
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 1

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Jadvyga  DUNAUSKAITĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Vitalijus  MITROFANOVAS Lietuvos socialdemokratų partija

Apolinaras  NICIUS Liberalų sąjūdis

Artūras  PEKAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vitalijus  MITROFANOVAS (Kandidatas į merus)

2 Tomas  MARTINAITIS

3 Aromeda  LAUCIENĖ

4 Saulius  MOMKAUSKAS

5 Inga  VISMANTIENĖ

6 Judita  PUZONIENĖ

7 Vladislovas  BALKAUSKAS

8 Jurgita  VALČIKAITĖ-ŠIDLAUSKIENĖ

9 Linas  LILEIKIS

10 Marius  GRICIUS

11 Birutė  KULVINSKIENĖ

12 Vitalija  ŽAKIENĖ

13 Romualdas  NORBUTAS

14 Kazys  SUODIS

15 Monika  KATEIVAITĖ

16 Vytautas  KENSTAVIČIUS

17 Alvydas  BERŽUNSKIS

18 Irina  ŽILIENĖ

19 Martynas  VALTERS

20 Sigita  GADŽIJ

21 Karolis  AKULAVIČIUS

22 Viktorija  LEONIENĖ

23 Juta  KAREIVĖ

24 Martynas  BANSEVIČIUS

25 Imants  VEŽUKS

26 Nijolė  BARTKEVIČIENĖ

27 Darius  TRIAUŠYS

28 Ieva  IŠTUGANOVAITĖ

29 Dainius  SARAPINAS

30 Ingrida  SAKALAUSKIENĖ

31 Jonas  VAPSVA

32 Loreta  AVELIENĖ

33 Roma  LUPEIKIENĖ

34 Rasa  BLIŪDŽIUVIENĖ

35 Virginijus  GINTALAS

36 Liudmila  LIULIENĖ

37 Antanas  GABALIS

38 Vaida  BALODIENĖ

39 Nijolė  TAUTKIENĖ

40 Vida  ŽAGARIENĖ

41 Danutė  BALODIENĖ

42 Vladimir  DOCENKO

43 Erika  BALSIENĖ

44 Jelena  PAKATILYTĖ

45 Dalia  JANUŠAUSKIENĖ

46 Benediktas  BALKAUSKAS

47 Chelena  NOVOGRECKIENĖ

Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. Sp-30

priedas



48 Dominyka Danutė  DOBRIKAITĖ

49 Gintautė  URBAITIENĖ

50 Vladimiras  SILVAŠKO

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alina  JOKŪBAUSKIENĖ

2 Rasa  VALČIUKIENĖ

3 Rolandas  BOZYS

4 Audrius  POVILAITIS

5 Evaldas  KLOVAS

6 Aurika  ŽUKAUSKAITĖ

7 Algirdas  JASAITIS

8 Giedrė  KUZNECOVA

9 Laima  BALKAUSKIENĖ

10 Deividas  ŽUKAUSKAS

11 Margarita  KLOVĖ

12 Akvilė  PETKUTĖ

13 Karolis  PETKUS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jadvyga  DUNAUSKAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Antanas  LIZDENIS

3 Virginija  KRISTINAITIENĖ

4 Stasys  PLŪKYS

5 Justinas  STATKUS

6 Vaidilutė  ŠEPKAUSKIENĖ

7 Algis  GULBINAS

8 Regimantas  VAINORIS

9 Rita  VALANTINAVIČIENĖ

10 Sigitas  STATKUS

11 Dovilė  JONIŠKIENĖ

12 Kęstutis  MISIUS

13 Rima  ABELKALNIENĖ

14 Audronė  KLIMOVAITIENĖ

15 Rimvydas  JUOZAPAVIČIUS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Apolinaras  NICIUS (Kandidatas į merus)

2 Richardas  SUDARIS

3 Jolanta Ada  JANUITIENĖ

4 Albinas  KLIMAS

5 Algirdas  BUČYS

6 Ramūnas  ZNUTAS

7 Andrius  ALMANIS

8 Vaidotas  SUNGAILA

9 Algirdas  RIMKUS

10 Almena  ALMANIENĖ

11 Aivadas  PETRAVIČIUS

12 Giedrė  KUNDROTIENĖ

13 Raimondas  PELECKAS

14 Vita  MĖLENIENĖ

15 Vytautas  JUOZAPAVIČIUS

16 Jonas  ČINKA

17 Arūnas  ČEPAS

18 Ernesta  KUZNECOVA

19 Gediminas  GRIKŠTAS

20 Justina  GRIGOREVIČIENĖ

21 Ernestas  SVIDERSKIS

22 Rita  MASIULIENĖ



23 Daiva  KVAUKIENĖ

24 Mindaugas  INDRAŠIUS

25 Laura  IVANOVIENĖ

26 Vita  POCIENĖ

27 Marija  NORVILAITĖ

28 Dainius  VAIČIULIS

29 Inga  MUSULIENĖ

30 Ilmantė  KVEDERIENĖ

31 Genovaitė  BUČIUVIENĖ

32 Jolita  PLEIKIENĖ

33 Agnė  KRUŠINSKIENĖ

34 Alma Barbora  JUCIUVIENĖ

35 Irena  JUZĖNIENĖ

36 Jolanta  NORBUTIENĖ

37 Genovaitė  VAITKEVIČIENĖ

38 Angelė  BUINIENĖ

39 Justinas  ŽĄSYTIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  PEKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Judita  ŽILIENĖ

3 Pranciškus  ZARAMBA

4 Gedas  ADOMAITIS

5 Birutė Elena  JAKAITIENĖ

6 Gitanas  BAČIULIS

7 Rolandas  MARTYŠIUS

8 Jonas  KIMINAS

9 Sandra  ĄŽUOLIENĖ

10 Vytenis  RIMKUS

11 Asta  KIMINIENĖ

12 Romaldas  VAITIEKUS

13 Jūratė  GAROLIENĖ

14 Sigitas  DAMSKIS

15 Virginija  MORKEVIČIENĖ

16 Juozas  UŽA

17 Zina  BASIENĖ

18 Aleksas  SMILGYS

19 Gražina  GAURONSKIENĖ

20 Ramūnas  NARKUS

21 Elena  ZAKIENĖ

22 Lukas  BALKAUSKAS

23 Jurgita  NORBUTIENĖ

24 Karolis  VILKAS

25 Vilija  BAČIULIENĖ

26 Rimantas  JAKAITIS

27 Danutė  DIJOKIENĖ

28 Vytautas  JURGELIS

29 Edita  VAIČIAKAUSKIENĖ

30 Viktoras  GEDAMINSKIS

31 Rimantė  BEKEŠIENĖ

32 Viktoras  GRADECKAS

33 Gitana  BARANAUSKIENĖ

34 Julija  SEREIKIENĖ

35 Artūras  ALSYS

36 Dalia  JAUGIENĖ

37 Andrius  VERESOVAS

38 Aurelija  ŠEMETIENĖ

39 Audrius  MIŠEIKIS

40 Rasa  LAURINAVIČIENĖ

41 Aurimas  JAKŠEVIČIUS

42 Danutė  LIŪTAITIENĖ

43 Algis  ČIAPAS

44 Inga  RAMANAUSKIENĖ

45 Irma  VAITKEVIČIENĖ

46 Stasys  NAKTIGALAS



47 Indrė  BILIŪNIENĖ

48 Rimvydas  PRIALGAUSKIS

49 Ingrida  BARVIDIENĖ

50 Albertas  ADOMAITIS

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 2

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Nerijus  CESIULIS Lietuvos socialdemokratų partija

Česlovas  DAUGĖLA Partija „Laisvė ir teisingumas“

Deividas  GRIGARAVIČIUS Darbo partija

Andrius  JUČAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Antanas  KALINAUSKAS Liberalų sąjūdis

Laura  RADZEVIČIŪTĖ Lietuvos regionų partija

Dalius  SINKEVIČIUS Politinis komitetas „Už Alytų“

Robertas  ŠARKNICKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Valerijus  VENCIUS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nerijus  CESIULIS (Kandidatas į merus)

2 Jurgita  ŠUKEVIČIENĖ

3 Mindaugas  ŠIMA

4 Gintaras  RAKAITIS

5 Valius  MICEVIČIUS

6 Laima Vincė  KIRKLIAUSKIENĖ

7 Henrikas  ŠIVOKAS

8 Tadas  GRYN

9 Bronius  BIELIAUSKAS

10 Raimonda  REMEIKIENĖ

11 Rimantė  ADOMAITIENĖ

12 Svajūnas  ADŽGAUSKAS

13 Dalė  GRIŠKONIENĖ

14 Petras  SABAITIS

15 Rimantas  PRŪSAITIS

16 Kęstutis  DAMBRAUSKAS

17 Ona  BALEVIČIŪTĖ

18 Nerijus  PALUBINSKAS

19 Arvydas  BAUBLYS

20 Adelė  DIMŠIENĖ

21 Vytautas  PAJARSKIS

22 Daiva  SABAITIENĖ

23 Indrė  KRONKAITIENĖ

24 Virginijus  TAMULIONIS

25 Julius Antanas  ŽUKAS

26 Povilas  VADEIKA

27 Teresė  DRAUGELIENĖ

28 Simona  VAIČIULIENĖ

29 Loreta  ŽULIENĖ

30 Vilmantas  BLIUJUS

31 Donatas  JANKAUSKAS

32 Ernestas  KUBILIUS

33 Neringa  BABIJONIENĖ

34 Inga  KAZLAUSKIENĖ

35 Audrius  MIKULĖNAS

36 Eugenijus  KASTECKAS

37 Artūras  ŠARKA

38 Laima  IVAŠAUSKIENĖ

39 Juozas  BUDRYS

40 Gailė  RIDZIAUSKIENĖ

41 Gintaras  ŠALKAUSKAS

42 Jurgita  MARGEVIČIŪTĖ



43 Gintas  DIKČIUS

44 Robertas  ŽIGAS

45 Tomas  SKAMARAKAS

46 Tomas  TRUBNIKOVAS

47 Andrius  RADVILAVIČIUS

48 Rosvydas  BAUBLYS

49 Laimis  NEDZINSKAS

50 Gediminas  KAŠĖTA

51 Lukas  ALEKSA

52 Donatas  URBANAVIČIUS

53 Milda  BUDRIENĖ

54 Rolandas  JUONYS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valerijus  VENCIUS (Kandidatas į merus)

2 Tautvydas  DŽIAUTAS

3 Rasa  RADAUSKIENĖ

4 Jurgis  VALIŪNAS

5 Vytautas  ŠPUCIS

6 Romualdas  PAULAUSKAS

7 Jurgita  BAGDANAVIČIENĖ

8 Rasa  DAUGININKAITĖ

9 Jolanta  KIGUOLIENĖ

10 Rigonda  VENCIENĖ

11 Vaclovas  GOŠTAUTAS

12 Artūras  BENDARAVIČIUS

13 Rimas  ALIŠAUSKAS

14 Roberta  URBONAVIČIENĖ

15 Gintautas  JANULEVIČIUS

16 Gintarė  VETEIKĖ

17 Robertas  KAZLAUSKAS

18 Gintaras  MAKŠTUTIS

19 Akvilė  VENCIŪTĖ

20 Silvija  AMBRAŽEVIČIŪTĖ

21 Dalia  ŽIBINSKIENĖ

22 Živilė  MOROZIENĖ

23 Eugenijus  TALANDIS

24 Bronislavas  DRIGOTAS

25 Joana  GOBERYTĖ

26 Linas  MICKA

27 Almantas  VETEIKIS

28 Romualdas  MANDRYKA

29 Anatolijus  FURAJEVAS

30 Rasa  LABULIENĖ

31 Lina  VALAITYTĖ

32 Paulius  RAULIČKIS

33 Daiva  BERNATAVIČIENĖ

34 Romas  BERNATAVIČIUS

35 Feliksas  DŽIAUTAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Deividas  GRIGARAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Kęstutis  ĄŽUOLAS

3 Inga  PEČIUKONIENĖ

4 Rimvydas  ČAPLIKAS

5 Rūta  ŽVALIAUSKAITĖ

6 Aušra  MAKAREVIČIENĖ

7 Liudmila  MASIONIENĖ

8 Regina  RASIMIENĖ

9 Mindaugas  BERNATAVIČIUS

10 Jurgita  MINIKAUSKIENĖ

11 Airidas  KARDOKAS



12 Agnė  SLANČIAUSKIENĖ

13 Tatjana  DZENGELEVIČIENĖ

14 Vitalijus  LUKOŠEVIČIUS

15 Vilija  GAVĖNIENĖ

16 Livija  VALUKONYTĖ

17 Renata  MARKAUSKIENĖ

18 Antanas  VERSOCKAS

19 Arvydas  ATMANAVIČIUS

20 Laima  ASTIKIENĖ

21 Matas  MINIKAUSKAS

22 Evaldas  CIBULSKAS

23 Dovilė  MATUKONIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Andrius  JUČAS (Kandidatas į merus)

2 Povilas  LABUKAS

3 Gintarė  MINSEVIČIŪTĖ-BALYNIENĖ

4 Vytas  JAZEPČIKAS

5 Šarūnas  KLĖGERIS

6 Sigitas  NARUŠEVIČIUS

7 Valė  GIBIENĖ

8 Silvija  PEŠTENIENĖ

9 Vilma  KRUŠNIENĖ

10 Meilė  PLATŪKIENĖ

11 Povilas  ŽUKAUSKAS

12 Povilas  TAMULYNAS

13 Svajūnas  ŽUKAUSKAS

14 Ernesta  JANKAUSKIENĖ

15 Mantas  RAJACKAS

16 Darius  NAVALINSKAS

17 Daiva  LATVYTĖ

18 Justina  JANUŠONYTĖ

19 Dobilas  KURTINAITIS

20 Gema  ŠAKINIENĖ

21 Silvija  BALČIŪTĖ

22 Julius  JANULEVIČIUS

23 Kęstutis  LEONAVIČIUS

24 Eugenijus Juozapas  GUNTULIONIS

25 Romualdas  POŽĖRA

26 Arturas  ZABLACKAS

27 Simona  NEDZINSKIENĖ

28 Audinga  ŽALEDUONYTĖ

29 Janė  INGELEVIČIENĖ

30 Agnė  BUŠKEVIČIŪTĖ-KAZLAUSKIENĖ

31 Gintautas  UNGURAITIS

32 Kazimieras  ALKSNYS

33 Dalia  LABUKIENĖ

34 Vilma  GUDAITIENĖ

35 Algimantas  TARASEVIČIUS

36 Mantas  LISAUSKAS

37 Gintaras  GAIDAUSKAS

38 Evelina  MATIJOŠKIENĖ

39 Arūnas  KLEBAUSKAS

40 Jonas  GODLIAUSKAS

41 Edgaras  JANČIUKAS

42 Aidas  UNGURAITIS

43 Vidas  SIMANAUSKAS

44 Dainė  PALUMICKIENĖ

45 Jūratė  VAITULEVIČIENĖ

46 Karolis  MARCINKEVIČIUS

47 Robertas  PALIUTIS

48 Reda  STUKIENĖ

49 Rimantas  LIEGUS

50 Reda  SAVULIONIENĖ

51 Violeta  PRAKAPAVIČIENĖ



52 Egidijus  KAZLAUSKAS

53 Konradas  PUKINSKAS

54 Eglė  JANULEVIČIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Laura  RADZEVIČIŪTĖ (Kandidatė į merus)

2 Deividas  MATULEVIČIUS

3 Kristina  DŪDONYTĖ

4 Sigitas  LEONAVIČIUS

5 Sonata  BUZAITIENĖ

6 Edvardas  BIELSKIS

7 Kęstutis  DAUKŠYS

8 Ieva  PANGONIENĖ

9 Donatas  BUTRIMAS

10 Vitoldas  TAMAŠAITIS

11 Virginijus  GRIGAITIS

12 Jurgita  ČIBISOVIENĖ

13 Evaldas  POCINAS

14 Ona  PIŠKINIENĖ

15 Dominykas  KAŠČIONIS

16 Raminta  VAITIEKŪNIENĖ

17 Dainius  SUŠINSKAS

18 Emelita  NAVICKAITĖ

19 Kęstutis  STUMBRAS

20 Olga  TAMAŠAITIENĖ

21 Kastytis  LAURINAVIČIUS

22 Solveiga  BARKAUSKIENĖ

23 Svajūnas  RUSINAS

24 Evelina  BOGUŠIENĖ

25 Giedrius  MASTAVIČIUS

26 Asta  JUŠKEVIČIENĖ

27 Virginija  ŠEŠTOKIENĖ

28 Loreta  BLAŽEVIČIENĖ

29 Juozas  DAUKŠYS

30 Giedrė  TAMULYNĖ

31 Rasa  REMEIKAITĖ

32 Jurgita  BAKŪNIENĖ

33 Justinas  LISAUSKAS

34 Vilma  KRUKONIENĖ

35 Renata  GALKEVIČIŪTĖ

36 Roma  STANKEVIČIENĖ

37 Kęstutis  BALČIŪNAS

38 Irena  CEGELIENĖ

39 Jūratė  ŽARNAUSKIENĖ

40 Aldona  ČERNIAUSKIENĖ

41 Deividas  BALCIUKEVIČIUS

42 Estera  ŠNEIDERAITIENĖ

43 Andrius  NEDZINSKAS

44 Laura  STOČKŪNIENĖ

45 Danutė  PETRAŠKAITĖ

46 Prima  GARBENČIENĖ

47 Kazimieras  BUTRIMAS

48 Meilutė  ŠOLIŪNIENĖ

49 Daina  ČEIKUVIENĖ

50 Asta  VISOCKIENĖ

51 Jolanta  LINGEVIČIŪTĖ

52 Virginija  LINGEVIČIENĖ

53 Nauris  BARANAUSKAS

54 Gediminas  DAUKŠYS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nijolė  MAKŠTUTIENĖ



2 Antanas  KALINAUSKAS (Kandidatas į merus)

3 Sigitas  KATKEVIČIUS

4 Aira  VISOCKAITĖ

5 Eglė  DUMBLIAUSKIENĖ

6 Kęstutis  BERNATAVIČIUS

7 Arvydas  ŠVIRMICKAS

8 Narvydas  MATULEVIČIUS

9 Aušra  KAVALIAUSKIENĖ

10 Rasa  LUGAUSKIENĖ

11 Jaunius  JANONIS

12 Irma  KALINAUSKIENĖ

13 Vytautas  PALUBINSKAS

14 Kristina  ŠIUPIENYTĖ

15 Andrius  LIAUKUS

16 Laimutė  GLIEBIENĖ

17 Albertas  LUKOŠEVIČIUS

18 Justina  SENIKIENĖ

19 Loreta  ŠILINGYTĖ

20 Juozas  BIEKŠA

21 Ingrida  SIMONAITIENĖ

22 Vitas  PRACUS

23 Adolfas  PETKEVIČIUS

24 Ilona  SABALIAUSKIENĖ

25 Rita  BARANAUSKIENĖ

26 Karolis  SUTKUS

27 Antanas  MAKŠTUTIS

28 Ilona  BURINSKIENĖ

29 Vilma  KAZOČIŪNĖ

30 Laima  TKAČIOVA

31 Jolanta  LITVINOVA

32 Tatjana  GUMAUSKIENĖ

33 Edvardas  BORISAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas  RAČKAUSKAS

2 Dmitrij  KAČIURIN

3 Artūras  GALAKVOŠČIUS

4 Rimvydas  ANUSAUSKAS

5 Jūratė  MARČIULAITIENĖ

6 Ernesta  KUČINSKIENĖ

7 Marytė  ŽUROMSKIENĖ

8 Jonas  ŠIMKUS

9 Danutė  GRUČKŪNIENĖ

10 Dalia  LANGVINIENĖ

11 Saulius  VALANSEVIČIUS

12 Algirdas  RADKEVIČIUS

13 Asta  GALBUOGIENĖ

14 Daiva  MARKINIENĖ

15 Angelė  JONIENĖ

16 Edvinas  KUČINSKAS

17 Juozas  BARTNYKAS

18 Virginija  MARTUTAITIENĖ

19 Rimantas  ŽIDANAVIČIUS

20 Vilija  RUSECKIENĖ

21 Loreta  ZABALUJEVA

22 Virginija  VENČKAUSKAITĖ

23 Gediminas  FREITAKAS

24 Regina Nijolė  TAMAŠAUSKIENĖ

25 Vytautė  BRUŽIENĖ

26 Odeta  JURGAITIENĖ

27 Gintarė  KRIVONYTĖ

28 Evaldas  RADIŠAUSKAS

29 Romaldas  VADAPALAS

30 Vidas  PLIAUGA

31 Romualda  JURKŠAITĖ



32 Virginija  MAŽEIKĖ

33 Gitana  PLATŪKYTĖ-VILKAUSKIENĖ

34 Laurynas  VALANSEVIČIUS

35 Alma  KARAIVIENĖ

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lukas  STRAVINSKAS

2 Darius  SNIEČKUS

3 Silvija  STRAVINSKAITĖ

4 Matas  GRIGARAVIČIUS

5 Augustė  ANISIMOVA

6 Rosita  LEKAVIČIŪTĖ

7 Aurėja  SINKEVIČIŪTĖ

8 Markas  ĄŽUOLAS

9 Dalia  PLAVINSKAITĖ

10 Gabrielė  BURBAITĖ

11 Vaida  OGULEVIČIŪTĖ

12 Jolita  MAZIUKIENĖ

13 Klaudija  ČEIKUTĖ

14 Tomas  JARUŠEVIČIUS

15 Lauryna  DALMOTAITĖ

16 Aušra  STRAVINSKIENĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „UŽ ALYTŲ“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dalius  SINKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Tomas  PAČĖSAS

3 Violeta  NENARTAVIČIENĖ

4 Giedrius  GRIŠKEVIČIUS

5 Laima  VELIČKIENĖ

6 Andrius  LYGNUGARIS

7 Renata  SVIKLIENĖ

8 Gražina  SAKALAUSKIENĖ

9 Vytautas  ŠMIDTAS

10 Laima  URBONIENĖ

11 Remigijus  JAKUBAUSKAS

12 Sonata  NORKELIŪNIENĖ

13 Albinas  KRUŠINSKAS

14 Laimutė  JASINIAUSKIENĖ

15 Lina  BARANAUSKIENĖ

16 Voitechas  STANEVIČIUS

17 Vaclovas  MATAŽINSKAS

18 Svetlana  ŽADEIKIENĖ

19 Žydrūnas  GELEŽAUSKAS

20 Karolis  ŠATKAUSKAS

21 Edmundas  ČEPELIAUSKAS

22 Edita  NAVICKIENĖ

23 Karolis  KARPUŠKA

24 Nijolė  BUZIENĖ

25 Gabrielius  JONYNAS

26 Eligijus  BUDRYS

27 Martynas  ŽEMAITIS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Česlovas  DAUGĖLA (Kandidatas į merus)

2 Zina  JUŠKAUSKIENĖ

3 Tomas  ŠIUGŽDINIS

4 Gintautas  ANDRIUŠKEVIČIUS

5 Kristina  GRIŽIENĖ

6 Alvydas  ALEKSONIS



7 Arūnas  TAUTKEVIČIUS

8 Vytautas  KOREVA

9 Giedrė  ŽILINSKIENĖ

10 Anatolijus  LIPILINAS

11 Arvydas  KINDERIS

12 Daina  GOROVIČIENĖ

13 Haris  KRUŠNIAUSKAS

14 Aleksandras  KIRILOVAS

15 Ruslanas  LIPILINAS

16 Lina  ŠIUGŽDINYTĖ

17 Rimas  JOTAUTA

18 Mindaugas  JARUŠEVIČIUS

19 Lukas  BUBELEVIČIUS

20 Lukas  NEDZINSKAS

21 Raimondas  BERNATAVIČIUS

22 Gražina  NOREIKIENĖ

23 Dainius  PLATŪKIS

24 Zigmantas  KOREVA

25 Dominykas  DAUGĖLA

26 Remigijus  ČERNIAUSKAS

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 3

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Raimundas  MARKAUSKAS Darbo partija

Virgilijus  PRANSKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Petras  VALIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Rasa  VITKAUSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Algirdas  VRUBLIAUSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Virgilijus  PRANSKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Arvydas  BALČIŪNAS

3 Sandra  SEJAVIČIENĖ

4 Aloyzas  JACIUNSKAS

5 Rima  KUCAVIČIENĖ

6 Vyda  MARCEVIČIENĖ

7 Aivaras  VYŠNIAUSKAS

8 Stasys  JADEŠKA

9 Auksė  ČYŽIŪTĖ

10 Ernestas  BAKŪNAS

11 Algimantas  JUOZAPAVIČIUS

12 Aivaras  NARAUSKAS

13 Virginija  VITUNSKAITĖ

14 Ona  TAMULIONIENĖ

15 Antanas  BUZAS

16 Vaidas  SAKALAUSKAS

17 Ina  DZINGIENĖ

18 Valdas  PERLYS

19 Adomas  ANDRUŠAITIS

20 Danguolė  LAUNIKONIENĖ

21 Dalė  BERŠTIENĖ

22 Algis  NARUŠEVIČIUS

23 Vidas  RAŠTIKIS

24 Arūnas  JEGELEVIČIUS

25 Birutė  JURČIUKONIENĖ

26 Aurimas  PAŠKEVIČIUS

27 Stasys  KAVALIAUSKAS

28 Aurelija  LAUČIENĖ

29 Inga  MIKNIENĖ

30 Aksana  BUIKĖ



31 Diana  KLIMENKIENĖ

32 Dalius  MILIAUSKAS

33 Erika  PAKUTKIENĖ

34 Vytas  RAŽANAUSKAS

35 Aleksiejus  VOROBJOVAS

36 Gintautas  ČEPULIS

37 Edita  URBONIENĖ

38 Dovydas  VENCEVIČIUS

39 Agnė  ŽVALIAUSKIENĖ

40 Genė  ČYŽIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rasa  VITKAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Aurimas  TRUNCĖ

3 Česlovas  MULMA

4 Justas  TRUNCĖ

5 Vytas  ARBAČIAUSKAS

6 Povilas  DZENKUS

7 Marius  MICKEVIČIUS

8 Vitalija  VITKAUSKIENĖ

9 Ernestas  ANUŠAUSKAS

10 Romas  ČERNIUS

11 Rimas  MARČIULYNAS

12 Šarūnas  BERNATAVIČIUS

13 Donatas  POTELIŪNAS

14 Aurimas  ŽURINSKAS

15 Inga  DAUGIRDIENĖ

16 Vaidas  MICEVIČIUS

17 Simas  DURŠAITIS

18 Vytautas  PAŠKEVIČIUS

19 Kristina  ŠKARNULIENĖ

20 Juozas  STANIULIS

21 Kęstutis  MAKAVECKAS

22 Romas  KISLERAVIČIUS

23 Gintaras  TETERIS

24 Deividas  JAKAITIS

25 Rimvydas  TRUNCĖ

26 Rimantas  TURAUSKAS

27 Raimondas  KAZLAUSKAS

28 Vytautas  ZELENIUS

29 Ramunė  SKLIUTIENĖ

30 Aleksandr  RIABININ

31 Gediminas  SAKALAUSKAS

32 Gytis  KYGUOLIS

33 Arūnas  ŽVALIAUSKAS

34 Egidijus  FUNKAS

35 Arnoldas  MAČIUNSKAS

36 Andrius  KUZMICKAS

37 Darius  MEŠKAITIS

38 Algis  PUZAS

39 Arūnas  MATULEVIČIUS

40 Giedrius  ALEKNAVIČIUS

41 Tomas  DABRAVOLSKAS

42 Romualdas  DAMKAUSKAS

43 Algimantas  KUBILIUS

44 Ernestas  RIMŠELIS

45 Aidas  PLITNYKAS

46 Vytautas  KNYZA

47 Dalius  GIEDRAITIS

48 Julija  BERŠKYTĖ-PAVOLIENĖ

49 Deimantė  JURČIUKONYTĖ

50 Lukas  GRIGARAVIČIUS

8. DARBO PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Raimundas  MARKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  MIKELIONIS

3 Irma  PATINSKIENĖ

4 Algimantas  ŽEMAITIS

5 Raimondas  AMŠIEJUS

6 Danguolė  KRISTUTIENĖ

7 Vaidas  GUMAUSKAS

8 Evaldas  ŽEMAITIS

9 Šarūnas  NARUŠEVIČIUS

10 Algimantas  MOCKEVIČIUS

11 Edvardas  DOVYDĖNAS

12 Irena  BEREZNEVIČIENĖ

13 Jolita  TOPOLIAUSKIENĖ

14 Asta  ABROMAITIENĖ

15 Gitana  PANGONIENĖ

16 Lina  ZAJANČKAUSKIENĖ

17 Justinas  ŠIMANSKAS

18 Edita  KEREVIČIENĖ

19 Lina  ČESONIENĖ

20 Edita  EIČIENĖ

21 Jurga  BRUZGULEVIČIENĖ

22 Lukas  CICKEVIČIUS

23 Mantas  RAČKAUSKAS

24 Jūratė  BOGUŠEVIČIENĖ

25 Lijana  RAŽANAUSKIENĖ

26 Deimantė  REVUTIENĖ

27 Justinas  RIBINSKAS

28 Daiva  JASKIENĖ

29 Vitas  BENCEVIČIUS

30 Dovilė  SAULĖNIENĖ

31 Jurgita  PACUKONYTĖ

32 Olga  RIABININA

33 Deimantė  SIMANAVIČIŪTĖ

34 Aldona  TARAILAITĖ

35 Aušra  RUTKAUSKIENĖ

36 Rita  ŽEIMIENĖ

37 Donatas  BUBELIS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  VRUBLIAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Gintarė  JOCIUNSKAITĖ

3 Dalia  KITAVIČIENĖ

4 Kęstutis  TUMYNAS

5 Jūratė  OVERAITYTĖ-JAKUBAVIČIENĖ

6 Živilė  PATINSKAITĖ

7 Gediminas  KRASAUSKAS

8 Gintaras  CHŠČENAVIČIUS

9 Jonas  BALIUKONIS

10 Vytautas  ZUBRAS

11 Gintautas  RADŽIUKYNAS

12 Kęstutis  PATINSKAS

13 Danielius  JAKUBAVIČIUS

14 Antanas  DAMKUS

15 Dalė  BARANAUSKIENĖ

16 Monika  RAŽANAUSKIENĖ

17 Mindaugas  ALDONIS

18 Laura  BIELIAUSKAITĖ-SVETLAUSKIENĖ

19 Marius  JASAITIS

20 Indrė  VITKIENĖ

21 Dainius  JUOZAPAVIČIUS

22 Andrius  KARLONAS

23 Irma  KAŠĖTIENĖ

24 Oksana  ČEPONIENĖ



25 Gintarė  NAVICKIENĖ

26 Gintaras  KAVALIAUSKAS

27 Lina  VERTINSKIENĖ

28 Danius  KANAUKA

29 Audrius  MATULEVIČIUS

30 Saulius  BELICKAS

31 Sonata  GRAŽULIENĖ

32 Gediminas  JEGELEVIČIUS

33 Tomas  AZARAVIČIUS

34 Danguolė  JARMALAVIČIENĖ

35 Martynas  KRASAUSKAS

36 Laimutė  SUDVAJIENĖ

37 Algirdas Antanas  GLOVICKIS

38 Artūras  ZIENKA

39 Janina  SEILIUVIENĖ

40 Alvydas  BAUKYS

41 Daiva  ARDZEVIČIENĖ

42 Marius  GUDAITIS

43 Jolita  JARUŠEVIČIENĖ

44 Robertas  MARČIULAITIS

45 Fabijonas  DELINDA

46 Liudmila  MAKSELIENĖ

47 Ieva  GRIGAITIENĖ

49 Kęstutis  JANULEVIČIUS

50 Julita  CIŪNYTĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Petras  VALIŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Antanina  SNARSKIENĖ

3 Algis  ŽĖKAS

4 Stasys  SUPRANAVIČIUS

5 Juozas  PILVELIS

6 Irena  JACIŪNIENĖ

7 Alfonsas  ČIŽAUSKAS

8 Raimundas  BAKŠYS

9 Genė  STEPONAVIČIENĖ

10 Angelė  DREJERIENĖ

11 Marijona  BAJERČIENĖ

12 Birutė  GILER

13 Dovilė  ALIULIENĖ

14 Lukas  DAUGININKAS

15 Antanas  LUGAUSKAS

16 Jonas  RUTKAUSKAS

17 Zenonas  ANUŠAUSKAS

18 Rolandas  BARNIŠKIS

19 Vytautas  PATINSKAS

20 Ona  SENŪTIENĖ

21 Daiva  ŽILIONIENĖ

22 Rytis  TRUMBAČIKAS

23 Arūnas  VISOCKAS

24 Zina  MACENKIENĖ

25 Tautvydas  KERŠYS

26 Airidas  BIELEVIČIUS

27 Antanas  BAČIUŠKA

28 Saulius  DULSKIS

29 Aidas  ABROMAITIS

30 Juozas  DROBNYS

31 Mindaugas  PESECKIS

32 Laura  VELIČKAITĖ

33 Darius  DIRSĖ

34 Alvydas  VISOCKAS

35 Danius  PETRUŽIS

36 Vygintas  SLAVINSKAS

37 Kęstutis  SENŪTA

38 Mindaugas  VABOLYS



39 Mindaugas  MIKELKEVIČIUS

40 Vytautas  MARMANTAVIČIUS

41 Algimantas  VINCEVIČIUS

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 4

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Sigutis  OBELEVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Mindaugas  SARGŪNAS Liberalų sąjūdis

Kęstutis  TUBIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Sonata  VERŠELIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Dainius  ŽIOGELIS Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dainius  ŽIOGELIS (Kandidatas į merus)

2 Kęstutis  JACUNSKAS

3 Virgaudas  PUODŽIUKAS

4 Jurijus  NIKITINAS

5 Egidijus  ŠILAIKA

6 Donatas  KRIKŠTAPONIS

7 Juozas  JUKNIUS

8 Valdas  MACIJAUSKAS

9 Donata  SABALIAUSKAITĖ

10 Vilius  JUODELIS

11 Simona  TUBIENĖ

12 Sonata  BALIENĖ

13 Valentinas  GUDĖNAS

14 Rolandas  MUSTEIKIS

15 Rimondas  BUKELIS

16 Rimvydas  ZDANEVIČIUS

17 Arvydas  KATUOKA

18 Osvaldas  ŽIEZDRYS

19 Mindaugas  TRINKŪNAS

20 Laima  ŽVIRONIENĖ

21 Lina  ČERNIAUSKIENĖ

22 Vida  MAČIONIENĖ

23 Irena  KULIAVIENĖ

24 Nerija  KAIRIENĖ

25 Sigitas  PETRAVIČIUS

26 Nerijus  TUBIS

27 Nerijus  ŽVIRONAS

28 Jovita  TAMULIONIENĖ

29 Česlovas  VALIUŠKEVIČIUS

30 Birutė  RAŽANSKIENĖ

31 Asta  IVANAUSKIENĖ

32 Jovita  ŠPALOVIENĖ

33 Rasa  MARCINKEVIČIENĖ

34 Vytautas  PIMPIČKA

35 Alfredas  BANKAUSKAS

36 Valentinas  GADLIAUSKAS

37 Aldona  ŠATRAUSKIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Antanas  BAURA

2 Sonata  VERŠELIENĖ (Kandidatė į merus)

3 Dominykas  TUTKUS

4 Vygantas  ŠLIŽYS

5 Raimondas  BALSYS



6 Ilona  JUREVIČIENĖ

7 Regina  PATALAUSKIENĖ

8 Virginija  VALIKONYTĖ

9 Monika  BUŽINSKIENĖ

10 Vilma  KAZLOVIENĖ

11 Valdemaras  NAVICKAS

12 Vida  DIČIŪNAITĖ

13 Irutė  ALEKNAVIČIENĖ

14 Auksė  ARBAČIAUSKIENĖ

15 Jolita  STRAZDIENĖ

16 Arūnas  BERNATAVIČIUS

17 Ričardas  BUDINAS

18 Dalius  MALECKAS

19 Donaldas  VAIČIŪNAS

20 Mindaugas  KOVOLIŪNAS

21 Mindaugas  BALČIŪNAS

22 Audronė  PAJARSKIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ričardas  SARGŪNAS

2 Vaidutis  ZLATKUS

3 Petras  MELIAUSKAS

4 Pranas  MAIŠELIS

5 Kęstutis  DAVIDONIS

6 Rima  ZAKARKIENĖ

7 Algirdas  BURBA

8 Daiva  MACAITIENĖ

9 Svetlana  KIRTIKLIENĖ

10 Giedrė  IMBRASIENĖ

11 Janina  UZDRIENĖ

12 Esmeralda  JUODELIENĖ

13 Stanislovas  ŽEKONIS

14 Daiva  GUNTULIENĖ

15 Danutė  BYSTROVA

16 Jonas  BALČIŪNAS

17 Olga  PAŠKEVIČIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Sigutis  OBELEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Gabrielė  GRIAUZDAITĖ-PATUMSIENĖ

3 Šarūnas  GRIGONIS

4 Marius  VARNAS

5 Žygimantas  OBELEVIČIUS

6 Dominykas  PUZINAS

7 Vaida  JUCIENĖ

8 Egidijus  MUSTEIKIS

9 Ilona  KVASELYTĖ

10 Vytautas  BERNATAVIČIUS

11 Valentinas  PATUMSIS

12 Rita  KRIPAITIENĖ

13 Rūta  ZNAMENSKĖ

14 Andrius  VITKŪNAS

15 Gintarė  SINIAKOVIENĖ

16 Miglė  ŠIMANAUSKAITĖ

17 Arūnas  GIRAITIS

18 Virmantas  GOKAS

19 Aldona  ŠIRVINSKIENĖ

20 Orinta  MATEIKYTĖ

21 Tadas  PILKAUSKAS

22 Daiva  ŽARSKIENĖ

23 Dalia  KAZLAUSKIENĖ

24 Giedrutis  KLIMKEVIČIUS



25 Zenonas  NAVICKAS

26 Kristina  STRIUKIENĖ

27 Julija  KRASAUSKAITĖ

28 Jonas Kęstutis  REGALAS

29 Darius  VOGULIS

30 Loreta  LAURENČIKAITĖ

31 Neringa  PLĖTIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lukas  PAKELTIS

2 Mindaugas  SARGŪNAS (Kandidatas į merus)

3 Irma  SMALSKIENĖ

4 Kęstutis  INDRIŪNAS

5 Arminas  JASIKONIS

6 Ainius  STRAZDAS

7 Žygimantas  SMALSKAS

8 Šarūnas  LIUTKUS

9 Marius  ŠIMĖNAS

10 Robertas  RAIŠELIS

11 Aina  TUMIENĖ

13 Audra  STEPONAVIČIŪTĖ

14 Giedrius  ŠIUKŠČIUS

15 Mindaugas  JUODELIS

16 Alvydas  TALEIŠIS

17 Rūta  BAKŪRIENĖ

18 Deividas  BUTKUS

19 Lukas  VASILIAUSKAS

20 Laura  PRUSEVIČIŪTĖ

21 Dominykas  GUDELIS

22 Daiva  JASIUKONIENĖ

23 Skaivė  MEŠKAUSKIENĖ

24 Inga  KILČIAUSKIENĖ

25 Tadas  RAŽANSKAS

26 Jolita  ŠINKŪNĖ

27 Vilmantas  JASIUKONIS

28 Rima  BARTKIENĖ

29 Andrius  ANDRIKONIS

30 Algis  KATINAS

31 Darius  STUMBRIS

32 Saulius  PESLIAKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  TUBIS (Kandidatas į merus)

2 Audrius  VASILIAUSKAS

3 Linas  PRAVILIONIS

4 Rita  JUODIŠKIENĖ

5 Gediminas  KUTKA

6 Evelina  ŠEŠTOKAITĖ

7 Virgilijus Aloyzas  MILAKNIS

8 Algirdas  ANANKA

9 Dalia  SIMANONIENĖ

10 Justas  NAVAŠINSKAS

11 Eglė Marija  KAČKUTĖ

12 Giedrius  ACUS

13 Augustė  SIMANONYTĖ

14 Kazys  MORKŪNAS

15 Justinas  MONKŪNAS

16 Vitalijus  ŠEŠTOKAS

17 Janina  SEREIČIKIENĖ

18 Egidijus  AŽUBALIS

19 Jolanta  VAIŠVILĖ

20 Alvydas  APEIKIS



21 Daiva  MEDUTYTĖ

22 Danius  TURSA

23 Jurgita  SENVAITIENĖ

24 Zigmantas  JUKNEVIČIUS

25 Paulius  ŠIMĖNAS

26 Neringa  KAUNIETIENĖ

27 Justinas  ŠOSTUCHA

28 Renata  VETKINIENĖ

29 Evaldas  ŽIŪKAS

30 Laimutė  KATINIENĖ

31 Romas  PAČINSKAS

32 Daiva  TYLIENĖ

33 Iminas  MOCKEVIČIUS

34 Ramutė  TAMKOVIDIENĖ

35 Edvardas  JENCIUS

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖ NR. 5

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Nijolė  DIRGINČIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Helmanas  LIK Lietuvos regionų partija

Jurgita  ŠERŽENTIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Darius  ŠEŠKEVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nijolė  DIRGINČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Vytas  KEDERYS

3 Vytautas  JOKIMAS

4 Dovilė  ADAMONYTĖ

5 Kristupas  BUBNYS

6 Valentinas Vincas  REVUCKAS

7 Roma  ŽENTELIENĖ

8 Kristina  JUSTINAVIČIENĖ

9 Ervinas  MARČIULIONIS

10 Edvinas  DULSKAS

11 Jovita  TIRVIENĖ

12 Edvardas  CITVARAS

13 Antanas  DANYS

14 Vitalija  ADAMONIENĖ

15 Jonas  PAČĖSAS

16 Liucija  PATINSKIENĖ

17 Aurimas  LIUIZA

18 Birutė Magdelena  VOKIETAITIENĖ

19 Daiva  VALATKIENĖ

20 Loreta  ŠIUGŽDINIENĖ

21 Julija  RUKAITĖ

22 Vidas  BLEKAITIS

23 Jolanta  GRIUŠELIONIENĖ

24 Eglė  KĖVALAITĖ-MAČIONĖ

25 Jūratė  LEŠČINSKIENĖ

26 Zita  ŠERPENSKIENĖ

27 Julija  GRADECKIENĖ

28 Vijolė  SKORODUMOVIENĖ

29 Asta  LETKAUSKIENĖ

30 Kamilė  MICKEVIČIŪTĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jurgita  ŠERŽENTIENĖ (Kandidatė į merus)



2 Audrius  ŠERŽENTAS

3 Antanas  GRUŠELIONIS

4 Dovilė  PAULAUSKIENĖ

5 Goda  TOKERĖ

6 Kazimieras  DAUNARAVIČIUS

7 Jonas  DAUDA

8 Viktoras  ČEIKA

9 Miglė  MIELAIKAITĖ

10 Daiva Rita  KUGRINIENĖ

11 Jūratė  GASPARAVIČIENĖ

12 Kazimieras  ŽILINSKAS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  ŠEŠKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Margarita  NARAKIENĖ

3 Danielius Juozas  CIKANAVIČIUS

4 Algimantas  BLEKAITIS

5 Regina  GIRDVAINYTĖ

6 Stefanija  PALIŪNIENĖ

7 Audrius  VIRBICKAS

8 Jonas  JUOZAITIS

9 Algirdas  STADULIS

10 Olga  ŽUKAITĖ

11 Zita Nijolė  GRIGONYTĖ

12 Vytautas  ŠEŠKEVIČIUS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Helmanas  LIK (Kandidatas į merus)

2 Valė  PETKEVIČIENĖ

3 Stanislovas  MARTINAITIS

4 Daina  ZDANAVIČIENĖ

5 Juozas  ALEKSANDRAVIČIUS

6 Vytautas  SILEVIČIUS

7 Neringa  BALČIŪNIENĖ

8 Juozas  AUKŠČIŪNAS

9 Rita  DRAZDAUSKIENĖ

10 Gintautas  VAIČIUKYNAS

11 Laura  MAKŠTUTIENĖ

12 Asta  KEBLIKIENĖ

13 Greta  ŽITKUTĖ

14 Linas  ANDRIEKUS

15 Vaida  LEVICKIENĖ

16 Inga  ŠIUGŽDINIENĖ

17 Kristina  SUKOCKYTĖ

18 Violeta  PRANEVIČIENĖ

19 Žaneta  JUŠKEVIČIENĖ

20 Arūnas  VAIDOGAS

21 Natalija  DUDAVIČIENĖ

22 Mantas  GUDELEVIČIUS

23 Nelė  TOCIONYTĖ

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 6

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Simona  BINDARIŪTĖ Darbo partija

Dalius  DREVINSKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Justas  GREVIŠKIS Liberalų sąjūdis

Kęstutis  ISAKAS Biržų atgimimas

Kęstutis  KNIZIKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Audrys  ŠIMAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga



Irutė  VARZIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audronė  GARŠVAITĖ

2 Audrius  JUKNA

3 Giedrius  MOCIŪNAS

4 Lilija  VAITIEKŪNIENĖ

5 Dalia  BALTRUŠAITIENĖ

6 Sigita  STAPULIONYTĖ

7 Leopoldas  LIUTIKAS

8 Algirdas  GEDGAUDAS

9 Oksana  MOCIŪNIENĖ

10 Nerijus  UBARTAS

11 Viktoras  BAGAMOLOVAS

12 Juozas  ŠUMINAS

13 Dalius  JAKUBĖNAS

14 Alvyda  KAMINSKAITĖ

15 Mindaugas  JOZĖNAS

16 Gražina  RYSER

17 Alfridas  JOZĖNAS

18 Gabija  LAUMYTĖ

19 Vaidas  UMBRA

20 Martyna  ŠLYŽIENĖ

21 Liutauras  LIUTIKAS

22 Valentinas  MIZEIKIS

23 Dainius  ANCIŪNAS

24 Aleksandras  DEMENIS

25 Evaldas  TIMUKAS

26 Indra  KRIZONIENĖ

27 Svaja  BARONIENĖ

28 Renatas  JUOZĖNAS

29 Virginijus  LAUMĖ

30 Dainius  BURČIKAS

31 Rimantas  KĖŽELIS

32 Raimondas  LATVĖNAS

33 Justina  ŽUKAUSKIENĖ

34 Indra  LELIUKĖ

35 Danutė  LIUTIKIENĖ

36 Virginija  KAIRIENĖ

37 Romanas  GAUDIEŠIUS

38 Angelė  ČEPOKIENĖ

39 Imantas  KLEŠČEVSKIS

40 Vytautas  NAGLIS

41 Zita  VLAŠČENKO

42 Zita  ŽILINSKIENĖ

43 Audris  MUKAS

44 Zita  PIPIRIENĖ

45 Ugnė  URNIEŽIŪTĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ritas  VAIGINAS

2 Dalius  DREVINSKAS (Kandidatas į merus)

3 Dalė  MARKUTIENĖ

4 Vytas  JARECKAS

5 Toma  KARVELYTĖ

6 Arūnas  REMEIKA

7 Audronė  BUKAUSKIENĖ

8 Nijolė  BALČIŪNIENĖ

9 Saulius  JONĖNAS

10 Laima  VAIČIENĖ



11 Tomas  PAUŽOLIS

12 Miglė  LAPĖNAITĖ

13 Jolanta  RANONYTĖ

14 Valerija  VAITAITIENĖ

15 Rima  MARGENIENĖ

16 Martynas  ŠAPARNIS

17 Rasa  GABRIŪNIENĖ

18 Roma  PLEPIENĖ

19 Ričardas  UŽKURĖNAS

20 Renia  ŽVIRGŽDIENĖ

21 Eividas  ANCIKIS

22 Jurgis  VOLCKEVIČIUS

23 Egidijus  ŽALDOKAS

24 Asta  PAKALNYTĖ-ANCIKĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Simona  BINDARIŪTĖ (Kandidatė į merus)

2 Valdemaras  VALKIŪNAS

3 Dina  KUKIALKIENĖ

4 Vaidas  GINTAUTAS

5 Rožė  ŽUKIENĖ

6 Gražina  PAULAUSKIENĖ

7 Dalius  RUPLĖNAS

8 Danguolė  SAMULIENĖ

9 Alė  POCIENĖ

10 Antanas  MEŠKONIS

11 Aldona  ŠAKNIENĖ

12 Alė  LISINSKIENĖ

13 Gintaras  GASIŪNAS

14 Dainius  ZDANEVIČIUS

15 Svetlana  MORKVĖNIENĖ

16 Larisa  MOZERAITIENĖ

17 Inga  VASILIAUSKAITĖ

18 Antanas Kęstutis  PAULAUSKAS

19 Violeta  GABRINAITIENĖ

20 Brigida  RATKEVIČIENĖ

21 Armina  VARIAKOJIENĖ

22 Linas  MAŽUIKA

23 Ilona  MARTIŠIŪNIENĖ

24 Vida  VAIDGINIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Irutė  VARZIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Dalius  BARKAUSKAS

3 Laurynas  BUKYS

4 Dominyka  TRIBIENĖ

5 Arūnas  ANSKINAS

6 Agnė  ARLIKEVIČIŪTĖ

7 Skirmantė  GRICIŪNIENĖ

8 Valdas  DIDZINSKAS

9 Artūras  VASILJEVAS

10 Mindaugas  KUODIS

11 Giedrė  GASIŪNAITĖ

12 Vitalija  PETRONIENĖ

13 Asta  LEIMONTIENĖ

14 Danguolė  ŽIŪKIENĖ

15 Gintaras  KAVOLIŪNAS

16 Violeta  TUŠINSKIENĖ

17 Algirdas  MACYS

18 Rasutė  BALTIENĖ

19 Regina  KUBILIŪTĖ

20 Domantas  KLIMAS



21 Ričardas  BALTA

22 Gytis  AUKŠTIKALNIS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Justas  GREVIŠKIS (Kandidatas į merus)

2 Povilas  MIKALAJŪNAS

3 Astra  KORSAKIENĖ

4 Leonidas  SOLOGUBOVAS

5 Aidas  VAITKEVIČIUS

6 Ramūnas  ŠAPARNIS

7 Vidmantas  JUKONIS

8 Vytautas  BALTRUŠAITIS

9 Daina  BUTĖNĖ

10 Deimantė  MARTINAITIENĖ

11 Raimondas  VEDLUGA

12 Vaidotas  KANAVERSKIS

13 Mindaugas  BALČIŪNAS

14 Jolanta  KUBILEVIČIENĖ

15 Mindaugas  NIURKA

16 Solvita  MARTINONIENĖ

17 Milda  RAKAUSKIENĖ

18 Liveta  SEREIKAITĖ

19 Gintarė  PETRAUSKIENĖ

20 Dangyras  ČIUPLINSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audrys  ŠIMAS (Kandidatas į merus)

2 Tomas  ČETVERGAS

3 Steponas  STAŠKEVIČIUS

4 Žydrūnas  KAČINSKAS

5 Rima  BUTKEVIČIENĖ

6 Jolita  BRAŠKĖ

7 Tadas  ŠPOKAS

8 Raimondas  ČEPOKAS

9 Jolanta  TRASYKIENĖ

10 Daiva  MONKEVIČIENĖ

12 Valentinas  GRIGALIŪNAS

13 Laura  ČETVERGAITĖ

14 Goda  NASEVIČIŪTĖ

15 Artūras  KURKIS

16 Eugenija  PROKOPOVIČIENĖ

17 Daiva  GRIGALIŪNIENĖ

18 Gediminas  ARNAŠIUS

19 Daiva  BOIČIUKIENĖ

20 Aurimas  FRANKAS

15. BIRŽŲ ATGIMIMAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Indra  DREVINSKAITĖ

2 Kęstutis  ISAKAS (Kandidatas į merus)

3 Vidas  EIDUKAS

4 Liutauras  VARIAKOJIS

5 Vytautas  JUŠKA

6 Domas  BALČIŪNAS

7 Viktoras  KURGANOVAS

8 Justas  KAVECKAS

9 Valdis  VIŽINIS

10 Ingrida  BUTKEVIČIŪTĖ

11 Ginta  VORIENĖ

12 Marytė  BISTRICKIENĖ



13 Armanda  ŠIMAITĖ

14 Kristina  PAKALNIENĖ

15 Raimundas  KAIRYS

16 Jūris  MILIŠIŪNAS

17 Eligijus  KONDROTAS

18 Karolina  ŠARUTĖ

19 Algirdas  KIZNIS

20 Eugenijus  GRAŽYS

21 Irma  PELEGRIMAITĖ

22 Lina  GRIGAITĖ-RAIŽIENĖ

23 Gražvilė  NOREIKIENĖ

24 Greta  VANAGAITĖ

25 Raimonda  KAVOLIENĖ

26 Dalia  MATUSEVIČIENĖ

27 Gendrutis  SINDRIŪNAS

28 Gediminas Mykolas  VARIAKOJIS

29 Gražina  BUTKEVIČIENĖ

30 Aurimas  DRULYS

31 Inga  LUPANDINA

32 Dalia  VĖTIENĖ

33 Virginija  PRANCKŪNIENĖ

34 Martynas  DZELZIS

35 Renata  PUKĖNIENĖ

36 Sigitas  GUČAS

37 Justas  KAVOLIS

38 Kristina  ŠERNIENĖ

39 Deivydas  ŠNARAS

40 Romas  GENDVILAS

41 Izabelė  JUŠKAITĖ

42 Svetlana  VIRINIENĖ

43 Zita  LIKIENĖ

44 Aušra  SAKALAUSKIENĖ

45 Gediminas  VADOPALAS

46 Virginijus  VADAPALAS

47 Arturas  MAZURKEVIČIUS

48 Kęstutis  ČEPAS

49 Vitalijus  KORNITENKO

50 Aidas  MANIKAS

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ NR. 7

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Povilas  JAGELAVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Česlovas  JEZERSKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Alina  KLIMOVIČ Lietuvos regionų partija

Ričardas  MALINAUSKAS Politinis komitetas „Už Druskininkus“

Donatas  MIZARAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Gerardas  SOKOLOVAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Povilas  JAGELAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Kristina  MIŠKINIENĖ

3 Jūratė  BUROKIENĖ

4 Danutė  ČASIENĖ

5 Vilius  GIEDRAITIS

6 Diana  GAIČIŪNAITĖ-DIRMĖ

7 Jovita  PRANSKEVIČIŪTĖ

8 Birutė  SALICKIENĖ

9 Antanas  RUGINIS

10 Remigijus Aleksandras  VINIARSKAS

11 Aušrinė  BAKANAUSKIENĖ



12 Inga  LAURINAVIČIŪTĖ-KOVIEŠNIKOVIENĖ

13 Rita  KUNEIKIENĖ

14 Tadeušas  MIŠKINIS

15 Gražina  KALESNYKAITĖ

16 Jonas  VALICKAS

17 Silva  JAKAVONIENĖ

18 Antanas  KIAULEVIČIUS

19 Rima  GUDAITIENĖ

20 Martynas  SVETLAUSKAS

21 Vilius  SAMĖNAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Česlovas  JEZERSKAS (Kandidatas į merus)

2 Romualdas  STAŠINSKAS

3 Anatolijus  GOBOROVAS

4 Tomas  STASKEVIČIUS

5 Saulius  KARALUKAS

6 Rita  RIMKEVIČIŪTĖ

7 Jurijus  MELNIČENKO

8 Renaldas  MAZIUKAS

9 Danutė  STREIKUVIENĖ

10 Antanas  SMALIUKAS

11 Saulius  LESEVIČIUS

12 Kęstutis  TAMULEVIČIUS

13 Tatjana  ŠUMSKIENĖ

14 Tomas  GALIČINAS

15 Sigitas  MATŪZAS

16 Laima  URBANAVIČIENĖ

17 Antanas  KONTRIMAS

18 Arūnas  ZUZEVIČIUS

19 Jurgita  KARACIEJIENĖ

20 Kęstutis  AUGUS

21 Ingrida  KNIUBIENĖ

22 Diana  MILIUŠIENĖ

23 Raimundas  JANČIULIS

24 Kristina  ALEŠKEVIČIENĖ

25 Robertas  BALVOČIUS

26 Ramūnas  KARAŠKEVIČIUS

27 Danutė  KAŠĖTAITĖ

28 Rasa  KAŠINCEVA

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edvinas  GARACKEVIČIUS

2 Jonas  KALENDA

3 Alvydas  DAMBRAUSKAS

4 Oksana  KISEL

5 Mark  KANONEROV

6 Andriejus  RADIUKAS

7 Laurynas  ŽŪKAS

8 Henrieta  PRAVEDNAJA

9 Tomas  MILIUS

10 Sergiejus  SIUBAROVAS

11 Dimitr  ZOTOV

12 Aleksandr  RUŠČIAK

13 Vaidotas  JANEIKA

14 Povilas  JAKUBAUSKAS

15 Paulina  VYSOCKYTĖ

16 Augustė  BALČIŪNAITĖ

17 Justinas  JEZENČIKAS

18 Artūras  ŽAPTORIUS

19 Edgaras  ZINIAKAS



9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gerardas  SOKOLOVAS (Kandidatas į merus)

2 Konstantinas  REČKOVAS

3 Antanas  BALKĖ

4 Andrius  MOSIEJUS

5 Gintaras  ŽILYS

6 Linas  BANKAUSKAS

7 Irena  ŽŪKIENĖ

8 Antanas  VILKELIS

9 Dominykas  MILIUS

10 Robertas  BANEVIČIUS

11 Audronis  MIKŠAS

12 Audronė Vita  PADEGIMAITĖ

13 Juozas  ŽŪKAS

14 Romualdas  REICHERT

15 Antanina Ramutė  REKERTIENĖ

16 Antanas  VAILIONIS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alina  KLIMOVIČ (Kandidatė į merus)

2 Jūratė  KUNIGONIENĖ

3 Mantas  VESFELDAS

4 Sonata  BAGDZEVIČIENĖ

5 Sigita  VESFELDIENĖ

6 Diana  ŽĖKIENĖ

7 Alvyra  KALENDĖ

8 Danutė  GAIDIENĖ

9 Edita  KUČINSKAITĖ

10 Genadij  DUBROVSKIJ

11 Irena  MIZARIENĖ

12 Vaidas  LUKAUSKAS

13 Andriejus  IGUMNOVAS

14 Romas  DOBROVOLSKAS

15 Daiva  MILIAUSKIENĖ

16 Edita  KAVALIAUSKIENĖ

17 Rimantas  MILVYDAS

18 Modestas  KAVALIAUSKAS

19 Edita  MILVYDĖ

20 Karina  MILVYDAITĖ

21 Simona  GRIGAITĖ

22 Jelena  ARTEMJEVA

23 Arūnas  TARUTIS

24 Eglutė  VAŠKEVIČIŪTĖ

25 Diana  MIKELIONIENĖ

26 Jonas  VALENTUKEVIČIUS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Donatas  MIZARAS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  DABRUKAS

3 Vaida  NAUGOLNIKIENĖ

4 Laura  LUTZ

5 Zbignev  STANKEVIČ

6 Vytautas  VAIKŠNORAS

7 Povilas  KIBILDIS

8 Viktorija  PURVINIENĖ

9 Ovidijus  MINIAUSKAS

10 Asta  LUKŠIENĖ

11 Gerda  DAINYTĖ

12 Ieva  DABRUKAITĖ



13 Lina  ČERNIAUSKĖ

14 Algirdas  SVIRSKAS

15 Eivinas  SOTSKOVAS

16 Valdas  RĖKUS

17 Juozas  RASIMAVIČIUS

18 Virginijus  MARČINSKAS

19 Algimantas  VASILIAUSKAS

20 Antanas  JUSEVIČIUS

21 Virginija  VASILIAUSKIENĖ

22 Jonas  SUŠINSKAS

23 Giedrius  VIGRAITIS

24 Vydmantas  ŽILINSKAS

25 Aleksandr  PUSTOVIT

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  KESTENIS

2 Paulius  VISOCKIS

3 Edgaras  BALYS

4 Evgenijus  ČERNIAVSKIS

5 Juozas  ŠAVELSKAS

7 Diana  ČERNIAVSKAJA

9 Marija  PIESTIENĖ

10 Nijolė  ČERNIAUSKIENĖ

11 Zita  RAMANOVSKAJA

12 Mindaugas  ANDRIUŠKEVIČIUS

13 Viktorija  MACONYTĖ

14 Nijolė  TAMULEVIČIENĖ

15 Dovilė  KESTENIENĖ

16 Laimonas  SINKEVIČIUS

17 Vida  ŠAVELSKIENĖ

18 Marius  ŠAVELSKIS

16. POLITINIS KOMITETAS „UŽ DRUSKININKUS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ričardas  MALINAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Linas  URMANAVIČIUS

3 Vytautas  KVEDARAS

4 Vilma  JURGELEVIČIENĖ

5 Aivaras  KADZIAUSKAS

6 Benjaminas  ČEPAS

7 Artūras  SKAUSMENIS

8 Violeta  GRIGORIENĖ

9 Modestas  VITKAUSKAS

10 Simonas  KAZAKEVIČIUS

11 Agnė  JAZEPČIKAITĖ-GAIDIENĖ

12 Ronata  BALKAITIENĖ

13 Inga  SALICKIENĖ

14 Jevgrafijus  SAMUCHOVAS

15 Inga  COLOLO

16 Laura  GARDZIULEVIČIENĖ

17 Algirdas  SVIRSKAS

18 Valė  ŠMITIENĖ

19 Julius  MATULEVIČIUS

20 Gražina  AUGUVIENĖ

21 Dainius  DAILYDĖ

22 Justinas  LEVICKAS

23 Arvydas  BALČIUS

24 Saulius  VALENTUKONIS

25 Jūratė  VAIČIULIONIENĖ

26 Jolita  MILIAUSKĖ

27 Greta  URBONIENĖ

28 Deividas  SINKEVIČIUS

29 Giedrė  TALETAVIČIENĖ



30 Gintaras  GRIGAS

31 Algis  BOLYS

32 Algimantas  ŠIAUČIULIS

33 Zita Joana  JANČIAUSKIENĖ

34 Valentinas  ROZALIS

35 Juozas  DAILYDĖ

36 Elvyra  KAVALIAUSKIENĖ

37 Edita  CEIZARYTĖ

38 Donatas  SAVUKYNAS

39 Džema  KISIEL

40 Rasa  POVILAITIENĖ

41 Elena  RAMANAUSKIENĖ

42 Tadas  ZAKARACKAS

43 Liudas  VAISIETA

44 Dainius  PRACIUS

45 Danutė  NAUJALIENĖ

46 Jolanta  MILIUVIENĖ

47 Asta  ALEKSIENĖ

48 Edita  REMEIKIENĖ

49 Mindaugas Aurijus  VANAGAITIS

50 Mindaugas  KUNEIKA

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖ NR. 8

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Jūratė  BALČIŪNAITĖ Politinis komitetas „Nepartinė savivalda“

Rimantas  BARAVYKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Raimondas  IVAŠKEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Gintaras  JANČIAUSKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Inga  KARTENIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Silva  LENGVINIENĖ Laisvės partija

Gediminas  RATKEVIČIUS Liberalų sąjūdis

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jaroslavas  ŠAKEVIČIUS

2 Regina  NEDZVECKAJA

3 Asta  ŽALNIERUKYNIENĖ

4 Zita  LUKAŠEVIČ

5 Januš Rišard  MALINOVSKI

6 Rišardas  ŠAKEVIČIUS

7 Viktor  MARCINKEVIČ

8 Irena  ŠUKŠTIENĖ

9 Elena  PILAUSKIENĖ

10 Palmira  STANKEVIČIŪTĖ

11 Alina  JURGILEVIČ

12 Andžej  MINKAUSKAS

13 Vytas  ČIVILIS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rimantas  BARAVYKAS (Kandidatas į merus)

2 Viktorija  JUKNEVIČIENĖ

3 Audrius  JURGELEVIČIUS

4 Arūnas  KULBOKA

5 Arminas  PETRAUSKAS

6 Rūta  KIZLAITĖ

7 Marius  ŠATAVIČIUS

8 Meilutė  RAŠIMIENĖ

9 Vytas  BARZDAITIS



10 Aušrius  PLERPA

11 Vilmandas  PALČIAUSKAS

12 Ema  RADVILAITĖ

13 Živilė  KAZAKEVIČIENĖ

14 Marius  SINKEVIČIUS

15 Audra  ČESONIENĖ

16 Andrej  KORNEIČIUK

17 Daina  KURIENĖ

18 Dalė  RAKAUSKIENĖ

19 Gražina  BARZDAITIENĖ

20 Valerijus  PINČIUKOVAS

21 Edita  KAMINSKIENĖ

22 Diana  MIKALAJŪNĖ

23 Saulius Juozas  VAITKŪNAS

24 Irma  IVOŠKIENĖ

25 Steponas  KIRKILAS

26 Violeta  VALIUKAITĖ

27 Natalja  BALINSKAJA

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaras  JANČIAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Marius  URVAKIS

3 Sigitas  VAŽNEVIČIUS

4 Aleksas  URVAKIS

5 Daiva  ROSLIAKIENĖ

6 Aurimas  MALDŪNAS

7 Romas  ŽIBAS

8 Džeraldas  STRIAUPIS

9 Modestas  VAŽNEVIČIUS

10 Inga  KAZAKEVIČIENĖ

11 Emilija  CHALILOVIENĖ

12 Jovita  MARTIŠIŪTĖ

13 Renata  URVAKIENĖ

14 Egidijus  BALSIUKAS

15 Neringa  VIEŠŪNIENĖ

16 Laurynas  EIMONTAS

17 Nerijus  MATAČIŪNAS

18 Inga  GRINCEVIČIENĖ

19 Lukas  BLIUJUS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Inga  KARTENIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Jūratė  PRANCKEVIČIENĖ

3 Ramūnas  KARTENIS

4 Viktoras  VALIUŠIS

5 Kęstas  VITKAUSKAS

6 Nijolė  LANKUTIENĖ

7 Agnė  SAKALINSKIENĖ

8 Albertas  AMŠIEJUS

9 Rytis  PRANUKEVIČIUS

10 Mykolas  KRASNICKAS

11 Marius  ALIUKONIS

12 Gintarė  AŠMENIENĖ

13 Rita  ŠULSKIENĖ

14 Aušra  URBONIENĖ

15 Angelė  BUDĖNIENĖ

16 Virginija  MICKEVIČIENĖ

17 Asta  LAUCIUVIENĖ

18 Eglė  BURDULIENĖ

19 Ignas  KABELKA

20 Dovydas  MAČINSKAS

21 Loreta  GUDELIENĖ



22 Raimondas  ŠTRIMAITIS

23 Dalia  GLIEBKIENĖ

24 Vida  LIUTKEVIČIENĖ

25 Eugenijus  BANYS

26 Vytautas  STASAITIS

27 Edgaras  JUŠKEVIČIUS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aelita  DAMBRAUSKIENĖ

2 Algirdas  VILČINSKAS

3 Rimantas  KRIVICKAS

4 Ariana  KARPOVIČIŪTĖ

5 Agnė  LITVINSKĖ

6 Tomas  DIRMA

7 Arnas  ŽUKAUSKAS

8 Linas  TALETAVIČIUS

9 Živilė  RINKEVIČIŪTĖ

10 Arūnas  BAGDONAS

11 Artūras  ŠALTENIS

12 Žydrė  ŽUOLIENĖ

13 Aivaras  RUSECKAS

14 Raimondas  PETRAVIČIUS

15 Sergejus  KOROVKINAS

16 Mindaugas  MELKŪNAS

17 Ramūnas  VALANTAVIČIUS

18 Antanas  PETRUSEVIČIUS

19 Jurgita  KAMINSKAITĖ

21 Artūras  ŠERĖJUS

22 Kim  ŠEVČENKO

23 Tautvydas  PETRAŠIŪNAS

24 Darius  MILERIS

25 Vaidas  ZIMINSKAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  RATKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Dovydas  BLIUJUS

3 Virgilijus  PRUSKAS

4 Jekaterina  GOLIČENKO

5 Dmitrij  BURKOJ

6 Edita  KIRCŪNIENĖ

7 Kristina  VITARTĖ

8 Tomas  MALECKIS

9 Diana  IKANEVIČIENĖ

10 Vaidas  RATKEVIČIUS

11 Gediminas  ZAGORSKIS

12 Vilija  DOBROVOLSKIENĖ

13 Arūnas  ŠČERBAVIČIUS

14 Greta  SINKEVIČIENĖ

15 Ričardas  LECKAS

16 Kęstutis  JASUKAITIS

17 Viktoras  GRANICKIS

18 Stanislavas  KUTYREVAS

19 Romas  ŠČIUKA

20 Vilma  KOMISARENKIENĖ

21 Šarūnas  JASAITIS

22 Ovidijus  MANOMAITIS

23 Arvydas  PUKALSKAS

24 Karolis  PUPININKAS

25 Miroslavas  FRANCKEVIČIUS

26 Snieguolė  KAZAKEVIČIENĖ

27 Raimondas  VILEIKIS

28 Algimantas  KAZBARAS



29 Ramūnas  ŽEMAITAITIS

30 Janina  GARČINSKIENĖ

31 Gediminas  KRIŠČIŪNAS

32 Vilimas  BERTAŠIUS

33 Vaidas  BERNOTAS

34 Lina  DANIŪNIENĖ

35 Giedrius  LITVINSKAS

36 Aurimas  BARKAUSKAS

37 Jelena  JAKELIENĖ

38 Jurgita  ROSOKACKIENĖ

39 Regina  BUTKIENĖ

40 Gintautas  AKELIS

41 Rimantas Edvardas  SABUTIS

42 Simonas  MUREIKA

43 Vladislava  VALANTAVIČIENĖ

44 Vilija  LELEIVIENĖ

45 Svajūnė  IGNOTĖ

46 Rasa  ČINGIENĖ

47 Audrius  PROTUSEVIČIUS

48 Evelina  TRUKŠINIENĖ

49 Edmundas  NIPARAVIČIUS

50 Kęstutis  VAITUKAITIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Raimondas  IVAŠKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Violeta  NENARTAVIČIENĖ

3 Algirdas  GROTUZAS

4 Vytautas  VĖŽELIS

5 Raimondas  KUČINSKAS

6 Romualdas  AŠMENA

7 Antanas  BARAČAUSKAS

8 Erika  ALEKNAVIČIENĖ

9 Albertas  KARPIČ

10 Alvydas  PULAUSKAS

11 Dana  JURGELEVIČIENĖ

12 Darius  NOVELSKIS

13 Danguolė  MASALSKIENĖ

14 Daiva  GROTUZIENĖ

15 Valdas  ČIŽAS

16 Vytas  BARYSAS

17 Andrius  KAMINSKAS

18 Marius  MAČIONIS

19 Saulius  STRASEVIČIUS

20 Irina  VAICEKAUSKIENĖ

21 Justinas  JURKEVIČIUS

22 Remigijus  VOVERIS

23 Daiva  DRUSKIENĖ

24 Gražina  VOVERIENĖ

25 Kęstas  PALIOKAS

26 Linas  SVETLIKAUSKAS

27 Antanas  VAICEKAUSKAS

28 Mantas  LEONAVIČIUS

29 Gražina  KARUŽYTĖ

30 Marijan  JERENKEVIČ

31 Tomas  ARLAUSKAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Justina  ZALECKIENĖ

2 Edvardas  BALEIŠIS

3 Barbora  VIDAUSKIENĖ

4 Margarita  SKVARČIENĖ

5 Aurelija  KUZMIČIENĖ



6 Giedrius  LESKAUSKAS

7 Tomas  BLIUJUS

8 Lina  ALIŠAUSKIENĖ

9 Paulius  SAGEVIČIUS

10 Artūras  KATULIS

11 Orinta  BABRAUSKIENĖ

12 Giedrius  MIKALAUSKAS

13 Neringa  MARCINAUSKIENĖ

14 Egidijus  BUTKUS

15 Jolanta  JASUKAITIENĖ

16 Kristina  PETRAUSKAITĖ

17 Renata  URBAITIENĖ

18 Audrius  RADVILAVIČIUS

19 Renata  KAZLAITĖ

20 Viktoras  MISIOVIČ

21 Andrius  BRICAS

22 Laura  KAMINSKIENĖ

23 Evaldas  VIDAUSKAS

24 Edvinas  BARADULINAS

25 Diana  NAUJALIENĖ

26 Rita  RUMŠEVIČIENĖ

27 Jonas  ŽAKEVIČIUS

28 Monika  GREIČIŪTĖ

29 Gintarė  PALIŠAUSKAITĖ

30 Artūras  KUZMIČIUS

31 Marina  MILERIENĖ

32 Igoris  PILECKIS

33 Ingrida  RADVILAVIČIENĖ

34 Aliona  VAITKŪNIENĖ

35 Gabrielė  RAGINYTĖ

36 Lijana  STEPONAITIENĖ

37 Artūras  MAZANAUSKAS

38 Inga  ŽARNAUSKĖ

39 Erika  ŠARTNERYTĖ

40 Rita  ANDREJAITIENĖ

41 Karolina  BIELSKYTĖ

42 Eva  DAUKINTYTĖ

43 Jurgita  GAIŽUTYTĖ

44 Paulius  STOČKŪNAS

45 Snieguolė  VYŠNIAUSKIENĖ

46 Gražvydas  RAGINIS

47 Zigmantas  BALSEVIČIUS

48 Simonas  BALEIŠIS

49 Lukas  GREIČIUS

50 Dalia  KATULĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „NEPARTINĖ SAVIVALDA“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jūratė  BALČIŪNAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Romas  SUGINTAS

3 Gražina  URBONAVIČĖ

4 Tadas  BLAŽEVIČIUS

5 Gediminas  JACHIMAVIČIUS

6 Arūnas  PEREDNIS

7 Daina  ŽYMANTIENĖ

8 Dainora  IVANAUSKIENĖ

9 Enrika  NARAKIENĖ

10 Rasa  POVILAITIENĖ

11 Artūras  BRAZAUSKAS

12 Petras  MATIŽONOKAS

13 Ovidijus  GALIAUSKAS

14 Anar  ORUDŽOV

15 Andrius  MATIŽONOKAS

16 Lilija  SUGINTIENĖ

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 9



Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Lina  GLADKAUSKIENĖ Liberalų sąjūdis

Ramūnas  KAIRYS Nacionalinis susivienijimas

Laimutis  RAGAIŠIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Justas  RASIKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Imantas  UMBRAŽIŪNAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Vaidotas  ŽIDANAVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija

Manfredas  ŽYMANTAS Darbo partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Viktor  SIAGLO

2 Feliksas  ABARAVIČIUS

3 Jelena  JANKUNIENĖ

4 Ričardas  ŠAUKŠTEL

5 Jadvyga  MATOVIČ

6 Andrejus  GEGLIS

7 Olga  GURIENĖ

8 Kristina  SIAGLO

9 Teresa  DUDELIOVA

10 Kristina  GEGLIS

11 Janina  VOROBJOVA

12 Stanislava  VOITKEVIČ

13 Anželika  VOITECHOVSKAJA

14 Donata  ZINKEVIČ

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaidotas  ŽIDANAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  POTAPOVAS

3 Audrius  BORTOŠEVIČIUS

4 Lina  BIVAINIENĖ

5 Jolanta  BENDORĖ

6 Marius  JUODAGALVIS

7 Agnė  KARLA

8 Rasa  ŠTEIMANTIENĖ

9 Laima  KAJĖNAITĖ

10 Edgars  RANTINŠAS

11 Jurgita  JURŠĖNAITĖ

12 Vida  GUDYNIENĖ

13 Dalia  LAMANAUSKIENĖ

14 Jūratė  LETKOVA

15 Rimantas  ADOMĖNAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Justas  RASIKAS (Kandidatas į merus)

2 Edita  BRUKŠTUVIENĖ

3 Irma  RASIKĖ

4 Marijona  LUKAŠEVIČIENĖ

5 Vilius  CIBULSKAS

6 Juozas  ROKAS

7 Oleg  SOSUNOV

8 Jūratė  BALINSKIENĖ

9 Aušra  ČEPONIENĖ

10 Linas  MARTINKĖNAS

11 Svetlana  PANAVIENĖ



12 Darius  SLAPŠYS

13 Dovydas  ŠIMKŪNAS

14 Audrius  KRIKŠČIONAITIS

15 Loreta  ŽIEVIENĖ

16 Vytautas  MAJAUSKAS

17 Neringa  KIRKILIENĖ

18 Veronika  GIBLER

19 Juozas  KARKLELIS

20 Zenonas  RUBINAS

21 Skaistė  ŠERĖNAITĖ

22 Aistė  MARTINKIENĖ

23 Julius  LUKIJANSKAS

24 Rūta  PATĖJŪNIENĖ

25 Matas  RAGAIŠIS

26 Anželika  SĖLIUKIENĖ

27 Daiva  BIELINIENĖ

28 Vilma  MEDEIŠYTĖ-GASPARAVIČIENĖ

29 Karolis  UMBRASAS

30 Dainius  BIELINIS

31 Alma  PACHOMOVA

32 Jovita  PETKELIENĖ

33 Andrius  RAKETIS

34 Lina  VIELIENĖ

35 Domantas  KARDELIS

36 Lina  ŠAKALIENĖ

37 Andrius  VAIKĖNAS

38 Jūratė  PAUKŠTIENĖ

39 Deimantas  ČEBERAKAS

40 Jurgita  KURGONIENĖ

41 Algirdas  PETKEVIČIUS

42 Rytis  ALEKNA

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Manfredas  ŽYMANTAS (Kandidatas į merus)

2 Liudmila  PALENČIENĖ

3 Marija  KIRKIENĖ

4 Asta  BATŪRIENĖ

5 Ignas  KAVALIAUSKAS

6 Stanislovas  BARKOVSKIS

7 Laima  ŠVALKUVIENĖ

8 Jurgita  CIBULSKIENĖ

9 Rimvidas  BARANAUSKAS

10 Vita  BALČIŪNIENĖ

11 Petras  DAINYS

12 Giedrius  PALENČIUS

13 Vytautas  MALINAUSKAS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Imantas  UMBRAŽIŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  GIMŽAUSKAS

3 Stasys  BUTKŪNAS

4 Justina  BIELINYTĖ

5 Stasys  LUNECKAS

6 Paulius  ALEKNA

7 Nijolė  NAGURNAITĖ

8 Mindaugas  ŽILĖNAS

9 Miglė  GRUŠNIENĖ

10 Ligita  RALIENĖ

11 Arūnas  SEKONAS

12 Marytė  SEKONIENĖ

13 Ignas  APYVALA

14 Gintautas  BARANAUSKAS



15 Audra  BUŽINSKIENĖ

16 Vytautas  NOVIKAS

17 Gediminas  BIELINIS

18 Angelija  KOLELIENĖ

19 Akvilė  BUTKŪNAITĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lina  GLADKAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Darius  LUKOŠEVIČIUS

3 Vygantas  DILYS

4 Algirdas  VAIDOTAS

5 Rolandas  GEČAS

6 Kęstutis  ŽEMAITIS

7 Violeta  DILIENĖ

8 Erikas  TAMOŠIŪNAS

9 Rasa  KULIEŠIENĖ

10 Valdas  GERVĖ

11 Birutė  JAŠKŪNIENĖ

12 Jolanta  GRIGIENĖ

13 Alvydas  ŠUMSKAS

14 Artūras  GRUNDA

15 Audrius  KAZAKEVIČIUS

16 Saulius  GRUODIS

17 Saulius  ZABULIS

18 Sandra  ŠIMONIENĖ

19 Dominyka  PRANSKUTĖ

20 Dovydas  GLADKAUSKAS

21 Jolita  GRAUŽLIENĖ

22 Petras  KEPERŠOVAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Laimutis  RAGAIŠIS (Kandidatas į merus)

2 Henrikas  ŠIAUDINIS

3 Donatas  MAČYS

4 Nijolė  TRINKŪNIENĖ

5 Vidmantas  ČEPULĖNAS

6 Simonas  KAJĖNAS

7 Artūras  ČESLIOKAS

8 Vytautas  KAZĖNAS

9 Arvydas  KETURKA

10 Jonas  BALTAKIS

11 Vijolė  POLITIENĖ

12 Vidas  KREIVĖNAS

13 Rasa  TRUBILIENĖ

14 Mindaugas  LAPĖNAS

15 Marija  GAREJEVA

16 Vytautas  SAKALAUSKAS

17 Enrikas  DOVIAKOVSKIS

18 Ona  ZALECKIENĖ

19 Milda  BIELINIENĖ

20 Gediminas  ŠATKAUSKAS

21 Drąsuolė  JATULIENĖ

22 Jūratė  RUDOKIENĖ

23 Aleksandr  DOLGOV

24 Artūras  PIMPĖ

25 Edita  RYLIŠKIENĖ

26 Jolita  BUŽINSKIENĖ

27 Vadim  STEFANSKIJ

28 Zigmantas  KAJĖNAS

29 Danutė  JATULĖ

30 Valentinas  PETKŪNAS

31 Ona  BOGUŠEVIČIENĖ



32 Alė  BUKAUSKIENĖ

33 Laurynas  RUDOKAS

34 Bronislavas  CICĖNAS

35 Rasa  TURLIENĖ

36 Ilona  SKETERSKIENĖ

37 Danguolė  ŠIMONIENĖ

38 Kęstutis  RADZIULIS

39 Jurgita  GARUCKIENĖ

40 Albinas  ALESIONKA

41 Ieva  RAGINYTĖ

42 Vladimiras  ŠIŠOVAS

17. NACIONALINIS SUSIVIENIJIMAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ramūnas  KAIRYS (Kandidatas į merus)

2 Saulius  DINDA

3 Žibutė  ČEPULIENĖ

4 Arnoldas  KAIRYS

5 Edmundas  SKETERSKIS

6 Deimantas  KINDURYS

7 Vytas  GAILIŪNAS

8 Virginija  KIELYTĖ

9 Arvydas  MALDŽIUS

10 Arūnas  SMAIDŽIŪNAS

11 Vilmantas  JUSYS

12 Aldonas  LAURUTĖNAS

13 Valentas  VIJEIKIS

14 Paulius  MASKOLIŪNAS

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 10

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Žilvinas  GALIMOVAS Liberalų sąjūdis

Vitalijus  JAROŠČENKA Darbo partija

Gintas  JASIULIONIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Reneta  KUČINSKIENĖ Lietuvos regionų partija

Bronislovas  LIUTKUS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Mindaugas  SINKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Gintaras  STAŠIONIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  SINKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Birutė  GAILIENĖ

3 Erlandas  ANDREJEVAS

4 Marijona  ŠIRVELIENĖ

5 Rimantas  SINKEVIČIUS

6 Vijolė  ŠADAUSKIENĖ

7 Birutė  PLATKAUSKIENĖ

8 Artūras  NEIMONTAS

9 Nerijus  ŠALŪGA

10 Povilas  GARBAUSKAS

11 Valdas  MAJAUSKAS

12 Liudas  MEDIEKŠA

13 Elegijus  LAIMIKIS

14 Karolina  PETRENČIUK-NAUJOKIENĖ

15 Renata  MIKALAUSKIENĖ

16 Egidijus  MAŽŪNAITIS

17 Alfonsas  MEŠKAUSKAS

18 Artūras  ŠALAŠEVIČIUS



19 Birutė  DAŠKEVIČIENĖ

20 Kristina  VAŠKEVIČIENĖ

21 Eisvinas  UTYRA

22 Dainius  ŠLEPETIS

23 Žilvinas  MAŽUOLIS

24 Audronė  BAGDONAVIČIENĖ

25 Svetlana  PATAPAVIČIENĖ

26 Naglis  PETKEVIČIUS

27 Ričardas  LABOGA

28 Marijus  VOZNIAKAS

29 Nijolė  MEŠKAUSKIENĖ

30 Giedrutė  JOGMINIENĖ

31 Edmundas  MULOKAS

32 Haroldas  PUGAČIOVAS

33 Vidmantas  ŠIDLAUSKAS

34 Vitalija  BIELSKIENĖ

35 Sandra  DARČANOVA

36 Vitalija  KRAUČELIENĖ

37 Gediminas  RIMOLAITIS

38 Gintarė  PAULAUSKIENĖ

39 Sandra  MATULEVIČIENĖ

40 Viktoras  LABUTINAS

41 Asta  SIVOLOVIENĖ

42 Viktorija  URBONAVIČIENĖ

43 Arvydas  BALČIŪNAS

44 Mindaugas  VAINIUS

45 Laurita  PUŠKOVA

46 Linas  SVIRPLYS

47 Jonas  KURLAVIČIUS

48 Gražina  JANUŠAUSKIENĖ

49 Raimundas  SIMONAVIČIUS

50 Povilas  BEIŠYS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Bronislovas  LIUTKUS (Kandidatas į merus)

2 Kęstutis  CELIEŠIUS

3 Edvardas  RINKEVIČIUS

4 Ramūnas  PILSUDSKAS

5 Živilė  ČERVINSKIENĖ

6 Artūras  REMENČIUS

7 Aleksandras  KANAJEVAS

8 Vaida  KUBERTAVIČIŪTĖ

9 Marius  VAITIEKŪNAS

10 Mindaugas  GEDRAITIS

11 Audrius  ŠEPUTIS

12 Vaida  RUSECKAITĖ

13 Virginija  GRIGAUSKIENĖ

14 Nerijus  GLEMŽA

15 Violeta  VANAGIENĖ

16 Algimantas  KAČERAUSKAS

17 Rytis  JANKŪNAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vitalijus  JAROŠČENKA (Kandidatas į merus)

2 Stasys  ZALECKAS

3 Sandra  PEŠKAITYTĖ

4 Vytis  KISIELIUS

5 Ingrida  RIMKIENĖ

6 Jolanta  LOBODA

7 Rėda  BRAZAUSKIENĖ

8 Liudmila  GEDMINIENĖ

9 Audronė  KAUNIENĖ



10 Pranas  VELIČKA

11 Evelina  SOLOVJOVA

12 Olegas  ZUBRICKIS

13 Vitalija  MURAUSKAITĖ-ŠABAN

14 Jekaterina  VOLODINA

15 Eugenija  MACKELIENĖ

16 Linas  BIRŽINIS

17 Ieva  KEVEVARI

18 Mantas  JANUŠKA

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintas  JASIULIONIS (Kandidatas į merus)

2 Dovilė  SURVILAITĖ

3 Aldona  BALUTIENĖ

4 Tomas  ZABARAUSKAS

5 Egidijus  ŽIVAITIS

6 Justinas  RIZGELIS

7 Giedrė  PLUKIENĖ

8 Kęstutis  POCIUS

9 Janė  PAULAUSKIENĖ

10 Jūratė  BALIUTIENĖ

11 Donatas  LIEPYS

12 Alvydas  KAVALIAUSKAS

13 Aurimas  AMBRULEVIČIUS

14 Danutė  FEDORAVIČIENĖ

15 Tautvydas  RAGULIS

16 Sergejus  TAROVATOVAS

17 Sonata  ZABARAUSKIENĖ

18 Vitalija  BINEVIČIENĖ

19 Inga  EIGĖLIENĖ

20 Tomas  KIZAS

21 Rasa  MUČINSKIENĖ

22 Židrūnas  BALIUTIS

23 Irena  TAMOŠEVIČIENĖ

24 Agnė  PROTASEVIČIŪTĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rita  LATVIŪNIENĖ

2 Dainius  PAULAUSKAS

3 Laimonas  ŽIEMYS

4 Reneta  KUČINSKIENĖ (Kandidatė į merus)

5 Irma  RAMAŠKIENĖ

6 Olga  FOMINA

7 Jurgita  URBANAVIČIENĖ

8 Gytis  PETRAŠKA

9 Dalia  KOPUSTIENĖ

10 Živilė  BLAŽIENĖ

11 Jurgita  VAITKEVIČIENĖ

12 Valentina  SIMOVIČ

13 Irutė  ZAKARAUSKIENĖ

14 Irma  KARTAŠOVIENĖ

15 Galina  OSTASEVIČIENĖ

16 Irena  JANKAUSKIENĖ

17 Svetlana  LASICKIENĖ

19 Violeta  PALIUKAITIENĖ

20 Audronė  ŠIMONIENĖ

21 Paulius  NARAUSKAS

22 Jurgita  MIKULĖNIENĖ

23 Jolanta  LAPINSKIENĖ

24 Rasa  LIUDEIKAITĖ

25 Jurgita  ČERGELYTĖ

26 Ernesta  SINKEVIČIENĖ



27 Ingrida  SEMIONOVIENĖ

28 Arnelija  DAMBRAUSKIENĖ

29 Vytas  JURGILAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  MACIONIS

2 Žilvinas  GALIMOVAS (Kandidatas į merus)

3 Lina  ASTRAUSKĖ

4 Alina  BATULEVIČIENĖ

5 Justas  BUDRIŪNAS

6 Marina  ZOLOTOVA

7 Sigitas  CIUKŠA

8 Eglė  VIZBARAITĖ

9 Edgaras  GERASIMOVAS

10 Kazimieras  DIRŽIUS

11 Andrius  TEREBEIZA

12 Skaistė  ŽUVELIENĖ

13 Tomas  NOREIKA

14 Vydas  VERBILIS

15 Danguolė  PETRAVIČIENĖ

16 Virgilijus  KAMINSKAS

17 Sigita  RADZIŠAUSKIENĖ

18 Gabija  NARBUTIENĖ

19 Žymantas  RIMKUS

20 Tautvaldas  STANIKŪNAS

21 Veronika  DIRŽIŪTĖ

22 Andrius  ULRIKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arvydas  GASYS

2 Gintaras  STAŠIONIS (Kandidatas į merus)

3 Andrejus  ŠTOMBERGAS

4 Arūnas  RIMKUS

5 Gintautas  KAIŠA

6 Vytautas  STALIORAITIS

7 Ingrida  TUNKEVIČIENĖ

8 Kęstutis  JANUŠAITIS

9 Jadvyga  RUSILIENĖ

10 Renata  SORAKIENĖ

11 Mindaugas  STANIŠAUSKAS

12 Birutė  GADIŠAUSKIENĖ

13 Ramūnas  MAČIULIS

14 Rūta  DAVALGIENĖ

15 Antanas  AUGŪNAS

16 Ričardas  MOGENIS

17 Benas  ČEKANAVIČIUS

18 Angelė  MASIUKIENĖ

19 Deividas  PAKŠTAITIS

20 Jonas  CHALADAUSKAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Miglė  VASILIAUSKAITĖ

2 Elmantas  MICKEVIČIUS

3 Violeta  TAMELYTĖ

4 Agnė  PAJAUJYTĖ

5 Lina  MICKEVIČIENĖ

6 Gineta  ČESNAUSKIENĖ

7 Laimutė  LIAUGOTIENĖ

8 Laura  GRUZDAITĖ



9 Agnė  KRUTKEVIČIENĖ

10 Kristina  CHLASTAUSKAITĖ

11 Emilija  ŽIAUBERYTĖ

12 Jurgita  ŽIAUBERIENĖ

13 Mindaugas  MICIKEVIČIUS

14 Justas  MATIUKAS

16. POLITINIS KOMITETAS „MŪSŲ JONAVA“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Remigijus  OSAUSKAS

2 Darius  ULKŠTINAS

3 Tadas  SURVILA

4 Giedrė  ŽENTELYTĖ-LINKIENĖ

5 Juozas  PLUKYS

6 Aurimas  ŠLEŽEVIČIUS

7 Džiugas  JEKELIS

8 Artūras  PAKAUŠIS

9 Inga  PEREDNIENĖ

10 Vida  ŠERĖNIENĖ

11 Benas  SPIETINIS

12 Lolita  KERAITIENĖ

13 Edvinas  MARTUSEVIČIUS

14 Gvidas  MAZGELIS

15 Ramunė  RUGIENĖ

16 Jonas  DAUTARTAS

17 Rytė  NUGARĖ

18 Tomas  DAMULIS

19 Kristana  GURSKYTĖ

20 Darius  VILŪNAS

21 Tomas  KONDROTAS

22 Paulius  ANDRULEVIČIUS

23 Gabija  BELICKIENĖ

24 Darius  RUGYS

25 Egidijus  PAKALNIŠKIS

27 Liutauras  ZELTINIS

28 Inga  ŠLEŽEVIČIENĖ

29 Aivaras  LUKMINAS

30 Ina  OSAUSKIENĖ

31 Egidijus  SINKEVIČIUS

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 11

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Vaida  ALEKNAVIČIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Vilija  BARTAŠIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Vitalijus  GAILIUS Liberalų sąjūdis

Nijolė  VALUCKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  BALČIŪNAS

2 Vaida  ALEKNAVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

3 Jurita  ZUBAUSKIENĖ

4 Juventa  JURGELIENĖ

5 Vilius  ADOMAITIS

6 Romas  KARŪŽNA

7 Lina  BUDRIENĖ

8 Gita  VILČIAUSKIENĖ

9 Marius  BUDRYS

10 Alvydas  URBONAS



11 Saulius  URBONAS

12 Manfredas  RUDIS

13 Domas  GAILIŪNAS

14 Inga  BRŪŽIENĖ

15 Povilas  STONKAITIS

16 Sangirdas  BERKLOVAS

17 Erika  DAGYTĖ

18 Raimondas  LESUTIS

19 Silvija  MUIŽIENĖ

20 Jūratė  SABAITĖ

21 Kostas  JONIŠKIS

22 Vytautas  BALTRAMAITIS

23 Vytautas  PAKATILIUS

24 Vita  VITKAUSKIENĖ

25 Jolita  PUIDOKIENĖ

26 Donatas  DOVILTIS

27 Rita  BULIENĖ

28 Rasa  PUPŠIENĖ

29 Violeta  ŽIDONIENĖ

30 Juozas  ŽEBRAUSKAS

31 Mantvydas  LABANAUSKAS

32 Renata  RUDYTĖ

33 Gabija  PAKATILIŪTĖ

34 Stanislovas  ANDRIULAITIS

35 Kilnutė  RIŠKUVIENĖ

36 Jonas  VENISLOVAS

37 Esmiralda  UOGELĖ

38 Saulius  MITRIKAS

39 Stasė  TAMULIONĖ

40 Simona  KOVRIGIENĖ

41 Raimundas  KRIŠČIŪNAS

42 Deividas  BEINORAS

43 Deimantė  RUPŠYTĖ

44 Rima  PETRAITIENĖ

45 Jurgita  ALMINAITĖ

46 Neringa  STANKIENĖ

47 Rita  MILENČIENĖ

48 Boleslovas  ŠVABAS

49 Vaida  UOGELYTĖ-AUKSORIENĖ

50 Ina  SAKALAUSKIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  MAČIULIS

2 Daiva  KRIVICKIENĖ

3 Juozas  KRIŠTOPAITIS

4 Sigita  PATEREBIENĖ

5 Irma  JANUŠIENĖ

6 Milda  GLUŠNIOVIENĖ

7 Neringa  INDRIŠIŪNIENĖ

8 Zita  KALINAUSKIENĖ

9 Violeta  PAKATILIENĖ

10 Ausma  BUDRYTĖ

11 Virginijus  ŠERKŠNAS

12 Virginija  KUDULIENĖ

13 Lėtutė  KASPARAVIČIENĖ

14 Ilona  JANUŠIENĖ

15 Nadežda  GRAKAVIČIŪTĖ

16 Edita  TIULENEVIENĖ

17 Jovita  ALEKNIENĖ

18 Sigutė  GATULIENĖ

19 Dailutė  ŽALIENĖ

20 Kristina  MIKALAUSKIENĖ

21 Valė  KALYTIENĖ

22 Lina  RIMKEVIČIENĖ

23 Audrius  STASIULIS



9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vilija  BARTAŠIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Antanas  VEIKALAS

3 Neringa  KRIŠČIŪNIENĖ

4 Mantas  DALGĖ

5 Konstantinas  MITRIKAS

6 Ernestas  VASILIAUSKAS

7 Vladislava  ANCEVIČIENĖ

8 Stasė  STULGINSKIENĖ

9 Daiva  VAIČIŪNIENĖ

10 Aurina  BENDIKIENĖ

11 Karolina  SOSKOVAITĖ

12 Aigustė  ANDRAŠIŪNAITĖ

13 Audrius  SVIDERSKAS

14 Gražina  ANDRAŠIŪNIENĖ

15 Rita  SAMIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vitalijus  GAILIUS (Kandidatas į merus)

2 Narsutis  BORUTA

3 Marcijonas  URMONAS

4 Gediminas  ČEPULIS

5 Adelė  POCIUVIENĖ

6 Aivaras  RUDNICKAS

7 Petras  GIRŽADAS

8 Kęstutis  TAUTVAIŠAS

9 Romas  SPERSKIS

10 Indrė  STALNIONIENĖ

11 Tomas  ARMONAVIČIUS

12 Dalia  ŽILEVIČIENĖ

13 Edita  RUDIENĖ

14 Inga  KARBAUSKIENĖ

15 Vidutė  PETRAITIENĖ

16 Lina  MIKNEVIČIENĖ

17 Stanislava  BERKLOVIENĖ

18 Simona  RIMKUVIENĖ

19 Mantas  ADOMAITIS

20 Laurynas  STALNIONIS

21 Lina  VALIUKIENĖ

22 Antanas  GECEVIČIUS

23 Rolandas  ŽALNIERIUS

24 Andrius  PETKAUSKAS

25 Lina  KUZMINSKIENĖ

26 Dovilė  JUKNIENĖ

27 Gintautas  JOKŠTAS

28 Sonata  KVYKLIENĖ

29 Rasa  VAITKIENĖ

30 Robertas  ALEKNAVIČIUS

31 Danutė  DANASIENĖ

32 Vidmantas  FILATOVAS

33 Modestas  JUKNA

34 Simona  JONKUTĖ

35 Remigijus  KUBILIUS

36 Romutis  VALENTUKEVIČIUS

37 Sonata  BŪZIENĖ

38 Renata  AIDUKĖ

39 Vidmantas  JAŠIŠKIS

40 Aistė  BUTAUTĖ

41 Sigutė  ŠLIAŽIENĖ

42 Imantas  KAIRYS

43 Dangiras  MARTINAITIS



44 Aušra  JOKŠTIENĖ

45 Renata  ŠIDLAUSKAITĖ

46 Gintaras  GADLIAUSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nijolė  VALUCKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Rimantė  MISIŪNIENĖ

3 Antanas  KARNIŠAUSKAS

4 Valdas  PARAŽINSKAS

5 Edmundas  VAIČIULIS

6 Žalvyris  GARBALIAUSKAS

7 Gediminas  JANČAUSKAS

8 Benjaminas  RIMDŽIUS

9 Alvydas  JANUŠEVIČIUS

10 Vitalijus  KERŠIS

11 Lina  RUBEŽIENĖ

12 Danguolė  LINGEVIČIENĖ

13 Tadas  ŠIMAITIS

14 Vaidotas  ŠLIAŽAS

15 Stefanija  MOTUZIENĖ

16 Romas  BALTRAMAITIS

17 Regina  GUŽAUSKIENĖ

18 Judita  JANKAUSKAITĖ

19 Monika  NORVAIŠIENĖ

20 Laura  DAMASICKIENĖ

21 Kęstutis  EISINAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dalius  BUČINSKAS

2 Edmundas  BERNOTAS

3 Tomas  SAGATAS

4 Rima  ŠERMUKŠNIENĖ

5 Dovydas  GUNTIS

6 Deividas  GUDMONAS

7 Snieguolė  RADŽIUVIENĖ

8 Gabrielius  STULGIS

9 Laurynas  ŽIEDAS

10 Viktorija  LAKSAITĖ

11 Asta  JANKAUSKIENĖ

12 Darius  ZANIČKAUSKAS

13 Mantas  MARIJAUSKAS

14 Renata  ŽUKAUSKAITĖ

15 Mindaugas  SABAS

16 Ovidijus  ČEKANAUSKAS

17 Tomas  BERNOTAS

18 Alma  LADUKAITĖ

19 Domantas  DOMKUS

20 Raminta  TOMKUTĖ-ZANIČKAUSKIENĖ

21 Ailandas  LUKŠAS

22 Edvinas  CHARUKEVIČIUS

23 Inga  KLYPAITĖ

24 Vakarė  STEPONAITYTĖ

25 Kristina  BARTAŠIENĖ

26 Gintaras  SAGATAS

27 Redas  ULPYS

28 Ugnė  JOKUBAITYTĖ

29 Stasys  BERNOTAS

30 Airida  ČESONYTĖ

31 Janina  BERNOTIENĖ

32 Oksana  IVANAUSKAITĖ

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 12



Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Dovilė  DAČKAUSKAITĖ Liberalų sąjūdis

Danguolė  MATUKEVIČIENĖ Lietuvos regionų partija

Skirmantas  MOCKEVIČIUS Išsikelė pats

Liudmila  NORKAITIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Algirdas  PIENIUTA Lietuvos socialdemokratų partija

Daivaras  RYBAKOVAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Gintaris  STOŠKUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  PIENIUTA (Kandidatas į merus)

2 Audronis  ZAIRYS

3 Aivaras  ŠLEKYS

4 Giedrius  DRUKTEINIS

5 Raimundas  BASTYS

6 Darius  VIRVILAS

7 Aušra  SMIRNOVIENĖ

8 Šarūnas  MARTINKUS

9 Antanina  TUNAITIENĖ

10 Dalius  ALEKSANDRAVIČIUS

11 Diana  STRAUKIENĖ

12 Danutė  BALTRUŠAITIENĖ

13 Taurimas  STANIULIS

14 Zita  ŠILANSKIENĖ

15 Giedrius  ŽEMAITIS

16 Alvydas  ŠIMAITIS

17 Audvydas  ŠUKAUSKAS

18 Lina  JASULIENĖ

19 Laurynas  DANIELIUS

20 Rinalda  NAVICKIENĖ

21 Eglė  DOBILIENĖ

22 Jonas  KALVELIS

23 Lina  RAČIENĖ

24 Egydijus  PĖKAUTAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  GUDAITIS

2 Liudmila  NORKAITIENĖ (Kandidatė į merus)

3 Vaidotas  TAMULIS

4 Kęstutis  MASAITIS

5 Evaldas  KUCINAS

6 Renata  RUMŠIENĖ

7 Genė  GUDAITIENĖ

8 Nerijus  MOCKUS

9 Lena  RUKŠNAITIENĖ

10 Arvydas  MICKUS

11 Danutė  LAPIENĖ

12 Vilija  ZOKAITIENĖ

13 Nerijus  GURKLYS

14 Aušra  ŽIŽIENĖ

15 Sigita  BASTIENĖ

16 Jurgita  PAŠKAUSKĖ

17 Rada  ALIJOŠIENĖ

18 Mindaugas  ŠVELNYS

19 Kęstutis  BUTIKIS

20 Edita  JAKELAITIENĖ

21 Edita  STANKAITYTĖ



22 Evaldas  PADEGIMAS

23 Dovilė  PADEGIMIENĖ

24 Marijona  JUKNEVIČIENĖ

25 Vilija  PETRAUSKIENĖ

26 Vaida  MAŽEIKĖ

27 Ineta  KERUTIENĖ

28 Arūnas  MURAUSKAS

29 Rasa  DAUNIENĖ

30 Vida  DOBILIENĖ

31 Giedrė  KLIMAITIENĖ

32 Ingrida  MATULAITIENĖ

33 Edita  GYLIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Asta  BERŽINSKIENĖ

2 Jelena  GIRDŽIUVIENĖ

3 Karina  BAUŽĖ

4 Antanas  GIRDŽIUS

5 Gintaras  BERŽINSKAS

6 Ingrida  BUMBLAUSKIENĖ

7 Rimantas  BUMBLAUSKAS

8 Ineta  GIRDŽIŪTĖ

9 Tadas  JAKUBAUSKIS

10 Artūras  GIRDŽIUS

11 Egidijus  SABAS

12 Kamilė  GIRDŽIŪTĖ

13 Zofija  RAČIENĖ

14 Eglė  VAITKIENĖ

15 Judita  KIELAITIENĖ

16 Greta  BERŽINSKAITĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daivaras  RYBAKOVAS (Kandidatas į merus)

2 Audronė  KURIENĖ

3 Gražvydas  AŽNA

4 Gintaras  ZALECKIS

5 Arvydas  GAVĖNIA

6 Irma  RYBAKOVIENĖ

7 Egidijus  GIEDRAITIS

8 Arūnas  SAMYS

9 Rasa  DILIENĖ

10 Inga  ANDRIULAITIENĖ

11 Nijolė  RADAVIČIENĖ

12 Kristina  VANČIENĖ

13 Jolita  BAJARŪNIENĖ

14 Linas  BERŽINSKAS

15 Audronė  VAIVADIENĖ

16 Eglė  ŽIDŽIŪNIENĖ

17 Arūnas  ŠTRIMAS

18 Edita  JASAITIENĖ

19 Vilius  ŠIMULYNAS

20 Irma  SAVICKAITĖ

21 Ona  ZALECKIENĖ

22 Vilija  GIRDAUSKIENĖ

23 Eugenijus  PARNARAUSKAS

24 Juozas  RUBINAS

25 Alfonsas  LIUBANCAS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Danguolė  MATUKEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Inga  MOLEVAITĖ

3 Daiva  MATUSEVIČIENĖ

4 Rūta  MISEVIČIENĖ

5 Aušra  TRINKAITĖ

6 Leonas  GREIČIUS

7 Liuda  NEVERDAUSKĖ

8 Nijolė  IGNATAVIČIUTĖ

9 Laura  KVEDIENĖ

10 Erika  KUNDROTIENĖ

11 Arūnas  BAUŽA

12 Daiva  BIELSKIENĖ

13 Jurgita  MILERYTĖ

14 Ramunė  JONIKIENĖ

15 Juozas  MAČIULIS

16 Erika  BABENSKAITĖ

17 Vytautė  ČESNULEVIČIŪTĖ

18 Ineta  ŠLIAŽIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dovilė  DAČKAUSKAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Gvidas  BYČIUS

3 Vidmantas  JUZĖNAS

4 Linas  KLIJŪNAS

5 Lijana  RUPEIKIENĖ

6 Simona  SKUŽINSKIENĖ

7 Artūras  ENČERIS

8 Asta  MINELGIENĖ

9 Viktorija  DANISEVIČIENĖ

10 Deividas  ANDRIUŠKEVIČIUS

11 Andrius  ŠAŠYS

12 Saulius  JAKELAITIS

13 Aidas  BASTYS

14 Laura  GAURYLIŪTĖ

15 Daiva  JOKIMIENĖ

16 Giedrius  STASELIS

17 Nijolė  VAIČAITIENĖ

18 Žilvinas  STANKŪNAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Donatas  JACKIS

2 Audronė  BALČIŪNIENĖ

3 Raimundas  JOVARAUSKAS

4 Tadas  MARCINKUS

5 Kęstutis  NAUJOKAS

6 Aurelija  GEDMINIENĖ

7 Algirdas  AMBRAKAITIS

8 Milda  SABONAITYTĖ

9 Vaidas  MEŠKAUSKAS

10 Deimantė  JACIKEVIČIENĖ

11 Vygantas  BARŠAUSKAS

12 Žilvinas  OBERAUSKAS

13 Arūnas  MEKŠRIŪNAS

14 Marius  BASTYS

15 Vaidas  RIMKUS

16 Antanas  BARŠAUSKAS

17 Edgaras  RUDZEVIČIUS

18 Ričardas  GIRDŽIUS

19 Ramūnas  MICKŪNAS

20 Robertas  ČIRVINSKAS

21 Arūnas  KAVALIAUSKAS

22 Mantas  ZUBRICKAS



23 Algimantas  LIORINCAS

16. TAVO BALSAS UŽ JURBARKO KRAŠTĄ

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kazimieras  ŠIMKUS

2 Petras  VAINAUSKAS

3 Elvyra  VAINAUSKIENĖ

4 Jovita  MALINAUSKIENĖ

5 Stasys  POCIUS

6 Aušra  JOCIENĖ

7 Sandra  GUDAITIENĖ

8 Aistė  MURAŠKINA

9 Dovydas  KAPČINSKAS

10 Julija  BIRGIOLAITĖ

11 Asta  BARČAUSKIENĖ

12 Vita  SKAVYDIENĖ

13 Vilma  BALTUTIENĖ

14 Irma  SVETLAUSKIENĖ

15 Ingrida  BARISEVIČIENĖ

16 Rima  BAGDONAVIČIENĖ

17 Sigutė  KONOVALOVA

18 Ingrida  JUŠKIENĖ

19 Eglė  MICKUVIENĖ

20 Lidija  MASAITIENĖ

21 Birutė  PESIENĖ

22 Zita  GEŠTAUTIENĖ

23 Jolanta  GRUBLIENĖ

24 Jolita  RAMANAUSKIENĖ

25 Saulius  POVILIUS

26 Jolanta  JURKŠAITIENĖ

27 Jurgita  ANGLICKIENĖ

28 Gintarė  ŠIMANAUSKIENĖ

29 Vilma  KAPČINSKIENĖ

30 Janina  MAČIULIENĖ

31 Saida  ZDANAVIČIENĖ

32 Neringa  GEDMINIENĖ

33 Sigutė  JUCIENĖ

34 Ilona  PETRAUSKIENĖ

35 Saulius  JANKAUSKAS

36 Romutė  TVARIJONIENĖ

38 Jolanta  AUKSORIENĖ

39 Danutė  ŠIAULIENĖ

40 Karolis  ŠILKAUSKAS

41 Agnė  KRAPAVICKAITĖ

42 Raimonda  NEŠVIDIENĖ

43 Gražina  ŠILERIENĖ

44 Simona  DOBILIENĖ

45 Remigijus  KAIRAITIS

46 Donatas  VIKŠNIAUSKAS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaris  STOŠKUS (Kandidatas į merus)

2 Zita  SOROKIENĖ

3 Robertas  SKIRKEVIČIUS

4 Gediminas  ŠALTINIS

5 Kristina  MAŠIRKIENĖ

6 Antanas  POCEVIČIUS

7 Žilvinas  RUKŠNYS

8 Pranas  RADIŠAUSKAS

9 Sigitas  MILIŪNAS

10 Rėda  KLUSAITĖ

11 Janina  RYBAKOVIENĖ

12 Ilona  BARŠČIAUSKIENĖ



13 Gitana  BARUSEVIČIUTĖ

14 Jurgita  BLAŠKEVIČIENĖ

15 Ričardas  KALVAITIS

16 Aldona  BASTIKAITIENĖ

17 Laima  BARANAUSKIENĖ

18 Rita  STOŠKIENĖ

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 13

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Dalia  BAGDZEVIČIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Virginijus  CESLEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija

Šarūnas  ČĖSNA Liberalų sąjūdis

Mindaugas  KUKLIERIUS Darbo partija

Giedrė  PAVASARYTĖ Lietuvos regionų partija

Aivis  RADLINSKAS Išsikelė pats

Algimantas  RADVILA Lietuvos socialdemokratų partija

Arūnas  SIMONAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Vytenis  TOMKUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Darius  VILIMAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Virginijus  CESLEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Aušra  GERULAITIENĖ

3 Jonas  ČIŽAUSKAS

4 Konradas  VAITKŪNAS

5 Jūratė  DANIELĖ

6 Ugnė  IVOŠKAITĖ

7 Darius  GENEVIČIUS

8 Laura  MIKULEVIČIENĖ

9 Kristina  PAULAUSKIENĖ

10 Neringa  KRILAVIČIENĖ

11 Romas  MIELDAŽYS

12 Rita  PARNIAUSKIENĖ

13 Vytenis  BUSILA

14 Laura  MERECKIENĖ

15 Alfredas  ČERNIAUSKAS

16 Ingrida  REPČINSKAITĖ

17 Aurelija  MORKŪNIENĖ

18 Vaida  PALINAUSKIENĖ

19 Gintautas  KANDRATAVIČIUS

20 Gintautas  REPEČKA

21 Egidijus  KIERAS

22 Vygintas  SASNAUSKAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algimantas  RADVILA (Kandidatas į merus)

2 Aurelija  LANKELIENĖ

3 Vytautas  SILVANAVIČIUS

4 Laima  RUDIENĖ

5 Borisas  GEICENAS

6 Ilona  JANONIENĖ

7 Vilius  KARPAVIČIUS

8 Živilė  JONIKAITĖ

9 Darius  JUREVIČIUS

10 Valdas  ŽUKAUSKAS

11 Rasa  GELOMBICKAITĖ

12 Kazys  DANAUSKAS



13 Michalina  BEDŽINSKIENĖ

14 Mindaugas  GRENDA

15 Rita  TARAURIENĖ

16 Marijonas  MITKUS

17 Aušra  ALEKSIŪNIENĖ

18 Mindaugas  RADVILA

19 Aldona  RAGAUSKIENĖ

20 Darius Jurgis  GUŠČIA

21 Judita  ANDREJAITIENĖ

22 Rolandas  BAUBA

23 Genovaitė  BLIUJIENĖ

24 Saulius  JANONIS

25 Zita  LUČIŪNIENĖ

26 Arvydas  KUKTA

27 Ona  ŠIŠKIENĖ

28 Karolis  LAKAVIČIUS

29 Žaneta  RIBKAUSKIENĖ

30 Vidmantas  JAKUBČIONIS

31 Renata  RAUDELIŪNAITĖ

32 Darius  KMELNICKAS

33 Olga  RAMENSKAJA

34 Algis  TAMAŠAUSKAS

35 Rasa  STEPONAVIČIENĖ

36 Danielius  MEIDUS

37 Renata  KISNIERIENĖ

38 Modestas  MORKŪNAS

39 Rita  GALKUVIENĖ

40 Marius  BALČIŪNAS

41 Daiva  KLIMIENĖ

42 Justas  ŠIMONIS

43 Nijolė  SEDLECKAITĖ

44 Teresė  MEŠKAITIENĖ

45 Jūratė  SKARAKODIENĖ

46 Dainius  STEPANAVIČIUS

47 Vida  GRIGALIŪNIENĖ

48 Eimantas  MIKALAUSKAS

49 Aušra  MELKŪNIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dalia  BAGDZEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Algirdas  GENEVIČIUS

3 Rimas  ALEKNA

4 Gintautas  KARMONAS

5 Virginija  GUDELIENĖ

6 Laimis  JURGAITIS

7 Jonas  POŽERINIS

8 Rimgaudas  KLIMAVIČIUS

9 Skirmantas  AGURKIS

10 Danutė  BALAKAUSKIENĖ

11 Vytautas  ALEKNA

12 Rimvydas  BUIKAUSKAS

13 Antanina  POŽERINIENĖ

14 Rūta  DEGUTIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  KUKLIERIUS (Kandidatas į merus)

2 Kęstutis Vytautas  MEILUTIS

3 Antanas  LUKOŠEVIČIUS

4 Erlanda  VITKAUSKIENĖ

5 Juozas  SINDARAS

6 Kristina  AKHTAREEVA

7 Tomas  MIKNEVIČIUS



8 Dovilė  IVANOVA

9 Gediminas  LEONAVIČIUS

10 Ona  STANAITIENĖ

11 Rasa  JANONIENĖ

12 Auksė  GRENDIENĖ

13 Kazys  PABIRŽIS

14 Irena  RAIŽIENĖ

15 Anželika  ZAVISTANAVIČIENĖ

16 Mindaugas  PETKEVIČIUS

17 Ramunė  KARANDIENĖ

18 Mindaugas  JANONIS

19 Vidmantas  STANAITIS

20 Paulius  MEILUTIS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytenis  TOMKUS (Kandidatas į merus)

2 Tautvydas  KRILAVIČIUS

3 Rugilė  GRENDAITĖ

4 Vaida  BABECKIENĖ

5 Daiva  NASEVIČIENĖ

6 Rimvydas  DEKAS

7 Janina  AUGUSTINAVIČIENĖ

8 Kęstutis  JAKELIS

9 Algimantas  JANAVIČIUS

10 Gintaras  MARKEVIČIUS

11 Saulius  PILKIS

12 Vidas  STALAUČINSKAS

13 Deimantė  KUCONYTĖ-BŪDELIENĖ

14 Rolandas  BORTKŪNAS

15 Laimutė  DEKIENĖ

16 Danutė  PAVILIONIENĖ

17 Algimantas  BANEVIČIUS

18 Leonas Vytautas  GLINSKIS

19 Jonas  JOČIŪNAS

20 Audronė  NENIŠKIENĖ

21 Renata  SAUSAITIENĖ

22 Darius  MIKUČAUSKAS

23 Ona  RAUDELIŪNIENĖ

24 Audronė  SKARBALIŪTĖ

25 Laurynas  MACIULEVIČIUS

26 Birutė  TADARAUSKIENĖ

27 Gitana  VALKAVIČIENĖ

28 Daiva  KRULIAUSKIENĖ

29 Augustinas  LAURINAVIČIUS

30 Linas  BABENSKAS

31 Motiejus  LAZAUSKAS

32 Rasa  STANKIENĖ

33 Ramutė  JUOZAPAVIČIENĖ

34 Danguolė  PETRYLIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Giedrė  PAVASARYTĖ (Kandidatė į merus)

2 Eugenijus  CIKANAVIČIUS

3 Romualdas  KUBIAKAS

4 Jurgita  JAŠAUSKIENĖ

5 Stanislava  GLOBIENĖ

6 Tomas  STELMOKAS

7 Irena  ZELENKAUSKIENĖ

8 Paulius  MARKELIŪNAS

9 Donata  KAZLAUSKIENĖ

10 Gerda  AVIŽONIENĖ

11 Mindaugas  CIKANAVIČIUS



12 Sonata  LAŽAUNINKIENĖ

13 Tomas  SUBAČIUS

14 Aušra  ŽILINSKIENĖ

15 Raimundas  TURČINSKAS

16 Elvyra  JAKŠTIENĖ

17 Vytautas  NAČAJUS

18 Alma  RAPALIENĖ

19 Akvilė  PUKEVIČIŪTĖ

20 Algis  SVETAKA

21 Olytė  STAKIENĖ

22 Loreta  MAČIULIENĖ

23 Vaida  VASILIAUSKIENĖ

24 Lida  DOVEIKYTĖ

25 Žilvinas  ŠOLYS

26 Erika  DAMBRAUSKIENĖ

27 Stanislava  KVERAGIENĖ

28 Birutė  GUDAČIAUSKIENĖ

29 Kristina  KERTENIENĖ

30 Jolita  JAKŠTIENĖ

31 Snieguolė  MIKULIENĖ

32 Evaldas  ZELENKAUSKAS

33 Dalia  DANILEVIČIENĖ

34 Rasa  PUKELIENĖ

35 Simona  STANČIKAITĖ

36 Agnė  VIERAITIENĖ

37 Ričardas  PUKEVIČIUS

38 Diana  KIŠKIONIENĖ

39 Gintaras  ČERNIAUSKAS

40 Janina  GUDIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Šarūnas  ČĖSNA (Kandidatas į merus)

2 Kęstas  MOROZA

3 Albertas  LAKŠTAUSKAS

4 Tomas  VAICEKAUSKAS

5 Gintaras  GRUŽAUSKAS

6 Karolis  PETKEVIČIUS

7 Giedrė  GIEDRAITYTĖ-KOŠIENĖ

8 Raimondas  GINCAS

9 Ieva  MAŽULIENĖ

10 Marijonas  VAICEKAUSKAS

11 Ramūnas  URMILEVIČIUS

12 Mečyslovas  JUSEVIČIUS

13 Marius  MUIŽINIKAS

14 Sigitas  PETKEVIČIUS

15 Rasa  OSTROMECKIENĖ

16 Ernestas  VAIČIUS

17 Vytautas  SIDARAS

18 Gražvidas  VAIČEKAUSKAS

19 Vidas  DRULIA

20 Ingrida  LADYGIENĖ

21 Irena  KATKAUSKIENĖ

22 Aušra  PULAUSKAITĖ

23 Algimantas  OSTROMECKAS

24 Juozas  STEPONAVIČIUS

25 Justas  MIŠEIKIS

26 Gintautas  RIMAS

27 Aistė  ŽUKAUSKIENĖ

28 Bronius  BAJORAS

29 Donatas  STANIONIS

30 Remigijus  ALEKNAVIČIUS

31 Vilma  NEVEDOMSKIENĖ

32 Algirdas  ŠČERBAVIČIUS

33 Martynas  BARKAUSKAS

34 Artūras  JONIKAVIČIUS



35 Daiva  DEGUTIENĖ

36 Nijolė  ADUKONIENĖ

37 Snieguolė  MALUNAVIČIENĖ

38 Aušra  ŠIŠKIENĖ

39 Romualdas  MALINAUSKAS

40 Vytautas  ULECKAS

41 Dovilė  KAZAKEVIČIENĖ

42 Vladas  LUKOŠEVIČIUS

43 Eimantė  BALANDĖ

44 Vytautas  VĖJELIS

45 Mamertas  PETKEVIČIUS

46 Ignas  ŠAKA

47 Jonas  KOLUPAILA

48 Gailutė  ŠIŠKIENĖ

49 Edvardas  JUŠKEVIČIUS

50 Vytautas  ČĖSNA

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  VILIMAS (Kandidatas į merus)

2 Voldemaras  MAZILIAUSKAS

3 Jolanta  ARMONAVIČIENĖ

4 Dalius  MATKEVIČIUS

5 Linas  LAZAUSKAS

6 Žydrūnė  MARČIULIONIENĖ

7 Joana  JOCIENĖ

8 Mantvydas  LAZAUSKAS

9 Ramūnas  MASAITIS

10 Gintarė  STANKEVIČIENĖ

11 Jūratė  GRAŽELIENĖ

12 Šarūnas  NAVIONIS

13 Vaidas  MITKUS

14 Valentinas  GIRČYS

15 Gediminas  PAŠVENSKAS

16 Arvydas  GENČIAUSKAS

17 Edita  RASIUKEVIČIŪTĖ-LEE

18 Laimutis  TOMKUS

19 Lukas  ŽILINSKAS

20 Audrius  KADUŠEVIČIUS

21 Dana Pranė  ŠTITILIENĖ

22 Arūnas  KUPČINSKAS

23 Daugvydas  VALIUKONIS

24 Gytis  PAŠVENSKAS

25 Vladas  JURKEVIČIUS

26 Ugnė  LINKEVIČIŪTĖ

27 Erikas  BALIUKEVIČIUS

28 Donatas  SASNAUSKAS

29 Jūratė  GARBAUSKIENĖ

30 Darius  MARDOSAS

31 Irmantas  VARANAVIČIUS

32 Saugirdas  LIUBŠEVIČIUS

33 Henrikas  PETRAVIČIUS

34 Daiva  JANUŠKEVIČIENĖ

35 Alvydas  BILIUKAS

36 Vilma  RAUGAITĖ

37 Loreta  STANKEVIČIENĖ

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arūnas  SIMONAITIS (Kandidatas į merus)

2 Nerijus  MEŠKAUSKAS

3 Saulius  KERŠEVIČIUS

4 Aldona  VENCLAUSKIENĖ

5 Ingrida  MORCHILADZE



6 Nomeda  LABUKIENĖ

7 Rosvaldas  MEŠKAUSKAS

8 Dominykas  MEŠKAUSKAS

9 Stanislovas  MAŽEIKA

10 Angelė  DRĖGVIENĖ

11 Inga  MURAUSKIENĖ

12 Alvyra  ZDANAVIČIENĖ

13 Dalina  KALINIČENKO

14 Raisa  PETRAUSKIENĖ

15 Neringa  JANUŠIENĖ

16 Juozas  ZEBELEVIČIUS

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖ NR. 14

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Valdas  ALEKNAVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Karolis  BABECKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kęstutis  BAGDANAVIČIUS Liberalų sąjūdis

Gintaras  BUJAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Antanas  BURINSKAS Darbo partija

Vincas  PLIKAITIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Nerijus  ŠIDLAUSKAS Politinis komitetas „Siekime kartu“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaras  BUJAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Reimundas  TYRAS

3 Algis  KALEINIKAS

4 Rimas  SUJETA

5 Neringa  KALVAITIENĖ

6 Vitas  RUSEVIČIUS

7 Martynas  MATULEVIČIUS

8 Neringa  RAČKAUSKIENĖ

9 Vaida  SKUOLIENĖ

10 Vasilijus  GAPONOVAS

11 Viktorija  GRIGAITIENĖ

12 Vytenis  GAPONOVAS

13 Vilija  VILKELIENĖ

14 Anatolijus  LESNICKAS

15 Linas  BRUZBARTA

16 Irma  KRAKAUSKIENĖ

17 Karolis  ČESNULIS

18 Rima  VINCEVIČIENĖ

19 Dainius  KIŽYS

20 Greta  BRUZBARTIENĖ

21 Vilija  BULVIČIENĖ

22 Deimantas  BIRGELIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Karolis  BABECKAS (Kandidatas į merus)

2 Juozas  MAČYS

3 Zigmas  GRABAUSKAS

4 Arūnas  GURECKAS

5 Odeta  BRAŽINSKAITĖ

6 Edgaras  KABELKA

7 Linas  ŠAPALAS

8 Evaldas  SILICKAS

9 Liudas  ZDANYS

10 Alanas  SINKEVIČIUS



11 Inga  PAKARSKIENĖ

12 Artūras  DUNAITIS

13 Algis  LUKOŠEVIČIUS

14 Džeivida  PANKIENĖ

15 Gitana  BEDULSKIENĖ

16 Romualdas  NAUSĖDA

17 Antanas  MAČIULSKAS

18 Laura  AMŠIEJIENĖ

19 Jurgita  KRIŠČIUKAITIENĖ

20 Paulius  GIEDRAITIS

21 Gabrielė  KUZMAITĖ

22 Dainius  PETRUŠKEVIČIUS

23 Eglė  NAVICKIENĖ

24 Mykolas  ŽARNAUSKAS

25 Matas  BENDARAVIČIUS

26 Irena  BRAŽINSKIENĖ

27 Jolanta  ŠPUKAUSKIENĖ

28 Jurgita  ZALIECKIENĖ

29 Erika  KASPEROVICZ

30 Vilija  BABECKIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Antanas  BURINSKAS (Kandidatas į merus)

2 Renata  JARIMAVIČIENĖ

3 Robertas  BINGELIS

4 Rima  ŠOLIENĖ

5 Darius  BLĖDIS

6 Daiva  RENTELIENĖ

7 Algis  AŠIPAUSKAS

8 Giedrė  VEIKŠIENĖ

9 Danutė  DVARECKIENĖ

10 Ernesta  MATUSEVIČIENĖ

11 Arvydas  BURINSKAS

12 Jūratė  SINKEVIČIENĖ

13 Romas  PODERSKIS

14 Vaidas  KUBILIUS

15 Antanas  PAVADAITIS

16 Raimundas  BINGELIS

17 Romas  KAJOKAS

18 Teresė  MATUSEVIČIENĖ

19 Vidmantas  ČIPLYS

20 Inga  BURINSKIENĖ

21 Daiva  MACIJAUSKAITĖ

22 Rimas  BINDOKAS

23 Marijus  RASIMAVIČIUS

24 Kamilė  RAČIUKAITIENĖ

25 Nijolė  JUDICKIENĖ

26 Virginija  VISKAČKIENĖ

27 Sigitas  VILKELIS

28 Kornelija  BALDAUSKIENĖ

29 Vytautas  GELEŽIUS

30 Juozas  KLEMAS

31 Ernestas  VARANKA

32 Mindaugas  GELEŽAUSKAS

33 Marytė  PAKARSKIENĖ

34 Mindaugas  VAIČIULIS

35 Gytis  BURINSKAS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas  ALEKNAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Vytenis  SKILANDIS

3 Juozas  ŠVEDAS



4 Jurgita  ARELIENĖ

5 Evelina  DIDVALIENĖ

6 Daumantas  KUPSTYS

7 Laima  KUBILIENĖ

8 Sandra  RAIBIKIENĖ

9 Timėja  GRADICKAITĖ

10 Vaclovas  ASTRAUSKAS

11 Regina  MAČIULSKIENĖ

12 Alma  KAVALIAUSKAITĖ

13 Sigita  MALDŽIŪTĖ VALAITIENĖ

14 Tomas  RATKEVIČIUS

15 Vitas  LIUTKEVIČIUS

16 Laima  KARPAVIČIENĖ

17 Saulius  TUMELIS

18 Zita Marija  NEVERAUSKAITĖ

19 Vytautas  KALINAUSKAS

20 Vilija  SAVČENKIENĖ

21 Nijolė  SKROBLIENĖ

22 Virginija  PIETERIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  BAGDANAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Algirdas  LIUTKEVIČIUS

3 Valdas  MENCEVIČIUS

4 Auga  PILIPONIENĖ

5 Arūnas  URBONAS

6 Aldona  ČEIKAUSKIENĖ

7 Vytautas  DUBINSKAS

8 Arvydas  MOCKUS

10 Romas  BUSILA

11 Vytenis  MICUTA

12 Jonas  SADAUSKAS

13 Vidminas  BIRGELIS

14 Jurgita  DILIENĖ

15 Karolis  BIRGELIS

16 Juozas  KUBILIUS

17 Renata  VAITULIONIENĖ

18 Rita  JONAITIENĖ

19 Nijolė  KACEVIČIENĖ

20 Donaldas  MENCEVIČIUS

21 Vincas  ABRAMAVIČIUS

22 Kęstutis  DEREŠKEVIČIUS

23 Šarūnas  SEJŪNAS

24 Rima  VENCLOVIENĖ

25 Jurgita  BRIUNIENĖ

26 Reda  ALIŠAUSKIENĖ

27 Nijolė  BENDARAVIČIŪTĖ

28 Loreta  KRASAUSKIENĖ

29 Kęstutis  MINCEVIČIUS

30 Julija  SKRABULIENĖ

31 Tadas  BENDARAVIČIUS

32 Vaida  KROMALCIENĖ

33 Gintautas  KASPARAVIČIUS

34 Daiva  ABUKAUSKIENĖ

35 Juozas  ČUKAUSKAS

36 Loreta  KAVALIAUSKIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vincas  PLIKAITIS (Kandidatas į merus)

2 Rūta  JANKELIŪNIENĖ

3 Juozas  SINKEVIČIUS

4 Kęstutis  KRASNICKAS



5 Vytautas  ŠUNSKIS

6 Jonas  DAUNORAVIČIUS

7 Juozas  CIPRISEVIČIUS

8 Algirdas  BANSEVIČIUS

9 Algirdas Petras  VALENTA

10 Eglė  DAUNORAVIČIENĖ

11 Erikas  RAMOŠKEVIČIUS

12 Dalia  ŠUNSKIENĖ

13 Vidas  ŽIVILA

14 Andrius  PLIKAUSKAS

15 Liūda  KULBOKIENĖ

16 Vilija  RAMOŠKEVIČIENĖ

17 Reda  STENIUKYNIENĖ

18 Aldona  RINKEVIČIENĖ

19 Jurgita  ŠKARNULYTĖ-VAIVADIENĖ

20 Algirdas  DADURKA

21 Nijolė  RAČIUVIENĖ

22 Danguolė  LIUTKEVIČIENĖ

23 Mantas  MAKEVIČIUS

24 Albinas  RUBINAS

25 Romas  KUBILIUS

26 Drąsutis  DRAGŪNEVIČIUS

27 Zita  GOROCHOVSKIENĖ

28 Rimantas  PETRAUSKAS

29 Aloyzas  RAKAUSKAS

30 Rasa  KARDOKIENĖ

31 Daumantas  PANITAUSKAS

32 Algirdas  LEONAVIČIUS

33 Saulius  KMIELIAUSKAS

34 Kristina  SAVICKAITĖ

35 Regina  KLIMAITIENĖ

36 Vijolė  DAVIDAVIČIENĖ

37 Ona  TREČIOKIENĖ

38 Matas  PLIKAITIS

39 Saulius  SKRINSKAS

16. POLITINIS KOMITETAS „SIEKIME KARTU“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  VASILIAUSKAS

2 Daiva  JANUŠAUSKAITĖ

3 Nerijus  ŠIDLAUSKAS (Kandidatas į merus)

4 Edita  RAGAIŠIENĖ

5 Viktorija  VAITKEVIČĖ

6 Laimonas  ŽEMAITIS

7 Aida  KŪNĖ

8 Giedrė  GUZAVIČIENĖ

9 Aurimas  PETRAUSKAS

10 Alfredas  KŪNAS

11 Lina  ANELAUSKIENĖ

12 Inga  DEGUTIENĖ

13 Janina  ŠAČIKAUSKIENĖ

14 Edita  ŽEMAITAITIENĖ

15 Dainius  BOTYRIUS

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 15

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Mantas  BERTULIS Laisvės partija

Ieva  BUDRAITĖ Lietuvos žaliųjų partija

Vytautas  JUOZAPAITIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Gintautas  LABANAUSKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Visvaldas  MATIJOŠAITIS Vieningas Kaunas

Nijolė  PUTRIENĖ Liberalų sąjūdis

Darius  RAZMISLEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija



Darius  TREČIAKAUSKAS Krikščionių sąjunga

Dainius  VARNAS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Marijus  VELIČKA Darbo partija

Aurelijus  VERYGA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Rūta  ZABIELIENĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Martynas  PETRAITIS

2 Ieva  BUDRAITĖ (Kandidatė į merus)

3 Saulius Vytas  PIKŠRYS

4 Rūta  ANDRIUŠKEVIČIENĖ

5 Tomas  BRIKMANIS

6 Asta  TRAPULIONIENĖ

7 Albertas  REGALOVSKIS

8 Kęstutis  GUMBRYS

9 Vaidotas  VEDEGYS

10 Indrė  PETRULAITIENĖ

11 Augustas  VILKAUSKAS

12 Daiva  GRIGONYTĖ

13 Tadas  ŠLEKYS

14 Zita  PETRAITIENĖ

15 Virginijus  OPULSKIS

16 Nerija  SOLAITĖ

17 Martynas  KLIMAS

18 Alvyra  VAIČIULIENĖ

19 Rimgaudas  UNGURYS

20 Ina  BUDRIENĖ

21 Lina  BIRŠKIENĖ

22 Irina  ZAIKOVA

23 Svajūnas  PLUNGĖ

4. „STIPRI ŠEIMA – STIPRUS KAUNAS“ KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGOS IR TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGOS (CENTRISTŲ, TAUTININKŲ) KOALICIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  TREČIAKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Edita  MORKŪNIENĖ

3 Rūta  ZABIELIENĖ (Kandidatė į merus)

4 Algimantas  RUSTEIKA

5 Kęstutis  JUKNIS

6 Vytautas  RIMŠA

7 Meida  ŠABŪNIENĖ

8 Artūras  SABAS

9 Sigitas  ŠAMBORSKIS

10 Dalia  KUČINSKIENĖ

11 Jurgita  BARKAUSKAITĖ

12 Saulius  NARBUTAS

13 Tomas  ČERNIUS

14 Giedrius  KALNINIS

15 Marytė  KISIELIENĖ

16 Tomas  SENŪTA

17 Leosė  SMAILIENĖ

18 Antanas  VASILIUS

19 Algimantas  SABALIAUSKAS

20 Antanas  ANDZIULIS

21 Danguolė Regina  CHOČINIENĖ

22 Dalia  TARAILIENĖ

23 Regimantas  DŪDA

24 Rimvydas  ARDICKAS

25 Aldona  LUKOŠEVIČIENĖ

26 Rimas  MIKONIS

27 Evelina  LAZAUSKIENĖ

28 Janina  DOVYDAITIENĖ



29 Robertinas  VAIČEKAUSKAS

30 Reda  STANKEVIČIENĖ

31 Gražvydas  DAMBRAUSKAS

32 Nerijus  VEDRICKAS

33 Deimantė  MASELIŪNAITĖ

34 Mindaugas  VAIDELYS

35 Alma  KLIČEVIENĖ

36 Gintarė  MIKONYTĖ

37 Aušra  RAINIENĖ

38 Lina  NARBUTIENĖ

39 Eisvė  TREČIAKAUSKAITĖ

40 Eigidijus  STANKEVIČIUS

41 Gabija  MILEVIČIŪTĖ

42 Egidijus  KARČIAUSKAS

43 Aistė  SABALIAUSKIENĖ

44 Gustas  ŽEVŽIKOVAS

45 Algimantas  ČIUPLYS

46 Edita  BARDAUSKAITĖ

47 Diana  MEZENCEVIČIENĖ

48 Vidmantas  BUDRYS

49 Laima  KUBILIENĖ

50 Vytis  GARBAUSKAS

51 Deividas  KLUSAS

52 Janina Audra  FISERIENĖ

53 Gabrielė  DAUNORAVIČIENĖ

54 Živilė  JAKUBAUSKIENĖ

55 Ernestas  DAUNORAVIČIUS

56 Toma  VEDRICKIENĖ

57 Marius  SVETAKA

58 Vitalija  MAKČINSKAITĖ

59 Renata  KRIAUČIŪNIENĖ

60 Živilė  BOSAITĖ

61 Mindaugas  SANGAVIČIUS

62 Neringa  SODONIENĖ

63 Edita  ALEKSAITĖ

64 Darius  MORKŪNAS

65 Lionė  BIVAINIENĖ

66 Romutė  ŠUKIENĖ

67 Lukas  STANKEVIČIUS

68 Laimutė  ŠOSTAUSKIENĖ

69 Marija  PAŠKEVIČIENĖ

70 Virginija  BIRIUKOVIENĖ

71 Romaldas  BUŽINSKAS

72 Jonas  SMAILYS

73 Rūta  AVIŽIENIENĖ

74 Lorenas  SARKISJANAS

75 Emilija  JUŠKAUSKIENĖ

76 Lina  MICKEVIČIENĖ

77 Antanas  PAČĖSAS

78 Rosita  JANUŠKEVIČĖ

79 Silva  ČIUMBARĖ

80 Vilma  EIZENTIENĖ

81 Vilma  PETRAVIČIENĖ

82 Janina  KAMINSKIENĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  RAZMISLEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Kristina  LUKAUSKAITĖ-VALATKĖ

3 Robertas  KAUNAS

4 Diana  BUČINSKIENĖ

5 Mantas  RIMKEVIČIUS

6 Vitalija  SKĖRUVIENĖ

7 Dainius  PAVALKIS

8 Diana  ZENKOVIENĖ

9 Vytautas  JUODAGALVIS



10 Laurynas  ŠEDVYDIS

11 Neringa  ZAVECKIENĖ

12 Steponas  VAIČIKAUSKAS

13 Eglė  GRUCYTĖ

14 Virginijus  SPAIČYS

15 Asta  GLATKAUSKIENĖ

16 Paulius  KAMINSKAS

17 Gaiva  PUNDYTĖ

18 Aurimas  RABAČIUS

19 Ina  GODELYTĖ

20 Antanas  EŽERSKIS

22 Benas  BALTRĖNAS

23 Mavliuda  ŠTRUPKIENĖ

24 Garis  LABANAUSKAS

25 Vida  GRIGALEVIČIENĖ

26 Romaldas  RABAČIUS

27 Vida  JUŠKIENĖ

28 Andrius  BUTKUS

29 Skaistė  GIETAITĖ

31 Dalia  JUNEVIČIENĖ

32 Romualdas  PACIŪNAS

33 Monika  GRUBEVIČIENĖ

34 Nerijus  MAKAUSKAS

35 Laura  STANKEVIČIENĖ

36 Kasparas  VENGALIS

37 Nijolė  JASILIONIENĖ

38 Artur  KINDSFATER

39 Akvilė  DANIELĖ

40 Algirdas  PUPKEVIČIUS

41 Vilmantė  KUČINSKAITĖ

42 Saulius  STANAITIS

43 Jolita  MASIONIENĖ

44 Mindaugas  TAMOŠIŪNAS

45 Kristina  VAIŠVILAITĖ

46 Donatas  LATKAUSKAS

48 Kazimieras  KAUKLYS

49 Kamilė  CIBULSKAITĖ

50 Ričardas  TUNAITIS

52 Audrius  RADVILAVIČIUS

53 Arvydas  GARBARAVIČIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintautas  LABANAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Eglė Daiva  KANIKOVIENĖ

3 Vytautas  LABANAUSKAS

4 Edita  GUDIŠAUSKIENĖ

5 Antanina  MEDVIEDEVIENĖ

6 Gintaras  PRANIULIS

7 Edita  VAITKŪNIENĖ

8 Vygantas  GUDĖNAS

9 Vida  KISIELIENĖ

10 Rasa  ŠNAPŠTIENĖ

11 Edita  HANSTED

12 Juozas  MILIAUSKAS

13 Monika  VENYTĖ

14 Rasa  BALČĖ

15 Laura  SAKALAUSKAITĖ

16 Edmundas  MIKALAUSKAS

17 Darius  GONSIAUSKAS

18 Dominykas  GIDRA

19 Nerijus  VALIŠKIS

20 Gintarė  SENKOVA

21 Laimonas  PAŠVENSKAS

22 Elijus  PAULAUSKAS

23 Edita  RYŽAKOVAITĖ



24 Egidijus  RAČKAUSKAS

25 Aurelijus  STASKEVIČIUS

26 Kristina  PAULAUSKIENĖ

27 Vytautas  AIDUKAS

28 Milena  BANKAUSKIENĖ

29 Vytautas  BULOTA

30 Tomas  ZABIELINAS

31 Aušra  DRAZDAUSKAITĖ

32 Arnoldas  KARLA

33 Artūras  SAKALAS

34 Viktorija  VILKAUSKAITĖ

35 Ričardas  JARUSEVIČIUS

36 Jonas  GALINSKAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Marijus  VELIČKA (Kandidatas į merus)

2 Valdas  ZUBINAS

3 Inga  RAKITSKYTĖ

4 Živilė  JAKIMAVIČIENĖ

5 Raimondas  LIGNUGARIS

6 Tatjana  ZAKREVSKAJA

7 Algimantas  MILEIKA

8 Inga  PROSCEVIČIŪTĖ

9 Lina  TARUTYTĖ

10 Sigutė  DAINORIENĖ

11 Oleg  BELORUSSKIJ

12 Jolanta  MERČAITIENĖ

13 Stanislovas  VAŠKELIS

14 Deividas  PĖŽAS

15 Birutė  MATIKIENĖ

16 Simonas  JURKUS

17 Marijus  LAZAUSKAS

18 Danas  PRASCIENIUS

19 Jurijus  TERENTJEVAS

20 Kristina  BANAITIENĖ

21 Rasa  ŠPOKIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Paulius  LUKŠEVIČIUS

2 Rasa  DUOBAITĖ-BUMBULIENĖ

3 Martynas  PRIEVELIS

4 Vitas  LENDRAITIS

5 Andrijana  FILINAITĖ

6 Egidijus  STANCIKAS

7 Jurgita  KUPČINSKIENĖ

8 Jonas  KORYZNA

9 Ralfas  ROMEIKA

10 Antanas  JANKŪNAS

11 Nerijus  GEDEIKA

12 Gediminas  BUDNIKAS

13 Dainoras  LUKAS

14 Laura  RAMANAUSKAITĖ

15 Teresė  NEKROŠAITĖ

16 Audronė  BARONIENĖ

17 Liukrecija  NAVICKIENĖ

18 Gediminas  MACIJAUSKAS

19 Mindaugas  ISKEVIČIUS

20 Giedrius  KILINSKAS

21 Rokas  MICKUS

22 Simonas  ČINIKAS

23 Agnietė  DAPKUVIENĖ

24 Žygimantas  ŠARAKAUSKAS



25 Odeta  VILIŪNIENĖ

26 Gytis  MURAUSKAS

27 Aida  MARTINAITIENĖ

28 Jonas  PALYS

29 Laurynas  VILKAS

30 Povilas  TELEŠIUS

31 Šarūnas  CHUDOBA

32 Lina  STANKEVIČIENĖ

33 Gediminas  ŠINKŪNAS

34 Vaidotas  BALTRUŠIS

35 Marius Andrius  STASKEVIČIUS

36 Petras  JAKŠTAS

37 Gediminas  DAUKŠYS

38 Rimantas  GRUŠNYS

39 Sigitas  BERVINGIS

40 Jurgita  SABECKYTĖ

41 Kęstutis  ARBAČIAUSKAS

42 Elena  NARKEVIČIŪTĖ

43 Neringa  RADŽIŪNAITĖ

44 Tomas  VILČINSKAS

45 Vita  ŽILYTĖ

46 Saulė  ŠERĖNIENĖ

47 Birutė  BROVKIENĖ

48 Raimondas  MARCIULEVIČIUS

49 Edita  PAUNKSNĖ

50 Fausta  VAINULAVIČIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nijolė  PUTRIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Rimantas  MIKAITIS

3 Sigitas  ŠLIAŽAS

4 Albinas  VILČINSKAS

5 Kristina  FERRO

6 Marius  GURSKAS

7 Inga  KUPČIŪTĖ

8 Rasa  TAMOŠIŪNIENĖ

9 Rūta  SUTULIENĖ

10 Deimantas  PAKŠTAITIS

11 Vytenis  SIMOKAITIS

12 Laimutė  NOREIKIENĖ

13 Justinas  KRĖPŠTA

14 Armondas  PALIULIONIS

15 Šarūnas  LEVANAS

16 Rimantas  AUGAITIS

17 Eglė  RADAVIČĖ

18 Eugenijus  VARNAS

19 Tomas  EITUTIS

20 Gintarė  GERVIENĖ

21 Diana  OBELIENIENĖ

22 Dominykas  ČERNULIS

23 Žilvinas  RUDZEVIČIUS

24 Laimontas  RAKAUSKAS

25 Vygintas  AUKŠTUOLIS

27 Rimvydas  RAINYS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aurelijus  VERYGA (Kandidatas į merus)

2 Vaida  PRANARAUSKAITĖ

3 Audronė  JANKUVIENĖ

4 Kazimieras  RIMEIKIS

5 Jūratė  JANKAUSKIENĖ

6 Rūta  BIČIUVIENĖ



7 Rolandas  STANKEVIČIUS

8 Vilija  ADAŠKEVIČIENĖ

9 Karolis  ŽILINSKAS

10 Aušra  DAUGĖLIENĖ

11 Gintarė  VELIČKIENĖ

12 Vilius  MEŠKAUSKAS

13 Jurgita  MITĖ

14 Darius  KINDURYS

15 Laura  GREVĖ

16 Inesa  JURONIENĖ

17 Vita  SINIAUSKAITĖ

18 Vilmantas  SIROTKA

19 Ignė  OŽEKAUSKAITĖ

20 Gediminas  ROMANČIKAS

21 Sandra  KAPELIORIENĖ

22 Antanas  VISOCKIS

23 Šarūnas  ALEKSYNAS

24 Raimonda  BALSYTĖ-JEGOROVA

25 Darius  URBELIONIS

26 Ina  SIPAVIČIENĖ

27 Marija  GRIGONIENĖ

28 Veronika  NAUJOKIENĖ

29 Regina  BRAŽEVIČIENĖ

30 Tadas  DAUGĖLA

31 Simona  ZELIONKIENĖ

32 Inga  BRADŪNIENĖ

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  TARNAUSKAS

2 Ligita  ŠAPRANAVIČIŪTĖ

3 Karolis  RAMOŠKA

4 Edgaras  RIABKO

5 Rokas  GARLIAUSKAS

6 Daiva  JANKAUSKAITĖ

7 Dovilė  JONELIŪKŠTĖ

8 Karolis  ŽEMAITIS

9 Ieva  GERULAITYTĖ

10 Žilvinas  BATUTIS

11 Džiugas  GRĖBLIŪNAS

12 Ieva  LUKŠIENĖ

13 Karolis  ŠMITAS

14 Jonas  JUOZAITIS

15 Laisvydas  GUDAITIS

16 Austėja  KAZLAUSKAITĖ-DARAŠKĖ

17 Šarūnas  MARCINKEVIČIUS

18 Valerijus  PROCHORENKA

19 Edvinas  ŠEŠTOKAS

20 Tomas  BAUŽYS

21 Marija  ČIAPAITĖ-STANKŪNĖ

22 Valdas  URBONAVIČIUS

23 Jonas  PAUNKSNIS

24 Antanas  JAZAVITAS

25 Mindaugas  KUBILIUS

26 Marijus  GINTARAS

27 Airidas  KOŽEMIAKINAS

28 Mantas  BERTULIS (Kandidatas į merus)

15. VIENINGAS KAUNAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Visvaldas  MATIJOŠAITIS (Kandidatas į merus)

2 Jūratė Elena  NORVAIŠIENĖ

3 Benjaminas  ŽELVYS

4 Ramunė  BIČKAUSKIENĖ



5 Jonas  AUDĖJAITIS

6 Mantas  JURGUTIS

7 Andrius  PALIONIS

8 Loreta  STONKIENĖ

9 Virginija  ADOMAITIENĖ

10 Šarūnas  MATIJOŠAITIS

11 Simas  SIRTAUTAS

12 Dainius  MATIJOŠAITIS

13 Rosvydas  MARCINKEVIČIUS

14 Jaunius  RAMOŠKA

15 Ingrida  VISOCKIENĖ

16 Karolina  ŽEKAITĖ

17 Rimantas  LEKAVIČIUS

18 Saulius  KAVALIAUSKAS

19 Viktorija  MAČIŪNĖ

20 Inga  JUODEŠKIENĖ

21 Saulius Vilius  BARTAŠKA

22 Ingrida  LAPĖNAITĖ-KRASNICKĖ

23 Tomas  ŽEBUOLIS

24 Karolis  STIRBYS

25 Mantas  SIMANAVIČIUS

26 Kęstutis  MORKŪNAS

27 Mindaugas  STULGIS

28 Ligita  VALALYTĖ

29 Inga  KUMETIENĖ

30 Vilius  VAITKEVIČIUS

31 Justina  KIELAITYTĖ-MEDVEDEVIENĖ

32 Gediminas  VASILIAUSKAS

33 Aušra  PAPIRTIENĖ

34 Gediminas  IGNATAVIČIUS

35 Ernestas  BELEVIČIUS

36 Mindaugas  ŠIMKUS

37 Karina  PAULAUSKIENĖ

38 Marius  ASTRAUSKAS

39 Aurelijus Kazys  ZUOZA

40 Marius  LANSKORONSKIS

41 Vitalijus  RYBALKO

42 Giedrius  KAZLAUSKAS

43 Regina  GRIGONIENĖ

44 Donatas  BACEVIČIUS

17. NACIONALINIS SUSIVIENIJIMAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aušra  JUREVIČIŪTĖ

2 Simonas  STREIKUS

3 Arnoldas  ČERNYŠOVAS

4 Asta  KATUTĖ

5 Andrius  BALSEVIČIUS

6 Audrius  GUDIŠKIS

7 Matas  KABAŠINSKAS

8 Žygimantas  STALIULIONIS

9 Jonas  VAIČENONIS

10 Jurgita  GOŠTAUTAITĖ

11 Lukas  SKLIUDERIS

12 Remigijus  JAKULEVIČIUS

13 Romualdas  ŽEKAS

14 Dalija  SNIEŠKIENĖ

15 Simonas  KAUNELIS

16 Mykolas  KRIVAITIS

17 Robertas  OLŠVANGAS

18 Simonas  DENIUŠIS

19 Vytautas  KAČIUŠKA

20 Tomas  SKORUPSKIS

21 Rokas  PURLIUS

22 Virginijus  BARANAUSKAS



18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dainius  VARNAS (Kandidatas į merus)

2 Andrius  BŪDA

3 Darius  KUDIRKA

4 Virginija  SAKALAUSKIENĖ

5 Vytautas  MIKĖNAS

6 Ingrida  PAKROSNIENĖ

7 Dina  ČUROVIENĖ

9 Antanas Vytautas  BŪDA

10 Gražina  PLYTNIKIENĖ

11 Laima  ŽEMAITIENĖ

12 Matas  ŽITKAUSKAS

13 Giedrė  ČERNECKĖ

14 Virginijus  RAKITA

15 Greta  RIMDEIKAITĖ

16 Jolita  KUDIRKIENĖ

17 Ina  PASAŽAUSKIENĖ

18 Rasa  LAUKAITIENĖ

19 Artūras  LAUKAITIS

20 Julija  BANEVIČIŪTĖ-ŠALAVIEJĖ

21 Matas  BANEVIČIUS

22 Anastazija  PAŽAKAITIENĖ

23 Alvydas  BANEVIČIUS

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 16

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Jolita  BALSEVIČĖ Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Erika  BARTUSEVIČIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Aušra  DEGUTYTĖ Darbo partija

Valerijus  MAKŪNAS Lietuvos socialdemokratų partija

Artūras  ORLAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Viktoras  PRANCKIETIS Liberalų sąjūdis

Justinas  URBANAVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  PREKEVIČIENĖ

2 Donatas  TURČINSKAS

3 Vaida  BRAŽIENĖ

4 Inesa  RIMAITĖ

5 Kęstutis  DEVYŽIS

6 Andrius  KLEIZA

7 Lina  SIMOKAITIENĖ

8 Deimantė  SIDARAITĖ

9 Dovilė  LILEIKIENĖ

10 Vidmantė  BARTAŠIENĖ

11 Violeta  NAVICKIENĖ

12 Tomas  USELIS

13 Daivina  URBONAITĖ

14 Inga Liuda  DEVYŽIENĖ

15 Bernardas  DEVYŽIS

16 Jolita  ROSS

17 Mantvydas  PENKAUSKAS

18 Inga  URNIEŽIŪTĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Valerijus  MAKŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Raminta  POPOVIENĖ

3 Šarūnas  ŠUKEVIČIUS

4 Irena  MARCINKEVIČIENĖ

5 Paulius  VISOCKAS

6 Rūta  ČERNIAUSKIENĖ

7 Antanas  NESTECKIS

8 Violeta  BOREIKIENĖ

9 Mantas  RIKTERIS

10 Evelina  VALSKYTĖ

11 Vytenis  VITKAUSKAS

12 Laimutė  RUTKAUSKIENĖ

13 Jonas  GURSKAS

14 Monika  KIAUŠAITĖ

15 Saulius  DAVAINIS

16 Eglė  RUTKAUSKIENĖ

17 Jonas  MYKOLAITIS

18 Živilė  JURGAITIENĖ

19 Šarūnas  PIKELIS

20 Genovaitė  LINKUVIENĖ

21 Laurynas  DILYS

22 Jolanta  BAČĖNIENĖ

23 Algirdas  ŽANDARAS

24 Laima  KALĖDAITĖ

25 Algirdas  NAVICKAS

26 Aušra  PAULAUSKIENĖ

27 Audrius  BANIONIS

28 Rūta  RUDŽIANSKAITĖ-KVARACIEJIENĖ

29 Edvinas  KRIŪNAS

30 Rita  URNIKIENĖ

31 Albinas  PUGEVIČIUS

32 Laima  PILIPAVIČIENĖ

33 Vladas  KURUTIS

34 Rasa  ŽIČKUVIENĖ

35 Donatas  POCIUS

36 Lina  ČEKANAUSKIENĖ

37 Martynas  SUSLAVIČIUS

38 Rasa  KAZAKEVIČIENĖ

39 Vidas  MIKALAUSKAS

40 Dovilė  MIKUCKIENĖ

41 Odeta  BURNEIKIENĖ

42 Gediminas  PUPINIS

43 Eglutė  KUZMICKIENĖ

44 Algirdas  ŠIUŠAS

45 Aurelija  SEDEREVIČIENĖ

46 Vaidas  BAKAS

47 Dalė  ŽĖKIENĖ

48 Saulius  SALIKLIS

49 Rūta  BUTKUVIENĖ

50 Irmantas  ŠUMSKAS

51 Jonas  LUŽAITIS

52 Ingrida  VALUCKIENĖ

53 Snieguolė  ČIUBELIENĖ

54 Sonata  GASIŪNIENĖ

55 Gintarė  MISEVIČIENĖ

56 Jurgita  KLEIZIENĖ

57 Diana  VAIČIŪNIENĖ

58 Birutė  KRIKŠČIUKIENĖ

59 Rasa Janina  JURONIENĖ

60 Margarita  VENSLOVIENĖ

61 Laura  KIMANTIENĖ

62 Snieguolė  NAVICKIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Antanas  GUSTAITIS

2 Vidmantas  BURBA

3 Gerdas  PTAŠNIKAS

4 Asta  LEKERAUSKIENĖ

5 Jūratė  JAKUBAUSKIENĖ

6 Artūras  KOLUPAILA

7 Erika  BARTUSEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

8 Domas  PTAŠNIKAS

9 Daiva  PTAŠNIKIENĖ

10 Edmundas  BARTUSEVIČIUS

11 Loreta  KREIVIENĖ

12 Algimantas  GRIGARAVIČIUS

13 Alvydas  GIŽYS

14 Andrejus  PAVLOVAS

15 Darius  RAUDONIUS

16 Darius  JAKUBAUSKAS

17 Vilius  KUDIRKA

18 Kristina  JANUŠKIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Antanas  MAKAREVIČIUS

2 Aušra  DEGUTYTĖ (Kandidatė į merus)

3 Asta  GRINIUTĖ

4 Vaidė  SAKALAUSKIENĖ

5 Vytautas  SUBAČIUS

6 Ligita  GUKAUSKIENĖ

8 Aistė  PUODŽIŪNIENĖ

9 Valdas  IVANAUSKAS

10 Ugnė  MAKAREVIČIŪTĖ

11 Danutė  BARUSEVIČIENĖ

12 Neringa  ŽILIENĖ

13 Aleksandras  KUKARINAS

15 Erikas  ŠACHVERDIJEVAS

16 Samanta  PRANAITYTĖ

17 Dovydas  OBCARSKAS

18 Algis  RUKŠĖNAS

19 Audrius  JARUŠEVIČIUS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Regina  LUKOŠEVIČIENĖ

2 Jurga  URBANAVIČIENĖ

3 Marija  VINCIŪNIENĖ

4 Česlovas  PAULAUSKAS

5 Kęstutis  MARKEVIČIUS

6 Tomas  ŠMIDTAS

7 Giedrė  VOSYLIENĖ

8 Gvidas  RUTKAUSKAS

9 Rūta  KRIŠČIŪNIENĖ

10 Daiva  VELIČKIENĖ

11 Deividas  STREIKUS

12 Julius  TOVTKEVIČIUS

13 Šarūnas  KVIETKAUSKAS

14 Valdas  DIMPARTA

15 Vytas  SINKEVIČIUS

16 Genė  MARKEVIČIENĖ

17 Diana  PETKUVIENĖ

18 Regina  ŽUKAUSKIENĖ

19 Aivaras  AUDĖJAITIS

20 Saulius  SUCILA

21 Juozas  PADGURSKAS

22 Gintarė  GRYBAUSKAITĖ-KAMINSKIENĖ

23 Remigijus  ŽUKAUSKAS



24 Jonas  BIELSKIS

25 Nedas  BLINSTRUBAS

26 Gytis  BAGDONAVIČIUS

27 Vytovtas  JAKIMČIUKAS

28 Goda  BUŽAVAITĖ

29 Edvinas  BEKERIS

30 Arūnas  ČEKAVIČIUS

31 Virgilija  IVANAUSKAITĖ

32 Aida  VERBYLAITĖ-KABIŠĖ

33 Lukas  BUTKAUSKAS

34 Renoldas  ZUJUS

35 Karolis  MICKEVIČIUS

36 Mindaugas  PETRAUSKAS

37 Sonata  KRASAUSKIENĖ

38 Darius  KRASAUSKAS

39 Edgaras  OSTROPOLEC

40 Artūras  TREIKAUSKAS

41 Justinas  DAUGĖLA

42 Gintaras  STANIŠAUSKAS

43 Justinas  KIRVELA

44 Gytis  JANKAUSKAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Viktoras  PRANCKIETIS (Kandidatas į merus)

2 Asta  ULINSKAITĖ

3 Vytautė  VENCKŪNAITĖ

4 Ugnė  IGNATAVIČIENĖ

5 Jūratė  TRUNCIENĖ

6 Audrius  ŠIMKUS

7 Gintaras  DAUGĖLA

8 Tautvydas  GURSKAS

9 Rytis  MALAŠAUSKAS

10 Arnas  ŠEŠKEVIČIUS

11 Jolanta  VARANAVIČIENĖ

12 Rūta  VITKEVIČIENĖ

13 Eglė  GAILUŠYTĖ

14 Giedrius  KASPARAVIČIUS

15 Donatas  MILČIUS

16 Egidijus  ZINKEVIČIUS

17 Viktorija  PRANCKIETYTĖ- ŽALĖNĖ

18 Arvydas  KELEČIUS

19 Ramūnas  NARBUTAS

20 Dainius  ŠERONAS

21 Orinta  DOVYDAITIENĖ

22 Saulius  RADLINSKAS

23 Dovilė  GUOBUŽAITĖ

24 Sigrida  BALČIENĖ

25 Vaiva  ŠIAUČIŪNAITĖ

26 Žygimantas  PETRAITIS

27 Vytautas  JOKUŽIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  ORLAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  RIMAS

3 Kęstutis  BACVINKA

4 Lauras  STACEVIČIUS

5 Vincentas  VEIKUTIS

6 Jordanas  POŠKAITIS

7 Aušra  LENKAUSKIENĖ

8 Irma  GABŠIENĖ

9 Gražina  ŠIMKONIENĖ

10 Aurimas  MARČIULIONIS



11 Mantas  PUIDOKAS

12 Klaudija  PAULAUSKAITĖ

13 Virginijus  PAKUTKA

14 Hendrikas  ČIŽAUSKAS

15 Mindaugas  ŠATKAUSKAS

16 Rimantas  GIGELIS

17 Deimantė  BRAZAUSKAITĖ

18 Nerijus  ŽIŪKAS

19 Vita  PAVILONIENĖ-SCHAKAT

20 Edmundas  STANEVIČIUS

21 Domantas  RAŠTUTIS

22 Egidijus  BARTKEVIČIUS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  BAKŠYS

2 Jolita  BALSEVIČĖ (Kandidatė į merus)

3 Vilija  BUCKIŪNIENĖ

4 Eugenijus  VOLFAS

5 Ingrida  ŠADURSKIENĖ

6 Dainotas  JAKUPKA

7 Ramutė  MATULIENĖ

8 Genovaitė  ARMONIENĖ

9 Lina  MYKOLAITIENĖ

10 Lina  LAIMUTIENĖ

11 Giedrius  VIRŠILA

12 Janina  ŠLIOGERĖ

13 Angelė  ŠČERBAVIČIENĖ

14 Laima  VAITONIENĖ

15 Algirdas  MAČIULAITIS

16 Darius  ŠADURSKAS

17 Vitalijus  BENDORAITIS

18 Viera  SABATAITIENĖ

19 Laima  NORMANTĖ

20 Benita  DAUNORAVIČIENĖ

21 Rima  MEZENCEVIČIŪTĖ-ČIUPRINSKIENĖ

22 Marius  JUODVIRŠIS

23 Algirda  MATUSEVIČIENĖ

24 Žilvinas  BUBLIS

25 Simona  BAKŠYTĖ

26 Remigijus  PEČIULIS

27 Rytis  PETRIKAS

28 Vida  PETRAUSKAITĖ-DAGILIENĖ

29 Juozas  PODERYS

30 Aista  ŠALAŠEVIČIENĖ

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ NR. 17

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Reda  KNEIZEVIČIENĖ Liberalų sąjūdis

Erika  MOTIEJAUSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Mantas  VARAŠKA Politinis komitetas „Jaunoji Kazlų Rūda“

Marius  ŽITKUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Erika  MOTIEJAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Justinas  KAZLA

3 Juozas  RINKEVIČIUS

4 Valdas  KAZLAUSKAS



5 Gina  GIRDVAINIENĖ

6 Giedrius  GORIANOVAS

7 Inga  KONTVAINIENĖ

8 Aušra  LIEBIENĖ

9 Vaidmantas  PABEDINSKAS

10 Jolanta  STRAVINSKIENĖ

11 Zenonas  VEKEROTAS

12 Birutė  KERUŠAUSKIENĖ

13 Vaidas  VOLKAVIČIUS

14 Gintarė  FEDARAVIČIENĖ

15 Justina  MOTIEJAUSKAITĖ

16 Rita  NARUŠEVIČIENĖ

17 Violeta  STANAITIENĖ

18 Saulius  TAMALIŪNAS

19 Audrius  TUNAITIS

20 Gintaras  ARMINAS

21 Saulius  BUDREVIČIUS

22 Vytautas  PLIOPLYS

23 Jevgenija  BERNOTIENĖ

24 Violeta  ALEKNAVIČIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Marius  ŽITKUS (Kandidatas į merus)

2 Ramutė  VINIKIENĖ

3 Domantas  OZERENSKIS

4 Eduardas  NORKUS

5 Gintarė  NARKEVIČIŪTĖ-JURGELIONĖ

6 Remigijus  JANUŠAITIS

7 Meirita  TAMAŠAUSKIENĖ

8 Renata  ANDRIUŠIENĖ

9 Rolandas  VOSYLIUS

10 Algirdas  ALIŠAUSKAS

11 Algimantas  BUČINSKAS

12 Remigijus  NAVICKAS

13 Irma  MOCKAITIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Reda  KNEIZEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Evaldas  SILICKAS

3 Audronė  PRANSKEVIČIENĖ-DAUTARTIENĖ

4 Dalia  ČERNAUSKIENĖ

5 Alvaras  ZIMNICKAS

6 Ilona  SIPAVIČIENĖ

7 Povilas  DABRILA

8 Inesa  KARNAUSKIENĖ

9 Birutė  BISKIENĖ

10 Olegas  PAŽĖRA

11 Aušra  GRINIENĖ

12 Algimantas  ADOMAITIS

13 Povilas  SAVICKAS

14 Tomas  MILKERAITIS

15 Olga  BISKIENĖ

16 Virginija  KUPČIŪNIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas  KAZLAS

2 Juozas  VITUKYNAS

3 Lina  JUŠKEVIČIENĖ

4 Vilija  KAZLIENĖ



5 Vitas  MERKEVIČIUS

6 Gintaras  MARTINAITIS

7 Kęstutis  BALTULIS

8 Lina  LAUŽAITIENĖ

9 Jolita  MERKEVIČIŪTĖ

10 Agnė  SAUKAITYTĖ

11 Audrius  BUMBULIS

12 Raimundas  GIEDRAITIS

13 Amangeldy  DUSAJEVAS

14 Česlovas  ŠTRIMAITIS

15. POLITINIS KOMITETAS „JAUNOJI KAZLŲ RŪDA“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mantas  VARAŠKA (Kandidatas į merus)

2 Sigita  MIKALAUSKIENĖ

3 Edita  LUKOŠEVIČIENĖ

4 Mantas  SURVILA

5 Tadas  ŠALKAUSKAS

6 Gitana  STELMAKIENĖ

7 Jurgita  ŠNIRPŪNAITĖ

8 Sandra  STANKEVIČIENĖ

9 Eglė  STANKEVIČIŪTĖ

10 Žaneta  ŠTREIMIKYTĖ-MOCKELIŪNĖ

11 Tadas  JAKEVIČIUS

12 Ieva  SKUČIENĖ

13 Rūta  MARTIŠIENĖ

14 Radvilė  VALENTUKONYTĖ

15 Edgaras  TAURAS

16 Ovidijus  PUKYS

17 Loreta  BIELIAUSKIENĖ

18 Giedrė  KARSOKIENĖ

19 Kazimieras  ALEKSA

20 Odeta  KESTENIENĖ

21 Rima  BRIGAITIENĖ

22 Domininka  ŽIVELIENĖ

23 Mindaugas  JUODŽBALIS

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 18

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Stasys  JOKUBAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Rita  KAVALIAUSKAITĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Evaldas  KMITAS Liberalų sąjūdis

Ildefonsas  PETKEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Dainius  POPOVAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Lina  SAMULYTĖ Lietuvos žaliųjų partija

Asta  ZAVADSKIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lina  SAMULYTĖ (Kandidatė į merus)

2 Daiva  ANTANAVIČIENĖ

3 Vincas  METRIKIS

4 Žydrūnė  PAULAUSKIENĖ

5 Irmantas  BUDRAITIS

6 Gintautas  BALSYS

7 Robertas  MIŠEIKIS

8 Renata  MINIOTIENĖ

9 Jadvyga  LABANAUSKIENĖ

10 Reda  BALSIENĖ



11 Vilma  ZIUTELĖ

12 Gailė  MIŠEIKYTĖ

13 Šarūnas  KAZLAUSKAS

14 Romas  ŠIMAITIS

15 Justas  DIKAVIČIUS

16 Janina  AVERLINGIENĖ

17 Arvydas  ZALBA

18 Virmantas  SURBLYS

19 Daiva  MINTAUTIENĖ

20 Andrius  MINTAUTAS

21 Gytis  DYGLYS

22 Kamilė  KANČAUSKĖ

23 Laima  ZONDELYTĖ

24 Virginijus  GRINCEVIČIUS DVORŽEVSKIJ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Stasys  JOKUBAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Emilija  KVIETKUVIENĖ

3 Dainius  IVOŠKIS

4 Algirdas  STEPONKEVIČIUS

5 Vitalija  LUKOŠEVIČIENĖ

6 Irena  JANUŠIENĖ

7 Sigutė  JAKUTIENĖ

8 Aldona  KVINTUFELIENĖ

9 Ingrida  MALECKIENĖ

10 Edmundas  ZALECKAS

11 Neringa  BAGDONAVIČIENĖ

12 Irena  SIRUSIENĖ

13 Vilmantas  KIZIS

14 Remigijus  RAILA

15 Donatas  BUDRECKIS

16 Justina  LEŠČAUSKYTĖ

17 Zenonas  LAURINAVIČIUS

18 Violeta  GARGASIENĖ

19 Jovita  ŽAKARIENĖ

20 Eugenijus  JAFIMOVAS

21 Egidijus  MIKOVIČIUS

22 Pranas  ANDRIJAUSKAS

23 Daiva  BUMBLAUSKAITĖ

24 Rasa  RIMIDYTĖ-LIEKIENĖ

25 Židrūnas  ŠAPALAS

26 Jūratė  GOTAUTIENĖ

27 Violeta  IVANAUSKAITĖ

28 Bronius  PALIULIS

29 Lilija  PARADNIKIENĖ

30 Kristina  RAZMINĖ

31 Violeta  ŠNIAUKŠTIENĖ

32 Jurgita  KIRŠANSKIENĖ

33 Rasa  BERNOTIENĖ

34 Jūratė  BIMBIENĖ

35 Jurgita  CIKANAVIČIENĖ

36 Vijolė  DAUJOTIENĖ

37 Ramutė  KERĖŽIENĖ

38 Albertas  MARGIS

39 Daiva  NAVICKIENĖ

40 Audrius  DZIMIDAS

41 Rimantas  LEVICKAS

42 Renata  NORVAIŠIENĖ

43 Sigita  RUKAITĖ-KALYTIENĖ

44 Vilma  ŽERNIENĖ

45 Irena  GEDVILIENĖ

46 Juozas  KIAULAKIS

47 Vaidas  ŽAKARIS

48 Dalia  VALIENĖ

49 Romas  ČERKAUSKAS



50 Zenonas  MAČERNIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jolita  KORYZNIENĖ

2 Dainius  POPOVAS (Kandidatas į merus)

3 Jonas  KAMINSKAS

4 Indrė  LABANAUSKAITĖ

5 Arūnas  RUTKAUSKAS

6 Kristina  LABANAUSKIENĖ

7 Inga  KORYTĖ STANIONIENĖ

8 Egidė  BUTKĖ

9 Darius  RIČKUS

10 Genadijus  LUKMINAS

11 Jovita  KADIENĖ

12 Ričardas  BRACEVIČIUS

13 Roma  GRIGAITIENĖ

14 Violeta  KUIZINIENĖ

15 Robertas  MOSĖJUS

16 Ina  KAMINSKIENĖ

17 Edita  RIČKUVIENĖ

18 Silva  PAKATILIENĖ

19 Judita  KARPAVIČIENĖ

20 Mindaugas  SLAVINSKAS

21 Ligita  POVILAITIENĖ

22 Adolfas  KAUBRĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edita  MARKEVIČIENĖ

2 Vytautas  JANUŠAUSKAS

3 Gerimantas  ŠARLAUSKAS

4 Viktorija  UMANTAITĖ

5 Svajūnas  VAŠKEVIČIUS

6 Stasė  SAVICKAITĖ

7 Arvidas  TURSKIS

8 Monika  SIMANAUSKIENĖ

9 Arvydas  NAGINEVIČIUS

10 Vida  ABROMIKIENĖ

11 Violeta  KUBILIENĖ

12 Laima  JANUŠAUSKIENĖ

13 Povilas  SIREIKIS

14 Danutė  URBONIENĖ

15 Antanas  POVILAITIS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Asta  ZAVADSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Saulius  MOCKUS

3 Sandra  GEDVILĖ

4 Tautvilas  PUTVIS

5 Dalia  LELIUKIENĖ

6 Stasys  LEKŠAS

7 Regina  KARAŠAUSKYTĖ

8 Irma  DIMINSKIENĖ

9 Lina  EITMANTYTĖ

10 Gediminas  RAČAS

11 Rosita  MARCINKIENĖ

12 Algirdas  STAKĖNAS

13 Vytautas  ŠIMKŪNAS

14 Irma  STANKUVIENĖ

15 Egidijus  ŪKSAS



16 Vytautas  STONYS

17 Vladas  EITMANTIS

18 Antanas  KRIAUČIŪNAS

19 Irma  NACIENĖ

20 Algimantas  ARMALIS

21 Šarūnas  SAKAS

22 Nijolė  PARTAUSKIENĖ

23 Aldona  ŠEDIENĖ

24 Leonas  RUPEIKA

25 Rainolda  DRUNGĖLIENĖ

26 Jonas  STABINGIS

27 Sigutė  STONIENĖ

28 Jurgita  LEŠČAUSKIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Evaldas  KMITAS (Kandidatas į merus)

2 Dalia  BALČIŪNIENĖ

3 Lina  MILAŠAUSKIENĖ

4 Vygantas  MAŽONAS

5 Laura  BALSYTĖ

6 Andrėja  GRIČIUTĖ

7 Mečislovas  APUKAS

8 Gintautas  URBIETIS

9 Kristina  STAŠINSKAITĖ

10 Ilona  KANČIAUSKIENĖ

11 Gintautas  ASTAŠAUSKAS

12 Arminas  BUTKUS

13 Artūras  DZEVINTAUSKAS

14 Lina  GRIGALAITĖ

15 Mindaugas  KRAUZA

16 Laura  MAJAUSKAITĖ-KUDŽMIENĖ

17 Alina  LABANAUSKAITĖ

18 Vaida  GEDMINIENĖ

19 Vaida  KLIMIENĖ

20 Viktorija  UŽKURIENĖ

21 Inga  ŠVEISTIENĖ

22 Petras  JANUŠKA

23 Žydrūnas  GRENCEVIČIUS

24 Ieva  SPULGINAITĖ

25 Loreta  ŠUKLIENĖ

26 Vitalija  SIREIKĖ

27 Sigita  TIJŪNAITĖ

28 Auksė  ČIPLIENĖ

29 Algimantas  PROKOPAVIČIUS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rita  KAVALIAUSKAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Janina  SKEBERDIENĖ

3 Gintaras  BAŠKYS

4 Reda  MAŽONAVIČIENĖ

5 Eimantas  GAJAUSKAS

6 Danutė  IVANAUSKIENĖ

7 Rita  ANDRULIENĖ

8 Meida  GAIŽAUSKAITĖ

9 Karolis  KERĖŽIUS

10 Aurelija  BUTKUVIENĖ

11 Gitana  GUŽAUSKIENĖ

12 Kipras  KARPINAS

13 Raimondas  JANKAUSKAS

14 Mantas  ALIJOŠIUS

15 Kęstas  KRINCIUS

16 Aldona  RAILIENĖ



17 Jolanta  VENCKIENĖ

18 Laimonas  ŠIUŠĖ

19 Regina  PALUBINSKIENĖ

20 Edita  VALANTINIENĖ

21 Rita  RUSAKIENĖ

22 Dainotas  VALANTINAS

23 Diana  BUDRECKIENĖ

24 Ona  KARPINIENĖ

25 Jovita  MASAITIENĖ

26 Henrikas  MINELGA

27 Remigijus  MILAŠIUS

28 Birutė  ŠATKAUSKIENĖ

29 Alina  VALIENĖ

30 Asta  TVASKŪNIENĖ

31 Antanas  POŠKA

32 Juozas  RIMKUS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ildefonsas  PETKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  BARKAUSKAS

3 Kęstutis  BILIUS

4 Albertas  BRAZAS

5 Vidimantas  PARNARAUSKAS

6 Zigmas  FILIPAVIČIUS

7 Egidijus  ŽELVYS

8 Diana  RAZMINIENĖ

9 Nemira  SUTKIENĖ

10 Tadas  KASPARAS

11 Danguolė  MOCKEVIČIENĖ

12 Rimantas  VIRŠILAS

13 Gintautas  SAUNORIUS

14 Nijolė  ADOMAITIENĖ

15 Danutė  LAIVIENĖ

16 Rimas  BERTAŠIUS

17 Lina  KRENCEVIČIENĖ

18 Algirdas  GUNTARSKIS

19 Edgaras  PINIAUSKAS

20 Albertas  MACKEVIČIUS

21 Benas  BUMBLYS

22 Andrius  MIŽUTAVIČIUS

23 Tomas  ŠTEIMANTAS

24 Audrius  DZVANKUS

25 Tomas  ADOMAITIS

26 Gintaras  PALUBECKIS

27 Dalia  ZAKARIENĖ

28 Mindaugas  MILKINTAS

29 Edmundas  PIKTURNA

30 Vigantas  ASTRAUSKIS

31 Lina  VAIČIULIENĖ

32 Vladas  VALČIUKAS

33 Ainas  PETRIKAS

34 Daiva  PALUBINSKIENĖ

35 Milda  VALIUŠKEVIČIENĖ

36 Vytautas  PUIDOKAS

37 Ligita  RADŽIENĖ

38 Romualdas  KASPARAS

39 Irma  VAUPŠIENĖ

40 Algimantas  MOCKUS

41 Mindaugas  SKRODENIS

42 Inga  ŽIMKIENĖ

43 Dina  VAIČIŪNIENĖ

44 Vaida  ŠALTMERIENĖ

45 Laima  RAZMINIENĖ

46 Svajūnas  RASICKAS

47 Kastytis  SRŪGIS



48 Artem  VESELOV

49 Giedrius  JANČAUSKAS

50 Aušra  BALTRUŠAITIENĖ

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 19

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Paulius  AUKŠTIKALNIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Viktoras  FIODOROVAS Darbo partija

Saulius  GRINKEVIČIUS Liberalų sąjūdis

Raivydas  RAKAUSKAS Laisvės partija

Jurgita  SEJONIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Dalius  SERAFINAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Valentinas  TAMULIS Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valentinas  TAMULIS (Kandidatas į merus)

2 Jonas  TALMANTAS

3 Rimantas  DILIŪNAS

4 Skaidrė  OLBERKAITĖ

5 Julius  LUKOŠEVIČIUS

6 Indrius  BOLISAS

7 Alma  JOCIUVIENĖ

8 Arūnas  GOŠTAUTAS

9 Daiva  MAKUTIENĖ

10 Vaidas  SIMONAVIČIUS

11 Egidijus  ŽALTAUSKAS

12 Vitalijus  VARNAS

13 Vaida  KRASAUSKIENĖ

14 Mantas  KUČINSKAS

15 Paulina  CHOMENKO

16 Jolanta  BALANDIENĖ

17 Vijoleta  GABRIŪNIENĖ

18 Paulius  PIKŠRYS

19 Arūnas  MILIUS

20 Giedrė  MASLIUKOVIENĖ

21 Edvinas  JAZDAUSKAS

22 Rasa  KVEDERIENĖ

23 Valerijus  MASLIUKOVAS

24 Gintautas  GRONSKIS

25 Evelina  RAUBIENĖ

26 Paulius  PAKUTINSKAS

27 Tomas  SIMONAVIČIUS

28 Vilmantas  JASIULEVIČIUS

29 Ina  VYŠNIAUSKIENĖ

30 Vijolė  JUKNIENĖ

31 Almantas  NARIUŠEVIČIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Paulius  AUKŠTIKALNIS (Kandidatas į merus)

2 Arūnas  KACEVIČIUS

3 Nijolė  NAUJOKIENĖ

4 Alvydas  ARDAVIČIUS

5 Alfredas  HOFMANAS

6 Jonas  DASTIKAS

7 Romualdas  GAILIŪNAS

8 Danguolė  CHOCHLOVIENĖ

9 Dimitrijus  KUPRIJANOVAS



10 Edvinas  DEMIDAVIČIUS

11 Jurgita  GASIŪNIENĖ

12 Gitana  KAUPIENĖ

13 Rima  RADAVIČIENĖ

14 Jovita  MEDIEKŠĖ

15 Rimvydas  KAZAKEVIČIUS

16 Rima  KIKILIENĖ

17 Donatas  JODENIS

18 Viktoras  GRUZDEVAS

19 Mindaugas  KAUKLYS

20 Dalia  LEUGAUDAITĖ

21 Masroor Ahmad  QAMAR

22 Andrius  DRIŽYS

23 Živilė  BŪDIENĖ

24 Jūratė  MASILIŪNIENĖ

25 Nerijus  JAKUBAUSKAS

26 Skirmantas  LAUŽIKAS

27 Rita  JUCIENĖ

28 Livija  ŽYDELIENĖ

29 Rasa  LEMKĖ

30 Aldona  JUŠKIENĖ

31 Asta  MAŽUOLIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Viktoras  FIODOROVAS (Kandidatas į merus)

2 Dangiras  KAČINSKAS

3 Vygantas  VANAGAS

4 Arnas  ARGUSTAS

5 Indrė  FIODOROVA

6 Vytautas  GRIGAS

7 Kristina  KAZAKAUSKIENĖ

8 Indrė  SALDYTĖ-EIGIRDĖ

9 Svetlana  JANELIŪNIENĖ

10 Jaunius  SAGATAVIČIUS

11 Gytis  ŠMIGELSKIS

12 Vytautas  ŽUKAUSKAS

13 Virginija  CUKANOVIENĖ

14 Aurimas  JUKNYS

15 Liudmila  KOLOJANSKIENĖ

16 Vilius  LUKŠA

17 Remigijus  LAPINSKAS

18 Andrej  BERSENIOV

19 Sandra  RIMKUVIENĖ

20 Gabija  KAZAKAUSKAITĖ

21 Neringa  KASPERAVIČIENĖ

22 Aušrinė  BUTKIENĖ

23 Urtė  VAITKEVIČIŪTĖ-SUBAČIENĖ

24 Greta  SABAŠINSKIENĖ

25 Saulius  IVANOVAS

26 Rita  GUSTIENĖ

27 Oksana  ŠNIUREVIČIENĖ

28 Natalja  ŠNIUREVIČIENĖ

29 Ieva  ANDRULYTĖ

30 Lukas  PILIPAITIS

31 Akvilė  ŠIDLAUSKAITĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lina  ŠLAMIENĖ

2 Antanas  PAVOLIS

3 Kęstas  ŠLAMA

4 Karolis  GALVELĖ

5 Vaidas  BANYS



6 Justina  KOČETOVA

7 Jūratė  JODEIKIENĖ

8 Gintarė  KUČIAUSKAITĖ

9 Vaidas  GRIŠINAS

10 Rita  STAKNIŪNIENĖ

11 Vaidas  SEJONAS

12 Rolanas  VALIONIS

13 Laurynas  PREIKŠA

14 Lolita  MENČIKOVIENĖ

15 Romantė  ZIGMANTAVIČIENĖ

16 Asta  MILIAUSKIENĖ

17 Ona  ŠULCIENĖ

18 Laima  ŽILYTĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulius  GRINKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Sandra  BARZDIENĖ

3 Virginija  BALTRAITIENĖ

4 Virmantas  PIKELIS

5 Jūratė  JUDICKIENĖ

6 Steponas  NAVAJAUSKAS

7 Arvydas  KLEIVA

8 Saulius  SINICKIS

9 Juozas  BANIOTA

10 Vilma  ŠNUREVIČIŪTĖ

11 Ugnė  BALČIŪNIENĖ

12 Vaidotas  AVIŽIUS

13 Egidijus  LUKOŠIUS

14 Ugnius  PETRONIS

15 Kastytis  KUNDROTAS

16 Kastytis  GUDAVIČIUS

17 Vaida  ČEPIENĖ

18 Violeta  TAMULIENĖ

19 Antanas  MIKALAUSKAS

20 Aušra  VAIDOTIENĖ

21 Deivydas  ŽUKAS

22 Žaneta  BLANDIENĖ

23 Vytautas  BUTKEVIČIUS

24 Lolita  STANIULYTĖ

25 Nijolė  PETRUSEVIČIENĖ

26 Irena  LUKJANOVIENĖ

27 Paulius  ZYKAS

28 Ovidijus  KAČIULIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dalius  SERAFINAS (Kandidatas į merus)

2 Adelė  ŠTELMOKIENĖ

3 Erlenda  TURSKIENĖ

4 Mindaugas  VALANTINAS

5 Dainius  PETROVIČIUS

6 Albertas  ŠILKAITIS

7 Remigijus  GRUŽAS

8 Ligita  ŠILANSKIENĖ

9 Rolandas  LIUTKEVIČIUS

10 Albertas  PAVOLIS

11 Antanas  ČEPLIAUSKAS

12 Dalia  JARIENĖ

13 Raimonda  KAKLAUSKIENĖ

14 Lolita  GAILIŪNIENĖ

15 Jekaterina  KARMELAVIČIENĖ

16 Nijolė  DEMENIENĖ

17 Česlovas  RUGĖNAS



18 Rimvydas  BIVILIS

19 Edita  URBONIENĖ

20 Dainius  ATKOČIŪNAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Raivydas  RAKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Matas  PETROKAITIS

3 Benas  MASLAUSKAS

4 Marta  GADIŠAUSKAITĖ

5 Šarūnas Vakaris  NACEVIČIUS

6 Enrika  PAKŠTYTĖ

7 Inga  RAKAUSKIENĖ

8 Mantas  KULNICKAS

9 Rasa  VAREIKIENĖ

10 Titas  VALIONIS

11 Evelina  MAKSELYTĖ-ČERNAUSKĖ

12 Sigita  ŠILKAITIENĖ

13 Emilija  GRONSKIENĖ

14 Paulius  KASPARAVIČIUS

15 Virginija  KLIMOVAITĖ

16 Ieva  GODLIAUSKAITĖ

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 20

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Birutė  ANDRUŠKAITĖ Laisvės partija

Giedrius  BINDZA Darbo partija

Artūras  BOGDANOVAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Saulius  BUDINAS Liberalų sąjūdis

Arvydas  EKTIS Lietuvos žaliųjų partija

Ligita  GIRSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Vytautas  GRUBLIAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Audrius  PETROŠIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Naglis  PUTEIKIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Arvydas  VAITKUS Politinis komitetas Ištikimi Klaipėdai

Remigijus  ŽEMAITAITIS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arvydas  EKTIS (Kandidatas į merus)

2 Žydrūnas  BANEVIČIUS

3 Gintaras  JANKAUSKAS

4 Žilvinas  BITINAS

5 Jolanda  BAGDONIENĖ

6 Ilona  URBONĖ

7 Karolis  DAUGALAS

8 Edgaras  BALTONIS

9 Tatjana  JUTINSKIENĖ

10 Evaldas  KUSAS

11 Stasys  ŽVINKLYS

12 Rolandas  JANČAUSKAS

13 Greta  BAGDONAITĖ

14 Rasa  STATKIENĖ

15 Irena  JARULIENĖ

16 Jolanta  RINDEIKIENĖ

17 Gitanas  ARNAŠIUS

18 Deimantas  BANEVIČIUS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  GRUBLIAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Mindaugas  PRIALGAUSKAS

3 Romaldas  SAKALAUSKAS

4 Mindaugas  BIČKUS

5 Arvydas  CESIULIS

6 Lilija  PETRAITIENĖ

7 Sigitas  DOBILINSKAS

8 Kęstutis  MICKEVIČIUS

9 Valdas  RIMKUS

10 Arūnas  VAINIUS

11 Jurijus  MARTINAITIS

12 Kazys  KUNEIKA

13 Vidmantas  PLEČKAITIS

14 Šarūnas  JAGMINAS

15 Vilija  MALAKAUSKIENĖ

16 Kęstutis  KVARACIEJUS

17 Eimantas  KOŠEVOJ

18 Raimonda  SŪDŽIUVIENĖ

19 Antanas  BUČINSKAS

20 Rimantas  DOBILINSKAS

21 Rimantas  SENIŪNAS

22 Evelina  KAIRYTĖ

23 Džemilė  MADELYTĖ

24 Dijonizas  RAČKAUSKAS

25 Džeraldas  MALINAUSKAS

26 Rasa  JURGAITIENĖ

27 Virginija  AUSTYNĖ

28 Diana  ARLAUSKIENĖ

29 Zita  ČEKANAUSKIENĖ

30 Klaus Peter Paul  GRUDZINSKAS

31 Arūnas  NORKUS

32 Jolanta  JURGAITIENĖ

33 Edita  ČEPORSKAJA-RAMONĖ

34 Vytautas  JENCIUS

35 Eimantas  ŪSELIS

36 Ramunė  DOMŠINSKAJA

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  BOGDANOVAS (Kandidatas į merus)

2 Elida  MANTULOVĖ

3 Andrius  LELIUGA

4 Asta  DIRGĖLIENĖ

5 Juozas  TUBINAS

6 Aurelijus  KAROLIS

7 Irena  ŠIAULIENĖ

8 Raimundas  JANUŠAUSKAS

9 Vilma  MONIKIENĖ

10 Svajūnas  MAČIULSKIS

11 Kęstutis  GRUBLIAUSKAS

12 Mindaugas  MAKARAS

13 Vaidas  STIRBYS

14 Gustė  BOGDANOVAITĖ

15 Aivaras  MISEVIČIUS

16 Alvydas  ČERNECKIS

17 Vilius  VANDZINSKAS

18 Birutė  PRALGAUSKIENĖ

19 Egidijus  ENZELIS

20 Loreta  BENTIENĖ

21 Kęstutis  ŠIAŠKUS

22 Gintaras  MARTINKĖNAS

8. DARBO PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Giedrius  BINDZA (Kandidatas į merus)

2 Elijus  VAINAUSKAS

3 Rimvydas  UŽEMECKAS

4 Viktorija  RADAVIČIENĖ

5 Kęstutis  KREMERIS

6 Julija  ZAICEVA

7 Valdonė  GAVRILENKO

8 Galina  LAVKERT

9 Aleksandr  VORONOV

10 Tomas  BURKAUSKAS

11 Rasa  LUKOŠEVIČIENĖ

12 Edgaras  MOCKUS

13 Hajar  KRIAUČIŪNAITĖ

14 Regina  LUKOŠIENĖ

15 Svetlana  FURMAN

16 Lina  STELMOKAITĖ

17 Nadiežda  SIUTILIENĖ

18 Vladlen  GRIGORJEV

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  RAZBADAUSKAS

2 Andrius  DOBRANSKIS

3 Aušra  PACEVIČIŪTĖ

4 Andrius  PETRAITIS

5 Ugnius  RADVILA

6 Kazys  BAGDONAS

7 Arūnas  BARBŠYS

8 Aidas  KAVECKIS

9 Laimonas  BOGUŠAS

10 Ramūnas  NAVARDAUSKAS

11 Arūnas  BAUBLYS

12 Ignas  KASPARAS

13 Mantas  MICKEVIČIUS

14 Laura  ŠALTYTĖ-VAISIAUSKĖ

15 Romas  MOCKUS

16 Lukas  MAZILIAUSKIS

17 Dainius  GUZEVIČIUS

18 Giedra  STATKAUSKIENĖ

19 Viktorija  RIMKĖ

20 Jonas  TAMOŠAITIS

21 Remigijus  SKARBALIUS

22 Audrius  ZYKAS

23 Algimantas  DIRGĖLA

24 Alvidas  ŠIMKUS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulius  BUDINAS (Kandidatas į merus)

2 Edmundas  KVEDERIS

3 Lina  SKRUPSKELIENĖ

4 Saulius  LIEKIS

5 Simona  STATNECKYTĖ

6 Artur  TRUŠ

7 Tomis  PAULAUSKAS

8 Justinas  LIUBINSKAS

9 Judita  SIMONAVIČIŪTĖ

10 Vygantas  VAREIKIS

11 Lolita  RAPOLIENĖ

12 Algirdas  GRUBLYS

13 Nina  ŠAMAKOVA



14 Aistė  ANDRIULĖ

15 Laurynas  GEČIUS

16 Virginijus  JURGELEVIČIUS

17 Samanta  ŠTRAUPAITĖ

18 Dovydas  CVETKOVAS

19 Vaiva  ŽALIENĖ

20 Robertas  SKURDENIS

21 Sandra  SIRUTIENĖ

22 Rimantas  ŽVINGILAS

23 Mindaugas  MOCKUS

24 Linas  GEDVILAS

25 Virgilijus  VALANTINAS

26 Manfred Ernst  WAGENER

27 Giedrius  VITKAUSKIS

28 Aistė  VALADKIENĖ

29 Tadas  KATLIORIUS

30 Paulina  VALUŽYTĖ

31 Edmundas  JANKUS

32 Danguolė  BALSĖ

33 Vitalija  USEVIČIŪTĖ

34 Genovaitė  AVIŽONIENĖ

35 Rimantas  STAŠYS

36 Agnė  PAULAUSKIENĖ

37 Artūras  ŽALYS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algimantas  ŠNIEPIS

2 Jurandas  ALTUCHOVAS

3 Raimondas  TAMOŠAUSKAS

4 Aistė  JERMOLAJEVA

5 Konstantinas  LOTIUK

6 Eglė  VAUPŠAITĖ

7 Dovydas  EIZA

8 Mantas  MACIKAS

9 Lina  PAPIEVYTĖ-KRIVICKIENĖ

10 Gabrielė  BOČKUTĖ

11 Aivaras  KURSKIS

12 Audrius  STANKUS

13 Klaudija  JAGMINAITĖ-ŠČUKINA

14 Laimonas  BALSYS

15 Nika  GEDRIMIENĖ

16 Viačeslavas  KINDERIS

17 Linita  DUBRIENĖ

18 Gintautas  MIELEIKA

19 Aina  JOKUBAITĖ-ASSAF

20 Kazimieras  POVILAITIS

21 Evaldas  GEIŠTORAITIS

22 Valerija  JOKŪBAITIENĖ

23 Valė  KUČIKIENĖ

24 Romas  KARMAZINAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Karolis  DAKTARAS

2 Modestas  VITKUS

3 Birutė  ANDRUŠKAITĖ (Kandidatė į merus)

4 Arvidas  APULSKIS

5 Toma  DABULEVIČIENĖ

6 Michail  TARACHOVSKIJ

7 Modestas  SKERSYS

8 Jurgis  AŠMONAS

9 Jurij  PROSKURIN

10 Ausma  SAKALAUSKAITĖ



11 Augustė  DAUKŠAITĖ

12 Dainius  ŠILINGAS

13 Povilas  KLIMAS

14 Birutė  PAKARKLIENĖ

15 Ovidijus  ŠADAUSKAS

16 Renalda  STANIUTĖ

17 Aivaras  DAILIDĖ

18 Jurij  ZASLAVEC

19 Ignas  JONIKAS

20 Roberta  KAVALIAUSKAITĖ

21 Arūnas  RAČKAUSKAS

22 Mantas  MEŠKYS

23 Arnas  ULVYDAS

24 Robertas  VASILEVSKIS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  MEŠKINIS

2 Gediminas  MILIAUSKAS

3 Jonas  JUKNIUS

4 Jonas  ADAMKEVIČIUS

5 Markas  SCHNEIDERAT

6 Liudvika  KUZMINČIŪTĖ

7 Vytautas  DUBRA

8 Virginija  JURGILEVIČIENĖ

9 Naglis  PUTEIKIS (Kandidatas į merus)

10 Jonas  ČEKAS

11 Vida  ŽIRNOVA

12 Tatjana  KILAR

13 Linas  VISMANTAS

14 Andrej  RIABOV

15 Gema  TREIKLERYTĖ

16 Arūnas  ŽELVYS

17 Rima  GOŠTAUTAITĖ

18 Jolanta  RUŠKYTĖ

19 Gintaras  PUČKORIUS

20 Eglė  VISMANTIENĖ

21 Birutė  ŽVINKLIENĖ

22 Aleksandr  ŽUKOVSKIJ

23 Teresė  MEŠKINIENĖ

24 Žilvinas  PRANAUSKAS

15. POLITINIS KOMITETAS IŠTIKIMI KLAIPĖDAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arvydas  VAITKUS (Kandidatas į merus)

2 Jolita  ANDRIJAUSKIENĖ

3 Arūnas  TUMA

4 Jolanta  SKRABULIENĖ

5 Vidmantas  DAMBRAUSKAS

6 Vaida  RAUGELĖ

7 Rimantas  TARAŠKEVIČIUS

8 Tomas  JUOČYS

9 Audrius  STATKEVIČIUS

10 Asta  ANILIONĖ-LIPOVEC

11 Romaldas  IDZELEVIČIUS

12 Arūnas  ANDZIULIS

13 Antanas  KONTAUTAS

14 Regina  ŽEMAITIENĖ

15 Vytautas  BEITAS

16 Vygantas  ELEKŠIS

17 Robertina  JANUŠAUSKIENĖ

18 Algimantas Petras  ŽIČKUS

19 Daiva  IVANAUSKĖ

20 Tomas  KUNGYS



21 Tomas  MATAITIS

22 Leonas  MAKŪNAS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Remigijus  ŽEMAITAITIS (Kandidatas į merus)

2 Lina  ŠUKYTĖ-KORSAKĖ

3 Kęstutis  BARTININKAS

4 Vidas  KAROLIS

5 Steponas  VENCKUS

6 Henrikas  GALINAUSKAS

7 Aleksej  DIUKIN

8 Ramūnas  MIKA

9 Virgilijus  TAMOŠAITIS

10 Dominykas  DIRKSTYS

11 Monika  ŽVINKLYTĖ

12 Sergej  MAŽŪGA

13 Naglis  KANIŠAUSKAS

14 Valentinas  TINIAKOVAS

15 Laura  FELSNER

16 Daiva  PETKEVIČIENĖ

17 Andrius  VENGALIS

18 Vygantas  ŠEIMYS

19 Tomas  SAMUŠAS

20 Ilfir  GIBADULLIN

21 Ina  RAZGAITYTĖ

22 Vaida  STANIŠAUSKĖ

23 Rasa  KASPARAVIČIŪTĖ

24 Algirdas  PETRAUSKAS

25 Ala  BUBNOVIENĖ

26 Sonata  TOMKIENĖ

27 Dalia  RIMKUTĖ

28 Jolita  ASTRAUSKIENĖ

29 Valerija  POVILAITIENĖ

30 Ina  PUPŠIENĖ

31 Konstantinas  GRAŽYS

32 Žana  MAJAUSKAITĖ

33 Julija  TOLYTĖ

34 Martynas  VILKAS

35 Loreta  KLIMAVIČIENĖ

36 Mindaugas  TVYSA

37 Anastasiia  MURAKHOVSKA

38 Lidija  SIMANYNIENĖ

39 Tautvydas  TOMKUS

40 Gintarė  KALINAUSKAITĖ

41 Aleksej  UDALCOV

42 Artūras  DOROFEJEVAS

43 Aistė  ŠEIMIENĖ

44 Paulius  SEDAUSKAS

45 Aida  PAUŠAITĖ

46 Jelena  JAKUŠEVA

47 Paulius  PIKTUIŽIS

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 21

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Sigitas  KARBAUSKAS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Ligita  LIUTIKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Vaclovas  MACIJAUSKAS Politinis komitetas „Bendrai geriau“

Bronius  MARKAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Justas  RUŠKYS Liberalų sąjūdis

Vytautas  TAMAŠAUSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Algirdas  VIRVIČIUS Darbo partija

Edmundas  ZBARAUSKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“



Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ligita  LIUTIKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Antanas  SKIOTYS

3 Raimondas  SIMONAVIČIUS

4 Vaclovas  DAČKAUSKAS

5 Mindaugas  JONELYS

6 Petras  BALTIEJUS

7 Jonas  DROMANTAS

8 Andrius  ADOMAITIS

9 Robertas  BANEVIČIUS

10 Marius  MOCKUS

11 Jurgita  RUDIENĖ

12 Antanas  JACIKAS

13 Andrius  MIKALAUSKIS

14 Skaidrė  STASIUVIENĖ

15 Nerijus  MINEIKIS

16 Artūras  VESELIS

17 Diana  BUTKUTĖ

18 Laimonas  ZALECKIS

19 Voldimara  JASMONTAITĖ

20 Rasa  ASTIKAITĖ GENČAS

21 Arminas  LINKAUSKAS

22 Martynas  LATAKAS

23 Renata  RUDGALVIENĖ

24 Vytautas  TRIJONIS

25 Daiva  MIKALAUSKIENĖ

26 Gražvydas  KASMAUSKIS

27 Edita  KINDERIENĖ

28 Vygantas  RAUDONIUS

29 Romualdas  AUKŠKELIS

30 Lina  RAUDIENĖ

31 Edgaras  ŠĖPERYS

32 Ingrida  KAUŠIENĖ

33 Jonas  URBONAVIČIUS

34 Bernardas  ANDRIJAUSKAS

35 Alvyda  MOGILIENĖ

36 Genė  GOMIENĖ

37 Jadvyga  SKUODIENĖ

38 Laima  RADVILIENĖ

39 Roma  ŽUTAUTIENĖ

40 Jurgita  VILIMĖ

41 Vilma  JONELIENĖ

42 Lina  VAITKUTĖ

43 Lolita  JONUŠIENĖ

44 Vaclovas  GRIUŠYS

45 Dalia  RIMKUVIENĖ

46 Arvydas  BUŠECKAS

47 Inga  MILAŠIENĖ

48 Nijolė  TILVIKIENĖ

49 Robertas  MOCKUS

50 Julija  SKIOTYTĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edmundas  ZBARAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Rūta  CIRTAUTAITĖ

3 Vida  VALAITYTĖ-IVAKHNENKO

4 Jonas  DUMAŠIUS

5 Audrius  KAMPAS

6 Arvydas  KATKUS



7 Šarūnas  VAIČIULIS

8 Antanas  BLINSTRUBAS

9 Dalia  GUMULIAUSKIENĖ

10 Algirdas  SKUODAS

11 Giedrius  GUMULIAUSKAS

12 Roaldas  ŽIŪRA

13 Justas  BRAŽAS

14 Ieva  JOCIENĖ

15 Lina  ZUBAUSKIENĖ

16 Lina  STRUMYLIENĖ

17 Laima  RADZEVIČIENĖ

18 Eligija  ŽUKAUSKIENĖ

19 Regina  MAŽONIENĖ

20 Aida  MAŽEIKYTĖ-RUDGALVIENĖ

21 Paulius  BOČKUS

22 Arūnas  VENCKUS

23 Rokas  SPURGANA

24 Rita  DUMAŠIENĖ

25 Andžela  VAIČIULIENĖ

26 Aldona  BAJORINIENĖ

27 Andrius  KAPOČIUS

28 Vilma  KLIPŠTIENĖ

29 Laima  BENDŽIUVIENĖ

30 Saulius  BRUŽAS

31 Dainius  PAULIKAS

32 Vilma  PAPIEVIENĖ

33 Regina  BUTENYTĖ

34 Rita  ŽADEIKYTĖ

35 Alma  DUMBRAUSKIENĖ

36 Vincas  DARKINTIS

37 Andrius  KUNDROTAS

38 Vilius  KAPOČIUS

39 Neringa  PETRUOKIENĖ

40 Darius  BAGDONAVIČIUS

41 Donatas  JOCYS

42 Vilija  MATYŽIŪTĖ

43 Marius  GYLYS

44 Leonardas  GAURONSKAS

45 Vygintas  PAČKAUSKAS

46 Klaudijus  KAZRAGIS

47 Saulius  ŠERTVYTIS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  RADZEVIČIUS

2 Sergejus  IVANOVAS

3 Algirdas  VIRVIČIUS (Kandidatas į merus)

4 Jurgita  ŠEMETIENĖ

5 Edvinas  DONĖLA

6 Audrius  POPOVAS

7 Aurelija  IVANOVA

8 Eridana  PINIKIENĖ

9 Lina  VIRVIČĖ

10 Pranas  ZUBĖ

11 Alvydas  BALSYS

12 Arnoldas  JOKUBAITIS

13 Ona  ZUBIENĖ

14 Renoldas  RAŠIŠIS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  TAMAŠAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Margarita  CHARITONOVA

3 Martynas  MARTIŠAUSKAS



4 Rasa  PETRAUSKIENĖ

5 Mindaugas  ŠUNOKAS

6 Alvydas  VAIČIŪNAS

7 Linas  DIRGĖLA

8 Virgilijus  SKUODAS

9 Rasa  LINKIENĖ

10 Martynas  LAUČKA

11 Alfredas  ŠIAULYS

12 Dainius  ŽIEDAS

13 Erlandas  PAPLAUSKIS

14 Remigijus  KINDERIS

15 Laima  SIMENIENĖ

16 Jonas  ČYVAS

17 Tomas  BALČĖNAS

18 Anelė  DROMANTAITĖ

19 Otilija  BUDRYTĖ

20 Inga  SAUSIENĖ

21 Rimantas  KRIPAITIS

22 Vilius  GUDZEVIČIUS

23 Ovidijus  LINGYS

24 Vidutė  PETRAUSKIENĖ

25 Jonas Steponas Edvardas  MOCKUS

26 Algirdas  AUŽBIKAVIČIUS

27 Irena  GELŽINIENĖ

28 Alma  ROGIENĖ

29 Juozas  RUDYS

30 Romanas  SATKUS

31 Rimantas  ŽILINSKIS

32 Alanta  MITKEVIČIENĖ

33 Virginija  KUORIENĖ

34 Petrė  RAČKAUSKIENĖ

35 Loreta  AGURJANOVA

36 Paulius  TRAKŠELIS

37 Robertas  ŽILYS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Justas  RUŠKYS (Kandidatas į merus)

2 Audronė  BALNIONIENĖ

3 Loreta  URBUTĖ

4 Aušra  GUDAUSKIENĖ

5 Julius  POZINGIS

6 Rekvita  BAGDONIENĖ

7 Nerijus  GALVANAUSKAS

8 Rolandas  POCIUS

9 Aivaras  VASYLIUS

10 Lina  DAUJOTYTĖ-KASPERAVIČIENĖ

11 Milda  ŠEŠKEVIČIENĖ

12 Dalius  YLA

13 Tomas  PRANYS

14 Ilona  TULABIENĖ

15 Aivaras  MAŽONAS

16 Andrius  RUGINIS

17 Raimondas  VILAS

18 Viktoras  GILVONAUSKAS

19 Andrius  GIRTAS

20 Matas  BIELIAUSKAS

21 Martynas  NICIUS

22 Dainius  ŠATKUS

23 Andrius  IŽGANAITIS

24 Egidijus  JANKAUSKAS

25 Mindaugas  SRĖBALIUS

26 Vytautas  SRUOGIS

27 Jordanas  STOČKUS

28 Marius  ŠATKUS

29 Audrius  VILIMAS



30 Vaida  BARISIENĖ

31 Ingrida  DVARIJONIENĖ

32 Dovilė  KUPŠYTĖ-CIUKŠĖ

33 Vaidas  KVEDARAS

34 Darius  LAUKYS

35 Artūras  ŽUROMSKAS

36 Aleksandras  JEFIMOVAS

37 Simonas  MOCKUS

38 Anželina  PAPIEVIENĖ

39 Edgardas  PLESEVIČIUS

40 Janina  VOSTRIKOVA

41 Mindaugas  BALSEVIČIUS

42 Romas  DAUGNORAS

43 Giedrė  DUBIŠEVAITĖ

44 Saulius  LUKOŠIUS

45 Karolis  MAŽEIKIS

46 Raimonda  MIKĖNĖ

47 Petras  VĖLIUS

48 Ernestas  BALTRIMAS

49 Vaidas  BIRBALAS

50 Haroldas  DALANGAUSKAS

51 Sigitas  KERPĖ

52 Valdemaras  RIAUKA

53 Remigijus  URBIS

54 Gediminas  VALANTINAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Bronius  MARKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Raimundas  DAUBARIS

3 Violeta  RIAUKIENĖ

4 Vytautas  BUTKUS

5 Loreta  PIAULOKAITĖ-MOTUZIENĖ

6 Diana  CIPARIENĖ

7 Andrius  VAINIUS

8 Rima  LEONAUSKIENĖ

9 Eglė  JAUGELAVIČĖ

10 Monika  VASYLIENĖ

11 Danguolė  SIMENAVIČĖ

12 Sandra  MATULIONIENĖ

13 Vida  RIAUKIENĖ

14 Martynas  DARGUŽAS

15 Šarūnas  NENARTAVIČIUS

16 Aurelė  POCIUVIENĖ

17 Emilija  SUŠKAITĖ

18 Virgina  ASNAUSKIENĖ

19 Neringa  GERDAUSKYTĖ

20 Eugenija  SELSKIENĖ

21 Jonas  LEMEŽIS

22 Agnė  RUDGALVIENĖ

23 Rimantė  ŠALČIUVIENĖ

24 Edgaras  ŠIUPARIS

25 Robertas  MARCINKEVIČIUS

26 Ingida  LYGNUGARIENĖ

27 Algimantas  NORVAIŠAS

28 Vaidotas  VAITKUS

29 Kęstutis  MIŽUTAVIČIUS

30 Rasa  ČELEDINAITĖ

31 Roma  RUIKIENĖ

32 Vita  ALŪZIENĖ

33 Jūratė  ŽILINSKIENĖ

34 Loreta  LENKAUSKIENĖ

35 Virginija  GUBYSTIENĖ

36 Jurgita  SONGAILIENĖ

37 Laima  GIEDRAITIENĖ

38 Alvydas  STONYS



39 Romanas  SRĖBALIUS

40 Aušra  TARVIDIENĖ

41 Vytautas  BABALIAUSKAS

42 Elvyra  PAKALNIŠKIENĖ

43 Birutė  GRYBAUSKIENĖ

44 Rūta  ZNAKOVIENĖ

45 Rolandas  TACHMAZI

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Šarūnas  BALNYS

2 Raminta  PLIUGŽMIENĖ

3 Andrius  SKYRIUS

4 Rūta  KAUNIETĖ

5 Aurimas  PAKŠTYS

6 Robertas  ČEPULIS

7 Skaidrė  RIMKEVIČIENĖ

8 Kęstutis  BLAŽYS

9 Elena  VALIONIENĖ

10 Saulė  RIMKEVIČIŪTĖ

11 Vaidas  MACEVIČIUS

12 Saulius  SKOLEVIČIUS

13 Justė  RAZMANTAITĖ

14 Jolita  SENIŪNAITĖ-LAJAUSKIENĖ

15 Jonas  VAINAUSKAS

16 Gintarė  VALIONYTĖ

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Viktoras  KURA

2 Sigitas  KARBAUSKAS (Kandidatas į merus)

3 Martynas  POCIUS

4 Regina  KERNAGIENĖ

5 Biruta  ALŠAUSKIENĖ

6 Rolandas  BERNOTAS

7 Virginijus  ŠACAUSKAS

8 Artūras  VAUPŠAS

9 Ieva  RIMEIKAITĖ

10 Mindaugas  KRENCIUS

11 Mindaugas  MARTINAITIS

12 Audra  JURKIENĖ

13 Inga  PARNARAUSKAITĖ

14 Darius  GRUZDYS

15 Martynas  TIŠKUS

16 Algimantas  GEČAS

17 Vida  ANUŽIENĖ

18 Mindaugas  ARLAUSKAS

19 Viktoras  TOLEIKIS

20 Tomas  LUKOŠIUS

21 Lina  LAPINSKIENĖ

22 Inga  DYGLYTĖ

23 Vidmantas  LAUGALIS

24 Jolanta  ULČICKIENĖ

25 Asta  GILVONAUSKIENĖ

26 Rimantas  STANEVIČIUS

27 Jolanta  DEGUTIENĖ

28 Ramūnas  KARBAUSKAS

29 Ernesta  MILIKAITĖ-ŽIOGIENĖ

30 Rasa  LENKAUSKIENĖ

31 Remigijus  AMBOTAS

33 Renata  VIRŠILIENĖ

34 Augustinas  ŠUTKUS

35 Česlovas  KUDREVIČIUS

36 Kristina  VAINIŪTĖ



37 Laima  RĖBŽDIENĖ

38 Virginija  SRĖBALIENĖ

39 Justinas  PAULIKAS

40 Živilė  SASNAUSKIENĖ

41 Jūratė  ŠIMONIENĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „BENDRAI GERIAU“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaclovas  MACIJAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Julius  GERLIKAS

3 Rasa  MAŠURINIENĖ

4 Alma  MACIJAUSKAITĖ

5 Rolandas  GURAUSKAS

6 Daiva  BULOVIENĖ

7 Egidijus  KASPERAVIČIUS

8 Rimantas  LUKOŠIUS

9 Ruslanas  MAŠURINAS

10 Eglė  ŽEMGULIENĖ

11 Neringa  JASINSKAITĖ

12 Inesa  BUDVYTIENĖ

13 Romas  LIEKIS

14 Rimtautas  ANIULIS

15 Vytautas  ANDRIJAUSKAS

16 Robertas  VAITKUS

17 Rasa  MIKUCKIENĖ

18 Danutė  PRONSKIENĖ

19 Juozas  ŽEMGULIS

20 Asta  PILIPUITIENĖ

21 Jovita  MIKUTIENĖ

22 Nikolaj  GORČIAKOV

23 Violeta  GEDGAUDIENĖ

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 22

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Romualdas  JABLONSKIS Liberalų sąjūdis

Antanas  KALNIUS Politinis komitetas Kretingos kraštas

Dalia  MARTIŠAUSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Dangiras  SAMALIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Justė  STONKUTĖ Politinis komitetas „Už šviesią Kretingą“

Rimvydas  ŠAKINIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Jolita  VAICKIENĖ Darbo partija

Egidijus  VISKONTAS Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

4. KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jonas  DRUNGILAS

2 Rimantas  RADZEVIČIUS

3 Vilma  TAMAŠAUSKIENĖ

4 Juozas  PELIONIS

5 Vaidila  VAINEIKIS

6 Nijolė  ŠYPALIENĖ

7 Irmantas  TAMAŠAUSKAS

8 Remigijus  BUDRECKIS

9 Arturas  LUBYS

10 Justina  VARAPNICKĖ

11 Gintautas  MACIUS

12 Andrius  JURGUTIS

13 Regina  JANKUVIENĖ

14 Aurika  MAČĖNIENĖ



15 Vidmantas  MOMGAUDIS

16 Daiva  VAINEIKIENĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Egidijus  VISKONTAS (Kandidatas į merus)

2 Jolanta  GEDVILAITĖ

3 Violeta  TURAUSKAITĖ

4 Steponas  BALTUONIS

5 Vaiva  LUKOŠIENĖ

6 Konstantinas  SKIERUS

7 Evaldas  RUMBUTIS

8 Vladas  BALTUONIS

9 Antanas  SUNGAILA

10 Artūras  TOLIUŠIS

11 Kęstutis  BUTRIMAS

12 Irina  VIGELIENĖ

13 Rima  RUBUŽEVIČIENĖ

14 Gediminas  ŠIAULYS

15 Arkadijus  ROŠČINAS

16 Marius  JONAUSKAS

17 Pranas  LIAUČIUS

18 Kostas  BRAZDAUSKIS

19 Jovita  IDZELIENĖ

20 Albertas  MARTINKUS

21 Ana  PETRULIENĖ

22 Laimonas  PETRULIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arūnas  MERKELIS

2 Vitalija  VALANČIUTĖ

3 Tomas  ABELKIS

4 Stasys  KANIAVA

5 Laura  ENDRIEKUTĖ-ŠAKINĖ

6 Rimantas  MACIUS

7 Algimantas  ŠOBLINSKAS

8 Martynas  VILUCKAS

9 Iveta  ANDRIEKIENĖ

10 Marius  JANČAITIS

11 Daiva  PETKUVIENĖ

12 Valdas  LUKAUSKAS

13 Evelina  RINIENĖ

14 Antanas  STONKUS

15 Saulius  JOCKUS

16 Zita  GALDIKIENĖ

17 Vytautas  VILUCKIS

18 Kazys  VYŠNIAUSKAS

19 Antanas  STONKUS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jolita  VAICKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Vytautas  ROČYS

3 Antanas  PUODYS

4 Alvydas  JONAITIS

5 Mantas  DARGIS

6 Janina  ANIULIENĖ

7 Gintaras  PUCAS

8 Renata  BUMBLIENĖ

9 Akvilė  ŽILIENĖ

10 Giedrė  KNIUKŠTIENĖ



11 Indrė  IVONCIENĖ

12 Robertas  ŠILGALIS

13 Rolandas  BRUŽAS

14 Mindaugas  RAMONAS

15 Juozas  RIMKUS

16 Žiba  BUMBLIENĖ

17 Matas  BARKAUSKAS

18 Silva  NARVYDĖ

19 Vida  TAUJENIENĖ

20 Justas  KUBILIUS

21 Agnė  DARGIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dangiras  SAMALIUS (Kandidatas į merus)

2 Vaidas  KUPRELIS

3 Juozas  MAŽEIKA

4 Asta  MACHMAJEVA

5 Arūnas  ABŽELTIS

6 Raimundas  PUŠKORIUS

7 Gedas  RIEPŠAS

8 Laura  RUDIENĖ

9 Sigita  RIEPŠAITĖ

10 Mindaugas  RAZMA

11 Rolandas  ŽIUBRYS

12 Sigita  DIRMEITIENĖ

13 Bronius  MILIUS

14 Remigija  ŽIUBRIENĖ

15 Skirmantas  MILIUS

16 Kęstas  ANDRIUŠKEVIČIUS

17 Daiva  MALAKAUSKIENĖ

18 Donatas  LUBYS

19 Violeta  RAZMIENĖ

20 Regina  GAGILIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Romualdas  JABLONSKIS (Kandidatas į merus)

2 Marius  MEŠKAUSKAS

3 Almantas  SKRUIBYS

4 Arimantas  MIKALOČIUS

5 Vytautas  LUKAUSKAS

6 Edita  KUCHARSKIENĖ

7 Donatas  ŽILINSKAS

8 Ramūnas  KORSAKAS

9 Kazimieras  LATAKAS

10 Diana  ŠPUČIENĖ

11 Vytautas  RADZEVIČIUS

12 Tomas  JABLONSKIS

13 Vytautas  ŠLIŽIUS

14 Marius  ŠTEINYS

15 Lina  RIMKUVIENĖ

16 Arūnas  BUČYS

17 Tomas  BALSYS

18 Aleksandra  JONELIENĖ

19 Rokas  KAUBRYS

20 Jūratė  MEŠKIENĖ

21 Martynas  KNIUKŠTA

22 Dainora  VANAGIENĖ

23 Rolandas  LUKAUSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Dalia  MARTIŠAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Gediminas  VENCKUS

3 Giedrius  PETREIKIS

4 Eglė  GALDIKIENĖ

5 Vytautas  GERIKAS

6 Danutė  ŠORIENĖ

7 Romas  LAURINAITIS

8 Rimantas  ŽILAKAUSKAS

9 Romena  RUPŠIENĖ

10 Julian  DERVIANSKAS

11 Romas  GREVYS

12 Virginija  VERMONTAITĖ

13 Algimantas  ANDRULEVIČIUS

14 Rūta  ŽVINKLIENĖ

15 Vaclovas  RIMGAILA

16 Audrius  ŠIMKUS

17 Laura  BRUŽIENĖ

18 Alfonsas  GRIKŠAS

19 Valdas  JURKEVIČIUS

20 Ina  LEE

21 Kristina  GAIDELĖ

22 Agnė  NARBUTAITIENĖ

23 Orinta  STROPIENĖ

24 Jekaterina  LABANAUSKIENĖ

25 Darius  NUMGAUDAS

26 Vilda  KUMPIENĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „UŽ ŠVIESIĄ KRETINGĄ“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Justė  STONKUTĖ (Kandidatė į merus)

2 Mindaugas  ČERNECKIS

3 Tadas  NAUDŽIUS

4 Gintautė  PAZDRAZDIENĖ

5 Deivydas  GEDVILAS

6 Kornelija  NORVILAITĖ

7 Artūras  ŽENČIUS

8 Mantas  LEKSIUS

9 Aurimas  PAZDRAZDIS

10 Adelė  VASERIENĖ

11 Paulius  RUDYS

12 Justas  BENDIKAS

13 Laura  PETRAVIČIŪTĖ

14 Mindaugas  VILIMAS

15 Tomas  PRIŠMONTAS

16 Aurimas  GIRGŽDIS

17 Tomas  PETRUTIS

18 Dovydas  LUKAUSKIS

16. POLITINIS KOMITETAS KRETINGOS KRAŠTAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Antanas  KALNIUS (Kandidatas į merus)

2 Darius  PETREIKIS

3 Vilius  ADOMAITIS

4 Vaida  JAKUMIENĖ

5 Simas  KONČIUS

6 Povilas  ČERNECKIS

7 Romandas  ŽIUBRYS

8 Jolanta  GIRDVAINĖ

9 Vilma  PREIBIENĖ

10 Saulius  ŠOPAGA

11 Kęstutis  KISIELIS

12 Gileta  GEDVILIENĖ

13 Gintaras  ŠEŠTOKAS



14 Rokas  VENCKUS

15 Egidijus  GEDVILAS

16 Dalia  BIELIAUSKIENĖ

17 Kęstutis  TRAKIMAS

18 Eduardas  STECKIS

19 Jurgita  GIMBUTIENĖ

20 Aidas  MARKAUSKAS

21 Vidas  MISIUS

22 Aivaras  BRUŽAS

23 Algirdas  RIMKUS

24 Laimonas  ŽEMAITIS

25 Benedikta  VASILIAUSKIENĖ

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 23

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Albertas  AUDICKAS Darbo partija

Dainius  BARDAUSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Daiva  DŪDIENĖ Lietuvos regionų partija

Vidmantas  PALIULIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Modestas  PUIŠĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Algirdas  RASLANAS Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  RASLANAS (Kandidatas į merus)

2 Augenijus  CESEVIČIUS

3 Lina  KAUŠAKIENĖ

4 Virginijus  ANDRIJAUSKAS

5 Algirdas  NOTKUS

6 Lina  BALČIŪNAITĖ

7 Erminijus  STANKUS

8 Regina  SKEMUNDRIENĖ

9 Zigmas  PAULAUSKAS

10 Jolanta  SKEBERDIENĖ

11 Virgilijus  KALINKA

12 Sigita  STANČIKIENĖ

13 Edvinas  NOTKUS

14 Birutė  KOPŪSTIENĖ

15 Dainius  STONKUS

16 Vilė  SEZONIENĖ

17 Aušra  VAPŠIENĖ

18 Robertas  BULAITIS

19 Oksana  MORKVĖNIENĖ

20 Laimantas  GAUČYS

21 Laimutė  JUKNEVIČIENĖ

22 Eimantas  GUDONIS

23 Dalia  VELK

24 Kęstutis  BAGDONAVIČIUS

25 Roma  BUGAILIŠKIENĖ

26 Eugenijus  JOKANTAS

27 Gražina  KIGAITĖ

28 Alvidas  ZABIELA

29 Bronė  KALEINIKOVIENĖ

30 Jonas  JANKAUSKAS

31 Jelena  VALKAUSKIENĖ

32 Martyna  VALAITYTĖ

33 Sigitas  KURKLYS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Juratė  DOVYDĖNIENĖ

2 Zigmantas  ALEKSANDRAVIČIUS

3 Modestas  PUIŠĖ (Kandidatas į merus)

4 Edgaras  GRYBAUSKAS

5 Vita  AIŽINIENĖ

6 Edvinas  PAKŠYS

7 Stasė  LUPEIKIENĖ

8 Vidmantas  PUINAUSKAS

9 Valdas  JAČIAUSKAS

10 Gintaras  STANIONIS

11 Antanas  GRYBAUSKAS

12 Ričardas  NAMIEJŪNAS

13 Nerijus  INDILAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Albertas  AUDICKAS (Kandidatas į merus)

2 Jolita  JANUŠONIENĖ

3 Inga  DOVYDĖNIENĖ

4 Rita  JANULIONIENĖ

5 Darius  EINORIS

6 Alvydas  LIČYS

7 Vaida  KARALIŪNIENĖ

8 Genovaitė  PUCIATIENĖ

9 Rolanda  UŽTUPAITĖ

10 Edita  KRIAUČIŪNIENĖ

11 Andrius  KALINKA

12 Kristina  VINCIŪNIENĖ

13 Violeta  PAŠKAUSKIENĖ

14 Mantas  BALNEVIČIUS

15 Viktoras  BELOVAS

16 Dalia  SAMUOLIENĖ

17 Janė  LUKAUSKIENĖ

18 Rolandas  ALEKNA

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dainius  BARDAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Neringa  KLIMAVIČIENĖ

3 Valdas  ŠATEIKA

4 Egidijus  ČERNIUS

5 Saulius  DUGNAS

6 Marius  NARECKAS

7 Dalia  DYRIENĖ

8 Eimantas  ŠERELIS

9 Ignas  JACKEVIČIUS

10 Jonas  MATULIONIS

11 Jurgita  NAUJOKAITIENĖ

12 Gediminas  LAUŽIKAS

13 Kęstutis  JAKŠTAS

14 Lina  UCKUVIENĖ

15 Sandra  BALIŪNIENĖ

16 Agnė  ŠERELIENĖ

17 Neringa  VAITIEKAITIENĖ

18 Aušra  PETRONYTĖ

19 Saulius  PAŠTUKAS

20 Marytė  SEMAŠKIENĖ

21 Audris  BIVEINIS

22 Rimvydas  KIRSTUKAS

23 Linas  LAURUS

24 Rimgaudas  BRAŽAS

25 Laima  KILKUVIENĖ

26 Danutė  ŠUKIENĖ



27 Virginija  VANAGIENĖ

28 Marijanas  REMEIKIS

29 Saulius  LIKŠA

30 Palma  SKREBIENĖ

31 Algirdas  VENCKUS

32 Virginija  JUREVIČIENĖ

33 Ričardas  KIAULĖNAS

34 Virgilijus  ŽILINSKAS

35 Violeta  KUNSKIENĖ

36 Paulius  REMEIKIS

37 Justina  BARZEVIČIENĖ

38 Audronė  LIUDVINAVIČIENĖ

39 Benediktas  LUKOŠEVIČIUS

40 Dominyka  MALINAUSKAITĖ

41 Laura  SRIUBIŠKIENĖ

42 Danutė  JUKNEVIČIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  DŪDIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Deimantė  VITIENĖ

3 Audronė  KEDIENĖ

4 Danutė  PETRUŠAUSKIENĖ

5 Edmundas  JONUTIS

6 Martynas  VAINIŪNAS

7 Raselė  ŠUKIENĖ

9 Milda  VITIENĖ

10 Erika  RAMANAUSKAITĖ

11 Asta  ŠIAUČIŪNAITĖ

12 Mindaugas  VITAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Klaidas  MICIŪNAS

2 Vilija  MORKŪNAITĖ

3 Gintarė  PETRYLIENĖ

4 Danas  BARONAS

5 Donatas  ŠILAIKIS

6 Dovilė  ZABIELIENĖ

7 Aivaras  ADOMĖLIS

8 Joana  PEKARSKAITĖ

9 Marius  RIBOKAS

10 Valentinas  PETRAITIS

11 Olga  ULDUKIENĖ

12 Marina  KAČINSKIENĖ

13 Joana  JAKŠIENĖ

14 Danguolė  VAREIKIENĖ

15 Edita  LUKOŠIŪTĖ

16 Monika  JAKŠYTĖ

17 Eglė  GRAŽĖ

18 Jolanta  BUTĖNIENĖ

19 Gražina  PAKALNYTĖ

20 Gerda  VAREIKAITĖ

21 Vygintas  DRAGŪNAS

22 Dovilė  MACKEVIČIENĖ

23 Rugilė  JURIKAITĖ

24 Kamilė  SPETYLAITĖ

25 Simona  KRUČAITĖ

26 Ričardas  PUNTUZAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Vidmantas  PALIULIS (Kandidatas į merus)

2 Eglė  BLAŽEVIČIENĖ

3 Paulius  PRANCKŪNAS

4 Žilvinas  AUKŠTIKALNIS

5 Genė  ŽILINSKIENĖ

6 Daiva  BUBULIENĖ

7 Virginijus  UMBRA

8 Darius  BARONAS

9 Andrius  ŽILINSKAS

10 Egidijus  VAITIEKŪNAS

11 Sigitas  DULKSNYS

12 Audrius  INAPAS

13 Rasa  INDILAITĖ-ŽIAUGRIENĖ

14 Daiva  TVISKUVIENĖ

15 Aldona  GINTAUTIENĖ

16 Julius Vytautas  SEMĖNAS

17 Inga  GINTAUTIENĖ

18 Audronė  BLAŽEVIČIENĖ

19 Vilma  ADOMĖLIENĖ

20 Donata  KVETKAUSKIENĖ

21 Alvydas  PUZELIS

22 Robertas  RUTKAUSKAS

23 Laimutis  BALTRŪNAS

24 Arvydas  LAŠUKAS

25 Rima  GATAUTIENĖ

26 Vincas  DRAŽBA

27 Karolis  RAZGEVIČIUS

28 Matas  SABALIAUSKAS

29 Rita  DRAŽBIENĖ

30 Ernestas  UMBRA

31 Vaidas  KATAUSKAS

32 Lita  ČIURLIENĖ

33 Irena  NAVIKIENĖ

34 Gitana  JUKNEVIČIŪTĖ

35 Aldona  LAVICKIENĖ

36 Karolina  BAREIKIENĖ

37 Danguolė  ŠEŠTOKIENĖ

38 Steponas  GINTAUTAS

39 Ingrida  GUČIENĖ

40 Aušra  BUKAUSKIENĖ

41 Zita  MARKEVIČIENĖ

42 Raimundas  ALEŠIŪNAS

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 24

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Jolita  BAKŠAITĖ Darbo partija

Vilma  DANAUSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Audrius  KLĖJUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Artūras  MARGELIS Krikščionių sąjunga

Valdas Petras  MIKELIONIS Liberalų sąjūdis

Ausma  MIŠKINIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Saulius  PETRAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Albinas  ŽYMANČIUS Lietuvos regionų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

4. KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  MARGELIS (Kandidatas į merus)

2 Gintautas  SALATKA

3 Ričardas  DULSKAS

4 Jonas  STANKEVIČIUS

5 Odeta  LENKAUSKIENĖ



6 Daiva  AMBRAZEVIČIENĖ

7 Artūras  KAŠALYNAS

8 Deivydas  PALAČIONIS

9 Benius  TALANDIS

10 Kęstutis  JUŠKA

11 Gintas  VASIUKONIS

12 Donatas  RAČKAUSKAS

13 Rimantas  KAMARŪNAS

14 Valdas  RUPŠYS

15 Asta  BAGDONIENĖ

16 Artūras  ČIURLIONIS

17 Vitalius  SIMANYNAS

18 Irena  ŠARKELIENĖ

19 Uogintas  LEPEŠKA

20 Laimis  JUŠKAITIS

21 Evelina  JUŠKAUSKĖ

22 Roma  STANKAUSKIENĖ

23 Irena  PYPLIENĖ

24 Jolanta  ŠLIAUŽIENĖ

25 Juozas  ADOMAITIS

26 Remigijus  PAULIONIS

27 Tautvydas  TURČINAVIČIUS

28 Artūras  GRADECKA

29 Asta  JANKAUSKIENĖ

30 Daiva  DAUGVILAVIČIENĖ

31 Albinas  PADGURSKAS

32 Dovilė  ZILINKIENĖ

33 Rytis  STRUCKUS

34 Raimondas  KAMANDULIS

35 Algis  BALČIUS

36 Virginijus  MITRIKEVIČIUS

37 Ona  ČERNIAUSKIENĖ

38 Audrius  MIKALAUSKAS

39 Rasa  ŠARKAUSKAITĖ

40 Gintaras  FOMINAS

41 Justinas  GUDAITIS

42 Alma  MAZURKEVIČIENĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulius  PETRAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Kęstutis  BARTUŠKEVIČIUS

3 Arūnas  VAIŠNORAS

4 Birutė  VĖSAITĖ

5 Jurgita  MANKIENĖ

6 Romas  APANAVIČIUS

7 Vytaras  VAIKŠNORAS

8 Ramunė  BOTVIČIENĖ

9 Vidas  RIMAVIČIUS

10 Irma  KARDOKIENĖ

11 Sigina  BASEVIČIENĖ

12 Edvardas  BALEVIČIUS

13 Vytautas  VAICEKAUSKAS

14 Irena  JASKELEVIČIENĖ

15 Mindaugas  LASAVIČIUS

16 Skirmantas  LYDEKA

17 Kęstas  RĖKUS

18 Irma  ŽITKUTĖ

19 Lina  DAUGIRDIENĖ

20 Andrius  MILKUS

21 Irena  PEČIUKONIENĖ

22 Gintaras  SALICKAS

23 Ona  JANČIAUSKIENĖ

24 Kęstas  KAZOKAS

25 Remigijus  MILONČIUS

26 Neringa  ZAKREVSKAJA



27 Antanas  GERVELIS

28 Vida  MYKOLAITIENĖ

29 Juozas  URMANAVIČIUS

30 Alma  ALBAVIČIENĖ

31 Valdas  KONDRATAS

32 Alma  ŽEMAITARAVIČIŪTĖ

33 Regina  ALEKNAVIČIENĖ

34 Sigitas  STENEVIČIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ausma  MIŠKINIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Benius  RŪTELIONIS

3 Jurgita  KURAUSKIENĖ

4 Nijolė  JURČIUKONIENĖ

5 Evaldas  BRUSOKAS

6 Ilona  ŠAPARAUSKIENĖ

7 Rimantas  PILECKAS

8 Česlova  ŠMULKŠTIENĖ

9 Mantas  VALUKONIS

10 Erika  PETRAUSKIENĖ

11 Rimas  KAUZONAS

12 Andrius  VETCHORATOVAS

13 Marytė  VEKTERIENĖ

14 Sigita  LENAUSKIENĖ

15 Eglė  LEPEŠKIENĖ

16 Laura  URBANSKAITĖ

17 Mantas  SUJETA

18 Norvydas  KLIUČININKAS

19 Ernestas  LABALAUKIS

20 Rasa  MARKINIENĖ

21 Eglė  BERNATONIENĖ

22 Inga  VOSKIENĖ

23 Marius  VALENTA

24 Vytautas  BRAČIULIS

25 Tomas  ZABLACKAS

26 Inga  JOTAUTIENĖ

27 Remigijus  RADZEVIČIUS

28 Valdas  MATONIS

29 Algimantas  BARANAUSKAS

30 Vilius  PAŠUKONIS

31 Erika  KIAULEVIČIENĖ

32 Valdas  MATIUKAS

33 Agnė  VIRBICKIENĖ

34 Laima  KELMELIENĖ

35 Gintarė  JANKAUSKAITĖ

36 Algirdas  MOTIEJŪNAS

37 Eglė  PETRAUSKAITĖ

38 Audrius  MARKEVIČIUS

39 Inga  SOKOLOVA

40 Karolina  ZUBREVIČIENĖ

41 Reda  ŽIČKAITIENĖ

42 Živilė  GERVELIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jolita  BAKŠAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Alma  ŠTREIMIKIENĖ

3 Živilė  MILKĖ

4 Vilma  DOBILIENĖ

5 Edvardas  JANULEVIČIUS

6 Vidas  MARKELIONIS

7 Živilė  KUNIGONIENĖ

8 Laimutis  IVOŠKA



9 Vaidas  JASINAUSKAS

10 Alvydas  MOTIEJŪNAS

11 Jonas  PAŠKEVIČIUS

12 Darius  ZUBRAVIČIUS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audrius  KLĖJUS (Kandidatas į merus)

2 Jūratė  JUODZEVIČIENĖ

3 Romas  LEŠČINSKAS

4 Kristina  ŠVITRIENĖ

5 Eglė  VALUTKEVIČIENĖ

6 Zigmas  KUKUČIONIS

7 Kęstas  SUKACKAS

8 Edmundas  NEKRAŠEVIČIUS

9 Virginijus  KUKUČIONIS

10 Marius  VALUTKEVIČIUS

11 Vytautas  LABENSKAS

12 Aldona  TALANDZEVIČIENĖ

13 Aivaras  PANKEVIČIUS

14 Regina  LESKEVIČIŪTĖ

15 Auridas  MARCINKUS

16 Silvija  TRAKIMAVIČIŪTĖ

17 Mangirdas  BAGDANAVIČIUS

18 Zita  VIZMANIENĖ

19 Jolanta  MARCINKIENĖ

20 Rimvydas  LAUKIONIS

21 Saulius  PLONIS

22 Daiva  GAUSIENĖ

23 Gražina  KOČIUBAITIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Albinas  ŽYMANČIUS (Kandidatas į merus)

2 Daiva  GRUBIENĖ

3 Rima  ČERKAUSKIENĖ

4 Ramūnas  KASPARAVIČIUS

5 Rasa  ROŽAITIENĖ

6 Tairida  MUSULAITĖ-GRUBĖ

7 Eimutis  TAMAŠAUSKAS

8 Jurgita  PETUŠKAITĖ

9 Neringa  ZABULĖ

10 Neringa  KARKAUSKIENĖ

11 Valdemaras  MOTIEJŪNAS

12 Rasa  JARMALIENĖ

13 Marytė  LABUKIENĖ

14 Daiva  KRIČENIENĖ

15 Gintaras  MINSEVIČIUS

16 Diana  JANČIULIENĖ

17 Estela  SKRIPKAITĖ-MICHALČUK

18 Gitana  VITKEVIČIENĖ

19 Juozas  BURBA

20 Jonas  KALADINSKAS

21 Vytautas  GRUMODAS

22 Vytautė  LENKTYTĖ

23 Emilis  URBONAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas Petras  MIKELIONIS (Kandidatas į merus)

2 Virginija  VENCKUVIENĖ

3 Arūnas  MARKŪNAS



4 Alvydas  ŠKARNULIS

5 Rolandas  ČĖPLA

6 Laura  DUDINSKAITĖ

7 Antanas  TALANDIS

8 Ramunė  JANAVIČIŪTĖ

9 Sigitas  ARBAČIAUSKAS

10 Rasa  JASIONIENĖ

11 Vladas  JANULIONIS

12 Eglė  MALINAUSKIENĖ

13 Vaida  VEČKIENĖ

14 Jolanta  DIMŠIENĖ

15 Vida  JANČIUKIENĖ

16 Rita  OPOLSKIENĖ

17 Laimutė  JANUŠONIENĖ

18 Vilija  DADURKIENĖ

19 Arūnas  NAVICKAS

20 Birutė  ŠČERBETKIENĖ

21 Jovita  ANULIENĖ

22 Romualdas  JARMALA

23 Jolanta  JARAŠIENĖ

24 Jūratė  MIKALAJŪNAITĖ

25 Vidmantas  JABLONSKAS

26 Birutė  PILECKIENĖ

27 Ženeta  MAKAUSKĖ

28 Rimantas  SABESTINAS

29 Juozas  MACEIKA

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vilma  DANAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Mindaugas  TRADIŠAUSKAS

3 Alma  RUTKAUSKIENĖ

4 Aldona  SAUKEVIČIENĖ

5 Jūratė  MIRIJAUSKIENĖ

6 Jonas  MATULEVIČIUS

7 Ričardas  VYŠNIAUSKAS

8 Danutė  MATULEVIČIENĖ

9 Audrius  ŠEŠTOKAS

10 Ingrida  BUCKIŪNIENĖ

11 Vilma  RUDINSKIENĖ

12 Sigita  STANKEVIČIENĖ

13 Eigirdas  VEREŠČINSKAS

14 Deinara  VEREŠČINSKAITĖ

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ NR. 25

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Gediminas  AKELAITIS Krikščionių sąjunga

Vaida  GIRAITYTĖ-JUŠKEVIČIENĖ Darbo partija

Povilas  ISODA Lietuvos socialdemokratų partija

Kęstutis  MAŽEIKA Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Vaida  PITUŠKIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Tadas  RAČIUS Liberalų sąjūdis

Gintaras  SKAMAROČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Kęstutis  TUMELIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

4. KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  AKELAITIS (Kandidatas į merus)

2 Raimondas  GRINEVIČIUS



3 Modestas  KUKIS

4 Povilas  PAKROSNEVIČIUS

5 Aušra  ADOMAVIČIŪTĖ

6 Odeta  GRINEVIČIŪTĖ

7 Gintautas  PAJAUJIS

8 Gediminas  PETRAŠKA

9 Gabrielė  GRAMIENĖ

10 Mindaugas  NAUJOKAS

11 Darius  ZAVECKAS

12 Severinas  MILIAUSKAS

13 Jonas  SKUČAS

14 Saulius  PANGONIS

15 Lina  SUTKIENĖ

16 Kristina  PALAIKIENĖ

17 Rūta  TEVILAVIČĖ

18 Vytautas  PANGONIS

19 Arūnas  JODAUGA

20 Vladas  ABRAMAVIČIUS

21 Vytautas  RAŽINSKAS

22 Andrius  JODAUGA

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Povilas  ISODA (Kandidatas į merus)

2 Agnė  PAVELČIKIENĖ

3 Karolis  PODOLSKIS

4 Artūras  VISOCKIS

5 Irena  LUNSKIENĖ

6 Valdas  TUMELIS

7 Ramūnas  BUROKAS

8 Darius  KEMERAITIS

9 Algirdas  BRAZYS

10 Alvydas  KIRKLIAUSKAS

11 Sigitas  VALANČIUS

12 Jonas  GRABAUSKAS

13 Kęstutis  PETRAŠKA

14 Albinas  MITRULEVIČIUS

15 Romualdas  MAKAUSKAS

16 Alvydas  ZDANYS

17 Karolis  DVYLYS

18 Metas  RAŽINSKAS

19 Vilius  KRIVICKAS

20 Tadas  PRAJARA

21 Ričardas  BAGDANAVIČIUS

22 Lina  SARPALIENĖ

23 Erikas  RUGIENIUS

24 Daiva  JUODŽIUKYNIENĖ

25 Arvydas  BAJORAS

26 Žydrūnas  KRULIKAS

27 Saulius  PERLIS

28 Eugenijus  ALESIUS

29 Lina  KIRKLIAUSKAITĖ

30 Rimas  VITKUS

31 Daiva  KRAMPIENĖ

32 Nijolė  STADALIENĖ

33 Regina  ČIUPLEVIČIENĖ

34 Rokas  RYSELIS

35 Aušra  SKAMARAKIENĖ

36 Eugenijus  KURTINAITIS

37 Tomas  KIVERIS

38 Lina  MINEIKIENĖ

39 Gintautas  ŽIMAILA

40 Egidijus  MILEŠINAS

41 Romaldas  STANKŪNAS

42 Alius  PAKROSNEVIČIUS

43 Alvydas  VAZNYS



44 Irmantas  URBONAS

45 Asta  KLIMIENĖ

46 Vitalis  MITROFANOVAS

47 Reda  BYKOVIENĖ

48 Nijolė  VASYLIENĖ

49 Aušrinė  ČESNULIENĖ

50 Vaidotas  JUNDA

51 Romas  LUKŠYS

52 Artūras  BRUSOKAS

53 Virginija  BULOTIENĖ

54 Marius  MEDELIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstas  SPŪDYS

2 Paulius  MAROZAS

3 Edmundas  RAZVICKAS

4 Jolanta  RUTKAUSKIENĖ

5 Mindaugas  LELEŠIUS

6 Rytis  ANDRIUKAITIS

7 Martynas  URBAITIS

8 Mindaugas  RAMANAUSKAS

9 Kristina  GRIGĖ

10 Airidas  ŽILOVAS

11 Viktorija  DAPKEVIČIENĖ

12 Vaidas  PAŽĖRA

13 Raimondas  SMAGURAUSKAS

14 Valdas  VAIŠNYS

15 Aurelija  BIELIAUSKIENĖ

16 Vigmandas  ZABILAVIČIUS

17 Regina  ANDRIUKAITIENĖ

18 Petras  MYKOLAITIS

19 Jovita  KUPRELIENĖ

20 Vilma  ŽILOVIENĖ

21 Virginijus  RUDZEVIČIUS

22 Raimondas  ŽIBŪDA

23 Edita  ŠLEKIENĖ

24 Matas  KAVALIAUSKAS

25 Rita  KAZAKEVIČIENĖ

26 Povilas  ČIUPKEVIČIUS

27 Inga  RAULUŠEVIČIENĖ

28 Nerijus  PERLIBA

29 Andrius  KAVALIAUSKAS

30 Martynas  SAVUKYNAS

31 Karolis  ŠUKYS

32 Greta  ŠVĖGŽDĖ

33 Mantvydas  RAŠKAUSKAS

34 Nora  ČERNIAUSKAITĖ

35 Violeta  MERKIENĖ

36 Asta  LIAUDINSKIENĖ

37 Gedeminas  ANDRIUKAITIS

38 Ilona  GRIGAITIENĖ

39 Algimantas  BRILIUS

40 Jonas  STRAŽNICKAS

41 Remigijus  SMELSTORIUS

42 Martyna  KUDREVIČIENĖ

43 Arvydas  MAGONITAITIS

44 Diana  VARNAGIRYTĖ

45 Jolita  MATUKAITIENĖ

46 Juozas  RAČIŪNAS

47 Raimondas  BURNEIKA

48 Loreta  KRIŠČIŪNĖ

49 Audra  SKINKIENĖ

50 Levutė  JASULEVIČIENĖ

51 Laura  SPŪDIENĖ

52 Alvydas  DIRSĖ



8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaida  GIRAITYTĖ-JUŠKEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

3 Vaida  BALNIUVIENĖ

4 Živilė  NEIMANAITĖ- BYČENKOVA

5 Darius  MARTINKEVIČIUS

6 Airinga  KAJOKIENĖ

7 Danutė  BARTNINKIENĖ

8 Valdas  BAKIERSKIS

9 Žaneta  STANKEVIČIENĖ

10 Giedrius  ZUBRICKAS

11 Birutė  KAMINICKIENĖ

12 Vytautas  GELAŽIS

13 Aistė  BINGELIENĖ

14 Gintas  PAJAUJIS

15 Ieva  MAČYTĖ-PAJAUJĖ

16 Martinas  MYRU

17 Kristina  LUKOŠEVIČIENĖ

18 Jolita  PEČKAITIENĖ

19 Živilė  MATULIENĖ

20 Vytautas  KAUKAS

21 Gerda  KURTINAITĖ

22 Inesa  MAČYTĖ-BOTYRIENĖ

23 Liveta  SAMSANAVIČIŪTĖ

24 Gintarė  JUŠKEVIČIŪTĖ

25 Domantė  TEREŠKEVIČIŪTĖ

26 Sigita  ŠIUPIENIENĖ

27 Sandra  ZUBRICKAITĖ

28 Lina  LELEŠIENĖ

29 Jurgita  RUTKAUSKAITĖ

30 Saulius  JUŠKEVIČIUS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaida  PITUŠKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Jonas  BIELIAUSKAS

3 Tomas  LESETA

4 Kęstutis  TRAŠKEVIČIUS

5 Vytenis  SKROBLAS

6 Paulius  LABANAUSKAS

7 Valdas  PILECKAS

8 Greta  BUDREIKĖ

9 Kostas  JANKAUSKAS

10 Rolandas  RAIBIKIS

11 Rūta  KUPČINSKAITĖ

12 Dalia  ŽARSKIENĖ

13 Gintautas  VIEVERSYS

14 Vida  ZENKEVIČIENĖ

15 Viktorija  VYŠNIAUSKAITĖ

16 Ieva  MISIUREVIČIENĖ

17 Vida  MICKUVIENĖ

18 Ramūnas  PAURA

19 Šarūnas  MARTIŠIUS

20 Iraida  SKIRPSTIENĖ

21 Gabrielė  LESETAITĖ

22 Stasys  ŽALIABARŠTIS

23 Evelina  KAVALIAUSKIENĖ

24 Vitalius  STRIUOGAITIS

25 Algirdas  SAKALAUSKAS

26 Romualdas  MATONIS

27 Vitas  BEKAMPIS

28 Janina  LEBSKIENĖ

29 Virginija  SAMUOLIENĖ



30 Šarūnas  ŠALINSKAS

31 Tadas  BARTAŠEVIČIUS

32 Edita  SĖDAITIENĖ

33 Jonas  CIMBOLAITIS

34 Martynas  LASTAUSKAS

35 Algimantas  JAŠKAUSKAS

36 Dainius  LUKŠYS

37 Samanta  GAIDELYTĖ

38 Algirdas  ŠUMSKAS

39 Antanas  MOTŪZA

40 Deividas  ŠLIOKAITIS

41 Tautvydas  MILIŪNAS

42 Egidijus  BIČKUS

43 Erikas  KAUŠIKAS

44 Deivydas  MICKUS

45 Marius  MIŠKINIS

46 Stasė  POŽARSKIENĖ

47 Eimantas  KURALAVIČIUS

48 Stela  OMILEVIČIENĖ

49 Gediminas  VYŠNIAUSKAS

50 Saulius  PITUŠKA

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tadas  RAČIUS (Kandidatas į merus)

2 Arūnas  SAKALAUSKAS

3 Lina  SIMANAUSKIENĖ

4 Zenius  ŠVIRINAS

5 Adolfina  BLAUZDŽIŪNIENĖ

6 Gediminas  KLYVIS

7 Genovaitė  VARNAGIRIENĖ

8 Valdimantas  KVIETKAUSKAS

9 Vilija  MATONYTĖ

10 Audrius  MILECKIS

11 Danguolė  ULDINSKĖ

12 Solveiga  SMELSTORIŪTĖ

13 Kristina  SINKEVIČIŪTĖ

14 Roberta  ŠLEPETIENĖ

15 Mantas  SAKALAUSKAS

16 Milda  RAČIUVIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  TUMELIS (Kandidatas į merus)

2 Algimantas  DŽERMEIKA

3 Erika  NAIKELIENĖ

4 Tomas  JOTAUTIS

5 Ramutė  JAKEVIČIENĖ

6 Alma  BIELIAUSKAITĖ

7 Arūnas  JANUŠEVIČIUS

8 Ričardas  MOCKUS

9 Audrius  STANKEVIČIUS

10 Aušra  KLIŪČIUVIENĖ

11 Jolanta  BUBNIENĖ

12 Rolandas  ANDZELIS

13 Kristina  BUDRYTĖ

14 Rita  KAZAKEVIČIENĖ

15 Janina  TREČIOKAITĖ

16 Reda  RAČIENĖ

17 Lijana  JUOČIENĖ

18 Martynas  KLIŪČIUS

19 Jurgita  RUDZEVIČIENĖ

20 Livija  KRAUGŽLYTĖ

21 Audrius  KAZAKEVIČIUS



22 Aldona  STAŠKAUSKIENĖ

23 Gema  DŽERMEIKIENĖ

24 Rasa  KARPAVIČIŪTĖ

25 Odeta  BUDREVIČIENĖ

26 Ernesta  GRIGALIAUSKIENĖ

27 Darius  ABROMIKAS

28 Agnė  GALECKAITĖ

29 Rasa  STAKVILEVIČIŪTĖ

30 Ramūnas  KVIETINSKAS

31 Vilma  ŽAUNIERUKYNIENĖ

32 Karolina  JAKEVIČIENĖ

33 Inga  PACKEVIČIENĖ

34 Daiva  ZUBAVIČIENĖ

35 Kristina  SKURDELĖ

36 Rima  HUBE

37 Rūta  LUKŠIENĖ

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaras  SKAMAROČIUS (Kandidatas į merus)

2 Rolandas  JONIKAITIS

3 Snieguolė  TAMULAITIENĖ

4 Vytautas  NARUŠIS

5 Vincas  BOTYRIUS

6 Ilona  BERTEŠKIENĖ

7 Mindaugas  ŠNIPAITIS

8 Ilona  ČEPONONIENĖ

9 Edvardas  LIUTKEVIČIUS

10 Lijana  KUČINSKIENĖ

11 Irmantas  MISIUKEVIČIUS

12 Remigijus  TAMULAITIS

13 Martynas  BARCOVAS

14 Vidmantas  ŽOLYNAS

15 Gediminas  VENSKŪNAS

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 26

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Kęstutis  BARTKEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Nerijus  BAUŽYS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Živilė  BUTKĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Rūta  MATULAITIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Linas  MEMYS Lietuvos žaliųjų partija

Dovydas  PUNIA Išsikelė pats

Eimantas  SALATKA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Tomas  STONČIUS Darbo partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Virginijus  SUNGAILA

2 Linas  MEMYS (Kandidatas į merus)

3 Danguolė  RUGINYTĖ-NORVAIŠĖ

4 Michail  ANDREIČIK

5 Daiva  POŠKUVIENĖ

6 Rolandas  GERULSKIS

7 Rasa  LEKSTUTIENĖ

8 Deividas  BUCEVIČIUS

9 Vaida  GURECKYTĖ

10 Indrė  BARKAUSKIENĖ

11 Daiva  JOMANTIENĖ



12 Dovilė  PRAGULBICKAITĖ

13 Nerijus  GULBINAS

14 Agnė  GURAUSKĖ

15 Kotryna  TALLAT-KELPŠAITĖ

16 Giedrius  MICKUS

17 Rusnė  KRASAUSKAITĖ

18 Rima  MICHALENKO

19 Andrius  PALEIČIKAS

20 Virginijus  ŽALKAUSKAS

21 Daiva  GABALIENĖ

22 Romas  EIBUTIS

23 Vaida  MAŽONAITĖ

24 Algirdas  VIDEIKA

25 Mehmet  YAP

26 Lina  RAČKAUSKIENĖ

27 Eimantas  KONČIUS

28 Eva  KAČKUTĖ

29 Ligita  ŽUKAUSKIENĖ

30 Dalia  DOVAINĖ

31 Aurelija  GALDIKIENĖ

32 Dalia  MILIENĖ

33 Aistė  LUKŠAITĖ

34 Inga  STANKEVIČIENĖ

35 Vilma  PLEINIENĖ

36 Donatas  POŠKUS

37 Edmundas  MAČĖNAS

38 Alvydas  TENYS

39 Laima  VIČIULIENĖ

40 Viktorija  VIRKUTIENĖ

41 Vilija  GRIGUTĖ

42 Jurgita  KUNGIENĖ

43 Daiva  JURKIENĖ

44 Sigita  DARGIENĖ

45 Rokas  KUNDROTAS

46 Rokas  DULIEBA

47 Rosita  SALADŽIENĖ

48 Aidas  SKVERECKAS

49 Raimundas  BUTKUS

50 Mykolas  JAKUTIS

51 Adomas  VIČIUS

52 Vidmantas  MICKUS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rūta  MATULAITIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Viktoras  PROKOPČUKAS

3 Deivydas  VYNIAUTAS

4 Antanas  TENYS

5 Aranta  BŪTAUTAITĖ-GARALIENĖ

6 Laurynas  JONAUSKAS

7 Tatjana  KINČINIENĖ

8 Ramūnas  STEPONAVIČIUS

9 Armandas  PELDIS

10 Viktoras  BUGNEVIČIUS

11 Vita  DOMARKIENĖ

12 Alius  KONTRAUSKAS

13 Jonas  JURKUS

14 Tadas  GARALIS

15 Laima  PERMINĖ

16 Saulius  ŠLYŽIUS

17 Audronė  ŠIMKUVIENĖ

18 Renata  VINDAŠIENĖ

19 Eglė  RADZIENĖ

20 Gintaras  ŽIAUGA

21 Sigitas  PETRIKAS

22 Jurgita  DAPKŪNIENĖ



23 Modestas  ČESNAUSKAS

24 Artūras  KONTENIS

25 Stanislovas  JAKUČINSKAS

26 Audronė  VAITIEKIENĖ

27 Jūratė  ČIAPIENĖ

28 Erika  PUSVAŠKĖ

29 Albinas  SUJETA

30 Aušra  ŠEŠKIENĖ

31 Aušra  ŽUMBIENĖ

32 Algimantas  ČEPYS

33 Audronė  JUČINSKIENĖ

34 Inga  MONTVILIENĖ

35 Vilma  NELIUBŠIENĖ

36 Nijolė  LIEGAUDIENĖ

37 Alma  ŠIRIAJEVA

38 Nadiežda  TAMOŠAUSKĖ

39 Kęstutis  DIRGĖLA

40 Inesa  STANKIENĖ

41 Ilona  VASILIAUSKAITĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Živilė  BUTKĖ (Kandidatė į merus)

2 Adolfas  LIUTKUS

3 Pranas  NOREIKA

4 Paulius  GIEDRAITIS

5 Stasys  PAULIUKAS

6 Rokas  SLANČIAUSKAS

7 Giedrius  PAULAUSKAS

8 Loreta  POVILAITIENĖ

9 Virginijus  STULPINAS

10 Saulius  PERMINAS

11 Jolanta  SLANČIAUSKIENĖ

12 Gintaras  ŠIMANAUSKAS

13 Aušra  GRICIUTĖ

14 Inga  RAUPIENĖ

15 Martynas  BRAŽAS

16 Dmitrij  GRICENKO

17 Antanas  MEŠKYS

18 Edita  JANKUVIENĖ

19 Kęstutis  ŠIAULYS

20 Daiva  LUKŠAITĖ-JANUŠKIENĖ

21 Aušra  PODELIENĖ

22 Meda  JURKAITYTĖ

23 Gražina  KRAULIENĖ

24 Aušra  KRYŽEVIČIENĖ

25 Simona  GRICENKO

26 Jolanta  GAGILIENĖ

27 Virginija  MONSTAVIČIENĖ

28 Rolandas  SANKALAS

29 Tomas  LAGZDINIS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alvydas  GUDUNAVIČIUS

2 Tomas  STONČIUS (Kandidatas į merus)

3 Romas  VENCLOVAS

4 Sandrija  MOCKUVIENĖ

5 Svajūnas  GRINEVIČIUS

6 Diana  BARANOVIENĖ

7 Vytautas  ROČYS

8 Žydrūnė  VOVERIENĖ

9 Vilma  PERMINĖ

10 Donatas  GABALIS



11 Saulius  MICKEVIČIUS

12 Silvija  SELENIENĖ

13 Kristina  ANDRULYTĖ

14 Gintautas  KASPERAVIČIUS

15 Jūratė  STATKUVIENĖ

16 Ernesta  ŽELVIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nerijus  BAUŽYS (Kandidatas į merus)

2 Lina  RIMKIENĖ

3 Paulius  AURYLA

4 Edita  LINKUVIENĖ

5 Vilija  KAKTIENĖ

6 Arūnas  LIŠKUS

7 Zina  JAKŠTIENĖ

8 Sonata  SAMOŠKIENĖ

9 Pranas  TRAKINIS

10 Rima  DANILEVIČIENĖ

11 Arvydas  RIMKUS

12 Jolanta  AKAVICKIENĖ

13 Asta  KLIOBIENĖ

14 Danutė  KOMOVIENĖ

15 Gvidas  ROZGA

16 Rolandas  VOLKOVAS

17 Emilija  ADOMAITIENĖ

18 Rima  ŠIRVINSKIENĖ

19 Albina  KIUDULIENĖ

20 Paulius  MYLĖ

21 Vygantas  JAŠMONTAS

22 Julius  MAŽONAS

23 Rimantas  GRICIUS

24 Laimonas  TERASIUS

25 Julius  ČERKASAS

26 Ona  ŽURAULIENĖ

27 Aldonis  ESELINAS

28 Andrius  GRAKAUSKAS

29 Laimonas  URBIETIS

30 Aldona  ŠTILINIENĖ

31 Jadvyga  BALVOČIŪTĖ

32 Eleonora  KIRKILIENĖ

33 Martynas  BUTKUS

34 Zita  GUŽAUSKIENĖ

35 Daiva  BRUŽIENĖ

36 Sandra  JAROCKYTĖ-ALEKSEJEVIENĖ

37 Angelė  KONTENIENĖ

38 Algis  LIPNIUS

39 Laimutė  MAŽRIMIENĖ

40 Valius  ERLICKAS

41 Vilius  MAŽUTIS

42 Gerimantas  PETRAUSKAS

43 Jūratė  TERASIENĖ

44 Birutė  JONAITIENĖ

45 Vaidas  INTA

46 Eglė  SEILIŪTĖ-ŽUKAUSKIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Eimantas  SALATKA (Kandidatas į merus)

2 Reda  ŠIAULIENĖ

3 Milda  ŠUKIENĖ

4 Rimantas  GRAMAS

5 Andriejus  VIRKUTIS

6 Vidmantas  KRAKYS



7 Paulius  POCEVIČIUS

8 Ona  KELPŠIENĖ

9 Rimas  ŠETKUS

10 Ona  KLEMENIENĖ

11 Birutė  RUDOKIENĖ

12 Jonas  STRAZDAUSKAS

13 Pranas  ŠEFRONAS

14 Paulius  ŠVERBA

15 Živilė  UNDRAITIENĖ

16 Kornelija  KEKIENĖ

17 Birutė  BUDRECKIENĖ

18 Jolanta  ŽUTIENĖ

19 Viktorija  ZUBOVAITĖ-STEPONAVIČIENĖ

20 Danutė  BALSIENĖ

21 Irma  BARAUSKĖ

22 Benita  VAIZGĖLIENĖ

23 Dainora  BUTKUVIENĖ

24 Ričardas  MURAŠKAUSKAS

25 Laima  ŠIMKUTĖ

26 Mindaugas  GUDELIS

27 Rolandas  JUCIUS

28 Jonas  BERŽONSKIS

29 Vaidas  KRAKYS

30 Virginijus  KAZLAUSKAS

31 Lina  ŠIAULĖ

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  BARTKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Sigutė  BERNOTIENĖ

3 Milda  ZUBAVIČIENĖ

4 Jonas  ŽIČKUS

5 Vytautas  VISMINAS

6 Saulius  ŠIURYS

7 Rasa  ŠIMKUVIENĖ

8 Kęstutis  DVARŽECKIS

9 Ramūnas  BERTULIS

10 Evelina  RADVILAITĖ-BUDRECKIENĖ

11 Asta  KUŠLĖ

12 Brigita  MOMGAUDIENĖ

13 Darius  BUKNYS

14 Vidmantas  JOTKA

15 Vaidas  ANDRIJAITIS

16 Jonas  RAUDONIS

17 Gabija  VAIČIURGĖ

18 Jūratė  TOMKUVIENĖ

19 Julija  LATAKIENĖ

20 Agnė  KIŠONĖ

21 Laimonas  VAIŠVILA

22 Laura  EMBAVIČIENĖ

23 Violeta  CHRAMELIENĖ

24 Skaistė  RIMKIENĖ

25 Sigita  KONTRIMIENĖ

26 Vilma  ŠANDARIENĖ

27 Kazys  BAŠKYS

28 Dalia  POLIAKAITĖ

29 Birutė  VALANČAUSKIENĖ

30 Ingrida  ANDRIUŠKEVIČIENĖ

31 Rolandas  NARUTAVIČIUS

32 Birutė  VAIČKUVIENĖ

33 Edvardas  PERMINAS

34 Zita  BARANAUSKIENĖ

35 Virgilijus  RADVILAS

36 Gediminas  GRYGOLAITIS

37 Vilma  DRUNGILIENĖ

38 Viktorija  GRIGUTIENĖ



MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 27

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Petras  ČIMBARAS Darbo partija

Audrius  ILGEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Saulius  JAUNEIKA Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Mindaugas  KILDIŠIUS Molėtai kartu

Steponas  ŠANTERIOVAS Lietuvos socialdemokratų partija

Gintas  UMBRASAS Lietuvos žaliųjų partija

Egidijus  VERŠELIS Lietuvos regionų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintas  UMBRASAS (Kandidatas į merus)

2 Danius  MALINAUSKAS

3 Virginija  BAREIKIENĖ

4 Vytautas  NEKROŠIUS

5 Agnė  AUDĖJIENĖ

6 Audrius  GAIVELIS

7 Eugenijus  RINKEVIČIUS

8 Linas  BAREIKIS

9 Daina  BAJERČIŪTĖ-ZELKEVIČIENĖ

10 Tomas  ŽEMČIUGOVAS

11 Lina  LAUKIENĖ

12 Benjaminas  ZELKEVIČIUS

13 Kristina  KNEZIENĖ

14 Mindaugas  VALODKA

15 Miglė  GEČIENĖ

16 Maris  GRAVA

17 Birutė  PEČIŪRAITĖ-BALTUŠKIENĖ

18 Justina  MEDŽEVEPRYTĖ-SABECKIENĖ

19 Joana  ČEKUTIENĖ

20 Edvinas  STANKEVIČIUS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Steponas  ŠANTERIOVAS (Kandidatas į merus)

2 Henrikas  IVICKAS

3 Gintautas  VIDŽIŪNAS

4 Lidija  MIRONOVA

5 Algis  MASEVIČIUS

6 Borisas  JAKOVLEVAS

7 Nina  PENKAUSKIENĖ

8 Juozas  KULIEŠIUS

9 Asta  KANOPKIENĖ

10 Vilmantas  TŪBA

11 Gailutė  KELIUOTIENĖ

12 Eva  ALIMIENĖ

13 Sigitas  BIMBIRIS

14 Stanislovas  MISIŪNAS

15 Genoefa  GELAŽANSKIENĖ

16 Vaida  KLIMAITĖ

17 Saulius  MINKEVIČIUS

18 Jurgita  ČEIKAUSKAITĖ

19 Darius  GAIVELIS

20 Arūnas  ADULČIKAS

21 Irina  GUOBIENĖ

22 Tadeušas  VIMUNTIS

23 Gabija  USELYTĖ



24 Jonas  KRAUJELIS

25 Agnė  ALEKSIEJŪNAITĖ

26 Stasys  KANOPKA

27 Agnė  BENIAUSKIENĖ

28 Marytė  IVICKIENĖ

29 Rimantas  PUTNA

30 Brigita  KAZAKEVIČIENĖ

31 Almantas  JASIULIONIS

32 Eugenija  DAMULEVIČIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Petras  ČIMBARAS (Kandidatas į merus)

2 Ligita  DRAGŪNĖ

3 Remigijus  PUMPUTIS

4 Aurelijus  PETRAUSKAS

5 Raimondas  BAČIULIS

6 Jolita  ČIMBARIENĖ

7 Nijolė  URBANAVIČIENĖ

8 Zita  VAŠČIŪNIENĖ

9 Elena  MATUSEVIČIENĖ

10 Aldona  STUKIENĖ

11 Andrius  DRAGŪNAS

12 Justas  ČIMBARAS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulius  JAUNEIKA (Kandidatas į merus)

2 Valentinas  STUNDYS

3 Algimantas  ŽIUKAS

4 Rita  ANDREIKĖNIENĖ

5 Sigitas  ŽVINYS

6 Raimundas  GRAŽYS

7 Nijolė  KIMBARTIENĖ

8 Vaida  SAUGŪNIENĖ

9 Vaidas  MICKEVIČIUS

10 Jonas  SATKŪNAS

11 Virgilijus  MOZŪRA

12 Aurelija  LUKOŠIENĖ

13 Paulius  VALENTINAVIČIUS

14 Saulius  DIRMA

15 Žydrūnė  VAIDACHOVIČIENĖ

16 Marytė  BALIŪNAITĖ

17 Lina  DIENINĖ

18 Paulius  GAGYS

19 Vaida  BACENSKAITĖ

20 Aidonas  UŽUBALIS

21 Eglė  BAREIKIENĖ

22 Darius  KANAPIENIS

23 Albertas  VENSLOVAS

24 Kęstutis  PUMPUTIS

25 Sandra  GRAŽYTĖ-VAINORIENĖ

26 Violeta  ZUTKUVIENĖ

27 Dalia  ŽYGELIENĖ

28 Vytautas  VALANSEVIČIUS

29 Marija  AŽUBALIENĖ

30 Laimutė  REPEČKIENĖ

31 Ona  SAKALAUSKIENĖ

32 Vilija  BUDRIONIENĖ

33 Raimonda  MEIDUVIENĖ

34 Rosita  PIKAUSKIENĖ

35 Aistė  JURAŠKIENĖ

36 Virginija  KALINAUSKIENĖ

37 Danutė  MATUSEVIČIENĖ



38 Renata  KILDIŠIENĖ

39 Lina  URBONAVIČIŪTĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Egidijus  VERŠELIS (Kandidatas į merus)

2 Žydrūnas  SAVICKAS

3 Lukas  ŽEBELOVIČ

4 Robertas  LISAUSKAS

5 Arvydas  SATKŪNAS

6 Ramūnas  MACKONIS

7 Dainius  ŠLIKAS

8 Živilė  GRIGARAVIČIŪTĖ

9 Birutė  PEKARSKIENĖ

10 Anželika  KAZIELIENĖ

11 Audrė  KAMINSKAITĖ

12 Konstantinas  ILČIUKAS

13 Donatas  PANAVAS

14 Alvita  ARMANAVIČIENĖ

15 Darius  STANKEVIČIUS

16 Larisa  ZENEVIČIENĖ

17 Gintaras  ŽUKOVSKIS

18 Vida  ŠEIKIENĖ

19 Arnas  PETRAUSKAS

20 Romena  BILIŪNAITĖ

21 Justina  ČEREŠKAITĖ

22 Meilė  VOROBJOVIENĖ

23 Laura  LEIPUVIENĖ

24 Alvydas  GRIGAS

25 Danguolė  ZAVOLOKIENĖ

26 Virginijus  JAKUTONIS

27 Kęstutis  NARIŪNAS

28 Rimantas  ŠABLAUSKIS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdemaras  DEVICIJONAS

2 Dainius  PETRAVIČIUS

3 Stasys  VYTAS

4 Vaiva  RAIŠYTĖ

5 Irina  DEVICIJONIENĖ

6 Kęstutis  JUOČEPIS

7 Genovaitė  MIŠKINIENĖ

8 Artūras  BALČIŪNAS

9 Jonas  ZABLACKAS

10 Jolanta  JUOČEPIENĖ

11 Arvydas  NARUŠIS

12 Remigijus  PLADAS

13 Robertas  VIŽINIS

15. MOLĖTAI KARTU

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  KILDIŠIUS (Kandidatas į merus)

2 Gytis  VERCINSKAS

3 Linas  ŠMIGELSKAS

4 Laimutis  LAPĖNAS

5 Stasys  ŽVINYS

6 Dalia  BURNEIKIENĖ

7 Violeta  BIMBIRIENĖ

8 Rimantas  NARUŠIS

9 Aida  ČEPUKAITĖ

10 Valė  MEILŪNIENĖ



11 Daiva  GEROJIMAITĖ

12 Martynas  NARKEVIČIUS

13 Jūratė  LAPAŠAUSKĖ

14 Adas  OLEINIK

15 Orinta  SAKALAUSKIENĖ

16 Valentina  JANUŠIENĖ

17 Vytautė  MOZŪRIENĖ

18 Marius  VALKAUSKAS

19 Arūnas  MAIGYS

20 Jolanta  KARŪNAITYTĖ

21 Gintarė  ČIMBARIENĖ

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audrius  ILGEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Evaldas  SAVICKAS

3 Gediminas  CIJŪNAITIS

4 Nerijus  MACKONIS

5 Sigita  PUMPUTIENĖ

6 Vidas  STEPANAVIČIUS

7 Raimondas  BANKAUSKAS

8 Vida  KLIMIENĖ

9 Greta  ŠADEIKYTĖ

10 Lina  JANČIŪRIENĖ

11 Aurelija  ZUBRICKAITĖ

12 Alvydas  KIVILŠA

13 Robertas  RABCEVIČIUS

NERINGOS SAVIVALDYBĖ NR. 28

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Darius  JASAITIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Matas  LASAUSKAS Liberalų sąjūdis

Arvydas  MOCKUS Lietuvos socialdemokratų partija

Laurynas  VAINUTIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arvydas  MOCKUS (Kandidatas į merus)

2 Vigantas  GIEDRAITIS

3 Jurijus  ALEKSIEJEVAS

4 Alanta  BARKAUSKIENĖ

5 Gediminas  VAIDILA

6 Ovidijus  GAKAS

7 Aurelija  POKONEČNAJA

8 Gerda  KANCIERIŪTĖ

9 Robertas  KAŠĖTA

10 Ričardas Juozas  GUBINAS

11 Darius  ŠATŪNAS

12 Mečislavas  GRIŠKEVIČIUS

13 Algimantas  RAUKTYS

14 Alvydas  NORAS

15 Arūnas  KELMELIS

16 Gytis  VAIČIKAUSKAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  JASAITIS (Kandidatas į merus)



2 Arūnas  BURKŠAS

3 Aušra  MIKALAUSKIENĖ

4 Narūnas  LENDRAITIS

5 Vaidas  VENCKUS

6 Diana  STARKUTĖ-KRIUKOVĖ

7 Stasys  VALANČIUS

8 Aušra  FESER

9 Ričardas  KIČIATOVAS

10 Mindaugas  VAITONIS

11 Algirdas  KURTINAITIS

12 Sigitas  ŠVEIKAUSKAS

13 Andrejus  SEMIONOVAS

14 Valdas Antanas  SAKALAUSKAS

15 Aidas  MACEVIČIUS

16 Marius  GLINSKAS

17 Ignas  ŠOPA

18 Alma  RATKUVIENĖ

19 Andrius  NIKITINAS

20 Marius  ŠLEŽAS

21 Soteras  ARMALIS

22 Algimantas  VYŠNIAUSKAS

23 Armandas  KOŽEMEČENKO

24 Justina  KUPČINSKAITĖ-LUKAUSKIENĖ

25 Ernestas  ZINKEVIČIUS

26 Tadas  JUKNAITIS

27 Justas  GEDGAUDAS

28 Audronė  BURŽINSKIENĖ

29 Zigmantas  RAUDYS

30 Giedrius  PUKINSKAS

31 Daiva  LUKAUSKIENĖ

32 Romanas  BORISOVAS

33 Egidijus  KREČIUS

34 Česlovas  STONYS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Laurynas  VAINUTIS (Kandidatas į merus)

2 Marius  MALINSKAS

3 Ramunė  LIUKIENĖ

4 Tadas  STONKUS

5 Feliksas  MARČIUS

6 Jonas  MAROZAS

7 Birutė  PUPKUVIENĖ

8 Jonas  ALSEIKA

9 Rasa  JURISE

10 Inga  VAINUTIENĖ

11 Laimutė  ŠIAULIENĖ

12 Vytautas  ZELENIS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Agnė  JENČAUSKIENĖ

2 Dovydas  MIKELIS

3 Sandra  BERLETAITĖ

4 Ieva  VENSLAUSKIENĖ

6 Šarūnas  NEDZINSKAS

7 Igoris  MILIŪNAS

8 Darius  BERŽINIS

9 Dangeras  ALEKSANDROVAS

10 Ramunė  PEČIUKONYTĖ

11 Aušra  MIKELIENĖ

12 Greta  KUPLIAUSKIENĖ

13 Gvidas  IVANAUSKAS

14 Darius  BERGAUDAS



15 Donatas  KUČIKAS

16 Grantas  MILAŠAUSKAS

17 Valdas  JUKNA

18 Mantas  VELIČKA

20 Laura  JARMALAITĖ

21 Justas  DREVINSKAS

22 Viktorija  MARTIN

23 Vladas  GARASTAS

24 Marius  ŠLIŽYS

25 Paulius  MATVEJEVAS

26 Paulius  SADAUSKAS

27 Kornelijus  TAMAVIČIUS

28 Marius  MARCINKUS

29 Mantas  ŠIAUČIŪNAS

30 Matas  LASAUSKAS (Kandidatas į merus)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖ NR. 29

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Vaidas  BENDARAVIČIUS Liberalų sąjūdis

Svetlana  JAŠINSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kęstas  KOMSKIS Lietuvos regionų partija

Edgaras  KUTURYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Gintautas  STANČAITIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Aušra  ZONGAILIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aušra  ZONGAILIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Nijolė  KOVALIOVA

3 Ričardas  MAŽUTIS

4 Gintaras  RAMANAUSKAS

5 Vida  GEČIENĖ

6 Genovaitė  ŠVALKŪNIENĖ

7 Rasa  RAMANAUSKIENĖ

8 Elena  PŪTIENĖ

9 Loreta  SAUSPREIKŠIENĖ

10 Sandra  DADŪRĖ

11 Akvilė  STEPONKUTĖ

12 Sigitas  ZANDOVAS

13 Nijolė  KIUPELIENĖ

14 Deimantė  VAZINSKAITĖ

15 Vidmantas  BLIUVAS

16 Grita  PETKIENĖ

17 Kristina  SOLOVJOVA

18 Jūratė  KUIZINIENĖ

19 Vytautas  MAŽUTIS

20 Algimantas  SUDEIKIS

21 Julija  POŠKAITĖ

22 Arūnas  ŠALTMERIS

23 Stasys  JOKIMČIUS

24 Stanislovas  MALIŠAUSKAS

25 Viktorija  ŠIMKIENĖ

26 Violeta  PETRAITYTĖ

27 Irena  ARMONIENĖ

28 Raimonda  GRIGELĖ

29 Sandra  LAURINAITYTĖ

30 Jovita  PETKIENĖ

31 Gintautas  KASILIAUSKAS

32 Loreta  BANIENĖ

33 Neringa  DAMBINSKAITĖ

34 Jūratė  MAŽUTIENĖ



7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rita  VIDRAITĖ

2 Petras  UBARTAS

3 Giedrius  BARKAUSKAS

4 Vytautas  MASIDUNSKAS

5 Svetlana  JAŠINSKIENĖ (Kandidatė į merus)

6 Nijolė  ORLOVIENĖ

7 Elena  RINDOKIENĖ

8 Sandra  PUODŽIŪNIENĖ

9 Rimantas  PREIKŠAS

10 Dara  RUBEŽIENĖ

11 Jolanta  FEIFERYTĖ

12 Bronislava  GEČAITĖ

13 Gitana  TAMAŠAUSKIENĖ

14 Airida  MASIDUNSKIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algis  GRUBLYS

2 Romas  JUNKARIS

3 Gintaras  REKAŠIUS

4 Sigitas  GUDELIŪNAS

5 Vitalijus  HAIDAROVAS

6 Mindaugas  GUDAVIČIUS

7 Šarūnas  BENDIKAS

8 Viktoras  VASILIAUSKAS

9 Daiva  LENGVENIENĖ

10 Jurgita  RUPŠIENĖ

11 Laima  DAJORIENĖ

12 Asafas  ALACHVERDIJEVAS

13 Vytautas  OBERAUSKAS

14 Kazimiera  GUDAITIENĖ

15 Roberta  ALEŠKEVIČIŪTĖ

16 Renatas  KARNAUSKAS

17 Neringa  RUMŠAVIČIŪTĖ

18 Lina  PULKINA

19 Bronislavas  KINDERYS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintautas  STANČAITIS (Kandidatas į merus)

2 Robertas  MAZILIAUSKAS

3 Vida  MARTIŠAUSKIENĖ

4 Kęstutis  GEDMINAS

5 Jūratė  AČĖ

6 Kristupas  GRUŽAS

7 Diana  MILAŠAUSKIENĖ

8 Laimutė  RUPŠYTĖ

9 Giedrius  BRAZLAUSKAS

10 Beatričė  MICKUTĖ

11 Antanas  ČIUŽAUSKAS

12 Meda  JARUSEVIČIŪTĖ

13 Kristina  RUPŠYTĖ

14 Regina  RADZEVIČIENĖ

15 Romualdas  JARUSEVIČIUS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Kęstas  KOMSKIS (Kandidatas į merus)

2 Vida  ŠVEIKAUSKIENĖ

3 Sigitas  STONYS

4 Edvinas  KRIŠČIŪNAS

5 Virginijus  KOMSKIS

6 Ligita  BUDRIKIENĖ

7 Lina  GRUBLIENĖ

8 Raimonda  TUTLIENĖ

9 Giedrius  GRABAUSKIS

10 Reda  TAMAŠAUSKIENĖ

12 Angelė  SKIRMANTIENĖ

13 Jelena  JANKAUSKIENĖ

14 Saugintas  VAIČIŪNAS

15 Aivaras  POCIUS

16 Donata  PRIŠMANTIENĖ

17 Bronius  RAMANAUSKAS

18 Toma  DAŠKAUSKAITĖ

19 Gintaras  MOTUZAS

20 Lina  AUGUSTINAVIČIŪTĖ

21 Nomeda  GEČIENĖ

22 Rimas  BAGAVIČIUS

23 Zigmas  TUTLYS

24 Jūratė  URBAITĖ

25 Daiva  DABULSKYTĖ

26 Arūnas  SKVIRBA

27 Audronė  SKRINSKIENĖ

28 Raminta  SKIUDULIENĖ

29 Marius  PETRIKAITIS

30 Sigitas  USELIS

31 Laima Marija  KASPARAVIČIENĖ

32 Arūnas  BAUŽA

33 Jurgita  KLASAUSKIENĖ

34 Dobilas  SINKEVIČIUS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaidas  BENDARAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Ligita  KAZLAUSKIENĖ

3 Gražina  JANKAUSKIENĖ

4 Vytautas  STANIŠAUSKAS

5 Diana  GORODECKAJA

6 Dalija Irena  EINIKIENĖ

7 Dainius  MACIUKEVIČIUS

8 Danguolė  MIKELIENĖ

9 Vilyta  SIRTAUTIENĖ

10 Loreta  KUISIENĖ

11 Ričardas  BARTKEVIČIUS

12 Vygandas  KERPĖ

13 Rasa  ARMONIENĖ

14 Leonas  MIŠEIKIS

15 Justina  ŠLAKAITYTĖ

16 Vladimiras  GORODECKIS

17 Kęstutis  BYTAUTAS

18 Alvydas  MONTRIMAS

19 Laima  MURAŠKIENĖ

20 Vaidas  JONČAS

21 Liudmila  FETINGIENĖ

22 Laima  BAGDONIENĖ

23 Viktoras  ŠĖPERYS

24 Birutė  ALIUKONIENĖ

25 Eligija  POŠKIENĖ

26 Giedrė  SKIPITIENĖ

27 Darius  ŠEGŽDA

28 Loreta  VYTUVIENĖ

29 Nijolė  LAUGALIENĖ

30 Elena  ULBERKIENĖ



31 Algimantas  OBRIKIS

32 Gintarė  PLUNGYTĖ

33 Juozas  JACEVIČIUS

34 Stasys  ZAKARAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edgaras  KUTURYS (Kandidatas į merus)

2 Remigijus  KELNERIS

3 Ramutė  VALANČIENĖ

4 Dainius  KINDERIS

5 Remigijus  ŠPEČKAUSKAS

6 Eugenijus  DARGUŽAS

7 Goda  ALIŠKEVIČIŪTĖ

8 Dalia  ALKIMAVIČIENĖ

9 Mindaugas  JANČAUSKAS

10 Donata  ŠAULYTĖ

11 Danutė  BARDAUSKIENĖ-BAUŽIENĖ

12 Viktorija  VAIČIENĖ

13 Tonis  DARGELIS

14 Elena  GECEVIČIENĖ

15 Alvyra  JANKANTIENĖ

16 Liudmila  MERKELIENĖ

17 Rasa  POŠKIENĖ

18 Viktoras  STARIKOVAS

19 Remigijus  BARDAUSKIS

20 Arūnas  BUŠNIAUSKAS

21 Snieguolė  URBONIENĖ

22 Raimondas  KUISYS

23 Antanas  MERKEVIČIUS

24 Arūnas  KRIŠČIŪNAS

25 Arūnas  VITKUS

26 Vijeta  STONIENĖ

27 Indrė  KELNERYTĖ-VASILIAUSKIENĖ

28 Lina  GEČIENĖ

29 Bronius  ARNAŠIUS

30 Roberta Valentina  ZUBRICKAITĖ

31 Saulius  RUKŠTELIS

32 Rasa  GUDAVIČIENĖ

33 Vaclovas Algirdas  MIŠEIKIS

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 30

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Saulius  GEGIECKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Gediminas  GRYBĖ Lietuvos regionų partija

Vytautas  JUKNA Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Saulius  MARGIS Lietuvos socialdemokratų partija

Gintaras  ŠURNA Liberalų sąjūdis

Alvydas  ŽUVININKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulius  MARGIS (Kandidatas į merus)

2 Virginijus  KACILEVIČIUS

3 Edikas  DRUPAS

4 Simona  LIPSKYTĖ

5 Mindaugas  GUDAS

6 Ilona  GELAŽNIKIENĖ

7 Robertas  AŠMANAVIČIUS



8 Asta  JASIŪNIENĖ

9 Rasutė  ANUŠAUSKIENĖ

10 Marius  ŠILINSKIS

11 Juozas  PUPINIS

12 Austėja  MIKNEVIČIŪTĖ

13 Dovilė  PAŠAKINSKIENĖ

14 Ramūnas  RAŽAUSKAS

15 Vaida  ŠEIŽĖ

16 Gediminas  MACIJAUSKAS

17 Linas  KATILIUS

18 Rolandas  PUPINIS

19 Imantas  KUNCEVIČIUS

20 Zenonas  PEKELIS

21 Jolanta  PETRAUSKIENĖ

22 Marius  MISIULIS

23 Marijus  ZAVECKAS

24 Sigita  ČAREPAKIENĖ

25 Šarūnas  LEIMONTAS

26 Inga  BUŽAVIENĖ

27 Danutė  MAIŽIUVIENĖ

28 Artūras  BALNIONIS

29 Vaidotas  MISIŪNAS

30 Paulina  MACEVIČIENĖ

31 Eglė  VALANTINAITĖ-KRIKŠČIŪNĖ

32 Daiva  BUKIENĖ

33 Dainius  JURGAITIS

34 Audrius  GRIGALIŪNAS

35 Roberta  ŠIMAITYTĖ

36 Ilma  JUSEVIČIENĖ

37 Saulius  SKIKAS

38 Jolanta  NORVAIŠIENĖ

39 Kęstutis  KABALINSKAS

40 Airidas  KALINAUSKAS

41 Adelė  DOBILIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rita  AČIENĖ

2 Vytautas  KILČIAUSKAS

3 Karolis  LATAITIS

4 Inga  JANKAUSKIENĖ

5 Marius  JUODIKIS

6 Rima  RAMONIENĖ

7 Laima  KRIUKIENĖ

8 Gražvydė  ATAJEVIENĖ

9 Vytautas  LATAITIS

10 Dainius  GIRDVILIS

11 Ona  MATUZIENĖ

12 Alvita  LEŠKIENĖ

13 Birutė  KILČIAUSKIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  JUKNA (Kandidatas į merus)

2 Erika  KIŽIENĖ

3 Povilas  KARVELIS

4 Jonas  JURGELIŪNAS

5 Mykolas  ARCIMAVIČIUS

6 Svajūnas  KIŽYS

7 Egidijus  SVIRPLIS

8 Laimutė  VELIČKIENĖ

9 Žibutė  JUKNIENĖ

10 Laimutė  STOKAITĖ

11 Stasys  ŠULSKIS



12 Andrius  BALNYS

13 Eufrozina  EL-KHATIB

14 Gintautas  LEBEDA

15 Kazimieras  RAILA

16 Gintautas  DŪDĖNAS

17 Genė  JUODYTĖ

18 Rūta  LABANAUSKIENĖ

19 Ilona  DŪDĖNIENĖ

20 Gitana  KAČERAUSKIENĖ

21 Renata  BALTOKIENĖ

22 Laima  JANKAUSKAITĖ

23 Rimantas  JUCIUS

24 Gintaras  KAUNAS

25 Jonas  POLIMAITIS

26 Raimonda  GROCKĖ

27 Rosita  ŠIDLAUSKIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  GRYBĖ (Kandidatas į merus)

2 Rimantas  PAŠAKINSKAS

3 Gintarė  GEGIECKAITĖ

4 Donatas  ARMONAS

5 Valdas  JANKAUSKAS

6 Eimilė  MACKEVIČIŪTĖ

7 Rita  VITKIENĖ

8 Virgilijus  TAMULIONIS

9 Asta  UMBRASIENĖ

10 Jelena  RIEBŽDIENĖ

11 Liudmila  CIMNOLONSKIENĖ

12 Saulius  METLOVAS

13 Rūta  ZENEVIČĖ

14 Juozas  MACKEVIČIUS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaras  ŠURNA (Kandidatas į merus)

2 Žygimantas  MACEVIČIUS

3 Audrius  KAZLAUSKAS

4 Anatolij  ŠICHOVCOV

5 Jadvyga  BRAČIULIENĖ

6 Lina  RUTKEVIČIENĖ

7 Virginija  KAZLAUSKIENĖ

8 Jolanta  GUTAUSKIENĖ

9 Petras  BALČIŪNAS

10 Svajūnas  RAGAIŠIS

11 Modestas  MACKONIS

12 Vaidotas  SPUDAS

13 Arturas  STANKEVIČIUS

14 Birutė  JONAITIENĖ

15 Ramunė  PETRAITIENĖ

16 Danielė  LEKAVIČIŪTĖ

17 Audrius  GAILIŪNAS

18 Rasma  MIELIAUSKAITĖ

19 Diana  FREIBERGIENĖ

20 Ona  MORKŪNAITĖ

21 Rasa  ŠALTMERIENĖ

22 Dana  JOKUBAITIENĖ

23 Danutė  MOLIENĖ

24 Vilma  ČEPONIENĖ

25 Vytautas  ANDREŠIŪNAS

26 Gitanta  PETRAUSKIENĖ

27 Vidmantas  JONAITIS

28 Vytautas  ŠVEREIKA



29 Ramunė  VAITKEVIČIŪTĖ

30 Agnė  KASPERAVIČIENĖ

31 Gintaras  NARKEVIČIUS

32 Jonas  LAPINSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alvydas  ŽUVININKAS (Kandidatas į merus)

2 Vida  REMEIKIENĖ

3 Eligijus  STRAZDAS

4 Antanas  INDRIULIS

5 Gediminas  ČIULADA

6 Rimvidas  GASPARAVIČIUS

7 Edita  UŽIŪNIENĖ

8 Irmantas  PĖŽELIS

9 Ramūnas Matas  VALIUŠIS

10 Alanta  MEDINSKIENĖ

11 Jonas  PETREVIČIUS

12 Saulius  STASIUKAITIS

13 Gintaras  GRIGAS

14 Gita  LAUSIENĖ

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulius  GEGIECKAS (Kandidatas į merus)

2 Artūras  JACEVIČIUS

3 Dolija  KUBLICKIENĖ

4 Rūta  SAUSIENĖ

5 Vidutis  SKIRMANTAS

6 Jonas  JUOZAPAITIS

7 Kęstutis  ABROMAITIS

8 Benas  MALAKAUSKAS

9 Dalia  POŠKIENĖ

10 Gediminas  STANIKAITIS

11 Nida  RUDZINSKIENĖ

12 Laima  DILGINIENĖ

13 Algirdas  BENIUŠIS

14 Saulius  DUMBRYS

15 Saida  PAKLOVANSKIENĖ

16 Lina  LINKAITĖ

17 Vydmantas  ČEPAITIS

18 Donata  GEGIECKAITĖ

19 Aldona  JASNAUSKIENĖ

20 Ilona  ADOMAITIENĖ

21 Loreta  ŠEŠPLAUKIENĖ

22 Arūnas  MALINAUSKAS

23 Jūratė  BLUZMIENĖ

24 Violeta  STAPULIONIENĖ

25 Virgilijus  SAUSIS

26 Rimutė  IVANAUSKIENĖ

27 Faustas  MIKOLIŪNAS

28 Kęstutis  PRIKOCKIS

29 Gitana  KOKMANIENĖ

30 Laimutė  ZAJARSKIENĖ

31 Vaida  KUBLICKIENĖ

32 Danutė  BANIENĖ

33 Kristina  PŠALGAUSKIENĖ

34 Rimantas  JANKAUSKAS

35 Sandra  GEGIECKIENĖ

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 31

Kandidatai į savivaldybės merus



Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Svetlana  GRIGORIAN Lietuvos socialdemokratų partija

Genoveita  KRASAUSKIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“

Jonas  KUBILIUS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Darius  KUBILIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Dovydas  PETROŠIUS Lietuvos žaliųjų partija

Veronika  SKEBERDYTĖ Išsikėlė pati

Šarūnas  VAITKUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Eimutis  ŽIDANAVIČIUS Lietuvos regionų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dovydas  PETROŠIUS (Kandidatas į merus)

2 Loreta  STAINYTĖ

3 Matas  PILIBAITIS

4 Martyna  BINDERYTĖ

5 Deimantas  ALEKSANDROVAS

6 Aurimas  LAPINSKAS

7 Marijus  MAČIUS

8 Danguolė  AUGUSTINAVIČIENĖ

10 Lorena  BALSĖ

11 Robertas  KARDOKAS

12 Vytautas  NYKONTAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Svetlana  GRIGORIAN (Kandidatė į merus)

2 Eugenijus  SIMUTIS

3 Olga  DEJIENĖ

4 Inga  DRAKŠAITĖ

5 Vilius  MARTUSEVIČIUS

6 Virginija  STEPONKIENĖ

7 Algis  VAIČELIŪNAS

8 Gintautas  ŠLYŽIUS

9 Gabrielė  MAKAUSKAITĖ

10 Artur  ARAKELYAN

11 Irena  PETRAUSKIENĖ

12 Arnoldas  UŽUPIS

13 Arūnas  ZAVECKAS

14 Marija  MIKAŠAUSKIENĖ

15 Raimundas  KUBILIUS

16 Živilė  MAŠTARIENĖ

17 Aldas  SKUODAS

18 Tatjana  FILATOVA

19 Dalia  ALEKNIENĖ

20 Danutė  BUČIONIENĖ

21 Mindaugas  BUČIONIS

22 Galina  GEDVILIENĖ

23 Virginija  KABALINIENĖ

24 Jonas  PRAKAPAS

25 Aldona  PAULAUSKAITĖ

26 Nerijus  BALČIŪNAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Elena  KUZNECOVA

2 Domininkas  JUREVIČIUS

3 Jonas  KUBILIUS (Kandidatas į merus)

4 Egidijus  BUDGINAS

5 Mykolas  RIMKUS



6 Saulius  DEVEIKIS

7 Nelia  MACIENĖ

8 Ieva  PETRUTYTĖ

9 Židrūnė  BUDRIENĖ

10 Danutė  PETKIENĖ

11 Dovilė  NAVARDAUSKAITĖ

12 Vidmantas  URBONOVIČ

13 Mantė  LUKOŠIENĖ

14 Ingrida  DEVEIKIENĖ

15 Birutė  MILERIENĖ

16 Virginija  MAROZAITĖ

17 Antanas  ŠATAS

18 Aurimas  JAKAVIČIUS

19 Birutė  VINČIENĖ

20 Birutė  VALACHAVIČIENĖ

21 Inga  MEŠKAUSKIENĖ

22 Mindaugas  KAZLAUSKAS

23 Audra  NAVIKIENĖ

24 Laimontas  VAITOŠKA

25 Jūratė  ULINSKIENĖ

26 Rimontas  MOCKUS

27 Pranė  SIMONAITYTĖ-NORKĖ

28 Natalja  VASILIAUSKIENĖ

29 Giedrė  VOLKOVIENĖ

30 Marytė  GARBENIENĖ

31 Roberta  DAUKANTIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Šarūnas  VAITKUS (Kandidatas į merus)

2 Akvilė  KILIJONIENĖ

3 Renaldas  SEIBUTIS

4 Dainius  ŽELVYS

5 Ingrida  VALAITIENĖ

6 Julius Tomas  ŽULKUS

7 Arvydas  DOČKUS

8 Rimantas Antanas  MIKALKĖNAS

9 Vaidas  ŠIMAITIS

10 Arvydas  MARTINKĖNAS

11 Ramutis  ŠEŠTOKAS

12 Bronius  VAITKUS

13 Andrius  BAJORAS

14 Gediminas  GEČAS

15 Donatas  ELIJOŠIUS

16 Sondra  KULIKAUSKIENĖ

17 Ilona  POCIUVIENĖ

18 Paulius  ROJUS

19 Raimonda  DAUKANTIENĖ

20 Nerijus  STASIULIS

21 Dainius  DRUNGILAS

22 Martynas  GIRININKAS

23 Daina  JARULIENĖ

24 Raimundas  LITVINAS

25 Justas  ŽULKUS

26 Vladas  ŽULKUS

27 Albertas  MARTINAITIS

28 Darius  STANELIS

29 Vaida  BENDIKĖ

30 Ričardas  LAŽAUSKAS

31 Saulius  MIKUTIS

32 Irena  GALDIKIENĖ

33 Nerijus  VAIŠVILAS

34 Banga  GABRIOLAITĖ

35 Laura  TAUČIŪTĖ

36 Petras  GRECEVIČIUS

37 Aurelija  PODLIPSKYTĖ



38 Audra  VAINORAITĖ

39 Alma  PRONCKŪNIENĖ

40 Josana  VIRŽINTIENĖ

41 Gediminas  VALINEVIČIUS

42 Saulius  SIMĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Eimutis  ŽIDANAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Žilvinas  KAŽYS

3 Ieva  CHADAKAUSKĖ

4 Petras  DAUNYS

5 Jonas  VISKONTAS

6 Jolanta  PIEPALĖ

7 Jurgita  ADOMAITĖ

8 Aušra  LUKAITIENĖ

9 Nerijus  GESTAUTAS

10 Indrė  GADLIAUSKAITĖ

11 Guoda  ŽIDANAVIČIŪTĖ

12 Eglė  VYŠNIAUSKIENĖ

13 Arvydas  MONSTAVIČIUS

14 Eglė  GABRĖNAITĖ

15 Darius  NARKUS

16 Artūras  ŠIUKŠTA

17 Artūras  LIEPIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  KUBILIUS (Kandidatas į merus)

2 Saulius  MICEIKA

3 Martyna  MIKLOVIENĖ

4 Romaldas  PARADNIKAS

5 Ingrida  ZUBERNIENĖ

6 Kristina  ACHENBACHĖ

7 Deimantas  JUŠKEVIČIUS

8 Eimantas  BIČIUS

9 Janina  NARVILIENĖ

10 Robertas  SKIRPSTAS

11 Zigmantas  ŠLEPETYS

12 Virgaudas  BRUŽAS

13 Genutė  RUIGIENĖ

14 Algimantas  VAITILAVIČIUS

15 Robertas  GRAKAUSKAS

16 Stanislovas  NORKUS

17 Eugenijus  ČILINSKAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  BUČMYS

2 Aurimas  JOKŠAS

3 Darius  ŽINDULIS

4 Alenas  GRIGALAUSKIS

5 Edgaras  MAŠČINSKAS

6 Edvinas  VYGONTAS

7 Tadas  ČIUBERKIS

8 Artūras  KEREVIČIUS

9 Aida  BUČMIENĖ

10 Aušrinė  MAŽULYTĖ

11 Dovydas  STANČAITIS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  VIZGIRDAS

2 Ona  BALSIENĖ

3 Darius  STANKEVIČIUS

4 Regina  ŽĄSINIENĖ

5 Regina  BARRETT

6 Vytautas  DUONĖLA

7 Snieguolė  KAIRIENĖ

8 Romualdas  NARMONTAS

9 Ingrida  MARGEVIČIENĖ

10 Daiva  STANKEVIČIENĖ

11 Jolanda Marija  NARMONTIENĖ

12 Joris  VIZGIRDAS

13 Inga  VIZGIRDIENĖ

14 Mantas  KRAPIKAS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Genoveita  KRASAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Armandas  GRIŠINAS

3 Rimantas Stasys  STANEVIČIUS

4 Angelina  BUTEIKIENĖ

5 Lina  EIDUKAITYTĖ

6 Edmundas  KRASAUSKAS

7 Algimantas  DOMARKAS

8 Radvilė  KUCEVIČIŪTĖ

9 Roma  STAŠAUSKIENĖ

10 Viktorija  KELLĖ

11 Danutė  RAZGAITIENĖ

12 Oksana  KOKOREVIČ

13 Andžela  TOMASIENĖ

14 Indrė  LIUTIKAITĖ

15 Elena  KARČAUSKIENĖ

16 Vaclovas  BALSYS

17 Aurelija  VYŠNIAUSKIENĖ

18 Bronislava  RADAVIČIENĖ

19 Ona  BALKEVIČIENĖ

20 Birutė  INTIENĖ

21 Irena  KOŽANIAUSKIENĖ

22 Edgaras  PULEIKIS

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 32

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Lauras  JAGMINAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Valdemaras  JAKŠTAS Liberalų sąjūdis

Deividas  LABANAVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Bronislovas  MATELIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Alvidas  MEIŠTAS Darbo partija

Rytis Mykolas  RAČKAUSKAS Politinis komitetas „Atsinaujinančiam Panevėžiui“

Gema  UMBRASIENĖ Lietuvos žaliųjų partija

Viktorija  VIDŽIŪNIENĖ Politinis komitetas „Panevėžio labui“

Ramūnas  VYŽINTAS Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gema  UMBRASIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Mantas  LELIUKAS

3 Nijolė  STAIŠIŪNIENĖ



4 Valdemaras  MISEVIČIUS

5 Lina  ŠNIUKŠTĖ

6 Egidijus  PRIBUŠAUSKAS

7 Evaldas  ŽALIUKAS

8 Kristina  JAKŠIENĖ

9 Sonata  SUSTUMIENĖ

10 Rasma  PAŽEMECKAITĖ

11 Marius  ŠNIUKŠTA

12 Edita  LABAKOJIENĖ

13 Hermanas  PRIBUŠAUSKAS

14 Diana  MAKUCHAITĖ-ŽUKIENĖ

15 Albertas  ASTRAUSKAS

16 Inga  POMECKIENĖ

17 Jerutė  VAIČEKAUSKIENĖ

18 Karolina  PLENTAUSKIENĖ

19 Kęstutis  DUBAUSKAS

20 Ilma  ŠIAUČIŪNIENĖ

21 Danutė  KRYŽEVIČIŪTĖ

22 Svajūnas  KRYŽEVIČIUS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ramūnas  VYŽINTAS (Kandidatas į merus)

2 Andrius  BUSILA

3 Kazimieras  ARMONAVIČIUS

4 Lina  RASIKEVIČIENĖ

5 Simona  KRUPECKAITĖ

6 Saulius  RAZIŪNAS

7 Vidmantas  KAPUČINSKAS

8 Raimonda  ČEPONIENĖ

9 Gerda  EIDRIGEVIČIŪTĖ

10 Augenis  VADLUGA

11 Romas  MATUZEVIČIUS

12 Aurimas  SKIKAS

13 Žydrūnas  KVEDARAS

14 Jolanta  PALILIONIENĖ

15 Laimutė Marija  JANCEVIČIENĖ

16 Vytautas Steponas  BUTERLEVIČIUS

17 Leonidas  VOROBJOVAS

19 Sigitas  DAMBRAUSKAS

20 Signė  KONDRATIENĖ

21 Auksė  MILAŠEVIČIENĖ

22 Nerijus  MILAŠEVIČIUS

23 Jolanta  KRIAUČIŪNIENĖ

24 Jurgita  MIKOLIŪNIENĖ

25 Justinas  MARTINAITIS

26 Stanislava  STANEVIČIŪTĖ

27 Rima  STARKUVIENĖ

28 Janina  SINICKIENĖ

29 Egidijus  IVANAUSKAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rimantas  NARKŪNAS

2 Solveiga  DAGĖ

3 Lauras  JAGMINAS (Kandidatas į merus)

4 Vilma  BARONIENĖ

5 Sigitas  ŽĖKAS

6 Arvydas  SKORUPSKAS

7 Ignas  JANELIŪNAS

8 Ina  ANTANIŠKYTĖ

9 Saulius  SKABURSKIS

10 Saulius  GURSKAS

11 Dainius  MIKELIŪNAS



12 Laima  GERMANAVIČIŪTĖ

13 Donatas  SALICKAS

14 Almantas  STEPUKAS

15 Joelis  VALINSKAS

16 Gintaras  PUZINAS

17 Birutė  ČEPIENĖ

18 Jūra  BUTKEVIČIŪTĖ

19 Dangira  KUČNERIENĖ

20 Vitalija  JANUŠONIENĖ

21 Vidas  PEČIULIS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alvidas  MEIŠTAS (Kandidatas į merus)

2 Virginija  ŠIMKŪNIENĖ

3 Virginijus  VIRŽINTAS

4 Darius  KIAUŠAS

5 Agota  MEIŠTAITĖ

6 Remigijus  STANKAITIS

7 Tomas  JASIŪNAS

8 Simona  ŠEŠTOKAITĖ

9 Danguolė  JASĖNIENĖ

10 Mindaugas  ANTANAVIČIUS

11 Jūratė  VIJEIKIENĖ

12 Gražina  ČEPURNAITĖ

13 Milda  PLĖTĖ

14 Jokūbas  MEIŠTAS

15 Tomas  PURONAS

16 Sandra  RUTKAUSKAITĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ignas  GAIŽIŪNAS

2 Indiana  GRIGIENĖ

3 Jurga  GIRDZIJAUSKIENĖ

4 Audronė  BIGUZIENĖ

5 Vitalijus  SATKEVIČIUS

6 Gintaras  ŠILEIKIS

7 Birutė  BINKIENĖ

8 Birutė  PAŠKEVIČIENĖ

9 Saulius  KURNICKAS

10 Maurikijus  GRĖBLIŪNAS

11 Gintaras  GRIGAS

12 Darius  MAČIULIS

13 Giedrė  BALTUŠKIENĖ

14 Marija Danutė  KAŽUKAUSKIENĖ

15 Vytautas  SAKALAUSKAS

16 Loreta  BAUBLINSKIENĖ

17 Edgaras  KELERTAS

18 Vaida  JAKAITIENĖ

19 Ilma  MARKEVIČIENĖ

20 Daiva  ARBATAVIČIŪTĖ

21 Mindaugas  POŽĖLA

22 Laura  TELYČĖNIENĖ-KUPSTĖ

23 Žaneta  MORKŪNIENĖ

24 Vladimiras  KAZNAUSKAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdemaras  JAKŠTAS (Kandidatas į merus)

2 Teresė  ŠKUTAITĖ

3 Laimutis  SĖDŽIUS



4 Rytas  PALTANAVIČIUS

5 Simonas  VOROBLIEVAS

6 Lina  ZUPKAITĖ

7 Adomas  ŽIDONIS

8 Algirdas  TUMAS

9 Audrius  MASILIONIS

10 Indrė  KISIELĖ

11 Elvyra  KLIMAVIČIENĖ

12 Ramūnas  MASILIONIS

13 Vytautas  ZAKSAS

14 Giedrius  RAMEIKA

15 Algimantas  KOLPERTAS

16 Rita  PETKEVIČIENĖ

17 Audronė  AŠKELAVIČIENĖ

18 Liucija  KARALIENĖ

19 Sandra  MACKEVIČIENĖ

20 Ingrida  BUDRIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Deividas  LABANAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Marius  VERBIEJUS

3 Ala  KUZMIENĖ

4 Sandra  RAZMINĖ

5 Aušrytė  VANAGIENĖ

6 Brigita  ŠVILPIENĖ

7 Mindaugas  VĖTA

8 Solveiga  MORKŪNIENĖ

9 Jolanta  ALEKNAVIČIŪTĖ

10 Dainius  MISEVIČIUS

11 Gintarė  MISEVIČIENĖ

12 Žana  ŠINKŪNIENĖ

13 Sandra  KRIŠČIŪNAITĖ

14 Jūratė  MISEVIČIENĖ

15 Sigitas  ČINGA

16 Lina  TRUMPIENĖ

17 Vaiva  GLEBIENĖ

18 Vaida  PEČELIŪNAITĖ

19 Vidutė  ŽELVIENĖ

20 Adomas  ŽYDELIŪNAS

21 Jolita  ŠARKANIENĖ

22 Arūnas  KLIUKAS

23 Irina  SIMANAVIČIENĖ

24 Daiva  VALENTIENĖ

25 Aušra  ZUBKIENĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „PANEVĖŽIO LABUI“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Viktorija  VIDŽIŪNIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Ričardas  BAKANAUSKAS

3 Rolandas  RUTĖ

4 Jurgita  ČIPLYTĖ

5 Povilas  URBŠYS

6 Rimantas  RIDIKAS

7 Paulius  BARANAUSKAS

8 Justina  FRANKAITĖ

9 Giedrius  DARAŠKEVIČIUS

10 Zita  KAZLAUSKIENĖ

11 Emilija  GEDRAITIENĖ

12 Algimantas  SVALDENIS

13 Rita  FRANKIENĖ

14 Bronius  TURAUSKAS

15 Milda  LIUTKEVIČIENĖ

16 Stanislava  NATKIENĖ



16. POLITINIS KOMITETAS „ATSINAUJINANČIAM PANEVĖŽIUI“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rytis Mykolas  RAČKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Loreta  MASILIŪNIENĖ

3 Arūnas  BALČIŪNAS

4 Vitalija  VASILIAUSKAITĖ

5 Birutė  VALKIŪNIENĖ

6 Valdas  STAUGAITIS

7 Rima  MASELYTĖ

8 Petras  LUOMANAS

9 Aleksas  VARNA

10 Algis  ČEPONIS

11 Virginijus  KVEDARAS

12 Paulius  JANUŠAUSKAS

14 Tomas  RUDOKAS

15 Arnoldas  SIMĖNAS

16 Elvyra  PAŽEMECKAITĖ

17 Alina  RANCEVA

18 Tadas  SMETONIS

19 Elona  KAROBLYTĖ

20 Rita  KOSMAUSKIENĖ

21 Vida  KAZANAVIČIŪTĖ

22 Mindaugas  STEPONKUS

23 Gintarė  MASKOLIŪNIENĖ

24 Mantas  NAVARUCKIS

25 Vidas  SAVICKAS

26 Darius  VIRŽONIS

27 Tomas  JUKNA

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 33

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Kazimieras Algirdas  BUDRYS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Daiva  JUODELIENĖ Liberalų sąjūdis

Laura  MACKEVIČIENĖ Darbo partija

Petras  NEVULIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Antanas  POCIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Edmundas  TOLIUŠIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Antanas  POCIUS (Kandidatas į merus)

2 Genė  JAKAITIENĖ

3 Rimantas  PRANYS

4 Jūratė  JANUŠKIENĖ

5 Modesta  PETRAUSKAITĖ

6 Vytautas Rapolas  GRITĖNAS

7 Vaclovas  KRIKŠČIŪNAS

8 Algimantas  PAMARNACKAS

9 Valentinas  OSIPOVAS

10 Ilona  BENETAITĖ

11 Rolandas  ULIS

12 Jonas  DVARECKAS

13 Juozas  SKORULSKIS

14 Aušra  VAIČELIŪNIENĖ

15 Jolanta  ČEKANAUSKAITĖ

16 Snieguolė  REVOTIENĖ

17 Aldona  VORIENĖ

18 Jūratė  EIGIRDIENĖ



19 Kazys  MATUZEVIČIUS

20 Aurelija  PETRONIENĖ

21 Rimantas  TROTA

22 Petras  VAIČAITIS

23 Irena  MATUZEVIČIENĖ

24 Roma  VAITKEVIČIENĖ

25 Miglė  RAMONIENĖ

26 Regimantas  LUKŠAS

27 Kristina  RIMKIENĖ

28 Kęstutis  KOSKAUSKAS

29 Rolandas  VASILIAUSKAS

30 Vilija  PETKŪNIENĖ

31 Vytas  GEDVILA

32 Robertas  NARBUTAS

33 Vidas  ŠIAUČIULIS

34 Zofija  DAMAŠAUSKIENĖ

35 Rymantas  TEKORIUS

36 Tomas  RAMANAUSKAS

37 Dalia  GEDGAUDIENĖ

38 Rima  KULBAČIAUSKIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Petras  NEVULIS (Kandidatas į merus)

2 Danguolė  KUZMIENĖ

3 Ramutė  KAVALIAUSKAITĖ

4 Martynas  BUROKAS

5 Donata  JESIŪNIENĖ

6 Daiva  BANĖNIENĖ

7 Rasa  SMIRNOVA

8 Eimantas  ČEPONIS

9 Marius  DALANGAUSKAS

10 Simona  KERGYTĖ

11 Audrius  KARALIŪNAS

12 Vidas  JUKNEVIČIUS

13 Jolanta  OBRIKIENĖ

14 Deividas  MISEVIČIUS

15 Rimantas  STEPONAVIČIUS

16 Remigijus  GUDONIS

17 Rūta  DALANGAUSKĖ

18 Gundega  ČEPIENĖ

19 Inga  CHALČENKO

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Laura  MACKEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Stanislovas  NAINYS

3 Ingrida  BUBINIENĖ

4 Asta  LEVICKIENĖ

5 Sonata  ABUKAUSKIENĖ

6 Rolandas  PUČĖTA

7 Gerda  KONDRATAVIČIŪTĖ

8 Visvaldas  LETKAUSKAS

9 Aurelija  BANKAUSKIENĖ

10 Liudmila  STEPONAVIČIENĖ

11 Arūnas  STANCELIS

12 Ingrida  STANCELIENĖ

13 Lilija  TIALL

14 Vidmantas  RIMAITIS

15 Rita  STUNDŽIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Kazimieras Algirdas  BUDRYS (Kandidatas į merus)

2 Osvaldas  DIRSĖ

3 Angelė  PRANAITYTĖ

4 Jonas  MASIOKAS

5 Darius  ALELIŪNAS

6 Vidas  AUGULIS

7 Vytas  DULIUS

8 Donatas  PAIPOLAS

9 Irena  KAIREVIČIENĖ

10 Virginija  STUNDŽIENĖ

11 Rolandas  ŠARAUSKAS

12 Rita  POVILONYTĖ

13 Erlandas  JANĖNAS

14 Dangutis  ŠUKYS

15 Donatas  MISEVIČIUS

16 Romana  ZUBRICKIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  JUODELIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Jurgita  KUPRINSKIENĖ

3 Dalius  DIRSĖ

4 Rūta  RAMOŠKIENĖ

5 Dominykas  ŽIDONIS

6 Ingrida  BUČINSKIENĖ

7 Roberta  DAUBARAITĖ-RANDĖ

8 Sigitas  ŽALUDA

9 Audrius  VIZBARAS

10 Egidijus  PURONAS

11 Nedas  JUODELIS

12 Artūras  BARTAŠEVIČIUS

13 Raimundas  PILKAUSKAS

14 Kristina  DUOBAITIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Povilas  ŽAGUNIS

2 Edmundas  TOLIUŠIS (Kandidatas į merus)

3 Donatas  TUMAS

4 Algimantas  BIRBILAS

5 Lina  KAIRYTĖ

6 Birutė  KRONIENĖ

7 Audrius  ZALATORIS

8 Saulius  KRONIS

9 Albinas  KISIELIS

10 Jonas  KAUŠAKYS

11 Angelė  NARBUTIENĖ

12 Eduardas  KUBILIUS

13 Vitalija  KULIEŠIENĖ

14 Alfonsas  BAKŠYS

15 Antanas  ZOPELIS

16 Vytautas  GUTAUSKAS

17 Vytautas  KAUPAS

18 Laurynas  SIUDIKAS

19 Aurimas  PETRONIS

20 Juozas  KLIORIS

21 Jolanta  SILGIENĖ

22 Vidas  JABLONSKIS

23 Dainius  RAMONAS

24 Violeta  KARKLYTĖ

25 Donatas  KARPAVIČIUS

26 Lijana  KUBILIENĖ

27 Erika  ŠVAŽAITĖ



28 Rasa  BUDREVIČIENĖ

29 Raminta  BARKAUSKIENĖ

30 Kazimieras  MIKĖNAS

31 Stanislovas  BUDRAITIS

32 Mykolas  ŽELNYS

33 Diana  STAKELIENĖ

34 Juozas  ŽAKEVIČIUS

35 Gintaras  VASILIAUSKAS

36 Regina  TURULIENĖ

37 Ritas  TAMAŠAS

38 Liubovė  KEPALINSKIENĖ

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 34

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Viktoras  DODA Lietuvos socialdemokratų partija

Gintautas  GEGUŽINSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Linas  KRUOPIS Lietuvos regionų partija

Egidijus  LUNGIS Darbo partija

Igoris  MALINAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Neringa  TRINSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Stanislovas  KIUDIS

2 Zenonas  ZIMKUS

3 Violeta  VILKELIENĖ

4 Vytenis  JANUŠONIS

5 Viktoras  DODA (Kandidatas į merus)

6 Sonata  BRIEDIENĖ

7 Janina  KATAUSKIENĖ

8 Albertas  JARAŠŪNAS

9 Mykolas  GABRIŪNAS

10 Darius  GRYBĖ

11 Arvydas  ARLAUSKAS

12 Dovilė  VALANČIENĖ

13 Rasa  ŽIDONYTĖ

14 Gražina  MASELSKIENĖ

15 Eglė  ANIŪNIENĖ

16 Aušra  STEPONAVIČIENĖ

17 Juozas  MIKŠYS

18 Zita  EINORIENĖ

19 Danguolė  VENCKUVIENĖ

20 Andrius  LEIMONTAS

21 Rimantas  PUKEVIČIUS

22 Gintautas Albertas  KRIŠTOPAITIS

23 Andrius  RINKŪNAS

24 Vlada  RAMANAUSKIENĖ

25 Stasys  TITAITIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Neringa  TRINSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Jūratė  JOVAIŠIENĖ

3 Audrius  MAŽUOLIS

4 Vaidotas  NARKEVIČIUS

5 Vladas  LINKEVIČIUS

6 Petras  DREVINSKAS

7 Julė  GRUDZINSKIENĖ

8 Alfonsas  PULOKAS



9 Tadas  ŽUKAUSKAS

10 Neringa  MISEVIČIŪTĖ

11 Vidas  DAMANAUSKAS

12 Vitalija  SKAPARIENĖ

13 Eglė  MITKIENĖ

14 Mindaugas  JOVAIŠA

15 Indrė  BIELIAUSKAITĖ

16 Vanda  KIEKŠIENĖ

17 Dainius  BAGDONAS

18 Algirdas  TRYBĖ

19 Rita  KAIRYTĖ-OVČARIKIENĖ

20 Bernardas  LAURINAITIS

21 Vytautas  ŽILYS

22 Paulyna  STRAVINSKIENĖ

23 Gediminas Jaunius  JOVAIŠA

24 Ernestas  LIUBINAS

25 Evelina  BLANTAITYTĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rimas  ŽELVYS

2 Egidijus  LUNGIS (Kandidatas į merus)

3 Vytautas  TIČKA

4 Gediminas  ANDRAŠŪNAS

5 Stasys  BALČIAUSKAS

6 Andrius  KLEVAITIS

7 Valdas  GERMANAS

8 Zenius  BALČIAUSKAS

9 Žydrūnas  ŽAGRAKALIS

10 Antanas  INDRELIŪNAS

11 Vytautas Kazys  BIČKAUSKAS

12 Rimantė  MILTAKYTĖ

13 Karolina  VEBERYTĖ

14 Virginija  KAZLAUSKIENĖ

15 Sonata  KORSAKIENĖ

16 Gotlipas Konstantinas  VEBERIS

17 Romualdas  PAUGIS

18 Šarūnas  ŠIVICKAS

19 Andrius  GRIGALIONIS

20 Henrieta  NIAURIENĖ

21 Ruslanas  LUZANOVAS

22 Jolanta  KIRKILAITĖ

23 Danutė  MAGELINSKIENĖ

24 Dalė  RAUGALIENĖ

26 Alidas  JACKŪNAS

27 Vaiva  KATILEVIČIŪTĖ

28 Gintaras  GENYS

29 Mantas  KRIPAS

30 Birutė  ALEKNIENĖ

31 Margarita  GANŠU

32 Jurgita  RUTKAUSKAITĖ

33 Valdas  ALIŠAUSKAS

34 Algimantas  MILTAKIS

35 Saulius  MAŽEIKA

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintautas  GEGUŽINSKAS (Kandidatas į merus)

2 Jurgita  VAITIEKŪNIENĖ

3 Vilhelminas  JANUŠONIS

4 Rimvydas  MITKUS

5 Povilas  BALČIŪNAS

6 Regina  MITRIENĖ

7 Paulius  PETKEVIČIUS



8 Julija  RASTAUSKAITĖ

9 Helena  NAGLAZIENĖ

10 Eglė  VEGYTĖ-ANILIONĖ

11 Antanas  KAIRYS

12 Audronė  LIKIENĖ

13 Vaidotas  GIKYS

14 Sandra  MATULIENĖ

15 Šarūnas  VARNA

16 Rasa  ANDŽIUVIENĖ

17 Antanas  SUDAVIČIUS

18 Asta  SIMONAITĖ

19 Aldas  GEDVILA

20 Vladas  VITKAUSKAS

21 Roma  JAKUBONIENĖ

22 Edita  ALEKSANDRAVIČIENĖ

23 Mindaugas  GARALEVIČIUS

24 Rita  SATKUVIENĖ

25 Irena  CUCĖNIENĖ

26 Gitana  PUČKIENĖ

27 Inga  JASIUKĖNIENĖ

28 Miglė  KUČINSKIENĖ

29 Gražina  PAŠKEVIČIENĖ

30 Algirdas  MIKALAJŪNAS

31 Eglė  BALTRŪNIENĖ

32 Renata  KAZILIŪNIENĖ

33 Vaida  NORVAIŠIENĖ

34 Edmundas  ŽVIGAITIS

35 Danutė  MASLAUSKIENĖ

36 Ernestas  KAIRYS

37 Vilma  MATUZEVIČIENĖ

38 Neringa  BARAUSKIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Stasys  VAINAUSKAS

2 Linas  KRUOPIS (Kandidatas į merus)

3 Gediminas  ŽARDECKAS

4 Monika  BALNYTĖ-SKARINGIENĖ

5 Jurgita  VELYKIENĖ

6 Ervydas  MACAITIS

7 Audronė  BARANČIUKIENĖ

8 Stefa  MIŠTOLIENĖ

9 Vilius  KAZILIONIS

10 Romaldas  PETRAUSKAS

11 Žaneta  PACKEVIČĖ

12 Vida  BLANTAITIENĖ

13 Rasa  RUNDĖNIENĖ

14 Aušvydas  ULKĖ

15 Vijolė  JAKUBAUSKIENĖ

16 Nijolė  NAVICKIENĖ

17 Vida  PAVLOVIENĖ

18 Albinas  JUSIS

19 Virginija  KIREILIENĖ

20 Irena  POVILIONIENĖ

21 Daiva  TREBIENĖ

22 Neringa  ŠPOKEVIČIENĖ

23 Rasa  IVANAUSKAITĖ

24 Vida  ŽIDONIENĖ

25 Kristina  ŠATAITĖ

26 Ivan  GORIA

27 Laisvida  RUDYTĖ

28 Vaida  MONKEVIČIENĖ

29 Asta  STANKUVIENĖ

30 Margarita  KREIŠMANTIENĖ

31 Lina  ČEPULIENĖ

32 Albinas  LEIMONTAS



33 Karolina  GAIGALAITĖ

34 Alina  DROBULIENĖ

35 Vida  KURLINSKIENĖ

36 Žydrūnas  ŠARKIŪNAS

37 Lina  MILTAKIENĖ

38 Dangyra  SKVIRECKIENĖ

39 Daina  GOŠTAUTIENĖ

40 Dainius  VAŠKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Igoris  MALINAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Nijolė  MATULIENĖ

3 Danutė  JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ

4 Birutė  LASAUSKIENĖ

5 Šarūnas  KAZLAUSKAS

6 Justas  LIPNICKAS

7 Audrius  NEMEIKŠIS

8 Saulius  ŽIDONIS

9 Alytė  REKAŠIENĖ

10 Beatričė  GRINEVIČIENĖ

11 Jonas  DAMBRAUSKAS

12 Justina  KAZLAUSKIENĖ

13 Rasa  JUKNAITĖ

14 Žilvinas  GRINEVIČIUS

15 Mindaugas  ZDANAUSKAS

16 Rima  ŠIAULIENĖ

17 Augustė  MALINAUSKAITĖ

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 35

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Arūnas  ALŠAUSKIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Genadijus  GLIKMANAS Lietuvos žaliųjų partija

Mindaugas  KAUNAS Politinis komitetas „Vieninga Plungė“

Audrius  KLIŠONIS Liberalų sąjūdis

Jonas  MOCKŪNAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Andriejus  STANČIKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Irena  STRAŽINSKAITĖ-GLINSKIENĖ Žemaičių partija

Tadas  ŠETKAUSKIS Lietuvos socialdemokratų partija

Adomas  ZAMULSKIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Genadijus  GLIKMANAS (Kandidatas į merus)

2 Virginijus  ARMALIS

3 Martynas  ŠIMKUS

4 Geda  MACIULEVIČIENĖ

5 Faustė  BAGDONAITĖ

6 Alidas  ŽUKAUSKAS

7 Modestas  JURKAITIS

8 Vytautas  RAMANAUSKAS

9 Giedrius  GLIKMANAS

10 Živilė  GERČIENĖ

11 Kęstutis  MACIULEVIČIUS

12 Gražina  GLIKMANIENĖ

13 Vytautas  DANYS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tadas  ŠETKAUSKIS (Kandidatas į merus)

2 Anastasija  BOJOG

3 Giedrius  RAZMA

4 Ramūnas  LYDIS

5 Rita  RAUKAITĖ

6 Vidmantas  DOMARKAS

7 Andžela  GRIGALAUSKIENĖ

8 Stanislovas  VYŠNIAUSKAS

9 Stanislava  SIMONAVIČIENĖ

10 Juozas  ŠLEPETIS

11 Ilona  ABROMAVIČIENĖ

12 Ieva  ŠLYŽIŪTĖ

13 Eitaras  POKVYTIS

14 Simona  RUDIENĖ

15 Audrius  PETRIKAS

16 Samanta  BOJOG

17 Rolandas  VIRŽINTAS

18 Audronė  ANDRIUSEVIČIŪTĖ

19 Valdas  DARŽINSKIS

20 Lina  LACITĖ

21 Valerij  PRONIN

22 Austėja  RUKŠĖNAITĖ

23 Gintarė  ŠIMKĖ

6. ŽEMAIČIŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Irena  STRAŽINSKAITĖ-GLINSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Vygandas  KUNGYS

3 Aivaras  ALMINAS

4 Ričardas  SKRINSKIS

5 Adelė  DAUKANTAITĖ ŠEŠKAUSKIENĖ

6 Gvidas  LAUKAITIS

7 Ovidijus  STONČIUS

8 Aliona  ALMINIENĖ

9 Laima  PAKSAITĖ

10 Giedrė  KUNGIENĖ

11 Adrijus  ALMINAS

12 Ričardas  DAMBRAUSKAS

13 Modestas Erikas  POLIKAUSKAS

14 Rasa  DAMBRAUSKIENĖ

15 Edita  STONČIUVIENĖ

16 Irmantas  GLINSKIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jonas  MOCKŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Saulius  VAIČEKAUSKAS

3 Algimantas  KIRKUTIS

4 Sonata  DAUBLIENĖ

5 Petras  JUCIUS

6 Ina  STUOPELIENĖ

7 Greta  TILVIKAITĖ

8 Ingrida  BERTAŠIŪTĖ

9 Raminta  TRAKUMAITĖ

10 Ričardas  BERTAŠIUS

11 Vilma  BERTAŠIENĖ

12 Leonas  MOCKŪNAS

13 Ugnė  SALYTĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Vytautas  MAZRIMAS

2 Kęstutis  BUIVYDAS

3 Algirdas  NARUTAVIČIUS

4 Renata  EIDUKIENĖ

5 Laima  VARPIOTIENĖ

6 Regina  DAUMANTIENĖ

7 Danutė  JAŠMONTIENĖ

8 Arvydas  TRAKUMAS

9 Angelina  KAPICKIENĖ

10 Mindaugas  ŠEINIS

11 Danutė  SIMINAUSKIENĖ

12 Zinaida  JABLONSKYTĖ

13 Janina  JADZIAUSKIENĖ

14 Liutauras  JADZIAUSKAS

15 Liucija  LIAUDANSKIENĖ

16 Vytautas  GINIOTIS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Adomas  ZAMULSKIS (Kandidatas į merus)

2 Julius  NEKRAŠAS

3 Judita  STANKUTĖ

4 Giedrius  RAMANAUSKAS

5 Vida  TAMKEVIČIENĖ

6 Vaidotas  SKIERUS

7 Dangirutė  JURKUVIENĖ

8 Algimantas  BUDRYS

9 Vytautas  NAVALINSKAS

10 Donatas  GIRŽADAS

11 Jūratė  KARALIENĖ

12 Ingrida  TAMOŠAUSKIENĖ

13 Rusnė  ERMINAITĖ-MOCKĖ

14 Gintarė  VIČIENĖ

15 Edvardas  TARVYDAS

16 Arminas  BUDŽYS

17 Aurelija  AUGUSTINIENĖ

18 Danutė  SAUSDRAVIENĖ

19 Daiva  ŠIMKIENĖ

20 Stasys  STEPONAVIČIUS

21 Petras  SMILGEVIČIUS

22 Ovidijus  RIAUKA

23 Vaclovas  RIMKUS

24 Povilas  RUBINAS

25 Odeta  ŠUKIENĖ

26 Vaida  MAŽRIMIENĖ

27 Eglė  VAGNORIENĖ

28 Ovidijus  KAMINSKIS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audrius  KLIŠONIS (Kandidatas į merus)

2 Algirdas  PEČIULIS

3 Žydrūnas  PURAUSKIS

4 Audrius  MISIŪNAS

5 Rimantas  PETKUS

6 Artūras  URNIEŽIUS

7 Jurgita  LATAKIENĖ

8 Česlovas  KERPAUSKAS

9 Remigijus  STRIAUPA

10 Irma  KVIZIKEVIČIENĖ

11 Laima  ŽILIENĖ

12 Aušra  JUŠKIENĖ

13 Andrius  KASMAUSKAS



14 Gediminas  STONYS

15 Romas  ŠAMBARYS

16 Benas  PADVAISKAS

17 Gediminas  ŠUMSKAS

18 Alina  VIČIENĖ

19 Inga  BUMBLAUSKAITĖ

20 Erika  ŠIRVINSKIENĖ

21 Mindaugas  KATKUS

22 Lina  GRIGALAUSKIENĖ

23 Tomas  PREIMONTAS

24 Danutė  ŠATKUVIENĖ

25 Julius  SIMANAUSKAS

26 Viktoras  MOMKUS

27 Mindaugas  DAUKINTIS

28 Arvydas  TRUMPICKAS

29 Linas  RAMANAUSKAS

30 Alma  MILIEŠKIENĖ

31 Sigutė  JACKEVIČIENĖ

32 Saulius  VENGALIS

33 Gintarė  DRACKIENĖ

34 Petras  DRACKIS

35 Sigita  JUZAITIENĖ

36 Laima  MONKEVIČIENĖ

37 Vida  LAURINKIENĖ

38 Aldona  DANYLIENĖ

39 Arūnas  TAMOŠAUSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Andriejus  STANČIKAS (Kandidatas į merus)

2 Marijus  KAKTYS

3 Raimonda  BIELIAUSKIENĖ

4 Daivutė  PETRAUSKIENĖ

5 Donatas  KAKTYS

6 Andrius Sigitas  STANČIKAS

7 Vidmantas  PETRAUSKAS

8 Rūta  ENDRIJAUSKIENĖ

9 Vilma  ŠARNIENĖ

10 Jolanta  MILIUVIENĖ

11 Marta  STANČIKIENĖ

12 Zenoida  PETRUTIENĖ

13 Natalija  NORMANTIENĖ

14 Jolanta  JANKAUSKIENĖ

15 Rūta Ona  MOTIEJŪNIENĖ

16 Martynas  BAGDONAS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arūnas  ALŠAUSKIS (Kandidatas į merus)

2 Tomas  ŽEBRAUSKIS

3 Giedrius  ŠEDBARAS

4 Sigita  MALAKAUSKIENĖ

5 Edita  GRAŽULIENĖ

6 Janina  RUPŠIENĖ

7 Romualdas  BERTAŠIUS

8 Elvyra  ALŠAUSKIENĖ

9 Sigita  REPŠIENĖ

10 Laura  SODYTĖ

11 Remigijus  PETRIKAS

12 Rūta  PEČIULYTĖ

13 Erika  ŽEBRAUSKIENĖ

14 Irena  PEČIULIENĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „VIENINGA PLUNGĖ“



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  KAUNAS (Kandidatas į merus)

2 Vida  BONDAUSKIENĖ

3 Rimas  DUŽINSKAS

4 Liudas  SKIERUS

5 Robertas  ENDRIKAS

6 Tomas  MAŠECKIS

7 Raimondas  DOVILTIS

8 Birutė  ANDRIUŠKAITĖ

9 Renata  GUDIENĖ

10 Jolanta  SKURDAUSKIENĖ

11 Viktorija  KAUNIENĖ

12 Mindaugas  POCIUS

13 Virgilijus  LAPIS

14 Osvaldas  ENDRIKAS

15 Algirdas  ŠIMKEVIČIUS

16 Tomas  DOMARKAS

17 Morta  PIVORAITĖ-ŠIMKUVIENĖ

18 Mantas  SODYS

19 Rolandas  ŠIMONIS

20 Saulius  GUDAS

21 Vilma  VAITKEVIČIENĖ

22 Paulius  LATAKAS

23 Artūras  RUDGALVIS

24 Vaida  LŪŽAITĖ

25 Titas  LESOVOJUS

26 Andrius  JONIKAS

27 Ugnė  RIBAČEVSKAITĖ

28 Tomas  ŠEDVYDIS

29 Arūnas  ŽUKAUSKAS

30 Sandra  GAUČIENĖ

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 36

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Virginijus  BENDORAITIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Loreta  JAKINEVIČIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Laimutė  JANČIUKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Jovydas  JUOCEVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Paulius  MINAJEVAS Liberalų sąjūdis

Dovilė  RUČYTĖ Krikščionių sąjunga

Gintautas  SODAITIS Darbo partija

Alvydas  VAICEKAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Egidijus  VISOCKAS Lietuvos regionų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

4. KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dovilė  RUČYTĖ (Kandidatė į merus)

2 Leonas  SAKALAVIČIUS

3 Rasa  IVANAUSKIENĖ

4 Mindaugas Petras Povilas  RUBIKAS

5 Ona  VAIŠNIENĖ

6 Janina  ŠALKAUSKIENĖ

7 Stasys  BUŠKEVIČIUS

8 Alvydas  ANTANAVIČIUS

9 Darius  ŠALČIUS

10 Gintaras  RUČYS

11 Violeta  KIRLIENĖ

12 Marius  KIMBIRAUSKAS

13 Petras  JANKAUSKAS



14 Aušra  SARNICKIENĖ

15 Danutė  SKAUDICKIENĖ

16 Vilija  MAČIULIENĖ

17 Juozas  ALIULIS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alvydas  VAICEKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Deividas  DARGUŽIS

3 Jūratė  ZAILSKIENĖ

4 Aleksas  BANIŠAUSKAS

5 Mindaugas  RUKAS

6 Andrius  GRUMADAS

7 Simona  VAICEKAUSKAITĖ-ŠALČĖ

8 Henrikas  RADVILAVIČIUS

9 Angelė  MICKIENĖ

10 Jaunius  MALIŠAUSKAS

11 Eimantas  ŠALOMSKAS

12 Daiva  MACIJAUSKIENĖ

13 Airina  VOLUNGEVIČIENĖ

14 Viktorija  IGNATAVIČIENĖ

15 Airina  MAJAUSKAITĖ

16 Jonas  KVIETKAUSKAS

17 Saulius  KAČINAUSKAS

18 Dalia  BREDELIENĖ

19 Alvyra  SVENTICKIENĖ

20 Birutė  ŽVIRBLIENĖ

21 Dinas  ŠULSKIS

22 Ramūnas  BUIKUS

23 Viktorija  BIELEVIČIENĖ

24 Audrius  TREIGYS

25 Dalius  JUODSNUKIS

26 Irma  ŽIDONIENĖ

27 Regina  MAŽEIKIENĖ

28 Larisa  ŠALTIENĖ

29 Kęstutis  ZUJUS

30 Vygintas  RAMANCIUŠKAS

31 Rima  ZABLACKIENĖ

32 Romas  PAVLAVIČIUS

33 Tautvydas  VENCIUS

34 Daiva  KUZMICKIENĖ

35 Ona  RAČKIENĖ

36 Laura  REVINSKIENĖ

37 Nijolė  SPŪDIENĖ

38 Asta  TAMOŠIŪNIENĖ

39 Levutė  KARČIAUSKIENĖ

40 Artūras  KOČANAS

41 Danutė  MOZŪRIENĖ

42 Paulina  VIRBŠAITĖ

43 Robertas  GRABAUSKAS

44 Rimantas  PAUŽA

45 Stefanija  BUNEVIČIENĖ

46 Audrius  KADIŠA

47 Mindaugas  ALAVECKAS

48 Bena  ASTROVIENĖ

49 Virginija  LEKSTUTIENĖ

50 Mikadas  JANUŠKEVIČIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Loreta  JAKINEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Algis  MARCINKEVIČIUS

3 Cezaras  PACEVIČIUS

4 Vaidotas  KARVELIS



5 Aušra  DELTUVIENĖ

6 Audrius  BANIONIS

7 Vytas  BUJANAUSKAS

8 Julius  STRAMPICKAS

9 Vidas  ŠIUPŠINSKAS

10 Edgaras  VEINGERTNERIS

11 Povilas  BUKEVIČIUS

12 Šarūnas  LEVINSKAS

13 Ramūnas  BLAŽEVIČIUS

14 Arvydas  BIJAMINAS

15 Elena  BENDINSKIENĖ

16 Ringailė  KARVELIENĖ

17 Agnė  DANISEVIČIŪTĖ

18 Mindaugas  BARAUSKAS

19 Marė  TARNAUSKIENĖ

20 Asta  MICKEVIČIENĖ

21 Arūnas  KASČIONIS

22 Indrė  ALABURDIENĖ

23 Gintautas  SIAURUSEVIČIUS

24 Angelė  DANISEVIČIENĖ

25 Daiva  JONYKIENĖ

26 Raidas  STADALIUS

27 Palma  PUGAČIAUSKAITĖ

28 Kristina  ŽUKAUSKIENĖ

29 Vida  KAMARAUSKIENĖ

30 Kristina  SABALIAUSKIENĖ

31 Jolanta  KUSTRINA

32 Sigitas  ARMONAS

33 Deimantė  MARČIULAITIENĖ

34 Viktoras  DAGILIS

35 Laima  BALSEVIČIENĖ

36 Dalius  KABAŠINSKAS

37 Arūnas  RADZEVIČIUS

38 Diana  DELTUVAITĖ

39 Aurelija  ŽITKUVIENĖ

40 Dainius  ZINKUS

41 Vytautas  BARTKEVIČIUS

42 Marija  GRABAUSKIENĖ

43 Irutė  GATAVECKIENĖ

44 Arūnas  KAMARAUSKAS

45 Lina  MARCINKEVIČIENĖ

46 Elena  ČEPULIENĖ

47 Gitana  MAZAUSKIENĖ

48 Adolfas  MASIULIONIS

49 Mindaugas  MAUMEVIČIUS

50 Rolandas  GLAVECKAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintautas  SODAITIS (Kandidatas į merus)

2 Daiva  MIELIAUSKIENĖ

3 Renatas  MILKEVIČIUS

4 Erika  RILIŠKYTĖ

5 Petras Motiejus  BENDINSKAS

6 Aurika  RILIŠKIENĖ

7 Kęstutis  MIELIAUSKAS

8 Jūratė  RILIŠKIENĖ

9 Bartas  MUNIKAS

10 Asta  STADALIENĖ

11 Jūratė  SABAŠINSKĖ

12 Romas  RILIŠKIS

13 Raimundas  MIELIAUSKAS

14 Erika  KELMELYTĖ

15 Birūta  BALČIAUSKAITĖ

16 Albina  GERULIENĖ

17 Ina  RUSECKIENĖ



9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jovydas  JUOCEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Audrius  NARVYDAS

3 Kęstutis  MURAUSKAS

4 Rasa  JUOCEVIČIENĖ

5 Vytas  MARTUSEVIČIUS

6 Rasa  RASIMAITĖ-IMHOF

7 Emilija  JANKAUSKAITĖ

8 Jolanta  GEMPLERIENĖ

9 Romas  MALAŠKEVIČIUS

10 Jolita  JUREVIČIENĖ

11 Edita  BUZIENĖ

12 Kasparas  GUDAITIS

13 Jonas  ŠALČIUS

14 Laimutė  RAUGEVIČIENĖ

15 Rimvydė  KIŽYTĖ

16 Dovydas  MARČIULAITIS

17 Žydrūnas  SENKUS

18 Mantas  MATULIAUSKAS

19 Augustas  LABUTIS

20 Lukas  RUTKAUSKAS

21 Liutauras  TRUMPIŠKIS

22 Lukas  JURKĖNAS

23 Adomas  KURLAVIČIUS

24 Lukas  KLIMČAUSKAS

25 Arvydas  VAICEKAUSKAS

26 Domantas  MILAŠEVIČIUS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Egidijus  VISOCKAS (Kandidatas į merus)

2 Arūnas  VAIDOGAS

3 Snaiguolė  GARMUVIENĖ

4 Gražina  BENDINSKIENĖ

5 Donatas  ŠIMUKONIS

6 Vaida  VISOCKIENĖ

7 Algis  PALTANAVIČIUS

8 Valdas  MAZURONIS

9 Tadas  ŽUKAUSKAS

10 Jurgita  JANKAUSKIENĖ

11 Mantas  GIRGŽDYS

12 Deimantas  TARULIS

13 Vytautas  SADAUSKAS

14 Irma  KEREIŠIENĖ

15 Ramūnas  ŠKIRKA

16 Gediminas  BABENSKAS

17 Tomas  JUOČIŪNAS

18 Aušra  MASIKONIENĖ

19 Levutė  KUZMICKIENĖ

20 Danutė  VALUCKIENĖ

21 Jonas  KUZMICKAS

22 Arūnas  MALINAUSKAS

23 Alma  SLAVINSKIENĖ

24 Lina  BARKAUSKIENĖ

25 Liucija  AKELIENĖ

26 Gintaras  GAUČYS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintautas  BARTULIS



2 Gintaras  KLEIZA

3 Lina  JUODSNUKYTĖ

4 Vydmantas  PETRAŠKA

5 Akvilė  GRIGAITĖ

6 Audrius  LIAGAS

7 Ieva  JANUŠAUSKAITĖ

8 Vytas  BLEKAITIS

9 Nelija  GRINIŪTĖ

10 Arturas  JUOČIŪNAS

11 Aurelija  KLEIZIENĖ

12 Vidutė  JANUŠAUSKAITĖ

13 Romualdas  VASILIAUSKAS

14 Marius  KLEIZA

15 Romualda  BARTULIENĖ

16 Angelė  VASILIAUSKIENĖ

17 Vida  VITKAUSKIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Laimutė  JANČIUKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Rita  KETURAKIENĖ

3 Artūras  BUITKUS

4 Andrius  KOZLOVAS

5 Rolandas  ALEKSANDRAVIČIUS

6 Saulius  NARŪNAS

7 Jonas  VILIONIS

8 Dalia  MAZURONIENĖ

9 Rita  RAMANAUSKIENĖ

10 Audrius  GELČYS

11 Rita  MARGELEVIČIŪTĖ

12 Andrius  TAMULIONIS

13 Vidmantas  PETRAŠKA

14 Ovidijus  DRŪLIA

15 Simona  AKELAITYTĖ

16 Kristina  TAMAŠAUSKIENĖ

17 Gintarė  ASTRAUSKAITĖ-MARČIUKAITIENĖ

18 Martynas  BUTKEVIČIUS

19 Lina  KRIUKELIENĖ

20 Vitalijus  PRANSKŪNAS

21 Jurgita  TAMULIONIENĖ

22 Alvydas  BORTKŪNAS

23 Vidas  KAZLAUSKAS

24 Lina  MARČIULAITIENĖ

25 Mindaugas  KEPENIS

26 Kazė  DABRIŠIENĖ

27 Lionė  KREIVĖNIENĖ

28 Jurgita  RUSECKIENĖ

29 Dalia  SKUČIENĖ

30 Juozas  ŽĖČIUS

31 Jurgita  MUČEKIENĖ

32 Asta  MULIUOLIENĖ

33 Raimundas  MARKŪNAS

34 Rasa  AKELAITIENĖ

35 Vaidas  SIMONAITIS

36 Reda  GUNDORINIENĖ

37 Kristina  POVILAITIENĖ

38 Dainius  ANDRIUKEVIČIUS

39 Laima  PETKEVIČIENĖ

40 Rolandas  GRIMALAUSKAS

41 Vitalijus  ZACHAREVIČIUS

42 Rima  VAICEKAUSKIENĖ

43 Danutė  VALAITIENĖ

44 Jurgita  ASNAUSKAITĖ

45 Ieva  MIKUŠAUSKIENĖ

46 Rasa  VALATKAITĖ

47 Birutė  KAZAKEVIČIENĖ



48 Irena  SKULŠČIENĖ

49 Ingrida  BRILIŪTĖ

50 Donatas  NOREIKA

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Virginijus  BENDORAITIS (Kandidatas į merus)

2 Stasys Petras  ŠARAUSKAS

3 Danutė Marija  ŠARAUSKIENĖ

4 Vitas  TAMULYNAS

5 Stanislovas  MARKAUSKAS

6 Aldas  NARAVAS

7 Vilma  KRIŽINAUSKAITĖ

8 Jonas  RAGINIS

9 Regina  ŠAULINSKIENĖ

10 Kęstutis  ŠALČIUS

11 Kazimiera  BABRAVIČIENĖ

12 Vytas  KLIMAS

13 Dalia  MILKEVIČIENĖ

14 Žanas  MARČIULIONIS

15 Danutė Magdė  ZDANAVIČIENĖ

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alvydas  BARŠČEVIČIUS

2 Raimundas  ALEKNAVIČIUS

3 Inrida  BARANAUSKIENĖ

4 Vida  IVANAUSKIENĖ

5 Daiva  KRIŠČIŪNIENĖ

6 Arvydas  RADAUSKAS

7 Živilė  ARDINSKIENĖ

8 Danutė  PURVINIENĖ

9 Vida  RADAUSKIENĖ

10 Marija  RADZEVIČIENĖ

11 Kęstutis  AMBRASAS

12 Milda  MITRULEVIČIENĖ

13 Gintaras  DUBIKOVAS

14 Svetlana  LIEPIENĖ

15 Viktoras  BARANAUSKAS

16 Vaida  BUŽINSKIENĖ

17 Marytė  RATKEVIČIENĖ

18 Inga  DRIVINSKIENĖ

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 37

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Vytautas  KRIKŠČIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Gediminas  LIPNEVIČIUS Lietuvos regionų partija

Jolanta  MARGAITIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Ernestas  MONČAUSKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Justinas  PRANYS Liberalų sąjūdis

Kazimieras  RAČKAUSKIS Lietuvos socialdemokratų partija

Zita  ŽVIKIENĖ Darbo partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  SIMELIS

2 Genovaitė  KAZLAUSKIENĖ



3 Tadas  SIMELIS

4 Alfredas  JONAITIS

5 Anicetas  SAVICKAS

6 Valentinas  LUKOŠAITIS

7 Viktoras  GUSEVAS

8 Irena  PRANCKEVIČIENĖ

9 Danutė  SIMELIENĖ

10 Egidijus  NORUTIS

11 Igoris  GAUČAS

12 Viktoras  LUKJANOVAS

13 Leonida  SAVICKIENĖ

14 Neda  PABILIONYTĖ

15 Žilvinas  AUGĖ

16 Kristina  BERNOTIENĖ

17 Aleksandras  GUDANIS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kazimieras  RAČKAUSKIS (Kandidatas į merus)

2 Eglė  IVANAUSKYTĖ

3 Saulius  LUŠČIKAS

4 Jonas  PRAVILONIS

5 Laima  ŠKĖMIENĖ

6 Vilmutė  SPRUDZANIENĖ

7 Alvydas  LIDEIKIS

8 Karolis  BALSYS

9 Gintautas  MAKUTIS

10 Justina  STAŠAUSKIENĖ

11 Dovilė  GRINEVIČIENĖ

12 Jurijus  LOMONOSOVAS

13 Gintaras  SKABURSKAS

14 Irma  LUKOŠEVIČIENĖ

15 Laimutis  BRUNIUS

16 Tatjana  RAIŽIENĖ

17 Vilma  ŠIDLAUSKIENĖ

18 Silvijus  BANAITIS

19 Robertas  ŠKĖMA

20 Žydrūnas  PETRAUSKAS

21 Mingaila  SAULEVIČIUS

22 Daiva  LAUŽIKAITĖ

23 Renata  BUNIENĖ

24 Tomas  VAICEKAUSKAS

25 Tomas  DANYLA

26 Aurimas  POCIUS

27 Virginija  PAULAUSKIENĖ

28 Sandra  TUMAITĖ

29 Robertas  VESECKAS

30 Leonas  PAULAUSKAS

31 Raimondas  GRIGALAITIS

32 Vilmantas  VERPETINSKIS

33 Gintarė  NAUSĖDIENĖ

34 Robertas  JANUŠONIS

35 Eglė  GRIGALIŪNIENĖ

36 Eugenija  GUSTAITIENĖ

37 Gediminas  KRILAVIČIUS

38 Aleksas  RAGAUSKAS

39 Edita  ŠAIPŪNIENĖ

40 Vitalis  ANDREJAUSKAS

41 Jurgita  BASTAKIENĖ

42 Alvidas  SLAVINSKAS

43 Aistė  GUDELYTĖ

44 Artūras  ZUBKUS

45 Haroldas  ŽEKAS

46 Stanislovas  RIMGAILA

47 Vytautas  GRICIUS



7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ernestas  MONČAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Aloyzas  GRIGALIŪNAS

3 Jurgita  SIDARIENĖ

4 Justas  MALINAUSKAS

5 Marius  DIŠLĖ

6 Lina  MONČAUSKIENĖ

7 Vilmantas  PETUŠKA

8 Justinas  KVIETELAITIS

9 Jonas  VARKULEVIČIUS

10 Vygintas  PETRAVIČIUS

11 Eduardas  MARTYNKINAS

12 Vigintas  STRIČKA

13 Andrius  KLIMAVIČIUS

14 Lina  LAUŽADIENĖ

15 Ingrida  BALIASNIKOVIENĖ

16 Artūras  POŠKA

17 Kristina  DIŠLĖ

18 Raimondas  IVANOVAS

19 Arūnas  PAŠKEVIČIUS

20 Audrius  NARKEVIČIUS

21 Lukas  ARLAUSKAS

22 Ligitas  PREIMONTAS

23 Neringa  DOMRINA

24 Jūratė Nijolė  JUOZAPAITIENĖ

25 Valdas  JASINAVIČIUS

26 Deimantė  KLIMAVIČIENĖ

27 Ruslanas  ROMANČIKOVAS

28 Vladimiras  RYŽOVAS

29 Marius  GVILDYS

30 Žydrūnas  KEMEŠYS

31 Laimonas  GREBLIAUSKAS

32 Valdas  PETRAUSKAS

33 Vidmantas  MICKUS

34 Aurimas  LANKAUSKAS

35 Dainius  PRANYS

36 Agnė  ŠETIKIENĖ

37 Vytautas  TUBIS

38 Marius  KEMEŠYS

39 Jūratė  PETRAVIČIENĖ

40 Ligita  RUMBINIENĖ

41 Ramutis  ŠAKĖNAS

42 Lukas  MATAITIS

43 Ieva  ŠUKAITIENĖ

44 Gerda  KEMEŠĖ

45 Nijolė  POŠKIENĖ

46 Mindaugas  MACKEVIČIUS

47 Ričardas  MAČIUNSKAS

48 Arturas  DOMRINAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Zita  ŽVIKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Jurgis  BAUBLYS

3 Ginta  MASIULIENĖ

4 Monika  BASTYTĖ-GILĖ

5 Albertas  STASIŪNAS

6 Jelena  POCIUVIENĖ

7 Remigijus  SIMAITIS

8 Virginija  BLOŠKIENĖ

9 Simona  ŠIMKIENĖ

10 Aksinija  GULBINIENĖ

11 Irena  GVAZDAUSKIENĖ



12 Vidas  ŽYGAS

13 Jolanta  JASAITIENĖ

14 Inesa  ŠIMKUVIENĖ

15 Gedas  PETRAVIČIUS

16 Rasa  ŽVIKIENĖ

17 Silva  MASILIŪNIENĖ

18 Janina  AIŽINIENĖ

19 Vilija  BEKLEŠOVIENĖ

20 Arūnas  NORKUS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jolanta  MARGAITIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Skaidra  DIŠLĖ

3 Paulius  KABLYS

4 Kostas  DOČKUS

5 Darius  JURĖNAS

6 Romas  KALVAITIS

7 Eugenijus  PRANEVIČIUS

8 Saulius  KEMEŠYS

9 Irena  PALIONIENĖ

10 Arvydas  KAVALIAUSKAS

11 Justinas  KVĖGLYS

13 Mindaugas  VILNIUS

14 Izolina  STANULIENĖ

15 Deividas  DARGUŽAS

16 Tomas  JANUŠEVIČIUS

17 Gabrielius  VERDINGAS

18 Agnius  JUOZAPAITIS

19 Rita  VAIGAUSKIENĖ

20 Sigitas  NAKUTIS

21 Mindaugas  URBONAVIČIUS

22 Aušra  ČIŪDARIENĖ

23 Vaidotas  JAKAVIČIUS

24 Pranas  MICKAITIS

25 Rasa  SALIAMORIENĖ

26 Aldona  JANUŠEVIČIENĖ

27 Vijolė  ČESIENĖ

28 Mindaugas  GAPŠYS

29 Saulius  ČEPAITIS

30 Andrius  KALAUŠIS

31 Vitalija  KUNGIENĖ

32 Arūnas  MARAŠINSKAS

33 Artūras  RADŽIŪNAS

34 Eglė  ŠVECKIENĖ

35 Lukas  PIPIRAS

36 Vitalijus  SURVILA

37 Vytautas  ČEPAITIS

38 Saulė  REMEIKIENĖ

39 Ignas  JASIŪNAS

40 Matas  VENSLOVAS

41 Irena  VAITKIENĖ

42 Valteris  KLEINAS

43 Darius  KAVALIAUSKAS

44 Virginija  POŠKUVIENĖ

45 Sigita  ŠEGŽDIENĖ

46 Daiva  LEŠČINSKIENĖ

47 Juozas Vytautas  LEKAVIČIUS

48 Liongina Vitalija  LIPSKIENĖ

49 Vaidas  SMALINSKAS

50 Mantas  ANDRULIS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Gediminas  LIPNEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Vilma  ALEKNIENĖ

3 Sigrida  BRAZAUSKAITĖ

4 Vidmantas  BERNOTAS

5 Birutė  PUŽAITIENĖ

6 Eligijus  BURNIS

7 Gediminas  BUTKUS

8 Andrius  MORDASAS

9 Stasys  STUKONIS

10 Valdas  PAVLOVAS

11 Šarūnas  KREIVYS

12 Pavelas  ZATIRAJEVAS

13 Edgaras  KUIZINAS

14 Regimantas  ČEPAITIS

15 Feliksas  UGIANSKIS

16 Odetas  PUŽAITIS

17 Kristina  PAVLOVA

18 Gražina  GALVANAUSKIENĖ

19 Rita  LAGINAUSKIENĖ

20 Redas  PAVLOVAS

21 Valdonė  KLEMČIUKIENĖ

22 Dainora  KIBARTAITĖ

23 Gražina  PAURIENĖ

24 Alma  GEDRIENĖ

25 Gitana  MALOŠEVSKIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Justinas  PRANYS (Kandidatas į merus)

2 Algimantas  RUSECKAS

3 Rimantas  VAIČIURGIS

4 Edmundas  VERPETINSKAS

5 Vitalijus  KURANDA

6 Vytautas  PRANINSKAS

7 Henrikas  STANKEVIČIUS

8 Pranas  BALCKUS

9 Kristina  VALUCKIENĖ

10 Daiva  KURANDIENĖ

11 Aidas  LAPINSKAS

12 Daivis  SUTKEVIČIUS

13 Valentinas  RAČKAUSKAS

14 Gina  JACYNIENĖ

15 Kęstutis Antanas  BARTKUS

16 Donatas  KIŠONAS

17 Rasa  PLUKIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  KRIKŠČIŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Aurimas  GAIDŽIŪNAS

3 Jonas  POVILAITIS

4 Kęstutis  DAMBRAUSKAS

5 Jolanta  MIŽUTAVIČIENĖ

6 Dalia  BALČIŪNIENĖ

7 Laurynas  KRIKŠČIŪNAS

8 Egidijus  ŠIMKEVIČIUS

9 Laima  ŠLEKIENĖ

10 Irena  JANULIENĖ

11 Dalius  ČAPAITIS

12 Romualda  ŽALGEVIČIENĖ

13 Janina  NAUMOVIENĖ

14 Rimantas  MEŠKAUSKAS

15 Daiva  PAŠKAUSKIENĖ

16 Danutė  GARUCKIENĖ



17 Rūta  ŠADBARIENĖ

18 Elena  JANUŠEVIČIENĖ

19 Audronė  VAITKEVIČIENĖ

20 Inga  MASILIŪNIENĖ

21 Vilmantas  PAŠKAUSKAS

22 Rima  BALTRUŠAITYTĖ

23 Edmundas  ŠIRVINSKAS

24 Stanislava Vanda  DANIŠKEVIČIENĖ

25 Valentas  JUDICKAS

26 Birutė  RADŽIŪNIENĖ

27 Algirdas  ŠARAUSKAS

28 Pranciškus  JAKOVLEVAS

29 Danutė  MASANDUKIENĖ

30 Živilė  RADAVIČIENĖ

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 38

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Andrius  BAUTRONIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Regina  KLEVINSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Vaidas  KUZMARSKIS Darbo partija

Gintautas  MIKOLAITIS Lietuvos regionų partija

Arvydas  NEKROŠIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Matas  SKAMARAKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Dainius  ŠADAUSKIS Krikščionių sąjunga

Mingaudas  TAMALIŪNAS Politinis komitetas „Tau, kraštieti!“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

4. KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dainius  ŠADAUSKIS (Kandidatas į merus)

2 Edvardas  LEVICKIS

3 Laimutis  GUDŽIŪNAS

4 Egidijus  VYŠNIAUSKAS

5 Romualda  MARIJOŠIENĖ

6 Lukas  BEIŠYS

7 Ana  LEVICKIENĖ

8 Algirdas  RIDIKAS

9 Regina  VIRBICKIENĖ

10 Alma  BALTRĖNIENĖ

11 Saulius  BEIŠYS

12 Neringa  POŠKEVIČIENĖ

13 Remigijus  KUČINSKAS

14 Eugenija  GEDVILIENĖ

15 Nerijus  DAUNIUS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Matas  SKAMARAKAS (Kandidatas į merus)

2 Diana  KAUPAITIENĖ

3 Jonas  VAZGYS

4 Edmundas  JONYLA

5 Antanas  KILČAUSKAS

6 Gediminas Kazys  GALUBAUSKAS

7 Ona  BABONIENĖ

8 Airinas  JERMOLAJEVAS

9 Dalia  LUKAUSKIENĖ

10 Giedrius  RADČENKO

11 Genovaitė  MOSTEIKIENĖ

12 Marius  BARTUSEVIČIUS

13 Vaidas  RUTKAUSKAS



14 Lionginas Alfredas  MASAITIS

15 Asta  MONTVYDIENĖ

16 Ingrida  GRIGAITĖ

17 Vaidas  KRINGELIS

18 Jolanta  VERYGIENĖ

19 Vytautas  JUŠKEVIČIUS

20 Albina  DAMAŠAUSKIENĖ

21 Vytas  ZAKSAS

22 Donatas  BAUKYS

23 Dovilė  RUKIENĖ

24 Sigitas  VISOCKAS

25 Roberta  ŽIKAITĖ

26 Gintautas  ŽIVATKAUSKAS

27 Loreta  IVANAUSKIENĖ

28 Jonas  SORIUS

29 Vytautas  BULOTAS

30 Lina  ŠALVAITIENĖ

31 Aivaras  KNIEČIŪNAS

32 Aušrytė  JUOTKIENĖ

33 Nikolaj  MAJEVSKIJ

34 Rasa  KVIETKIENĖ

35 Augustė  ŽIKAITĖ

36 Virgilijus  KUZERIS

37 Reda  ŠAPALIENĖ

38 Danutė  JONYLIENĖ

39 Pranciškus  POCIUS

40 Rūta  VIČIENĖ

41 Edita  NAVAKAUSKIENĖ

42 Robertas  MICKUS

43 Dijana  UŠINSKIENĖ

44 Jolanta  AČIENĖ

45 Laimutė  BAKANIENĖ

46 Rima  AUKŠTAKIENĖ

47 Lina  DIGRIENĖ

48 Juozas  MIKELKEVIČIUS

49 Zenonas  DUBINSKAS

50 Kęstutis  SKAMARAKAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Regina  KLEVINSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Romualdas  MORKEVIČIUS

3 Jurgis  PLIESKIS

4 Jonas  TAMOŠAITIS

5 Juozas  SURVILA

6 Raimundas  JAZDAUSKAS

7 Gintarė  BANYTĖ

8 Vytautas  BARTUSEVIČIUS

9 Dijana  SELEMONAVIČIENĖ

10 Renata  KIZIENĖ

11 Živilė  VAITKEVIČIŪTĖ

12 Adelė  ANDRIKAITIENĖ

13 Sandra  TAMAVIČIENĖ

14 Algirdas  PURONAS

15 Jovita  BRAZAITIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaidas  KUZMARSKIS (Kandidatas į merus)

2 Alfredas  BRAUKLYS

3 Aušra  KAMINSKIENĖ

4 Darius  ULICKAS

5 Lina  JUDICKIENĖ

6 Edverdas  BALSYS



7 Jurga  URBONAVIČIENĖ

8 Virginija  CVETKOVIENĖ

9 Liudas  ŠPIEGIS

10 Jurgita  GERČIENĖ

11 Sonata  NORKUVIENĖ

12 Irmantas  TARNAUSKAS

13 Arūnas  VAŠTAKAS

14 Gražina  DOCKEVIČIUTĖ

15 Aidas  RIMKUS

16 Harolda  IVANAUSKAITĖ

17 Jovita  ŽEIŽIENĖ

18 Donata  NYDERYTĖ

19 Egidijus  ŽUTAUTAS

20 Darius  STENIULIS

21 Rasita  ČESNAVIČIŪTĖ

22 Andrius  TURŠINSKAS

23 Gediminas  JAKUBAUSKAS

24 Audronė  DAMAVIČIENĖ

25 Donvina  DAMBRAUSKAITĖ

26 Rita  DANUSIENĖ

27 Ona  GEDRIMIENĖ

28 Vidas  GRABAUSKAS

29 Linas  KVIETKUS

30 Lina  POCIUVIENĖ

31 Alvydas  GUDAITIS

32 Virginija  MISEVIČIENĖ

33 Dalia  SIAURIENĖ

34 Jūratė  STEPONAITIENĖ

35 Danguolė  MAŽINTIENĖ

36 Rasita  ATKOČAITIENĖ

37 Rasa  DŽIAUGIENĖ

38 Jūratė  UTAKIENĖ

39 Aušra  GUSTIENĖ

40 Virginija  ŠADAUSKIENĖ

41 Džeraldas  ORLAUSKAS

42 Audrius  BURNEIKA

43 Rūta  ČIUŽIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Andrius  BAUTRONIS (Kandidatas į merus)

2 Dovilė  LUKMINAITĖ

3 Alfredas  BARDAUSKAS

4 Aurimas  MILIEŠIUS

5 Jūratė  GARLIAUSKIENĖ

6 Pranas  GEDMINAS

7 Lina  VOLFIENĖ

8 Odeta  BORKERTIENĖ

9 Jolanta  JONAITIENĖ

10 Vakarė  STANAITYTĖ

11 Irma  JUKNEVIČIENĖ

12 Danutė  ALEKSIENĖ

13 Jaunius  KAZLAUSKAS

14 Neringa  ŠLOPŠNIENĖ

15 Juozapas  JUŠČIUS

16 Sandra  MASLAUSKIENĖ

17 Vidmantas  MERKLIOPAS

18 Remigijus  LAUGALIS

19 Linas  DARGEVIČIUS

20 Matas  STUNŽINAS

21 Arvydas  BULZGYS

22 Genovaitė  ŠARTUSIENĖ

23 Algimantas  BABILIUS

24 Eugenija  MAŽINTIENĖ

25 Judita  TAMAŠAUSKIENĖ

26 Darius  BUDZINAUSKAS



27 Pranas  LAURINAVIČIUS

28 Izidorius  JUŠKYS

29 Rimas  PUIDOKAS

30 Gintautas  DUKAUSKAS

31 Jonas  ŠILVA

32 Aušra  UŽMEDZKIENĖ

33 Egidijus  KUČINSKIS

34 Mantas  MAZYS

35 Sonata  MOCKUVIENĖ

36 Petras  KARPAS

37 Inga  KARPINIENĖ

38 Jolita  LUKONAITIENĖ

39 Nerijus  RIDIKAS

40 Vaida  TRUMPIŪTĖ

41 Angelė  KARINIAUSKIENĖ

42 Algirdas  DAUNORA

43 Aušra  BALČIUVIENĖ

44 Rugilė  BĖKĖŠAITĖ-LAURAITIENĖ

45 Giedrius  NAVICKAS

46 Regina  ASTAŠENKOVIENĖ

47 Vita  ANDRULIENĖ

48 Sevelina  VITKUTĖ

49 Jūratė  GEDVIGIENĖ

50 Robertas  KUBILINSKAS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintautas  MIKOLAITIS (Kandidatas į merus)

2 Julius  STANKEVIČIUS

3 Jurgita  VEŽBAVIČIENĖ

4 Linas  BIELSKIS

5 Dalia  SKEBERDIENĖ

6 Renata  DUBINSKIENĖ

7 Renata  GUDŽIŪNIENĖ

8 Antanas  TAUTKUS

9 Vaida  MIKOLAITIENĖ

10 Antanas  ZUBRICKAS

11 Arvydas  RAŠIMAS

12 Jolita  KUBILIENĖ

13 Aurimas  SABUTIS

14 Lilija  KAVALIAUSKIENĖ

15 Jolanta  ŽALKAUSKIENĖ

16 Kęstutis  STRUMILA

17 Jolita  MAŽINTĖ

18 Marius  BARTUSEVIČIUS

19 Arūnas  KRIKŠTANAS

20 Lina  LEŠČIAUSKIENĖ

21 Rimas  RADZEVIČIUS

22 Akvilė  STANKEVIČIENĖ

23 Rimantas  BLANKA

24 Dovilė  KVIETKUTĖ

25 Edmundas  IGNATAVIČIUS

26 Lina  VERYGIENĖ

27 Kazimieras  ŽILYS

28 Zita  JONAITIENĖ

29 Jūratė  KAMINSKAITĖ

30 Eugenija  BUTKIENĖ

31 Jolanta  KAMINSKIENĖ

32 Andrius  ŠILVA

33 Rasa  MORKUTĖ

34 Zina  SMOLENSKIENĖ

35 Irena  ŽIŪRAITIENĖ

36 Darius  RAČAS

37 Ramūnas  PEČIULIS

38 Romanas  TAMAVIČIUS

39 Laimonas  PETRAITIS



40 Valdas  BLINKUS

41 Saulius  STANKEVIČIUS

42 Rimantas  BUTKUS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Arvydas  NEKROŠIUS (Kandidatas į merus)

2 Kęstutis  UŽEMECKAS

3 Rimas  GUNEVIČIUS

4 Zigmas  PRANCKUS

5 Algimantas  MIELINIS

6 Vida  AČIENĖ

7 Edgaras  JUŠKA

8 Violeta  MIELINIENĖ

9 Tadas  GALINAITIS

10 Artūras  RAULIČKIS

11 Benediktas  SILIŪNAS

12 Darius  PECKUS

13 Ramutė  MANGIRDIENĖ

14 Andrius  ŠEBELSKIS

15 Linas  MOCKUS

16 Viktoras  VEŽBAVIČIUS

17 Vidmantas  TIJŪNAITIS

18 Jūratė  ŠUKEVIČIENĖ

19 Ieva  RAGALIAUSKAITĖ

20 Vytautas  ULINSKAS

21 Tomas  PRANCKUS

22 Arvidas  VALINČIUS

23 Algirdas  ŽUKAUSKAS

24 Nijolė  VEŽBAVIČIENĖ

25 Albertas  BRAZAS

26 Darius  ŠEVELIS

27 Ovidijus  ČĖSNA

28 Vilija  ČIAPIENĖ

29 Arminas  PETRAUSKAS

30 Antanas  BARČAS

31 Joleta  PECKUVIENĖ

32 Danas  MEŠKAUSKAS

33 Jonas  ANTANAITIS

34 Zita  GRABAUSKIENĖ

35 Edvinas  GIEDGAUDAS

36 Gedrima  RAMUCKIENĖ

37 Vaida  KROPAITIENĖ

38 Vytautas  DUDURAVIČIUS

39 Deividas  LIORENCAS

40 Vilma  SIRIŪNAITIENĖ

41 Valdas  MONKUS

42 Asta  LISTAUSKIENĖ

43 Žilvinas  GUNEVIČIUS

44 Vilma  KMITIENĖ

45 Zigmas  DAMKUS

46 Svajūnas  NORKUS

47 Ieva  GRINAVECKIENĖ

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

2 Olesė  TOLEIKIENĖ

3 Alanas  MONTVILAS

4 Andrius  BERŽINSKAS

5 Jonas  JANUŠAS

6 Vida  ŠNIPIENĖ

7 Edmundas  MAŠIOTAS

8 Anicetas  SADAUSKAS

9 Vanda  LIAUDANECKAITĖ



10 Kristina  LEKAVIČIENĖ

11 Jolanta  LIAMBARTIENĖ

12 Virginijus  LEKAVIČIUS

13 Saulius  DAPKUS

14 Romanas  LASKAUSKAS

15 Teresė  LEVECKIENĖ

16 Zigmantas  MAJAUSKAS MAJEVNAS

17 Aurelija  LUKOŠIENĖ

18 Antanas  NARBUTAS

19 Antanina  MAJAUSKIENĖ MAJEVNIENĖ

20 Antanas  BITVINSKAS

15. POLITINIS KOMITETAS „TAU, KRAŠTIETI!“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mingaudas  TAMALIŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Audra  SAMIENĖ

3 Agnė  GUSTĖ

4 Klaidas  JUŠKA

5 Regina  MORKUVIENĖ

6 Vilija  ELZBERGIENĖ

7 Živilė  BRUŽIENĖ

8 Gediminas  ARMOŠKA

9 Greta  KASPUTYTĖ

10 Jonas  ANTOSEVIČIUS

11 Jūratė  JURGELEVIČIENĖ

12 Karina  ANDRIULIENĖ

13 Tomas  BARTUSEVIČIUS

14 Jokūbas  VAIČIUS

15 Aurika  ANDRIEJAITIENĖ

16 Valentas  DOVIDAVIČIUS

17 Jurga  BULOTIENĖ

18 Aušra  RAULIČKIENĖ

19 Deivydas  MAČIANSKAS

16. RASEINIŲ ŽEMAITIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vincas  BLINSTRUBAS

2 Virginijus  KYBARTAS

3 Laura  LODIENĖ

4 Romualda  TVERKIENĖ

5 Stanislovas  GLOBYS

6 Gerda  JUŠKEVIČIENĖ

7 Kastytis  PETRYLA

8 Žydrūnė  IVANAUSKIENĖ

9 Gediminas  DVARVITIS

10 Asta  GARGASIENĖ

11 Arnas  JUŠKEVIČIUS

12 Zelma  ZASIMAVIČIENĖ

13 Rima  BAUBLINSKIENĖ

14 Jokūbas  KRIKŠTANAS

RIETAVO SAVIVALDYBĖ NR. 39

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Antanas  ČERNECKIS Liberalų sąjūdis

Egidijus  GRICIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Alfredas  MOCKUS Lietuvos socialdemokratų partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Viktoras  KRAJINAS

2 Alfredas  MOCKUS (Kandidatas į merus)

3 Vytautas  BLAŽAITIS

4 Algimantas  MICKUS

5 Mikas  JUSYS

6 Antanas  KARBAUSKAS

7 Audronė  RUPŠIENĖ

8 Virginija  JAKAVIČIENĖ

9 Angelė  ARIENĖ

10 Raimonda  AUGUSTINAVIČIENĖ

11 Daiva  ALEKSANDRAVIČIENĖ

12 Algimantas  GLOBYS

13 Rimantas  BUDA

14 Gėnė  JUOZAITIENĖ

15 Silva  JANUŠKEVIČIENĖ

16 Reda  BĖLIAUSKIENĖ

17 Karina  BALSERYTĖ

18 Rūta  ŽUSTAUTIENĖ

19 Anzelmas  JUCIUS

20 Saulius  KUNEIKA

21 Vida  MEŠKAUSKIENĖ

22 Darius  POŠKUS

23 Laimutė  LAPIENĖ

24 Birutė  SIUTELIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Augustas  ŠLIMAS

2 Sandra  ŠTULPINIENĖ

3 Aloyzas  STONKUS

4 Diana  MIKUTIENĖ

5 Sandra  ŽILIENĖ

6 Regimantas  DROMANTAS

7 Vida  MINELGIENĖ

8 Lina  LAURINAITIENĖ

9 Monika  LENKŠIENĖ

10 Danutė  ŠPOKIENĖ

11 Vaida  MEDINECKIENĖ

12 Antanas  TARVAINIS

13 Danguolė  ŠLIMIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Egidijus  GRICIUS (Kandidatas į merus)

2 Vilija  RAZMIENĖ

3 Saulius  KAVECKAS

4 Jurgita  GRIKŠIENĖ

5 Zofija  SIDERAVIČIENĖ

6 Mindaugas  LUKOŠIUS

7 Sigrida  LUKOŠIENĖ

8 Julita  RIMEIKIENĖ

9 Violeta  LEDINAUSKIENĖ

10 Liucija  SAUDARGIENĖ

11 Edgaras  GELUMBICKAS

12 Larisa  MARČINAUSKIENĖ

13 Sandra  ZYBARTIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edmundas  ŽILEVIČIUS



2 Arūnas  TILVIKAS

3 Giedrius  TOLIUŠIS

4 Rolandas  AGLINSKAS

5 Povilas  MAČIUITIS

6 Kristina  MAČIUITIENĖ

7 Saulius  ZELECKAS

8 Saulutė  KAZRAGIENĖ

9 Evaldas  ZALEPŪGAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Antanas  ČERNECKIS (Kandidatas į merus)

2 Albinas  MASLAUSKAS

3 Saulius  JONUŠAS

4 Jonas Eugenijus  BAČINSKAS

5 Virgilijus  RUŠKYS

6 Eglė  FABIJONAVIČIENĖ

7 Albinas  BRUŽINSKIS

8 Vytautas  DIČIŪNAS

9 Paulius  ŠNIAUKA

10 Inga  JOCĖ

11 Robertas  KATAUSKAS

12 Irena  KIRKLIENĖ

13 Gintarė  SABALIAUSKIENĖ

14 Zigmas  VARKALYS

15 Rolandas  PAULAUSKAS

16 Agnė  MAROZIENĖ

17 Agnė  UOGIENĖ

18 Andrius  ČERNECKIS

19 Jurgita  PUDŽIUVELIENĖ

20 Daiva  RIMKUVIENĖ

21 Mindaugas  USELIS

22 Sonata  MILIAUSKAITĖ

23 Tatjana  STANCELIENĖ

24 Loreta  PUDŽIUVELIENĖ

25 Artūras  ROJUS

26 Rita  MINEIKIENĖ

27 Aldona  PAULAUSKIENĖ

28 Giedrius  BRUŽINSKIS

29 Snieguolė  RIMKŪNĖ

30 Jonas  REKAŠIUS

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 40

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Robertas  BALTRŪNAS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Ramūnas  GODELIAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Audronė  KAUPIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Mindaugas  PETKEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Irmantas  TARVYDIS Liberalų sąjūdis

Antanas  VAGONIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIBERALŲ SĄJŪDŽIO IR LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJOS KOALICIJA „UŽ LAISVĘ AUGTI“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Irmantas  TARVYDIS (Kandidatas į merus)

2 Laimutė  SADAUSKIENĖ

3 Vytautas  MASIULIS

4 Raimonda  STANKEVIČIŪTĖ-VILIMIENĖ

5 Pavlius  GAIGALAS

6 Virginijus  LUKOŠIŪNAS



7 Ingrida  KUDELIOVĖ

8 Romas  KUNDELIS

9 Justina  MATUZONYTĖ

10 Tomas  DAVAINIS

11 Gintaras  GIRŠTAUTAS

12 Zita  SKVARNAVIČIENĖ

13 Jolanta  NAVICKIENĖ

14 Asta  KUBILIENĖ

15 Algirdas  PALIŪNIS

16 Dalia  VEIKŠIENĖ

17 Gintaras  KEPALAS

18 Vismantė  GRIŠKEVIČIENĖ

19 Algimantas  KUOLAS

20 Birutė  ŽULIENĖ

21 Vytautas  KREIZA

22 Zita  RIMEIKIENĖ

23 Dainius  ZIZAS

24 Stasė  IDIENĖ

25 Linas  JUOZĖNAS

26 Daivutė  BULOVIENĖ

27 Ričardas  VALIULIS

28 Ričardas  DILBA

29 Arvydas  ŽVIRBLIS

30 Jolanta  TUMONIENĖ

31 Jolita  BRAUKYLIENĖ

32 Mantas  KAZLAUSKAS

33 Aušra  STREIKUVIENĖ

34 Inga  JASIŪNIENĖ

35 Daiva  KAVOLIŪNIENĖ

36 Jekaterina  SULEJEVA

37 Jonas  ŽEMAITIS

38 Tatjana  SOKIENĖ

39 Ritė  GERNIENĖ

40 Gintaras  VARNAS

41 Asta  GALVYDIENĖ

42 Nerijus  PUKĖNAS

43 Irma  STULGIENĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ramūnas  GODELIAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Diana  PATAPOVA

3 Tadas  BARAUSKAS

4 Miglė  GIRIŪNIENĖ

5 Alvydas  MEKŠĖNAS

6 Valerijus  RANCEVAS

7 Irma  RUTKAUSKIENĖ

8 Antanas  TAPARAUSKAS

9 Deimantė  GRAMBOVSKĖ

10 Laimis  MAGYLA

11 Vytautas  SAULIS

12 Virgilijus  DAMBRAUSKAS

13 Aušra  GUDGALIENĖ

14 Greta  GIRIŪNAITĖ

15 Birutė  DAPKIENĖ

16 Vytautas  VILYS

17 Rasa  BIMBIENĖ

18 Stasys  MEKŠĖNAS

19 Vita  MAČIULIENĖ

20 Rimantas  VELYKIS

21 Elena  BARONIENĖ

22 Stanislovas  DAMBRAUSKAS

23 Zenonas  VIDUOLIS

24 Violeta  KAZLAUSKIENĖ

25 Kęstutis  ZAKŠAUSKAS

26 Laimutė  NARBUTIENĖ



27 Giedrius  KANOPA

28 Paulius  VARNAS

29 Kristina  GASIŪNIENĖ

30 Augutis  KRIUKELIS

31 Jolanta  JUKNĖ

32 Nerijus  JUKNA

33 Irina  KALNIETIENĖ

34 Virginijus  MATULKA

35 Konradas  VAINIUS

36 Jolanta  KAZLAUSKIENĖ

37 Jolita  SKERSIENĖ

38 Lina  JASUDIENĖ

39 Algirdas  BERNOTAS

40 Vanda  CICIKA

41 Tomas  JARUŠAUSKAS

42 Tania  GAVENAVIČIENĖ

43 Robertas  RUŽELĖ

44 Žaneta  ŠIŠKŪNAITĖ-JASINEVIČIENĖ

45 Vladislavas  PANASOVAS

46 Vita  ZUJEVIENĖ

47 Arvydas  RUDINSKAS

48 Ingrida  MIKALKĖNIENĖ

49 Renata  ČEPONIENĖ

50 Laisvutė  SAKALNINKIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alfonsas  PETRAUSKAS

2 Antanas  VAGONIS (Kandidatas į merus)

3 Asta  MIKALAJŪNIENĖ

4 Algis  ČEPULIS

5 Diana  KIETIENĖ

6 Petras  KAŽEMĖKAS

7 Žydrūnė  ZAMALIAUSKIENĖ

8 Aleksandras  JEGOROVAS

9 Lina  PETRAUSKIENĖ

10 Arijus  STOČKUS

11 Eglė  BUTĖNĖ

12 Viktoras  JENCIUS

13 Deimantė  BARANAUSKIENĖ

14 Zita  ANDRIŪNIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vidmantas  KARPAVIČIUS

2 Dalia  MAŽELIENĖ

3 Ramunė  KARPAVIČIENĖ

4 Stasė  KILIENĖ

5 Gitana  VOŠTERYTĖ

6 Leonas  BUTĖNAS

7 Audronė Elė  VILČINSKIENĖ

8 Juozas  KANAPICKAS

9 Liuda  TRUMPIENĖ

10 Jolita  IVANAUSKIENĖ

11 Rita  KOTOVIENĖ

12 Regimantas  GAVĖNAS

13 Valdemaras  STOČKUS

14 Grigorij  VASILJEV

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audronė  KAUPIENĖ (Kandidatė į merus)



2 Algis  KAZULĖNAS

3 Andrius  BURNICKAS

4 Vaidas  KUŽIULIS

5 Laima  BIELIŪNIENĖ

6 Dijana  MEŠKAUSKIENĖ

7 Jūratė  ŠINKŪNIENĖ

8 Irena  SAIKALIENĖ

9 Romualdas  KENIAUSIS

10 Algis  VEIKŠYS

11 Anicetas  BYTAUTAS

12 Ričardas  BURNICKAS

13 Rima  ŽĖKIENĖ

14 Romualdas  KAMINSKAS

15 Vytautas  JUKNA

16 Gražina  KAŽEMĖKIENĖ

17 Simonas  STALIONIS

18 Inga  KUBLICKIENĖ

19 Ligita  ŽIAUGRIENĖ

20 Rima  JEGOROVIENĖ

21 Renata  KIBURIENĖ

22 Eglė  GLEMŽIENĖ

23 Linas  JĖČIUS

24 Benjaminas  KIAULĖNAS

25 Nijolė  MATEIKIENĖ

26 Deividas  MATIUKAS

27 Kristina  MIŠKELIŪNIENĖ

28 Dalia  VAŠTAKIENĖ

29 Danutė  BULOVIENĖ

30 Alvydas  MACKUS

31 Evaldas  MASTEIKIS

32 Valentinas  REPČYS

33 Vytautas  SPALGENAS

34 Egidijus  VILIMAS

35 Rimanta  BURNICKIENĖ

36 Avgenija  GAVĖNIENĖ

37 Džiuginta  LUKOŠIŪNIENĖ

38 Renatas  SMALINSKAS

39 Zita  BITINIENĖ

40 Violeta  DAŠČIORIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mindaugas  PETKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Laura  KUBILIŪTĖ

3 Egidijus  VILIMAS

4 Lina  MEILUTĖ-DATKŪNIENĖ

5 Vidas  JONELIŪKŠTIS

6 Dalia  LŪŽIENĖ-MALIJONIENĖ

7 Ramunė  MARKEVIČIENĖ

8 Jonas  VILUTIS

9 Jurgita  KAVALIAUSKIENĖ

10 Simonas  PALIŪNIS

11 Dalia  PETRAUSKIENĖ

12 Piotras  JERMOLAJEVAS

13 Almantas  ŠEDYS

14 Neringa  STAŠELYTĖ

15 Laima  KALADIENĖ

16 Dominykas  MIKALAJŪNAS

17 Nomeda  IDIENĖ

18 Jonas  MIKALKEVIČIUS

19 Justė  GASPARAVIČIŪTĖ

20 Diana  GUDEIKIENĖ

21 Mantas  RAIŠYS

22 Vidmantas  MEILUS

23 Linas  AUGULIS

24 Zoja  ŠUKIENĖ



25 Joana  ZIZIENĖ

26 Alina  GASIŪNIENĖ

27 Vytautas  ZIZAS

28 Jolanta  KRALIKIENĖ

29 Gytis  MIKALKEVIČIUS

30 Danguolė  BALUŽIENĖ

31 Vladimiras  LEKANDRA

32 Danguolė  KULIENĖ

33 Vytautas  GAIGALAS

34 Pranas  LAPAŠINSKAS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Robertas  BALTRŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Albinas  URBONAS

3 Dalia  STARKUVIENĖ

4 Vilius  PLIUŠKIS

5 Jūratė  DEKSNIENĖ

6 Vaidas  MISIOVIČ

7 Evaldas  ŠAPRANAUSKAS

8 Eglė  GRICIŪTĖ

9 Vigantas  PAULAUSKAS

10 Violeta  SRIUBIŠKIENĖ

11 Kornelijus  BALTRŪNAS

12 Viktorija  SEIBUTYTĖ

13 Liudmila  GARGAŽINA

14 Artūras  RAŠČIUS

15 Romualdas  VIKONIS

16 Jolita  BELOVA

17 Miglė  STREIKUTĖ

18 Marina  GLAVACKAJA

19 Jurgita  AFANASJEVA

20 Karolina  ARLAUSKAITĖ

21 Rita  PAJADIENĖ

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 41

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Daiva  BUDRIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Stasys  GUTAUTAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Edita  JAUTAKIENĖ Išsikėlė pati

Daiva  JONUŠIENĖ Darbo partija

Linis Žemaitis  MALINAUSKIS Žemaičių partija

Audronė  PITRĖNIENĖ Lietuvos regionų partija

Žydrūnas  RAMANAVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Algimantas  ŠIDEIKIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Stasys  VAINORAS Liberalų sąjūdis

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  BUDRIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Kęstutis  SAKALAUSKAS

3 Kristina  ŽYGIENĖ

4 Bronislovas  STASIULIS

5 Giedrius  KOVA

6 Edmundas  URBUTIS

7 Audrius  BUKAUSKAS

8 Kazimieras  BERŽANSKAS

9 Egidijus  ZUKAS

10 Alma  ŽERLAUSKIENĖ



11 Inga  RUTIENĖ

12 Erika  MAŽRIMIENĖ

13 Darius  JONUŠAS

14 Nijolė  RADVILIENĖ

15 Danutė  JAKUMIENĖ

16 Diana  DOMARKIENĖ

17 Vaidas  MINELGA

18 Gediminas  PIEKUS

19 Arvydas  RAZMA

20 Ilona  PAKULIENĖ

21 Vaclovas  KAUPAS

22 Remigijus  BUDRYS

23 Jolanta  ZUBIENĖ

24 Edita  SĖLENIENĖ

25 Kristina  BŪTĖ

26 Juozas  JANUŠKA

27 Jurgita  ALONDERIENĖ

28 Tomas  ŠILINAS

29 Renata  VAINORIENĖ

30 Sigitas  RINGYS

31 Edita  ŠAMONSKIENĖ

32 Laura  NARVYDAITĖ

33 Tomas  BERNOTAS

34 Solveiga  RIMKUVIENĖ

35 Arūnas  NARVYDAS

36 Neringa  DOMARKIENĖ

37 Daiva  MOCKIENĖ

38 Vaida  ŠMITIENĖ

39 Marius  PETRAUSKAS

40 Inga  KUŠLEIKIENĖ

41 Loreta  MOTUZIENĖ

6. ŽEMAIČIŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Linis Žemaitis  MALINAUSKIS (Kandidatas į merus)

2 Arvydas  GUŽĖ

3 Rikardas  VANAGAS

4 Stanislovas  GEDRIMAS

5 Rūta  NOREIKIENĖ

6 Lina  BUTKUVIENĖ

7 Inga  INTIENĖ

8 Vidmantas  INTA

9 Linas  PETROŠIUS

10 Leonas  VESPENDERIS

11 Vidmantas  BUTKUS

12 Natalija  JONIKAITĖ

13 Sandra  KNIUKŠTIENĖ

14 Edgaras  BALTIEJUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algimantas  ŠIDEIKIS (Kandidatas į merus)

2 Algirdas  MILIAUSKAS

3 Daivaras  URBONAS

4 Darius  JUCYS

5 Romualdas  GALDIKAS

6 Rimvydas  DAUKŠAS

7 Romualdas  VAITKEVIČIUS

8 Vilija  ŽITKUVIENĖ

9 Sigita  TURSKIENĖ

10 Gintarė  NOREIKIENĖ

11 Vladas  ŠIMKUS

8. DARBO PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  BŪTĖ

2 Daiva  JONUŠIENĖ (Kandidatė į merus)

3 Inga  PAULAUSKIENĖ

4 Nijolė  VIŠINSKIENĖ

5 Valentas  MEŠKAUSKAS

6 Admantas  JAUTAKIS

7 Sigita  GEDRIMIENĖ

8 Daiva  ŠUKIENĖ

9 Kastytis  JOCKUS

10 Alvydas  VIŠINSKAS

11 Viktorija  PAULAUSKAITĖ

12 Alma  SPARNAUSKIENĖ

13 Monika  MEŠKAUSKIENĖ

14 Danutė  SIRUTIENĖ

15 Ričardas  KUBILIUS

16 Laima  SIRUTIENĖ

17 Giedrė  JOCKUVIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Žydrūnas  RAMANAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Ramunė  PETREIKIENĖ

3 Virgilijus  PAJARSKAS

4 Petras  PUŠINSKAS

5 Pranas  VAŠKYS

6 Rokas  ROZGA

7 Jolanta  AŽONDENIENĖ

8 Baltramiejus  ŽUKAUSKAS

9 Paulius  POŠKYS

10 Dovilė  GINTALIENĖ

11 Jolanta  KIDYKIENĖ

12 Bronislovas  ANUŽIS

13 Virginijus  MITKUS

14 Simona  JURČĖ

15 Andrius  PETRAUSKAS

16 Algerdas  ROZGA

17 Juozas  VYŠNIAUSKAS

18 Vida  STONČAITIENĖ

19 Loreta  JURČIŪTĖ

20 Rita  EINAITĖ

21 Kazimieras  RIMKŪNAS

22 Petras  SAVICKAS

23 Tomas  BRAZDEIKIS

24 Odeta  KADIŠIENĖ

25 Vita  PAJARSKIENĖ

26 Algimantas  ŠIMKEVIČIUS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Audronė  PITRĖNIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Tomas  KINČIUS

3 Tomas  MATUTIS

4 Aurelija  JONIKAITĖ

5 Laura  KVIETKAUSKIENĖ

6 Laura  RUBINAITĖ

7 Karolina  DRĄSUTYTĖ

8 Oresta  LEKSTUTIENĖ

9 Laima  URNIEŽIENĖ

10 Vytautas  LEKSTUTIS

11 Inga  URBONIENĖ

12 Vilma  BERTIENĖ



13 Diana  PRIALGAUSKIENĖ

14 Gintarė  ŠULCĖ

15 Sonata  RIPKAUSKIENĖ

16 Martynas  URNIEŽA

17 Loreta  JONUTIENĖ

18 Danutė  PUIDOKIENĖ

19 Inga  PETRAUSKIENE

20 Rasa  JONIKIENĖ

21 Diana  ŽIEMELYTĖ

22 Dovilė  JUCYTĖ

23 Simona  KERVYTĖ

24 Kristina  ŽIEMELYTĖ

25 Aurimas  URBONAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Stasys  VAINORAS (Kandidatas į merus)

2 Artūras  VAINORAS

3 Audrius  KASPARAS

4 Irena  MARCINKEVIČIENĖ

5 Nerijus  DAUKAS

6 Giedrius  PAULIKAS

7 Darius  LAURECKAS

8 Algirdas  OZOLAS

9 Danutė  JONAITIENĖ

10 Kęstutis  MAŽEIKIS

11 Kristina  ŠIAULYTĖ

12 Ingrida  RAMONIENĖ

13 Dalia  ZAKARAUSKIENĖ

14 Giedrė  ANISS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  JAUTAKIS

2 Levutė  STANIUVIENĖ

3 Linas  MITKUS

4 Kazys  VIRŠILAS

5 Zinaida  SENDRIŪTĖ

6 Arnas  BERTAŠIUS

7 Deivida  GAIŽAUSKAITĖ

8 Zigmas  LENGVENIS

9 Adomas  STATKUS

10 Ingrida  PETROŠIENĖ

11 Ričardas  JONKUS

12 Petras  MITKUS

13 Asta  VEPŠTIENĖ

14 Sigita  VIDAUSKIENĖ

15 Albinas  NOREIKA

16 Donatas  OBRIKIS

15. POLITINIS KOMITETAS „KARTU MES GALIME“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ignas  JONUŠAS

2 Mindaugas  JANKAUSKAS

3 Reda  KONTARIENĖ

4 Rimantas  URNIEŽIS

5 Edmundas  UNTULIS

6 Lidija  DRUKTEINIENĖ

7 Rūta  PREIBIENĖ

8 Renata  VARNECKIENĖ

9 Vidmantas  JONAITIS

10 Vilma  LAIVIENĖ



11 Paulius  KARPAVIČIUS

12 Zigmantas  ODINAS

13 Darius  BUTKUS

14 Vitalijus  PERVOVAS

15 Jūratė  BERTAŠIENĖ

16 Diana  ZUBĖ

17 Edita  STRIPINYTĖ

18 Alma  PAKUTKIENĖ

19 Edita  TITUGAITĖ

20 Aušra  TIŠKIENĖ

21 Adelė  ŠLEPAVIČIENĖ

22 Laima  RIMGAILIENĖ

23 Erika  JONAITIENĖ

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 42

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Mantas  ALEKSA Laisvės partija

Darius  JAKAVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Raimondas  JANUŠEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Ričardas  LEKAVIČIUS Lietuvos regionų partija

Edgaras  PILYPAITIS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  JAKAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Raminta  JAKELAITIENĖ

3 Kristina  GERŠVALTAITIENĖ

4 Romas  PUKINSKAS

5 Daina  BANKAUSKIENĖ

6 Rimgaudas Juozas  LEBEDŽINSKAS

7 Judita  AMBRASIENĖ

8 Rimantas  VALIUKAS

9 Loreta  ADOMAITIENĖ

10 Bernardinas Petras  VAINIUS

11 Ramūnas  BENDORAITIS

12 Vaida  BASTIENĖ

13 Dovilė  RAMANAUSKIENĖ

14 Saulius  JAZUKEVIČIUS

15 Aušrelė  PUKINSKIENĖ

16 Eglė  DRAGŪNAITYTĖ

17 Remigijus  ŽALIADUONIS

18 Juozas  MEDVECKAS

19 Jūratė  BATAITIENĖ

20 Virginija  SUTKUVIENĖ

21 Egidijus  PELECKIS

22 Ilona  LELEIVIENĖ

23 Živilė  KAŽEMĖKAITIENĖ

24 Kristina  PAŠKEVIČIENĖ

25 Juozas  JUODIS

26 Monika  MATULAITIENĖ

27 Birutė  GUREVIČIENĖ

28 Regimantas  PATAŠIUS

29 Rima  BAUBONIENĖ

30 Lina  KAREIVIENĖ

31 Robertas  VALAITIS

32 Dalė  DUBICKIENĖ

33 Vilmantas  PAŠKEVIČIUS

34 Martinas  EIMUTIS

35 Virginija  AMBROZAITIENĖ

36 Ringaudas  SAKALAUSKAS

37 Robertas  DREVININKAITIS



38 Žydrūnas  NAUJOKAITIS

39 Inga  DAILIDIENĖ

40 Danguolė  ŠIMANSKIENĖ

41 Zita  JAKAITIENĖ

42 Eugenijus  ŽUKAUSKAS

43 Ala  VALAITIENĖ

44 Kristina  SABATAITYTĖ

45 Audra  ATAŽANOVIENĖ

46 Stasė  ZLOTOGUROVIENĖ

47 Juozas  DREVININKAITIS

48 Inga  SORAKIENĖ

49 Neringa  RINKEVIČIENĖ

50 Aušra  JAKAVIČIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edgaras  PILYPAITIS (Kandidatas į merus)

2 Vaidas  BALČIŪNAS

3 Gerda  DOBROVOLSKYTĖ

4 Rasita  GRINCEVIČIENĖ

5 Artūras  VARANKEVIČIUS

6 Dainius  GRINCEVIČIUS

7 Margarita  LIUKAITIENĖ

8 Violeta  SIMONAVIČIENĖ

9 Antanas  BURKŠAITIS

10 Valda  UGENSKIENĖ

11 Redas  JUŠKAITIS

12 Rimantas  SIMOKAITIS

13 Deimantas  INDRIŪNAS

14 Kęstutis  ŪSAS

15 Mečislovas  ŠVABAS

16 Gintautas  LENKAS

17 Dalija  ČERNECKIENĖ

18 Darius  ŠLĖDERIS

19 Sonata  KURIENĖ

20 Julija  VIDŽIŪNAITĖ

21 Kęstutis  ŠLAPKAUSKAS

22 Algimantas  MUREIKA

23 Gintas  ČEKAUSKAS

24 Aušra  ŠAKĖNAITĖ

25 Mindaugas  BALČIŪNAS

26 Antanas  MAČIULIS

27 Mindaugas  LAURINAITIS

28 Inta  SAKIENĖ

29 Stasė  VASAITIENĖ

30 Rimantas  SINKEVIČIUS

31 Audrius  RIMKUS

32 Genė  ŽILINSKIENĖ

33 Robertas  STREMAITIS

34 Roma  DĖDYNIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ričardas  LEKAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Ramūnas  MAKSVYTIS

3 Kristina  OLECHIENĖ

4 Gintaras  DUBICKAS

5 Algimantas  RAMELIS

6 Aušra  UBARTAITĖ

7 Jovita  TARVAINĖ

8 Raimundas  PUIDOKAS

9 Ronaldas  MATUSEVIČIUS

10 Lina  ŽUKAITIENĖ

11 Jūratė  VIZGIRDIENĖ



12 Adomas  LEKAVIČIUS

13 Zita  NIKOLAITIENĖ

14 Aurimas  TARVAINIS

15 Birutė  BALTRUŠAITIENĖ

16 Rimantas  BANIONIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Raimondas  JANUŠEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Tomas  SKAIZGIRYS

3 Giedrius  PULOKAS

4 Valdas  STANKŪNAS

5 Ilona  ŠEFLERIENĖ

6 Vaidas  ZIMNICKAS

7 Mantas  PUSKUNIGIS

8 Juozas  ŽEMAITIS

9 Ramūnas  KAUNAS

10 Jonas  BAKAS

11 Irma  BARTKUTĖ

12 Kęstutis  DAUGĖLA

13 Tomas  KAŽEMĖKAITIS

14 Vytautas  IŽGANAITIS

15 Indrė  KAVALIAUSKIENĖ

16 Aidas  LIUDŽIUS

17 Marijus  UŽUPIS

18 Agnė  DEREŠKEVIČIENĖ

19 Rytis  KRIAUČIŪNAS

20 Nerijus  KLIMAITIS

21 Raimundas  MUREIKA

22 Edita  KARDAUSKIENĖ

23 Vytas  DIELININKAITIS

24 Audronė  ADOMAITIENĖ

25 Marius  VITKAITIS

26 Loreta  BALSIENĖ

27 Justas  NEVERAUSKAS

28 Rimutė  KIRŠIENĖ

29 Martynas  PETRAITIS

30 Evaldas  ŠEFLERIS

31 Algimantas  PETRAITIS

32 Mindaugas  DUOBA

33 Albertas  NAVARSKAS

34 Vytautas  JUCAITIS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mantas  ALEKSA (Kandidatas į merus)

2 Simonas  VALAITIS

3 Mėja  NUTAUTAITĖ

4 Paulius  LEITA

5 Ugnius  POCIUS

6 Haroldas  ŠIUIKA

7 Ugnė  SPRAINAITYTĖ

8 Tomas  PALIŠKIS

9 Miglė  STAUGAITYTĖ

10 Dovydas  ALEKSA

11 Augustas  ŠVEDAS

12 Viltė  VIRBAUSKAITĖ

13 Andrius  JUŠKA

14 Audrius  ANTANAVIČIUS

15. POLITINIS KOMITETAS „VIENINGI ZANAVYKAI“

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Rima  RAUKTIENĖ

2 Dinara  GUDAITIENĖ

3 Vidmantas  MURAŠKA

4 Tadas  BYBARTAS

5 Rasita  BOBINIENĖ

6 Virginija  TARNAUSKAITĖ

7 Saulius  GUOGA

8 Tadas  VILIŪŠIS

9 Jolita  RAKAUSKIENĖ

10 Gražina  KAZARIAN

11 Jurgita  BATAITIENĖ

12 Vytautas  VALAVIČIUS

13 Monika  BŪBLAITYTĖ

14 Giedrius  ZUBRICKAS

15 Mindaugas  RUNAS

16 Rūta  KLIMAVIČIENĖ

17 Romualdas  VARIAKOJIS

18 Gaiva  MERČAITYTĖ

19 Valdas  MORKEVIČIUS

ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 43

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Zdzislav  PALEVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Gerardas  STONKUS Lietuvos socialdemokratų partija

Alicija  ŠČERBAITĖ Darbo partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Zdzislav  PALEVIČ (Kandidatas į merus)

2 Josif  RYBAK

3 Ana  JESVILIENĖ

4 Gžegož  JURGO

5 Jadvyga  SINKEVIČ

6 Andžela  DAILIDKO

7 Tadeuš  ROMANOVSKI

8 Natalja  GUDAČ

9 Jaroslav  VOITECHOVIČ

10 Anton  BANDALEVIČ

11 Boleslav  DAŠKEVIČ

12 Valdemar  SLIŽEVSKI

13 Tadeuš  RUDZIS

14 Liliana  DUCHNEVIČ

15 Henrik  TOMAŠEVIČ

16 Stanislav  VENCIUS

17 Marius  NARKUN

18 Irena  BOJARUN

19 Zbignev  VOLOCHOVIČ

20 Edgar  ALKOVSKIJ

21 Tadeuš  RUS

22 Kristina Marija  SLAVINSKA

23 Elvyra  UČKURONIS

24 Lilija  VERŠICKA

25 Andžej  KULEVIČIUS

26 Edgar  OBLOČINSKI

27 Kristina  POLONSKAJA

28 Jolanta  VOLOSEVIČ

29 Kristina  SMIRNOVA

30 Beata  ZARUMNA

31 Valdemar  NOVICKIJ

32 Irena  ŽULPO

33 Galina Stanislava  ŠIMELEVIČ



34 Gitana  ŠABLINSKAJA

35 Jolanta  PROVLOCKA

36 Justyna  MOLIS

37 Pavel  BANDALEVIČ

38 Janina  BUKINA

39 Mečislovas  BUTRIMAS

40 Valdemar  VOITECHOVIČ

41 Krzysztof  GOTOWIECKI

42 Marija  VASILIAUSKIENĖ

43 Inesa  DAGIL

44 Ilona  JASINSKA

45 Lech  SVIGLINSKIJ

46 Oksana  KONDRACKAJA

47 Irena  VOICINOVIČ

48 Gonorata  ANDRUŠKEVIČ

49 Adriana  CHAČKOVSKA

50 Janina  VASILEVSKIENĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gerardas  STONKUS (Kandidatas į merus)

2 Veslavas  GORNOSTAJUS

3 Asta  JASIONIENĖ

4 Ivanas  KUPRIJANAS

5 Jurijus  MICHALKEVIČIUS

6 Gražvydas  DZINDZILETA

7 Augustyn  ŠOSTAK

8 Andžėla  STONKIENĖ

9 Aleksandr  TIMOŠKIN

10 Marek  BERDNIKOV

11 Božena  SESICKA

12 Jurgita  TIMOŠKIENĖ

13 Stefan  TOMAŠEVSKIJ

14 Darjuš  BOGDAN

15 Tomas  ŠAKALIS

16 Ivona  GLUBS

17 Valdemar  TOMAŠEVSKIJ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alicija  ŠČERBAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Danuta  JURŠEVIČIENĖ

3 Stasys  RADZEVIČIUS

4 Irena  POLIAKOVA

5 Robertas  KOVGERIS

6 Galina  STANČIC

7 Slavomir  KRAŠINSKIJ

8 Ivan  STANČIK

9 Artūras  BANELIS

10 Karina  SEMAŠKO

11 Marta  BOJARUN

12 Božena  FURMAN

13 Marina  KLIACEVIČ

14 Galina  IVAŠKO

15 Božena  ČERNIAVSKAJA

16 Renata  SEMENOVIČIENĖ

17 Nijolia  FILIPOVIČ

18 Neringa  ŽALIENĖ

19 Julita  VELIČKEVIČ

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 44

Kandidatai į savivaldybės merus



Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Edmundas Baltramiejus  BILOTAS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Roma  JANUŠONIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Aurimas  LANKAS Laisvės partija

Asta  LESAUSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Danguolė  MARTINKIENĖ Darbo partija

Zakiras  MEDŽIDOVAS „Šiaulių labui!“

Algimantas  POZDNIAKAS Krikščionių sąjunga

Valerijus  SIMULIK Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Vilma  STRUPIENĖ Liberalų sąjūdis

Andrius  ŠEDŽIUS Lietuvos regionų partija

Martynas  ŠIURKUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Artūras  VISOCKAS Politinis komitetas Nepartinis sąrašas „Dirbame miestui“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Roma  JANUŠONIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Edvardas  ŽAKARIS

3 Valdimaras  SVALBONAS

4 Ramūnas  SNARSKIS

5 Jolanta  ŽAKARIENĖ

6 Vytautas  BUTVILAS

7 Vidmantas  NORVAIŠAS

8 Rimvydas  KAZLAUSKAS

9 Sigita  GINTILAITĖ

10 Regina  MIEŽIENĖ

11 Laimuntas  KLEINAUSKAS

12 Adelija  MOTEJŪNIENĖ

13 Irena  TAMOŠAITIENĖ

14 Tomas  BALTRŪNAS

15 Mantas  SINDRIŪNAS

16 Rita  ROŠČENKOVIENĖ

17 Petras  GRYBAS

18 Algimantas  KAČIUŠKA

19 Dovilė  BUIVYDIENĖ

20 Mantas  KRIVAITIS

21 Vilija  VORONAVIČIENĖ

22 Giedrė  JOKUBAUSKIENĖ

23 Romas  KREIŠMONTAS

24 Vigantas  ADOMAITIS

25 Ramunė  JANUŠKIENĖ

26 Regimantas  RALYS

27 Danguolė  MASIULIENĖ

28 Alvydas  BIELSKIS

29 Danutė  RAŠIMIENĖ

30 Gytis  RAZVADOVSKIS

31 Eglė  KRIVAITIENĖ

32 Danutė  MATUZIENĖ

33 Simona  PETROŠIENĖ

34 Daiva  VOZBUTĖ

35 Saulius  ARVASEVIČIUS

36 Beatriča  BUIVYDIENĖ

37 Jūratė  ŠANTARIENĖ

38 Ieva  MILIENĖ

39 Dalia  DRUNGIENĖ

40 Gintarė  BUIVYDIENĖ

41 Gintas  ŠIMAITIS

42 Aidas  DILIUS

43 Žiedūnė  MOCHOVA

44 Irena  BARTKEVIČIENĖ

45 Gina  GRIGALIŪNIENĖ

46 Rima  LIONIENĖ

47 Virginija  ČEPAITIENĖ

48 Nerijus  BLOVIEŠČIUS



49 Vladislavas  RAUCKIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Asta  LESAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Malik  AGAMALIJEV

3 Eduardas  BIVAINIS

4 Dijana  RUPEIKIENĖ

5 Fausta  ROZNYTĖ

6 Egidijus  URBA

7 Vaidotas  KATUTIS

8 Mindaugas  STONCELIS

9 Vilius  DAMBRAUSKAS

10 Dovilė  LAUŽIKIENĖ

11 Mindaugas  BAUBLYS

12 Tomas  GRIGALAITIS

13 Audronė  KARDAŠIENĖ

14 Irma  KARALIENĖ-GABRĖNĖ

15 Gerardas  PRANAITIS

16 Marius  RIAUKA

17 Edita  ČIČELIENĖ

18 Ruslan  MAMEDOV

19 Roberta  VILKEVIČIENĖ

20 Aivaras  VYŠNIAUSKAS

21 Andrius  IVANAUSKAS

22 Deimantė  ALYSIENĖ

23 Kristina  KATINAUSKIENĖ

24 Tadas  UŠINSKIS

25 Danielė  JANUŠKEVIČIŪTĖ

26 Irena  KAZYMIRKIENĖ

27 Tomas  AKAVECKAS

28 Aleksandras  SAMUILOVAS

29 Justinas  VASILIAUSKAS

30 Tomas  SIMANAVIČIUS

31 Joremita Ona  URMONAITĖ

32 Aidas  VITKUS

33 Daiva  TARASEVIČIENĖ

34 Vaida  BENEVIČIENĖ

35 Mantas  MISIŪNAS

36 Eugenijus  KAIRYS

37 Mantas  PILIPAVIČIUS

38 Tomas  PALIULIS

39 Jolanta  BANIENĖ

40 Kęstutis  PADGURECKAS

41 Vaida  GUBINAITĖ

42 Asta  ZAKIENĖ

43 Mindaugas  BANYS

44 Rafik  KAZARJAN

45 Kristina  ŠIRVINSKIENĖ

46 Marius  DAMBRAUSKAS

47 Gintautas  STANKUS

48 Gintarė  VITKUVIENĖ

49 Lina  MILIŪNIENĖ

50 Irma  GRIŠKEVIČIENĖ

51 Paulius  SABALIAUSKAS

52 Sigita  LINGYTĖ

53 Jolanta  RUMBINIENĖ

54 Feliksas Alius  VALYS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Danguolė  MARTINKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Angelė  KAVALIAUSKIENĖ

3 Egidijus  RAUDYS



4 Ričardas  ŠIDLAUSKAS

5 Ričardas  ŠVICKIS

6 Elena  GEDVILIENĖ

7 Mantas  SAUDARGAS

8 Kęstutis  ČESONIS

9 Justina  PETREVIČIENĖ

10 Daivutė  JUODELĖ

11 Vytautas  VALIUŠIS

12 Mangirdas  GUMULIAUSKAS

13 Aušra  BRAZAUSKIENĖ

14 Agneta  STROPUTĖ

15 Ieva  RUZGIENĖ

16 Kęstutis  STONYS

17 Lukas  VALIUŠKA

18 Vladas  GUMULIAUSKAS

19 Aurimas  ŠUMNAUSKAS

20 Gintautas  AUKŠČIONIS

21 Eitvidas  SVEIKACKAS

22 Visvaldas  SUDARIS

23 Žydrūnas  PRANINSKAS

24 Mindaugas  AUKŠČIONIS

25 Rastidas  GENUTIS

26 Anicetas  MOCKUS

27 Arvydas  AUKŠČIONIS

28 Lina  KEMERĖ

29 Vilija  NEMANIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Martynas  ŠIURKUS (Kandidatas į merus)

2 Jonas  BARTKUS

3 Vladas Artūras  BALSYS

4 Jovita  VIČIENĖ

5 Eligijus  STUGYS

6 Rimundas  DOMARKAS

7 Aidas  DUMŠAS

8 Džeraldas  ŽEMAITIS

9 Martynas  STANKAITIS

10 Laura  ŠIMAITIENĖ

11 Aušra  STONYTĖ-MARGIENĖ

12 Kęstutis  VENSKŪNAS

13 Rolandas  MYKOLAITIS

14 Audra  BARDAUSKIENĖ

15 Vita  BERNOTIENĖ

16 Donatas  DAILIDA

17 Valdas  NAVICKIS

18 Nerijus  JANKAUSKAS

19 Rūta  STUOPELIENĖ

20 Kristina  ŠLIAŽAITĖ

21 Lina  UŠACKIENĖ

22 Daiva  ANTANAITYTĖ

23 Laurynas  EIDUKAITIS

24 Andrius  KAZAKEVIČIUS

25 Agnė  SKAPARAITĖ

26 Deividas  SPRANAITIS

27 Aleksandr  JAMILOV

28 Manfredas  MARKULIS

29 Evaldas  PAULAUSKAS

30 Darius  RIMŠA

31 Viktoras  SĖJŪNAS

32 Giedrė  ZAURAKĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Andrius  ŠEDŽIUS (Kandidatas į merus)

2 Rolandas  JANAUSKIS

3 Enrika  STANAITIENĖ

4 Edvardas  GRIBAČIAUSKAS

5 Virginija  REMEIKIENĖ

6 Jolita  GARBINČIENĖ

7 Povilas  GEČAS

8 Gvidas  STANYS

9 Neringa  BURGAILIENĖ

10 Violeta  VENCKUVIENĖ

12 Osvaldas  LAPKUS

13 Jūratė  ZBARAUSKAITĖ

14 Indrė  PETRYLIENĖ

15 Joana  GARIPOVAITĖ

16 Danutė  GUDAVIČIENĖ

17 Diana  STANĖ

18 Irena  BARTUŠIENĖ

19 Gintaras  GALINSKIS

20 Gintarė  JAROŠAITĖ

21 Antanas  ŠNEIDERIS

22 Kazys  STAKAUSKAS

24 Virgilija  ŠIMKIENĖ

25 Airina  BALTAG

26 Ramūnas  TARVIDAS

27 Daiva  SAGANIENĖ

28 Gintaras  GAILIŪNAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vilma  STRUPIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Vitalijus  PRIŠČEPIONOK

3 Asta  BUTKUTĖ

4 Viktoras  STRUPS

5 Karolis  SANKAUSKAS

6 Inga  URBONIENĖ

7 Robertas  MAŽUTAVIČIUS

8 Aušra  SIMONAVIČIŪTĖ

9 Vilma  GRUŠIENĖ

10 Konstantin  TRIMAILOV

11 Violeta  LENGVENIENĖ

12 Giedrius  LIUBAUSKAS

13 Algirdas  PIKELIS

14 Zita  SANKAUSKIENĖ

15 Gabrielius  MERKEVIČIUS

16 Rita  JAŠAUSKIENĖ

18 Virginijus  BARONAS

19 Rūta  ANDRIUŠKIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valerijus  SIMULIK (Kandidatas į merus)

2 Denis  MICHALENKO

3 Regina  KVEDARIENĖ

4 Reda  PETRILIONIENĖ

5 Vida  POCIUVIENĖ

6 Juozas  PABRĖŽA

7 Aurimas  ŽVINYS

8 Laimontas  DINIUS

9 Giedrima  NAČIENĖ

10 Vilius  PURONAS

11 Alma  BAGDONAVIČIENĖ

12 Jolita  DŪDIENĖ

13 Pranciškus  TRIJONIS

14 Egidijus  ELIJOŠIUS



15 Teodoras  TAMOŠIŪNAS

16 Edita  PUPKEVIČIŪTĖ-BAČĖNĖ

17 Egidijus  KVASAUSKAS

18 Andrius  PALAPIS

19 Genovaitė  ČEKATAUSKIENĖ

20 Vitalijus  DUŠENKA

21 Galina  CHARITONOVA

22 Rometa  LYMARIENĖ

23 Eivina  IBĖNIENĖ

24 Donata  ČUŽAITĖ

25 Santa  PAKENYTĖ-ČEPULĖ

26 Rima  BAKUTYTĖ

27 Vyda  BUTKEVIČIENĖ

28 Jelena  RUPŠIENĖ

29 Donatas  RIŠKUS

30 Ramunė  RIMKUTĖ

31 Vladas  STANELIS

32 Dalia  KAZLAUSKIENĖ

33 Jurgita  ZABIELĖ

34 Laima  LABANAUSKIENĖ

35 Kęstutis  LINGA

36 Gilvyda  UDALOVA

37 Anžela  URBONIENĖ

38 Kiril  GAINULIN

39 Jelena  LINGIENĖ

40 Rūta  PŪRIENĖ

41 Aida  KURIENĖ

42 Deimantas  PUČINSKIS

43 Greta  KURMIENĖ

44 Daiva  ŽUKIENĖ

45 Viktorija  AUGIENĖ

46 Vida  ADOMAITIENĖ

47 Ilona  BAŠKIENĖ

48 Vaidotas  VAIČELIŪNAS

49 Rolanda  PETRONIENĖ

50 Edita  SKĖRIENĖ

51 Marina  JADZEVIČIENĖ

52 Gintaras  SLIPKUS

53 Mantas  JASTROMSKIS

54 Rimantas  STANKAITIS

55 Sondra  RADZEVIČIENĖ

56 Juozas  ZAKARAUSKAS

57 Justas  JUKNA

58 Janina  BARAKAUSKAITĖ

59 Tomas  PŪRAS

60 Darius  EITUTIS

61 Romas  SENKUS

62 Arūnas  GUMULIAUSKAS

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aurimas  LANKAS (Kandidatas į merus)

2 Arminas  STOČKUS

3 Liucija  DARAŠKAITĖ

4 Vaidas  BACYS

5 Edvinas  RAMANAUSKAS

6 Roberta  STONKUTĖ

7 Liudas  NEKROŠIUS

8 Evelina  GAURILČIKAITĖ

9 Remigijus  BUBNYS

10 Simona  KARMAZINAITĖ

11 Darius  MARCINKUS

12 Laura  GINTILAITĖ-MURAUSKIENĖ

13 Olga  OSMALIAN-BENIUŠIENĖ

14 Paulius  BARANAUSKAS

15 Gintautas  ŠILĖNAS



16 Karolis  GRUŠAS

17 Gabrielius  PABIJANSKAS

18 Valdas  RUČINSKAS

19 Eglė  LANKIENĖ

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Inga  MICKUVIENĖ

2 Algimantas  POZDNIAKAS (Kandidatas į merus)

3 Tomas  KAZAKEVIČIUS

4 Alfonsas  ŠAPALAS

5 Aleksandras  NEBOGINAS

6 Sigita  PETRULIENĖ

7 Aušra  ŠVAPLIENĖ

8 Vygintas  PLAUŠINAITIS

9 Laisva  JANKAUSKIENĖ

10 Dalia  PACIENĖ

11 Daiva  LISINSKAITĖ

12 Antanas  KISLAUSKAS

13 Donata  INDRIULIENĖ

14 Vytas  KORSAKAS

15 Mindaugas  VARAPICKAS

16 Ramūnas  PACAS

17 Reimundas  VARAPICKAS

18 Vilma  BALČIŪNAITĖ

19 Nijolė  VALATKIENĖ

20 Giedrius  KALASAUSKAS

21 Samanta  BAŠKYTĖ

22 Karolina  JASVILAITĖ

23 Valdas  BAŠKYS

24 Kostantinas  KALASAUSKAS

25 Saiva  MARKINĖ

27 Nerijus  SMILGIS

28 Ričardas  MICKUS

29 Gutjera  AVLOSEVIČIENĖ

30 Orestas  RIAPŠAS

31 Tadas  KURTKUS

32 Tomas  KAMINSKAS

33 Audrius  MIKELIONIS

15. POLITINIS KOMITETAS NEPARTINIS SĄRAŠAS „DIRBAME MIESTUI“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  VISOCKAS (Kandidatas į merus)

2 Simona  POTELIENĖ

3 Antanas  SIREIKA

4 Violeta  LAUGALIENĖ

5 Nijolė  PRASCEVIČIENĖ

6 Rima  JUŠKIENĖ

7 Irina  BARABANOVA

8 Justinas  ŠVĖGŽDA

9 Irmantas  KUKULSKIS

10 Vytautas  JUŠKUS

11 Gintautas  LUKOŠAITIS

12 Virginijus  KINČINAITIS

13 Irena  VIDŽIŪNIENĖ

14 Gediminas  BERŽINIS BERŽINSKAS

15 Saulius  STASIŪNAS

16 Pranas  NAINYS

17 Gintautas  SITNIKAS

18 Alvydas  KUŠLEIKA

19 Diana  CIBULSKIENĖ

20 Justas  NIAURONIS

21 Greta  ŠVEIKAUSKAITĖ

22 Gytis  VALAVIČIUS



23 Rimantas  DAUGINAS

24 Raimundas  JASELIŪNAS

25 Remigija  JANELIŪNĖ

26 Andrius  PLADYS

27 Gintarė  UBARTIENĖ

28 Stasys  TRIJONIS

29 Renata  KULIKAUSKIENĖ

30 Aurika  MARČENKAITĖ

31 Gerda  KALAKAUSKAITĖ

32 Titas  SAUNORIUS

33 Stanislava  RUSEVIČIENĖ

34 Dalė  DARGIENĖ

35 Viktorija  DILDAITĖ

36 Algirdas  ULČINAS

37 Reda  VAITEKAITIENĖ

38 Gintarė  JANKAUSKAITĖ

39 Nerijus  VIDŽIŪNAS

40 Arūnas  ŠATAS

41 Balys  JOKUBAITIS

42 Antanas  RUMINAS

43 Rytis  MANKUS

44 Asta  ŽALIUKIENĖ

45 Jūratė  ŠIMKUVIENĖ

46 Mamertas  MALKEVIČIUS

47 Rita  MAŽUNAVIČIENĖ

48 Audronė  SALDAUSKIENĖ

49 Raminta  STANEVIČIENĖ

50 Jurgita  PETREIKIENĖ

51 Rima  LUKOŠEVIČIENĖ

52 Aušra  STANELIENĖ

53 Mindaugas  ALIJOŠIUS

54 Šarlota  TUZOVA

55 Mindaugas  ZAGURSKAS

56 Asta  VEIKUTIENĖ

57 Ugnė  PALIŠAITYTĖ

58 Arijus  IVAŠKEVIČIUS

59 Kristina  SLONKSNĖ

61 Antanas  BARTULIS

62 Vincas  URBONAVIČIUS

16. „ŠIAULIŲ LABUI!“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Zakiras  MEDŽIDOVAS (Kandidatas į merus)

2 Egidijus  JANKAUSKAS

3 Antanas  NAVAKAUSKAS

4 Andrius  GEDMINAS

5 Daiva  ROZGAITĖ-UDRIENĖ

6 Veronika  BEKERIENĖ

7 Artūras  GEDMINAS

8 Lina  KIRILIUK

9 Vytautas  LELIŪNAS

10 Benas  TEIŠERSKIS

11 Šarūnas  VIŠNIAUSKAS

12 Fausta  SMOLENSKIENĖ

13 Audronė  SALATKAITĖ

14 Giedrė  GUDONYTĖ

15 Robertas  MAŽEIKA

16 Tomas  KALINAUSKAS

17 Justinas  RALYS

18 Deividas  OSTRAUSKAS

19 Nerijus  JAKIMAVIČIUS

20 Juras  MASKALIŪNAS

21 Linas  JANKŪNAS

22 Giedrius  BUTKEVIČIUS

23 Evelina  ZEMKOJIENĖ

24 Aurimas  GIRŽADAS



25 Artūras  URBONAS

26 Kęstutis  BINGELIS

27 Silva  KAIRIENĖ

28 Ugnius  PETRAUSKAS

29 Donaldas  KASPERAVIČIUS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edmundas Baltramiejus  BILOTAS (Kandidatas į merus)

2 Eimantas  ŠIAURYS

3 Tomas  MELNIKAVIČIUS

4 Audronė  RADAVIČIENĖ

5 Rasa  BILOTAITĖ

6 Oridijus  ADOMAITIS

7 Tomas  KONDROTAS

8 Dominykas  PALIULIS

9 Enrikas  BALSYS

10 Tomas  ZIBOLIS

11 Laimonas  MIKŠYS

12 Arnas  JACEVIČIUS

13 Jonas  JACEVIČIUS

14 Artūras  BILOTAS

15 Robertas  BARŠAUSKAS

16 Laura  NORBUTIENĖ

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 45

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Ada  GRAKAUSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Česlovas  GREIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Ingrida  KARČMARINIENĖ Lietuvos regionų partija

Algis  MAČIULIS Liberalų sąjūdis

Darius  SIMONAVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Simonas  STRELCOVAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Ingrida  VENCIUVIENĖ Darbo partija

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  SIMONAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Algimantas  GAUBAS

3 Rasa  SALYGIENĖ

4 Kęstutis  LUKŠAS

5 Virginija  JOKUBAUSKAITĖ

6 Stanislovas  NAINYS

7 Daiva  MILIAUSKIENĖ

8 Marius  SUTKUS

9 Antanas  ŠERKŠNAS

10 Vida  FREIMONIENĖ

11 Ilona  EININGIENĖ

12 Ramūnas  KERAS

13 Janina  PETKIENĖ

14 Lina  TAMUTIENĖ

15 Algirdas  BAIKAUSKAS

16 Raimundas  KELIUOTIS

17 Margarita  KUŠNEROVA

18 Vaida  ŠLEŽEVIČIENĖ

19 Danutė  PETKIENĖ

20 Inga  RAMANAUSKIENĖ

21 Karolis  VENCKUS

22 Ineta  ARLAUSKIENĖ



23 Loreta  JURGUTAVIČIENĖ

24 Sandra  PETKUVIENĖ

25 Laura  BAUŽAITĖ

26 Dainius  LEKIATAS

27 Tomas  NAINYS

28 Mindaugas  ZAKARAS

29 Viktorija  STEPONAVIČIENĖ

30 Laima  ZDANAVIČIENĖ

31 Tatjana  ANDRIJAUSKIENĖ

32 Mindaugas  GARŠVA

33 Deimantė  ŠANDARYTĖ

34 Loreta  TRIBULIENĖ

35 Artūras  VALINEVIČIUS

36 Austėja  SIMONAVIČIŪTĖ

37 Angelė  GRIKŠTIENĖ

38 Ina  NORKIENĖ

39 Alvydas  ŠEDŽIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ada  GRAKAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Mantas  ŠAKOČIUS

3 Andrius  GAGYS

4 Birutė  BANIENĖ

5 Jūratė  RIMKUVIENĖ

6 Giedrė  LUNSKYTĖ

7 Raimonda  RUMBINAITĖ

8 Vaclovas  KARDAŠIUS

9 Violeta  LAURUTIENĖ

10 Lina  BOGUŠEVIČ

11 Natalija  TAMOŠEVIČIENĖ

12 Mindaugas  MIKALAUSKAS

13 Janina  TAMKIENĖ

14 Algirdas  NAVICKAS

15 Vytautė  BUDREVIČIENĖ

16 Dangis Juozapas  SILIŪNAS

17 Ilma  ŽALYTĖ

18 Simona  ULČINAITĖ-JANULIENĖ

19 Vaidotas  TAMOŠAITIS

20 Irena  RAKAUSKIENĖ

21 Kęstutis  VAIČAITIS

22 Johanas  GUJA

23 Gitana  KAULINIENĖ

24 Jūratė  RADIONOVA

25 Jūratė  GRIGAITIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ingrida  VENCIUVIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Ingrida  VOLOSOVA

3 Osvaldas  ČALUTKA

4 Eugenija  NEVERDAUSKIENĖ

5 Kęstutis  PALUJANSKAS

6 Vladas  JOKUBAUSKAS

7 Mindaugas  PRASPALIAUSKAS

8 Dovydas  STALYGA

9 Vaida  KUKANAUSKIENĖ

10 Vilma  KAVANAUSKIENĖ

11 Justina  LUKOŠEVIČIENĖ

12 Laura  RAUDONĖ

13 Mantas  ŽADEIKA

14 Vytautas  DILINSKIS

15 Odeta  REMEIKIENĖ

16 Renatas  ČELUTKA



17 Mindaugas  ADOMAITIS

18 Regina  KALECKIENĖ

19 Silva  ŠNIRIENĖ

20 Gražina  BALTRUŠAITIENĖ

21 Žilvinas  VAIČIKAUSKAS

22 Dovilė  LUKOŠIŪTĖ

23 Andžela  VERBRUGGE

24 Danutė  RIMIENĖ

25 Algimantas  ULVIDAS

26 Toma  ČALUTKAITĖ-TAO

27 Ingrida  JURIENĖ

28 Vaidotas  DAUKINTIS

29 Natalja  TARZUMANOVA

30 Genovaitė  VAIČIKAUSKIENĖ

31 Danutė  KRĖPŠTIENĖ

32 Ingrida  GASPARAVIČIENĖ

33 Arvidas  JOKUBAITIS

34 Jurgita  ADEIKIENĖ

35 Aida  URBUTIENĖ

36 Regina  VASILEVIČIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Simonas  STRELCOVAS (Kandidatas į merus)

2 Vaclovas  MOTIEJŪNAS

3 Džesika  KULPYTĖ

4 Jonas  NOVOGRECKIS

5 Janina  BANIENĖ

6 Gytis  GLODENIS

7 Rasa  POŠKIENĖ

8 Marija  ŠADLAUSKIENĖ

9 Juozas  KILDIŠAS

10 Loreta  LIDEIKIENĖ

11 Kęstutis  RUPŠYS

12 Dalius  EINORIS

13 Diana  STANISLOVAITIENĖ

14 Vytautas  KARVELIS

15 Austėja  MISELYTĖ

16 Evelina  PRASPALIAUSKAITĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ingrida  KARČMARINIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Feliksas  TRIJONIS

3 Gytis  JONAITIS

4 Egidijus  LIAUDANSKAS

5 Artūras  BUBELIS

6 Loreta  ROCIENĖ

7 Monika  JACKŪNIENĖ

8 Virginija  PETKIENĖ

9 Gintarė  BLAŽIENĖ

10 Aurelijus  DAUNORAS

11 Dalia  KULIKAUSKIENĖ

12 Jekaterina  VRUBLEVSKAJA

13 Gražina  MIKNIENĖ

14 Giedrius  VAITKUS

15 Valerija  KERIENĖ

16 Pranas  KAIRYS

17 Gitana  BANIŪNIENĖ

18 Jolanta  POŠKIENĖ

19 Alma  ŠVENTICKIENĖ

20 Ieva  ŠUKYTĖ

21 Loreta  TILENIENĖ

22 Jurgita  IVOŠKEVIČIŪTĖ



23 Robertas  SIREIKIS

24 Gema  VILEIKIENĖ

25 Ingrida  TRILIKAUSKIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algis  MAČIULIS (Kandidatas į merus)

2 Rolandas  SAMUILA

3 Rasa  KELPŠIENĖ

4 Deimantė  RADŽVILĖ

5 Daiva  SAMUILIENĖ

6 Gražvydas  VALYS

7 Justinas  JANCEVIČIUS

8 Indrė  ANTULIENĖ

9 Haroldas  PETROKAS

10 Kristina  ŠULČIENĖ

11 Vygandas  MILIEŠKA

12 Mindaugas  MAČIULIS

13 Malvina  STRAVINSKIENĖ

14 Jonas  BUGAILA

15 Rolandas  ŽUTAUTAS

16 Rasa  MURNIEKIENĖ

17 Vida  ŠARAUSKIENĖ

18 Stasys  KUČAS

19 Gediminas  SUTKUS

20 Aušrinė  ANTULYTĖ

21 Raimundas  TAMAŠAUSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Česlovas  GREIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Antanas  BEZARAS

3 Arūnas  GRUBLIAUSKIS

4 Judita  ŠAKOČIUVIENĖ

5 Ilona  BARISTIENĖ

6 Rymantas  NORKUS

7 Vaida  GRICIENĖ

8 Rolandas  FREIMONAS

9 Darius  RAMANČIONIS

10 Eimantas  KIRKUTIS

11 Rita  ŽADEIKYTĖ

12 Rolandas  KAVECKAS

13 Valdemaras  MITKUS

14 Joneta  FILINSKĖ

15 Ingrida  KARPAVIČIŪTĖ

16 Zenonas  GESTAUTAS

17 Rima  KUDREVIČIENĖ

18 Gintarė  DANIUSEVIČIŪTĖ-VAITKEVIČIENĖ

19 Artūras  DUNAUSKAS

20 Eimantas  AUŠBIKAVIČIUS

21 Aistė  KAVANAUSKAITĖ-LUKŠĖ

22 Povilas  ZAVECKAS

23 Virginija  JANUŠKEVIČIENĖ

24 Aleksas  ILJIČIOVAS

25 Audronė  VAITEKŪNIENĖ

26 Nerijus  PAŠAKINSKAS

27 Rasa  SABALIAUSKIENĖ

28 Rintautas  DAMBRAUSKAS

29 Rasa  ŠIŠKUVIENĖ

30 Jolita  GAIŽIŪNIENĖ

31 Tadas  PINSKAS

32 Vilgailė  VAIČIURGĖ

33 Mantas  TRIKŠIS

34 Algimantas  LACIS



35 Vytautas  ŽYMANČIUS

36 Arūnas  MYKOLAITIS

37 Rimantas  MICKEVIČIUS

38 Roma  KYBARTIENĖ

39 Daiva  ŠATEIKIENĖ

40 Rasytė  GEDAMINSKIENĖ

41 Gintaras  BRAŽAS

42 Virginijus  DAMONSKIS

43 Rolandas  TAMOŠAITIS

44 Martynas  RUSTEIKA

45 Gediminas  VAIČIULIS

46 Mantas  SOKAS

47 Valdemaras  LAPATKINAS

48 Darius  NARVILAS

49 Gintarė  MITKUVIENĖ

50 Ramūnas  KARBAUSKIS

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 46

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Tadas  BARTKUS Politinis komitetas „Vardan Šilalės krašto“

Lineta  DARGIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Donatas  GRIGALIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Jonas  GUDAUSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Ignas  GUŽAUSKIS Šilalės centristai

Vitalija  JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Pranas  JURKAITIS Darbo partija

Tadas  SADAUSKIS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Raimundas  VAITIEKUS Liberalų sąjūdis

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lineta  DARGIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Asta  BATAITYTĖ

3 Dalia  KUTNIAUSKIENĖ

4 Remigijus  MILIKAUSKAS

5 Ieva  TVARONAVIČIŪTĖ

6 Rapolas  NOREIKA

7 Karolis  ALEKSANDRAVIČIUS

8 Ieva  URBONAITĖ

9 Rima  VITKĖ

10 Rimantė  LIDŽIENĖ

11 Valdemaras  VORAS

12 Laura  AČIENĖ

13 Arvydas  ZDANAVIČIUS

14 Danguolė  JAKŠTIENĖ

15 Daiva  MIKUTAVIČIENĖ

16 Dalia  KUBAITIENĖ

17 Rimantas  KNYZELIS

18 Gedas  EŽERSKIS

19 Vidas  ŽYMANČIUS

20 Lineta  AVIZOVIENĖ

21 Liucija  ALBRENTAITĖ

22 Aurelija  BITINIENĖ

23 Jonas  EŽERSKIS

24 Eligijus  GEČAS

25 Eglė  SKARULSKĖ

26 Kazimieras  MAZRIMAS

27 Edita  GESTAUTAITĖ

28 Vladas  JANKAUSKAS

29 Janina Margarita  ŠIMKEVIČIŪTĖ

30 Mindaugas  JAKAS



31 Reda  PETRAUSKIENĖ

32 Albinas  ŠIMUTIS

33 Jūratė  DAUSKURTIENĖ

34 Ričardas  KLAINAUSKAS

35 Saulius  JASAITIS

36 Renata  KIRKLIENĖ

37 Rūta  KASILIAUSKAITĖ

38 Mindaugas  NORUŠAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Donatas  GRIGALIS (Kandidatas į merus)

2 Asta Stanislava  KARBAUSKIENĖ

3 Edmundas  AUŠKALNIS

4 Vida  MIKNIENĖ

5 Gedeminas  SUNGAILA

6 Vilma  KAULECKIENĖ

7 Egidijus  KVIETKUS

8 Vladas  LETUKAS

9 Sigita  MILAŠIŪTĖ

10 Donatas  PETRAUSKAS

11 Eugenija  NORVILIENĖ

12 Kristina  KURLINKIENĖ

13 Birutė  TRAPIENĖ

14 Bronius  BENDORIUS

15 Marius  KOŠINSKAS

16 Vaida  MONKEVIČIŪTĖ

17 Evaldas  EITVIDAS

18 Asta  ZAMIENĖ

19 Ieva  KAZLAUSKIENĖ

20 Albinas  MURAUSKAS

21 Juozas  IVANAUSKAS

22 Birutė  VEISIENĖ

23 Virginija  ŽĄSYTIENĖ

24 Gražina  BAJORINIENĖ

25 Vaidotas  TUBUTIS

26 Sigitas  RAČKUS

27 Antanas  VILIUŠIS

28 Ridas  RIMKUS

29 Stasys  MAČIJAUSKAS

30 Jolanta  NAUSĖDIENĖ

31 Zina  RUBIENĖ

32 Rokas  KAULECKAS

33 Kristina  IVANAUSKAITĖ

34 Eligijus  TRIJONIS

35 Vilma  BRAZIENĖ

36 Česlovas  PETROKAS

37 Salomėja  BERNOTIENĖ

38 Ligita  MAČIUKAITĖ

39 Jūratė  PINTVERIENĖ

40 Darius  URBONAS

41 Jolanta  PETKIENĖ

42 Virgina  LUKOŠEVIČIENĖ

43 Vilius  JUDVYTIS

44 Alfonsas  BAMBALAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Eglė  DAUBARAITĖ

2 Pranas  JURKAITIS (Kandidatas į merus)

3 Vidas  LAURINAVIČIUS

4 Mantas  RYLSKIS

5 Marijus  MOCKUS

6 Audrius  VOVERIS



7 Remigijus  KAIRYS

8 Artūras  KAULECKAS

9 Irena  SEBECKIENĖ

10 Veronika  KOZLOVIENĖ

11 Alfonsas  LEKAVIČIUS

12 Stasė  VYŠNIAUSKIENĖ

13 Reda  KNYZELIENĖ

14 Arvydas  KNYZELIS

15 Laima  ŠEDVILIENĖ

16 Petras  BUDRECKIS

17 Jonas  SERVA

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jonas  GUDAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Rima  NORVILIENĖ

3 Raimundė  GEČIENĖ

4 Dainius  BERGELIS

5 Aistė  GIEDRAITIENĖ

6 Artūras  DAMBRAUSKAS

7 Loreta  KALNIKAITĖ

8 Virginijus  KVEDERYS

9 Antanas  KAZLAUSKAS

10 Erika  GARGASĖ

11 Stasys  AUŽBIKAS

12 Egidijus  JAKŠTAS

13 Nerijus  JOCYS

14 Dalia  KRASAUSKIENĖ

15 Rasa  RAMANAUSKIENĖ

16 Reda  STASYTIENĖ

17 Paulius  GOŠTAUTAS

18 Ilona  VENCKIENĖ

19 Germantė  TAMOŠAITIENĖ

20 Silvijana  TRIJONAITIENĖ

21 Arūnas  ZOBĖLA

22 Loreta  BUJIENĖ

23 Mindaugas  ARMONAS

24 Vida  JAKŠTIENĖ

25 Vilma  ŠIMKUVIENĖ

26 Aivaras  TAMOŠAITIS

27 Mantas  BERŽINIS

28 Vygandas  JANKAUSKAS

29 Guoda  JUŠKAITĖ

30 Aušra  DANISEVIČIENĖ

31 Sigita  OLENDRIENĖ

32 Dovydas  DAINAUSKIS

33 Roberta  POCIENĖ

34 Ernestas  KAIRYS

35 Mantas  TOLEIKIS

36 Petras  DARGEVIČIUS

37 Dalia  PETROŠIENĖ

38 Alvida  ZOBIELIENĖ

39 Giedrė  FASCI

40 Dangirdas  KĖBLA

41 Justina  KOŠIENĖ

42 Ernestas  BURČAS

43 Regina  MIKUTIENĖ

44 Vaida  ŠEGŽDIENĖ

45 Monika  KINDERIENĖ

46 Edgaras  GRIKŠAS

47 Mindaugas  LIDŽIUS

48 Nerimantas  JUCIUS

49 Valdas  JANUŠAS

50 Algirdas  MINUTA

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Raimundas  VAITIEKUS (Kandidatas į merus)

2 Gintas  NAVARDAUSKAS

3 Rimas  VAIČIKAUSKAS

4 Andrius  BAUBLYS

5 Inesa  KOZLOVIENĖ

6 Bronius  GRABAUSKAS

7 Žeimantas  ŽVIRBLIS

8 Edmas  NAVARDAUSKAS

9 Singaras  VYTARTAS

10 Genadijus  ZBARAUSKAS

11 Ričardas  RILSKIS

12 Jolita  JOVAIŠIENĖ

13 Darius  VILIUŠIS

14 Vidmantas  DAULIUS

15 Raimondas  VAIČIKAUSKAS

16 Irma  TERESIENĖ

17 Darius  VASILIAUSKAS

18 Dalia  VAITKIENĖ

19 Tomas  BARCYS

20 Virgilija  VENCKUVIENĖ

21 Vitas  VAJINSKIS

22 Daiva  PALEKIENĖ

23 Jurgita  KUMŽIENĖ

24 Ričardas  ŽYMANČIUS

25 Mindaugas  TOLIUŠIS

26 Laimonas  MERKELIS

27 Tadas  MAURICAS

28 Ramunė  KRYŽINAUSKIENĖ

29 Romualdas  DIRŠKUS

30 Aušra  BARTKUVIENĖ

31 Virgilijus  AČAS

32 Ramunė  RAMONIENĖ

33 Irena  ŽYMANČIENĖ

34 Domantas  VASILIAUSKIS

35 Aivaras  MIRAUSKAS

36 Arūnas  VARANIUS

37 Ernestas  AUŠRA

38 Irma  SKARULSKIENĖ

39 Darius  PILITAUSKAS

40 Aušra  GUDAUSKIENĖ

41 Auksė  VYDMANTIENĖ

42 Monika  JOTKEVIČIŪTĖ

43 Aušra  KINIULIENĖ

44 Darius  POCIUS

45 Asta  VYDMANTIENĖ

46 Jūratė  VENCKĖ

47 Regina  STASYTIENĖ

48 Nijolė  BERŽINIENĖ

49 Juozas  ŽYMANČIUS

50 Aivaras  DOBILAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vitalija  JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ(Kandidatė į merus)

2 Egidijus  GEČAS

3 Danielius  RAŠINSKAS

4 Saulius  MAKARAS

5 Vygandas  MAJUS

6 Giedrė  PANACHEDA

7 Mantas  PALIAKAS

8 Evaldas  MAŽRIMAS

9 Gintautas  GRAŽINSKAS

10 Virginijus  TRIMIRKA



11 Edmundas  LAPINSKAS

12 Veronika  ZOBIELIENĖ

13 Egidijus  RAŠINSKAS

14 Danguolė  PETROKIENĖ

15 Valdas  SAKALAUSKAS

16 Karolina  LEKAVIČIŪTĖ

17 Rita  GEDVILIENĖ

18 Audrius  VILIUŠIS

15. POLITINIS KOMITETAS „VARDAN ŠILALĖS KRAŠTO“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tadas  BARTKUS (Kandidatas į merus)

2 Rimantas  RIMKUS

3 Algirdas  MEIŽENIS

4 Rolandas  TOLEIKIS

5 Akvilė  GARGASAITĖ

6 Andrius  JANČAUSKAS

7 Birutė  ŽIRLIENĖ

8 Rugilė  DAUKŠYTĖ

9 Vida  ŽEMECKIENĖ

10 Juozas  RAUDONIUS

11 Stasė  BARTKIENĖ-URBONAITĖ

12 Ona  KAIRIENĖ

13 Danutė  VAIČIULIENĖ

14 Stefa  GEŠTAUTAITĖ

15 Danutė  VENCKUVIENĖ

16 Jonas  PAULAUSKIS

17 Dalia  KVECIENĖ

18 Danguolė  NOREIKIENĖ

19 Dalia  VAIGAUSKIENĖ

20 Aušra  PETKUTĖ

21 Artūras  PETRAVIČIUS

22 Vaida  GESTAUTIENĖ

23 Jonas  KUIZINAS

24 Modestas  DAUKŠYS

25 Asta  IGNOTIENĖ

26 Vaidas  NORMANTAS

27 Iveta  JOKUŽIENĖ

28 Paulius  KIUDYS

29 Vytautas  GRIKŠAS

30 Reda  KNYSTAUTIENĖ

31 Kęstutis  MIŠEIKIS

32 Donatas  ŠVEISTERYS

33 Simona  MAROZIENĖ

34 Rima  KULIKAUSKIENĖ

35 Sandra  BALČIENĖ

36 Mantas  NORBUTAS

37 Audrius  TOLIUŠIS

38 Erikas  GRIKŠAS

39 Jolanta  JOCIENĖ

40 Kazymieras  ŠVEIKAUSKAS

41 Danutė  UŽGALIENĖ

42 Lina  ZUBRICKIENĖ

43 Ona  RUPŠLAUKIENĖ

44 Ugnė  KNYSTAUTIENĖ

45 Raimonda  BERNOTIENĖ

46 Sauga  VAIČIKAUSKIENĖ

47 Justas  PALEKAS

48 Justas  VOVERIS

49 Ingrida  SYMINAITĖ-PAULAUSKIENĖ

50 Virginija  ZOBĖLIENĖ

16. ŠILALĖS CENTRISTAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Valdemaras  JASEVIČIUS

2 Gintautas  MACEVIČIUS

3 Viktoras  STANCELIS

4 Remigijus  JONUTIS

5 Dovydas  DAMULIS

6 Algimantas  OLENDRA

7 Romualdas  TITOVAS

8 Genovaitė  DAMULIENĖ

9 Tomas  ŠIAUDINIS

10 Ignas  GUŽAUSKIS (Kandidatas į merus)

11 Virginija  BUKAUSKIENĖ

12 Giedrė  MILAŠIENĖ

13 Mantas  NAVARDAUSKAS

14 Edas  LAURINAVIČIUS

15 Edita  KERUTIENĖ

16 Indrė  LUKOŠEVIČIENĖ

17 Laimonas  KANČAUSKIS

18 Kostas  VYDMANTAS

19 Ginta  MAJAUSKIENĖ

20 Arturas  JURČIUKONIS

21 Marius  LEŠKYS

22 Kęstutis  ČESAITIS

23 Reda  PIPIRIENĖ

24 Stasys  KRUŠA

25 Aldona  BINEVA

26 Viktorija  ASTRAUSKĖ

27 Sonata  VIŠTARTIENĖ

28 Edvardas  BETINGIS

29 Jurgita  BŪDVYTIENĖ

30 Ineta  STANKUVIENĖ

31 Asta  MERKELIENĖ

32 Laimonas  JOKUBAUSKAS

33 Antanas  BARTAŠIUS

34 Dangira  LUKOŠEVIČIENĖ

35 Virginijus  ŠEPIKAS

36 Monika  MAULIŪTĖ

37 Danguolė  DARGIENĖ

38 Marius  PETKUS

39 Milda  MASLAUSKIENĖ

40 Tautvydas  ŠLIAŽAS

41 Nijolė  GUMULIAUSKIENĖ

42 Vytautas  VĖLIUS

43 Viktorija  STANCELYTĖ

44 Daiva  LIORANČIENĖ

45 Edita  RADIMONAITĖ

46 Vida  ŽUKAUSKIENĖ

47 Jonas  ELVIKIS

48 Laimonas  KASPUTIS

49 Arūnas  RADAVIČIUS

50 Petras  ŠLEVINSKAS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tadas  SADAUSKIS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  JUCIUS

3 Petras  DARGIS

4 Alfonsas  MOTUZAS

5 Stasys  SKALAUSKAS

6 Jurgita  REMEIKIENĖ

7 Stasys  EITUTIS

8 Vytautas  VYŠTARTAS

9 Zita  BRUŽIENĖ

10 Vidas  VITKUS

11 Vytautas  ŠIAUDVYTIS

12 Arūnas  JAKAS

13 Deividas  RIMKUS



14 Arūnas  DULKYS

15 Kęstutis  PALEKAS

16 Asta  NOREIKAITĖ

17 Rasa  ALVIKIENĖ

18 Kęstutis  JURGAITIS

19 Česlovas  SIMENAS

20 Kęstutis  KAZARAUSKAS

21 Vytalijus  DAUNORAS

22 Petras  GERYBA

23 Augustinas  KILTINAVIČIUS

24 Tomas  BERŽINIS

25 Linas  UŽUMEDSKIS

26 Loreta  VYŠTARTIENĖ

27 Danutė  JOTKEVIČIENĖ

28 Jonas  PETRAUSKAS

29 Algirdas  ARCIŠAUSKAS

30 Laurynas  ŠAULYS

31 Laima  ŽVIRBLIENĖ

32 Juozas  SRĖBALIUS

33 Mindaugas  GRYGALIS

34 Kęstutis  PETRAUSKAS

35 Violeta  VYDMANTIENĖ

36 Simona  JASIENĖ

37 Ovidijus  LENKŠAS

38 Vidmantas  PAMEDYTIS

39 Ingrida  MIKUTAITĖ

40 Virgilijus  JANKAUSKAS

41 Aurimas  JUDYS

42 Juozas  ČERKAUSKAS

43 Eimantas  PATLABA

44 Žydrūnas  JONUŠAS

45 Darutė  OZGIRDIENĖ

46 Raminta  KAULIENĖ

47 Alvydas  POCIUS

48 Daina  KIUDIENĖ

49 Vilma  STANKEVIČIENĖ

50 Tadas  BARTKUS

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 47

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Tomas  BUDRIKIS Lietuvos socialdemokratų partija

Tomas  DULKYS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Lijana  JAGINTAVIČIENĖ Lietuvos regionų partija

Robertas  KUNCAITIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Žygimantas  KURLIANSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Vytautas  LAURINAITIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Daiva  PLIKŠNIENĖ Liberalų sąjūdis

Vaida  POCĖ Darbo partija

Daiva  ŽEBELIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  BUDRIKIS (Kandidatas į merus)

2 Antanas  MARTINKUS

3 Kostas  GIRČIUS

4 Algirdas  GEČAS

5 Sigitas  MAJUS

6 Vidmantas  GEČAS

7 Kęstutis  VAIČIŪNAS

8 Vaidutė  ARMONIENĖ

9 Saulius  VYTUVIS



10 Oksana  KALITINA

11 Gediminas  BEKERIS

12 Aurimas  KANKALIS

13 Sonata  DAUSKARTĖ

14 Laimondas  TAROZA

15 Renata  PETRAUSKIENĖ

16 Darius  MAŽONAS

17 Gintaras  ŠARKA

18 Ieva  ŠIMANSKYTĖ

19 Ovidijus  RABAČIAUSKAS

20 Gintarė  DAUKANTAITĖ

21 Veronika  ŠLAKAITIENĖ

22 Gediminas  KUBAITIS

23 Giedra  MACIJAUSKIENĖ

24 Arvydas  GORODECKAS

25 Arūnė  RAZMAITĖ

26 Gediminas  TOLEIKIS

27 Rasa  GUSTAITĖ-BALTUTIENĖ

28 Aurimas  ŠLAJUS

29 Rima  KIAUPAITĖ

30 Jolita  LILEIKIENĖ

31 Kazimieras  KAKTA

32 Inesa  BRUŽAITĖ

33 Giedrė  MIKŠIENĖ

34 Aurelija  LUKOŠEVIČIENĖ

35 Liuda  KATKIENĖ

36 Rūta  AGINTIENĖ

37 Andrius  ŠIAUDVYTIS

38 Karolina  MAURICAITĖ

39 Rokas  DOMEIKIS

40 Renata  ANUSIENĖ

41 Birutė  PILIPAVIČIENĖ

42 Arvydas  LUKOŠEVIČIUS

43 Lina  KASPERAVIČĖ

44 Viktoras  MICKEVIČIUS

45 Saulius  ŠALNA

46 Stasys  STRAKŠYS

47 Vingaudas  KRUJELSKIS

48 Rimgaudas  VIŠINSKAS

49 Algis  BEKERIS

50 Sigitas  ŠEPUTIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  LAURINAITIS (Kandidatas į merus)

2 Steponas  KAZLAUSKAS

3 Arūnas  PUPŠYS

4 Alina  URBONIENĖ

5 Vygantas  STOŠKUS

6 Vygantas  KAMARAUSKAS

7 Laimutė  USELIENĖ

8 Ričardas  STONKUS

9 Edgaras  PADIMANSKAS

10 Andrius  JURKUS

11 Saulius  BUKANTAS

12 Edvinas  MAROZAS

13 Žydrūnas  ŠIAUDVYTIS

14 Rimvydas  LUKOŠIUS

15 Laima  BARKAUSKIENĖ

16 Rima  POŠKIENĖ

17 Aldona  RAUKTIENĖ

18 Jurgita  BEITIENĖ

19 Antanas  JONUŠAS

20 Petras  KULVIETIS

21 Lijana  ŠERPYTIENĖ

22 Sonata  KURMIENĖ



23 Aušrelė  NORKIENĖ

24 Irma  MACEVIČIENĖ

25 Laura  KULIEŠIENĖ

26 Lina  LEIKUVIENĖ

27 Jovita  ŠIAUDVYTIENĖ

28 Jonas  GAVĖNIA

29 Saulius  ENDRULIS

30 Juozas  SAUSPREŠKIS

31 Tomas  ŽYMANČIUS

32 Irena  VISMANTIENĖ

33 Nijolė  ENDRIKAITIENĖ

34 Edita  ŠUKYTĖ

35 Andrius  LIMBA

36 Audra  JUODEŠKIENĖ

37 Jolita  BALTUTIENĖ

38 Laima  NAVICKIENĖ

39 Rūta  PLAČIENĖ

40 Asta  ULEVIČIENĖ

41 Rasa  TRAKŠELIENĖ

42 Narūna  GRIKŠIENĖ

43 Edmundas  ŠMITAS

44 Vitalija  KURPEIKIENĖ

45 Virginija  ALEKNIENĖ

46 Valdemaras  GEČAS

47 Regina  JUŠKIENĖ

48 Raimondas  ANDRIJAUSKAS

49 Marius  JAGINTAVIČIUS

50 Darijus  PUNDŽIUS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaida  POCĖ (Kandidatė į merus)

2 Vaidas  PAVILONIS

3 Vaida  VAITKUVIENĖ

4 Vaidas  MOCKUS

5 Daiva  MILIUVIENĖ

6 Rasa  GESTAUTĖ

7 Vytas  VARAŠKA

8 Aušra  BUTVILIENĖ

9 Arūnas  ŠEPUTIS

10 Kristina  TOLEIKIENĖ

11 Aušra  MAURICIENĖ

12 Antanas  TUBUTIS

13 Diana  PAKALNIŠKIENĖ

14 Gytis  BUTVILA

15 Aurelija  GUSTIENĖ

16 Elena  MAROZIENĖ

17 Dalia  ŽĄSYTIENĖ

18 Bronius  ŠEDYS

19 Raimonda  BUDRIKIENĖ

20 Dalia  PUPŠIENĖ

21 Lena  ŠAULIENĖ

22 Irena  KELIAUSKIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Žygimantas  KURLIANSKAS (Kandidatas į merus)

2 Sandra  TAMAŠAUSKIENĖ

3 Zigmantas  MERLIŪNAS

4 Zigmantas  JAUNIUS

5 Arūnas  KURLIANSKAS

6 Darius  LIDŽIUS

7 Tomas  BARTKUS

8 Gintaras  VERBUS



9 Asta  BALODIENĖ

10 Stefa  BALDAUSKIENĖ

11 Antanas  GRIAUSLYS

12 Regina  TAMOŠAUSKIENĖ

13 Audrius  URMULEVIČIUS

14 Gediminas  LAPINSKAS

15 Sigitas  BOČKUS

16 Roza  ŠIKŠNIENĖ

17 Nijolė  BRAZIENĖ

18 Vida  LEBEDEVA

19 Liutauras  INDRIUŠKA

20 Saulius  DANILEVIČIUS

21 Viktoras  KUNGYS

22 Aurimas  PAKALNIŠKIS

23 Paulius  STASYTIS

24 Tomas  GRIKŠAS

25 Petras  JUCIKAS

26 Eglė  KELPŠIENĖ

27 Paulius  PIESLIAKAS

28 Leonas  GALDIKAS

29 Ona  KUSKIENĖ

30 Žilvinas  PETROŠIUS

31 Lilija  ZDANEVIČIENĖ

32 Arūnas  BUDVYTIS

33 Antanas  ANDRIJAUSKAS

34 Leonas  ANSKAITIS

35 Naglis  PIELIKIS

36 Romas  MACIJAUSKAS

37 Julius  UŽKURAITIS

38 Aurelija  ŽYMANČIENĖ

39 Zenonas  ŠIUPERIS

40 Audrius  BENKUNSKAS

41 Justinas  ANUŽIS

42 Monika  GRUZDIENĖ

43 Ugnius  NOGAITIS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Lijana  JAGINTAVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Dalia  RUDIENĖ

3 Domantas  KAIRYS

4 Regina  KULPIENĖ-JAUNIENĖ

5 Vaidotas  DIDŽIŪNAS

6 Marius  KAULIUS

7 Egidija  KAZLAUSKIENĖ

8 Vita  STULGIENĖ

9 Anna  ABLIKOVA

10 Lina  GEČAITĖ

11 Eglė  CIBAUSKIENĖ

12 Reda  JURGĖLIENĖ

13 Virginijus  BAGOČIUS

14 Monika  GEČIENĖ

15 Arūnas  MOTIEJAUSKAS

16 Dangira  SUDEIKIENĖ

17 Roma  VINDŽIGELSKIENĖ

18 Vytautas  BUIVYDAS

19 Regina  FISCHER

20 Artūras  RAU

21 Laima  ŠIAUDVYTIENĖ

22 Kostas  BUIKYS

23 Vida  LINKIENĖ

24 Kristina  KAKTIENĖ

25 Aurelija  KAIRIENĖ

26 Eglė  VIKNAITIENĖ

27 Birutė  LINKEVIČIENĖ

28 Simona  TAPUTIENĖ



29 Gintarė  RUDIENĖ

30 Julius  AZBUKAUSKAS

31 Monika  KAPANCOVA

32 Eugenijus  ABLIKOVAS

33 Regina  KRUKONIENĖ

34 Edita  ŠARKIENĖ-STURONĖ

35 Elena  ARNAŠIENĖ

36 Tomas  MICKEVIČIUS

37 Violeta  ANDRULIENĖ

38 Kristina  ZAKARAUSKAITĖ

39 Birutė  MICKIENĖ

40 Mantas  BUNDORFAS

41 Jonas  ŠAKURSKIS

42 Rolanda  PRANCIULIENĖ

43 Monika  MIKLOVIENĖ

44 Inesa  BANACKIENĖ

45 Daiva  DIDŽIŪNIENĖ

46 Asta  MENCIENĖ

47 Inga  TAUTRIMIENĖ

48 Vida  KRAPAVICKAITĖ

49 Aurelija  ŽALDOKIENĖ

50 Gabrielė  MICKEVIČĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  PLIKŠNIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Audrius  ENDZINAS

3 Raimundas  AMBROZAITIS

4 Eugenijus  JUDEIKIS

5 Saulius  ZDANEVIČIUS

6 Dainoras  GRIGALIUS

7 Vigilijus  ŠVEIKAUSKAS

8 Vaida  GRIGALIENĖ

9 Arnoldas  MILUKAS

10 Iveta  AMBRULAITIENĖ

11 Raimondas  PLIKŠNYS

12 Kristina  VITIENĖ

13 Teisutis  AVIŽINIS

14 Asta  MAIGIENĖ

15 Ilona  REMEIKIENĖ

16 Arūnas  VAIČIUKAS

17 Vaiva  KRAFTAITĖ

18 Viktoras  CVETKOVAS

19 Rimas  STONČIUS

20 Rugilė  ENDZINAITĖ

21 Edvardas  VITKAUSKAS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Robertas  KUNCAITIS (Kandidatas į merus)

2 Alfredas Stasys  NAUSĖDA

3 Vytautas  PILIPAVIČIUS

4 Irmantas  GRIKŠAS

5 Saulius  MILIAUSKAS

6 Sergejus  NIKANOVAS

7 Rudolfas  BARAUSKAS

8 Kristina  ŠVEIKAUSKIENĖ

9 Rasa  GRYGELIENĖ

10 Birutė  BUDRIKIENĖ

11 Nijolė  VYKERTIENĖ

12 Rita  GEČIENĖ

13 Vilma  PETRIKĖ

14 Kazys  GIRSKIS

15 Virgina  URBONIENĖ



16 Renata  LUKOŠIENĖ

17 Vitalijus  GRIGALIS

18 Robertas  KINČIUS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  DULKYS (Kandidatas į merus)

2 Andrius  BEITAS

3 Marius  ŠULCAS

4 Andrius  GABRIONIS

5 Rimantas  JARUŠKEVIČIUS

6 Tomas  KIMONDRA

7 Deimantė  DULKIENĖ

8 Lauryna  DANIELKUTĖ

9 Šarūnas  PEKŪNAS

10 Vytautas  BUDRYS

11 Raimondas  VIRŽINTAS

12 Andrius  PAKŠTYS

13 Valdas  JONUŠAS

14 Povilas  BIDVA

15 Aretas  STASYTIS

16 Mantas  KURAS

17 Linas  LINKIS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  ŽEBELIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Edvardas  JURJONAS

3 Arūnas  JAGMINAS

4 Daiva  ŽALGEVIČIENĖ

5 Audronė  LEŠČINSKIENĖ

6 Aurelija  BUDGINIENĖ

7 Rimantas  TOLIUŠIS

8 Remigijus  ZDANEVIČIUS

9 Adolfas  NAUSĖDA

10 Martynas  KAINOVAITIS

11 Vladas  KAINOVAITIS

12 Ingrita  RITERIENĖ

13 Gvidonas  STANCIKAS

14 Tomas  JAKŠTAS

15 Eglė  PAULAUSKIENĖ

16 Alvydas  BRAUKYLA

17 Tomas  OLBERKIS

18 Onutė  NAVICKIENĖ

19 Dangira  ČIAKIENĖ

20 Aurelija  KALVAITIENĖ

21 Virginijus  PILIPAUSKAS

22 Gabrielė  VINGYTĖ

23 Elidijus  TITAS

24 Virginija  VAITIEKIENĖ

25 Austėja  MINKEVIČIŪTĖ

26 Drąsutis  KUŽMARSKIS

27 Darius  VILIUS

28 Arūnas  KAKTA

29 Aušra  ALMONAITIENĖ

30 Remigijus  POCIUS

31 Žydrūnas  ŠIKŠNIUS

32 Elytė  ČERLINSKIENĖ

33 Dana  BUTKIENĖ

34 Artūras  KORSAKAS

35 Marina  LODUSOVA

36 Romualdas  BLECHERTAS

37 Rimutė  VISMANTIENĖ

38 Agnė  ANDRULIENĖ



39 Gitana  MONTRIMIENĖ

40 Stasys  VARKALIS

41 Jevgenijus  ŠULDIAKOVAS

42 Vytautas  RAIBYS

43 Artūras  GRUZDOVAS

44 Raminta  MAZILIAUSKYTĖ

45 Samanta  GREFELYTĖ

46 Jonas  JURJONAS

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 48

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Marijan  BUINICKAS Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Anna  KUZNECOVIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Živilė  PINSKUVIENĖ Lietuvos regionų partija

Virginijus  SARPAUSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Irena  SLIŽAUSKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Marijan  BUINICKAS (Kandidatas į merus)

2 Rasa  TAMOŠIŪNIENĖ

3 Jaroslav  URBANOVIČ

4 Stefanija  TAMOŠIŪNIENĖ

5 Zenon  LIACHOVIČ

6 Teresė  RADŽIŪNIENĖ

7 Pavel  BRODOVSKIJ

8 Juzef  STANKEVIČ

9 Kristina  MIKOLAJŪNIENĖ

10 Alberta Stanislava  RUSKAN

11 Tadeuš  CHLEBOVSKIJ

12 Božena  KASPARIENĖ

13 Ivona  KOMAROVSKA

14 Ana  GEIGALIENĖ

15 Andžej  JUCHNEVIČIUS

16 Barbara  LEPEIKA

17 Ernestas  LELIS

18 Jadvyga  KOROVAIČIK

19 Vadim  STACHNOVIČ

20 Leonora  JAKUBĖNAS

21 Valius  KROPA

22 Anžela  RYLOVIENĖ

23 Žaneta  RUDAK

24 Valerija  GOTOVTIENĖ

25 Danutė  LAVRINAITIENĖ

26 Božena  POSPEŠINSKA

27 Valerija  BUINICKA

28 Darius  TAMOŠIŪNAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Anna  KUZNECOVIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Rimas  KAZLAUSKAS

3 Nijolė  OPANOVIČIENĖ

4 Saulius  VOVERIS

5 Vaidas  KUZNECOVAS

6 Akvilė  ADOMAVIČIŪTĖ

7 Giedrius  JOZONIS

8 Gediminas  VOVERIS

9 Juozas  ČEPAS



10 Alina  BILOTIENĖ

11 Petras  JUREVIČIUS

12 Arvirūta  RAMANECKIENĖ

13 Laimonas  JUDEIKIS

14 Alius  MIKALAJŪNAS

15 Ričardas  PUTRIMAS

16 Vykintas  LUČIŪNAS

17 Mykolas  KOJIS

18 Alvydas  MASIUKAS

19 Nerijus  STABINGIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alytė  SKEBERIENĖ

2 Irena  SLIŽAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

3 Inga  MATUKAITĖ

4 Jolanta  MISELIENĖ

5 Romualdas  SLIŽAUSKAS

6 Jūratė  ŠIUKŠTIENĖ

7 Česlovas  BAKASĖNAS

8 Rimantas  KANAPIENIS

9 Arvydas  MISELIS

10 Kęstutis  GEČYS

11 Karolina  SNITKIENĖ

12 Viktorija  URBANAVIČIENĖ

13 Aurelija  MISELYTĖ

14 Darius  ŠEPKUS

15 Irena  RAMANKEVIČIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Virginijus  SARPAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Rūta  ADOMAVIČIENĖ

3 Gediminas  ŠVOBA

4 Dalia  ŠAKENYTĖ

5 Vytenis  DAPKEVIČIUS

6 Aleksandras  MASIULIONIS

7 Konstancija  URBONIENĖ

8 Alfredas  VARNAS

9 Nijolė  PLIŠKA

10 Sandra  RUKŠĖNAITĖ

11 Edvardas  LUKOŠIUS

12 Giedrė  RAKAUSKIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Živilė  PINSKUVIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Ingrida  BALTUŠYTĖ

3 Janina  PAŽUSIENĖ

4 Dovilė  AUDĖJŪTĖ

5 Marija  GUDONIENĖ

6 Romas  ZIBALAS

7 Virginijus  DAUGĖLA

8 Julius  JAGMINAS

9 Rimas  STEPAITIS

10 Vytautas  KALESNIKAS

11 Vilma  BARTUSEVIČIENĖ

12 Remigijus  BONIKATAS

13 Živilė  JANKAUSKAITĖ-TURKMEN

14 Darius  PALIUKĖNAS

15 Simas  BUINICKAS

16 Kęstutis  NORUŠIS



17 Laima  VERSEKĖNAITĖ

18 Alvyda  KRAPIENĖ

19 Dalia  TAPARAUSKIENĖ

20 Jolita  PAŽUSIENĖ

21 Rita  MAKAUSKIENĖ

22 Virginijus  KIECORIUS

23 Irena  BEKIONIENĖ

24 Sigutė  BŽOZINSKIENĖ

25 Kęstutis  JASEVIČIUS

26 Nijolė  VASILIAUSKIENĖ

27 Virginija  LISEVIČIENĖ

28 Irena  VASILIAUSKIENĖ

29 Vaiva  REDECKIENĖ

30 Erika  SVIRSKIENĖ

31 Asta  AUTUKEVIČIENĖ

32 Janina  JANKAUSKIENĖ

33 Inga  STRAKAUSKIENĖ

34 Inga  VAICKIENĖ

35 Zenonas  MISELIS

36 Edita  KANAPECKIENĖ

37 Danutė  LEMEŠOVIENĖ

38 Donatas  ŽEMAITIS

39 Egidijus  DRAGŪNAITIS

40 Zigmas  KAŠĖTA

41 Rimvydas  RŪTĖ

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 49

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Šarūnas  BIRUTIS Lietuvos socialdemokratų partija

Edvard  JEDINSKIJ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Rimantas  KLIPČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Kazimieras  PRANSKUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Gintaras  STEPONĖNAS Darbo partija

Dovilė  ŽIŽIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alicija  PESLIAK

2 Vaclav  VILKOIT

3 Vaidotas  PRUNSKUS

4 Vladislav  JEDINSKIJ

5 Edvard  JEDINSKIJ (Kandidatas į merus)

6 Valerij  JURGELIANEC

7 Aliona  ČEPONIENĖ

8 Sergej  BROVKO

9 Marija  AŽUBALIENĖ

10 Roman  WILKICKI

11 Inesa  APČINIKOVIENĖ

12 Edita  SEMAŠKO

13 Slava  ALIANCEVIČIUS

14 Piotr  KOIRO

15 Danuta  GIEDRIENĖ

16 Marjanas  ČAPLINSKIS

17 Andrej  AŠKELOVIČ

18 Violeta  SKVORCOVA

19 Ilona  DYNDA

20 Jan  KOROLIOV

22 Anatolij  NAIDENKOV

23 Irena  VELYČKIENĖ

24 Malgožata  GEČEVSKA

25 Marija  KOMAIŠKO



5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Šarūnas  BIRUTIS (Kandidatas į merus)

2 Antonij  JUNDO

3 Pavel  TRUSOV

4 Edvard  VORŠINSKI

5 Linas  NOVIKAS

6 Edita  MEŠKOVIENĖ

7 Daiva Veronika  KAŠINA

8 Asta  ROKICKIENĖ

9 Danutė  DALGEDIENĖ

10 Jolanta  MISEVIČIENĖ

11 Osvaldas  MASLIANIKAS

12 Andrej  JEMELJANOV

13 Robertas  JAKELAITIS

14 Boleslav  KURNICKIJ

15 Bernardas  LOSINSKIJ

16 Viktor  TRUSOV

17 Teresa  JURAITIENĖ

18 Romualdas  STORUKAS

19 Romalda  SOBOLEVA

20 Andrius  ROKICKIS

21 Raimondas  GAIDYS

22 Dagnė  MASLIANIKAITĖ

23 Laima  VELIČKIENĖ

24 Vladislav  ŽEIMO

25 Anželika  JAKELAITĖ

26 Erikas  GARBULIS

27 Diana  BIMBIENĖ

28 Natalija  GRINKEVIČ

29 Julija  BUTKEVIČIENĖ

30 Artūr  BUTKEVIČIUS

31 Vytautas  ZAKRAŽAUSKAS

32 Aleksandr  BOROVSKIJ

33 Taisija  MATIUSOVIČIENĖ

34 Andrejus  JUNDA

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaras  STEPONĖNAS (Kandidatas į merus)

2 Raja  KRUPENINA

3 Gedas  KRIVICKAS

4 Aurelija  ŠULGAITĖ

5 Artiomas  ŠAFOVALAS

6 Rita  BARANOVSKAITĖ

7 Loreta  SERVUTAITĖ

8 Vaidas  MAROZAS

9 Jolita  UZIELAITĖ

10 Sigitas  BALSYS

11 Ana  BRYLIOVA

12 Janina  KRINICKIENĖ

13 Karina  RATABYLSKAITĖ

14 Piotr  KRUPENIN

15 Janina  BUDREVIČ

16 Mantas  GUDMONAS

17 Larisa  KRUPENINA

18 Janė Marytė  STEPONĖNIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kazimieras  PRANSKUS (Kandidatas į merus)



2 Daiva  JASIULIONIENĖ

3 Romualdas  ANKĖNAS

4 Algirdas  JASIULIONIS

5 Bronius  LAZARAITIS

6 Gražina  SEMĖNIENĖ

7 Vida  UZIELIENĖ

8 Joleta Veronika  DUBAUSKIENĖ

9 Laima  JUODAGALVIENĖ

10 Algimantas Antanas  ŠERĖNAS

11 Viktorija  LAPĖNIENĖ

12 Elena  VĖŽIENĖ

13 Augustinas  AMBRULAITIS

14 Robertas  AMBRULAITIS

15 Simantas  AMBRULAITIS

16 Modestas  PRANSKUS

17 Juozas  AMBRULAITIS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dovilė  ŽIŽIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Vida  RASTENIENĖ

3 Raimondas  PAULIUKEVIČIUS

4 Darius  KAVŠINAS

5 Laima  MALINAUSKIENĖ

6 Vytautas  RASTENIS

7 Aida  STELMOKIENĖ

8 Mindaugas  PAULIUKEVIČIUS

9 Edvardas  GAILIUŠAS

10 Olga  BORTKEVIČ

11 Mantas  PETRUŠKA

12 Zinaida  MIRONENKO

13 Tomas  ROKICKIS

14 Linas  ZABARAUSKAS

15 Rita  BABIČEVIENĖ

16 Nina  GOLOVAČ

17 Ugnė  STRIŽIŪNAITĖ

18 Regina  BUTOVIČ

19 Gitana  URBANAVIČIŪTĖ

20 Jolanta  VARNIENĖ

21 Elvyra  RAUGALIENĖ

22 Tatjana  ANUSEVIČIENĖ

23 Ramunė  GRIGAITIENĖ

24 Vitalija  SAVLEVIČ

25 Danutė  ŠČENSNOVIČ

26 Daiva  MAMIŪNIENĖ

27 Agnė  POLTORŽICKIENĖ

28 Loreta  SPORNOVA

29 Liongina  VOLKOVICKIENĖ

30 Viktorija  GOLOVAČ

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rimantas  KLIPČIUS (Kandidatas į merus)

2 Violeta  ČEPUKOVA

3 Zenonas  ZENKEVIČIUS

4 Janina  DEVEIKIENĖ

5 Bronislovas  VILIMAS

6 Jolanta  JURKUVĖNIENĖ

7 Erikas  DEMIDOVAS

8 Valdemaras  KASPEROVIČ

9 Violeta  GRIGORJEVA

10 Vytautas  VAITKEVIČIUS

11 Rimas  KLIPČIUS

12 Viktoras  MEŠKAUSKAS



13 Arūnas  ČENKUS

14 Simona  KAZLIENĖ

15 Renata  GRIGIANECIENĖ

16 Jolanta  RAZMIENĖ

17 Ieva  NAVIKIENĖ

18 Kęstutis  SAVICKAS

19 Rasa  NAUJOKAITIENĖ

20 Gintautas  STECKIS

21 Stanislavas  KERULIS

22 Regina  MIKŠTAITĖ-ČIČIURKIENĖ

23 Birutė  BOROVIKIENĖ

24 Danguolė  GRINCEVIČIENĖ

25 Aušra  ŠINKŪNIENĖ

26 Vladislav  KURILO

27 Jozef  FIEDOROVIČ

28 Andrej  JAKUBOVSKIJ

29 Algirdas  MACKONIS

30 Romualdas  CHARAČIDIS

31 Marjan  CHMELEVSKIJ

32 Edvinas  SINKEVIČIUS

33 Ina  SINIENĖ

34 Albertas  RAZMYS

35 Asta  GALATILTIENĖ

36 Ana  ZINGERIENĖ

37 Vytautas  ANDREIKĖNAS

38 Svetlana  SIVAJA

39 Inga  VIRVIČIENĖ

40 Tomas  ŽIGAS

41 Augustinas  JUODGUDIS

42 Neimantė  MILOŠEVSKĖ

43 Edvin  ANDRUKIANEC

44 Juzefas  UZIALA

45 Antanas  LAŠINSKAS

46 Richardas  LELEIVA

47 Daiva  KAJĖNIENĖ

48 Gražina  MICHNIOVA

49 Alius  MARTINKEVIČIUS

50 Mantas  JUSYS

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 50

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Virginija  EIČIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Rita  GRIGALIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Dovydas  KAMINSKAS Liberalų sąjūdis

Sigitas  KANCEVYČIUS Lietuvos regionų partija

Tomas  RAULINAVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Silverijus  STATKUS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rita  GRIGALIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Darius  PETROŠIUS

3 Matas  PETRAITIS

4 Efrema  BITINIENĖ

5 Pranas  PETROŠIUS

6 Vaclovas  KARBAUSKIS

7 Edita  GAIŽAUSKIENĖ

8 Sigitas  KLYMANTAS

9 Sonata  JANČIENĖ

10 Meritana  JOKŠAITĖ

11 Audrius  BITINAS



12 Viktoras  KOVŠOVAS

13 Robertas  SKIRMANTAS

14 Ingrida  KARBAUSKIENĖ

15 Saulius  VINGIS

16 Vladas  LIEKIS

17 Sigita  BAJORINAITĖ-MASIULIENĖ

18 Lilija  TRANELIENĖ

19 Stasys  LAPĖ

20 Asta  ŠLEPAVIČIENĖ

21 Simonas  JOMANTAS

22 Žydrūnas  STUMBRA

23 Algirdas  MOSĖJUS

24 Antanas  MONTVILAS

25 Ieva  STASYTYTĖ

26 Vytautas  JUŠKA

27 Renata  KONTAUTIENĖ

28 Virginijus  BŪDVYTIS

29 Stasys  VAIGAUSKAS

30 Albinas  ČERNAUSKAS

31 Roberta  ŠIMAITYTĖ

32 Kristina  KUZMINSKIENĖ

33 Aloyzas  TURAUSKIS

34 Edita  KVIETKUTĖ

35 Vytautas  JANKAUSKAS

36 Kęstutis  VAIČAITIS

37 Audronė  PAULIKIENĖ

38 Irena  VAIDVILIENĖ

39 Vaida  LAUGALIENĖ

40 Gintautas  AČAS

41 Birutė  KAMINSKIENĖ

42 Algimantas  RAMANAUSKAS

43 Albinas  STASIULIS

44 Ona  BUTKIENĖ

45 Ugnius  JONČA

46 Oktavijus  JUKNA

47 Vaida  ABROMAVIČIENĖ

48 Jurgita  ŠEGŽDIENĖ

49 Žygimantas  GRUŽINSKAS

50 Lolita  VENSKAITIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Silverijus  STATKUS (Kandidatas į merus)

2 Silverijus  STATKUS

3 Jolanta  POCIENĖ

4 Laimonas  NORVILIS

5 Petras  KLEIŠMANTAS

6 Renata  PUKELYTĖ

7 Jonas  VIČIUS

8 Violeta  GREBENIUK

9 Donatas  KLUMBYS

10 Gintaras  SECILA

11 Ugnė  NORVILYTĖ

12 Kęstutis  PETKUS

13 Arūnas  MAČAITIS

14 Andrius  VISMANTAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  JUŠČIUS

2 Darius  ŠILIMAITIS

3 Lilija  KISELIOVA

4 Laimutė  BALČINIENĖ

5 Mindaugas  JAKUTIS



6 Darius  URBUTIS

7 Liudmila  ČEPORSKAJA

8 Danutė  KLIMAVIČIENĖ

9 Alvidas  ŠILIMAITIS

10 Ona  JANKAUSKAITĖ

11 Viktorija  KLIMAVIČIŪTĖ

12 Viktorija  BUTKIENĖ

13 Dainius  JANKAUSKAS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  RAULINAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Andrius  BURMISTROVAS

3 Raimondas  MATEMAITIS

4 Tadas  RAPOLAVIČIUS

5 Andžela  JAKIENĖ

6 Rimantė  GAILIENĖ

7 Gabija  NAREIKAITĖ

8 Algis  BAZILIAUSKAS

9 Tomas  ALIJOŠIUS

10 Zigmas  MOZURAITIS

11 Vytautas  NAVICKAS

12 Romualdas  STASYTIS

13 Darius  BREDELIS

14 Gediminas  JANCEVIČIUS

15 Algirdas  ŠAULYS

16 Regina  TVERSKIENĖ

17 Karolina  GROSĖ

18 Antanas  STANKUS

19 Mindaugas  MACAS

20 Liucija  BARDAUSKIENĖ

21 Arūnas  STULGINSKAS

22 Gintautė  BENDIKIENĖ

23 Justas  KIRSTUKAS

24 Ingrida  ŠETKUVIENĖ

25 Sigitas  OZGIRDAS

26 Jonas  VARKALA

27 Petras  KAZLAUSKAS

28 Jonas  TVERSKIS

29 Agnė  ŠEPUTYTĖ

30 Adomas  LAUGALYS

31 Ričardas Kazimieras  PAULAUSKAS

32 Ina  STEPONAITYTĖ

33 Nora  TRAKŠELIENĖ

34 Žydrūnas  MAČAITIS

35 Kęstutis  MOCKAITIS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Sigitas  KANCEVYČIUS (Kandidatas į merus)

2 Rita  KURLINKIENĖ

3 Jūratė  DAUKŠĖ

4 Rimvydas  VARANAVIČIUS

5 Inga  URBANAVIČIENĖ

6 Edgaras  VAIŠTARAS

7 Daiva  ZAREMBIENĖ

8 Valdas  BUJANAUSKAS

9 Kristina  LIOLAITĖ

10 Jolanta  KIŪDIENĖ

11 Laura  PAULIKIENĖ

12 Ieva  LASAUSKIENĖ

13 Kornelija  STIRBYTĖ

14 Vidas  ZAREMBA

15 Vida  KASPUTIENĖ



16 Rasa  KANCEVYČIENĖ

17 Arminas  LEMBUTIS

18 Sigita  BARTKIENĖ

19 Laura  SINKEVIČIENĖ

20 Monika  JAKUTYTĖ

21 Mantas  JANKAUSKAS

22 Viktorija  ŠEPUTYTĖ

23 Antanas  VITKUS

24 Sigitas  BRUKLIS

25 Andrius  ŽILIUS

26 Viktorija  JURGUTIENĖ

27 Darius  LIŪNAS

28 Gintarė  JUKNAITĖ

29 Vydmantas  AUGUTIS

30 Nemunas  SAUSYS

31 Vita  ZAKSAITĖ-STULGAITIENĖ

32 Renata  KASTĖNIENĖ

33 Giedrius  DANUSAS

34 Egidijus  BILINEVYČIA

35 Sandra  DRAGŪNIENĖ

36 Paulius  JURGILAS

37 Asta  LAUGALIENĖ

38 Laura  KUIZINIENĖ

39 Justė  NAUSĖDIENĖ

40 Tomas  BAČIULIS

41 Loreta  RINDOKAITĖ

42 Jurgita  STOŠKUVIENĖ

43 Jolita  BLANKAITĖ

44 Teresė  LIEKIENĖ

45 Rasa  KOVALEVSKIENĖ

46 Vitalijus  GOTAUTAS

47 Vaidotas  JUCIUS

48 Edita  BARANAUSKIENĖ

49 Danutė  MOCKIENĖ

50 Saulius  STRAVINSKAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dovydas  KAMINSKAS (Kandidatas į merus)

2 Sigitas  MIČIULIS

3 Gintarė  RAKAUSKIENĖ

4 Modestas  PETRAITIS

5 Rima  BANDZINAITĖ-LATOŽIENĖ

6 Vidas  BIČKUS

7 Darius  STANKUS

8 Linas  JANUŠONIS

9 Vilmantas  LIORANČAS

10 Sonata  JURGILIENĖ

11 Vilija  KRŪGELIENĖ

12 Jolita  VILIMAITIENĖ

13 Jonas  SABUTIS

14 Jovita  VERPEČINSKIENĖ

15 Gintaras  CEMNALIANSKIS

16 Rasa  ŠERPYTIENĖ

17 Juozas  KNIUKŠTA

18 Arūnas  VLADIČKA

19 Aivaras  SKARBALIUS

20 Justina  VISOCKIENĖ

21 Rūta  KARMAZINAITĖ

22 Goda  KOŠINSKYTĖ

23 Mindaugas  LUKOŠAITIS

24 Dorota  IVANAUSKIENĖ

25 Airidas  ŠMITAS

26 Lina  ZOBĖLIENĖ

27 Vytautas  REMEIKIS

28 Lijana  JUREVIČIENĖ



29 Donatas  DIRGINČIUS

30 Vidas  METRIKIS

31 Indrė  GENDROLIŪTĖ-GERULIENĖ

32 Vilius  STUMBRA

33 Ieva  MACIJAUSKIENĖ

34 Asta  MIZGIRYTĖ

35 Eglė  ARLAUSKIENĖ

36 Vidas  BAKŠAS

37 Rasa  BARTKUVIENĖ

38 Lina  LASAUSKAITĖ-MAČIULĖ

39 Vytautas  MACAITIS

40 Soneta  BLANKAITĖ

41 Laineda  AŠMONTIENĖ

42 Dalia  GEČIENĖ

43 Edvinas  BENETIS

44 Aironas  JUOZONIS

45 Arvydas  KATKUS

46 Meda  PIKČIŪNAITĖ

47 Monika  ORLOVAITĖ

48 Kristina  JAKUBAUSKIENĖ

49 Robertas  MICKEVIČIUS

50 Diana  VAITIEKIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Virginija  EIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Kęstutis  BALAŠAITIS

3 Jolanta  SKRODENIENĖ

4 Mindaugas  BAKŠA

5 Ramutė  NOREIKIENĖ

6 Kazys  BIVAINIS

7 Robertas  PIEČIA

8 Jolanta  VAITIEKIENĖ

9 Antanas  JURKAUSKIS

10 Irma  JURKŠIENĖ

11 Fabijonas  EIČAS

12 Robertas  JACIKEVIČIUS

13 Inga  KLEINAITIENĖ

14 Petras  KULIKAUSKAS

15 Daiva  JACIKEVIČIENĖ

16 Rokas  MACAITIS

17 Paulius  MACAS

18 Marija  JASAITIENĖ

19 Mindaugas  MACIJAUSKAS

20 Irina  JANUTIENĖ

21 Zofija  JUCIENĖ

22 Aušra  PARTSVANIA

23 Vida  VALAUSKIENĖ

24 Tadas  KULIKAUSKAS

25 Marius  OKMANAS

26 Eimantas  POCIUS

27 Jurgita  KLEINAITIENĖ

28 Indrė  MACIJAUSKAITĖ

29 Nijolė  SALECKIENĖ

30 Vaidmantas  KVEDYS

31 Haroldas  PREIKŠAITIS

32 Linas  JONČA

33 Jovita  MASIDUNSKIENĖ

34 Darius  MARKEVIČIUS

35 Donatas  ČERNAUSKAS

36 Rasa  PIEČIENĖ

37 Rimantas  KIUPELIS

38 Juozas  DUBYS

39 Kristina  JONUŠIENĖ

40 Edyta  LOBŠIENĖ

41 Rokas  JONČA



42 Rita  KATAUSKIENĖ

43 Jonas  KUKANAUSKAS

44 Dalia  PETROŠIENĖ

45 Rita  BABILIENĖ

46 Saida  PAULIKIENĖ

47 Arūnas  AUKSORIUS

48 Nijolė  ŽEMGULIENĖ

49 Vidmantas  SKIRIUS

50 Aušra  KULIKAUSKIENĖ

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 51

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Algirdas  BACEVIČIUS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Valentinas  BUKAUSKAS Darbo partija

Tomas  KATKUS Lietuvos socialdemokratų partija

Imantas  MOTIEJŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Mantas  SERVA Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Vilma  ŠAKIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Algirdas  ŽEBRAUSKAS Išsikelė pats

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Tomas  KATKUS (Kandidatas į merus)

2 Rugilė  KUMŽAITĖ

3 Kęstutis  GUSAROVAS

4 Evelina  LENKAUSKIENĖ

5 Remigijus  MACAS

6 Stefa  NAUJOKIENĖ

7 Remigijus  JUŠKA

8 Gitana  RAMOŠKIENĖ

9 Kazys  LEČKAUSKAS

10 Gitana  SNIEGIENĖ

11 Saulius  URBONAS

12 Roberta  ŠLIOGERYTĖ

13 Mantas  KAREČKA

14 Živilė  MIZGERIENĖ

15 Dalius  ABROMAVIČIUS

16 Ilona  MITKEVIČIENĖ

17 Tomas  AVELIS

18 Rasa  VARPUČIANSKIENĖ

19 Sigitas  MIKALAUSKAS

20 Rita  MACIJAUSKIENĖ

21 Saulius  JOGMINAS

22 Akvilė  BLAŽIŪTĖ

23 Deivydas  RAČKAUSKAS

24 Reda  VAITIEKIENĖ

25 Arūnas  REKAŠIUS

26 Angėlina  KELIAUSKIENĖ

27 Tomas  VILEIKIS

28 Virginija  BYKOVIENĖ

29 Algirdas  FABIJONAVIČIUS

30 Ževile  LEONIENĖ

31 Benediktas  ŠNIAUKAS

32 Vitalija  DZIEVERŠ

33 Modestas  ŠIMKUS

34 Algirdas  ŽVIRZDINAS

35 Jonas  VAŠKYS

36 Edmundas  GIMBUTAS

37 Kajatonas  ŠLIOGERIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vilma  ŠAKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Egidijus  BAIKAUSKAS

3 Gabrielė  NARMONTAITĖ

4 Karolina  ŠIMKUTĖ

5 Rita  KIGUOLIENĖ

6 Dovidas  RUBEŽIUS

7 Lina  RUPŠIENĖ

8 Vaida  PLATAKIENĖ

9 Evaldas  ŠIAULEVIČIUS

10 Edgaras  PLATAKIS

11 Genovaitė  ŠLIOGERIENĖ

12 Laurynas  SIDABRAS

13 Giedrius  RAČKAUSKAS

14 Irena  SKERNEVIČIŪTĖ

15 Tomas  JANKAUSKAS

16 Juozas  PRUŠINSKIS

17 Reda  VILČIAUSKIENĖ

18 Viktorija  ANDRIEJEVAITĖ

19 Virginija  NORVAIŠIENĖ

20 Inesa  BRASAITĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valentinas  BUKAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Agnė  JAKAVIČIUTĖ

3 Karolis  ANDRIJAUSKAS

4 Simona  SIMAITYTĖ

5 Egidijus  NARMONTAS

6 Kęstutis  ANGLICKAS

7 Rimantas  ADOMAITIS

8 Saulius  BUCEVIČIUS

9 Asta  SIMONAVIČIENĖ

10 Linas  ŠEDVILAS

11 Daina  TAMULIONIENĖ

12 Sandra  VALANČIENĖ

13 Imantė  DIRGĖLIENĖ

14 Osvaldas  ZELEPŪGAS

15 Aura  GIRDVAINIENĖ

16 Andrius  DOMARKAS

17 Simas  BUKAUSKAS

18 Bernardas  URVAKIS

19 Toma  GEDVILIENĖ

20 Aistė  ZYKAITĖ

21 Vaida  NORVILIENĖ

22 Reda  SABALIAUSKIENĖ

23 Laima  ŠIUŠIENĖ

24 Jūratė Ana  GRIGOLIENĖ

25 Gediminas  SIMANAVIČIUS

26 Algirdas  URVAKIS

27 Sonata  LIAUDANSKIENĖ

28 Mindaugas  URNĖŽIUS

29 Eglė  LUBIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Mantas  SERVA (Kandidatas į merus)

2 Janina  BUCEVIČĖ

3 Remigija  VAITKUTĖ

4 Birutė  SIAURYTĖ-LEMEŽIENĖ

5 Osvaldas  NENIŠKIS

6 Janina  ŠALKAUSKYTĖ



7 Danutė  JUŠKIENĖ

8 Lina  BAITYTĖ

9 Ugnė  DARAŠKEVIČIŪTĖ

10 Beruta  ZAVADSKIENĖ

11 Antanas  JOKUBAVIČIUS

12 Petras  GINTALAS

13 Valerija  JONUŠIENĖ

14 Kristupas  PUČEKAS

15 Andrius  GARGASAS

16 Adolfina Apolonija  STRIAUKIENĖ

17 Irena  SIAURIENĖ

18 Dalia  JUŠKIENĖ

11. KOALICIJA „GERIAUSIAS PASIRINKIMAS“ (PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“, LAISVĖS PARTIJA, LIBERALŲ SĄJŪDIS)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  ŽEBRAUSKAS (Kandidatas į merus)

2 Tomas  LEKAVIČIUS

3 Jolanta  RUPEIKIENĖ

4 Kęstutis  TREČIOKAS

5 Almantas  LUKAVIČIUS

6 Valdas  KATKUS

7 Rolandas  LADYGINAS

8 Mindaugas  DRIMBA

9 Saulius  FRAJERIS

10 Martynas  GEDVILAS

11 Tomas  UBARTAS

12 Kęstutis  JABLONSKIS

13 Julius  ŠAKYS

14 Liutauras  ARMALIS

15 Edita  JOGMINIENĖ

16 Pranciškus  ŠMUKŠTA

17 Vitalija  ŽALGEVIČIENĖ

18 Rimantė  KATKIENĖ

19 Tadas  PRONCKUS

20 Loreta  PETRIKIENĖ

21 Ieva  BARODICIENĖ

22 Gintaras  GARGASAS

23 Danguolė  ZUBAVIČIENĖ

24 Evaldas  RIMKŪNAS

25 Tomas  BERTAVIČIUS

26 Redas  NOREIKIS

27 Dovydas  BAUBLYS

28 Tadas  DOMEIKA

29 Jolanta  RUBINIENĖ

30 Gintautas  ČINSKIS

31 Juozapas  RIMEIKA

32 Samanta  MUKONTIENĖ

33 Alina  GINTALIENĖ

34 Ema  ZENAUSKYTĖ

35 Antanas  GAUDIEŠIUS

36 Nerijus  LIMONTAS

37 Edita  JASINSKIENĖ

38 Sandra  ŽVIRZDINIENĖ

39 Ilona  STANČIKIENĖ

40 Jurgita  GARGASIENĖ

41 Laimis  TRUSOVAS

42 Ernestas  SIMANAUSKAS

43 Marius  BUKYS

44 Sigitas  ŽVIRZDINAS

45 Tomas  URBONAS

46 Sergej  SIMONENKO

47 Rolandas  MAŽONAS

48 Dalius  MIKALČIUS

49 Oksana  BUDGINIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Imantas  MOTIEJŪNAS (Kandidatas į merus)

2 Vilma  RUMŠIENĖ

3 Remigijus  PUPLAUSKAS

4 Petras  KUIZINAS

5 Linaras  VAITKUS

6 Daiva  PUPLAUSKIENĖ

7 Vitalija  JOKŠIENĖ

8 Violeta  BENDĖ

9 Monika  ŽELVIENĖ

10 Elena  NORKIENĖ

11 Vytautė  KUPČINSKIENĖ

12 Ramūnas  LAURINAVIČIUS

13 Kęstutis  KASPARAVIČIUS

14 Algirdas  TARVAINIS

15 Airida  LAURINAVIČIENĖ

16 Gitana  LIPSKIENĖ

17 Edita  LIGUTAITĖ

18 Justas  DAPKUS

19 Giedrė  MIKALAUSKAITĖ

20 Valdas  KAČINSKIS

21 Arūnas  ANDRIJAUSKAS

22 Vaclovas  RINGYS

23 Laima  PETKUVIENĖ

24 Asta  VESELIENĖ

25 Lilijana  PLEINIENĖ

26 Marius  JONIKAS

27 Albinas  SLAVINSKIS

28 Tomas  BIELSKIS

29 Artūras  GINTAUTAS

30 Jurgita  POCĖ

31 Vytautas  VITKAUSKAS

32 Eglė  VAITKEVIČIENĖ

33 Rūta  SAGAIDOKĖ

34 Kristina  VAIČIEKAUSKIENĖ

35 Kristina  KAČINSKIENĖ

36 Albinas  BUTIKIS

37 Gintarė  KUMŽAITĖ

38 Laura  JONUŠIENĖ

39 Karolis  MARTINKUS

40 Giedrius  BAGDONAS

41 Edmundas  STAPONKUS

42 Vilma  BENDŽIUVIENĖ

43 Aistė  MINSKIENĖ

44 Alvyda  BERŽANSKIENĖ

45 Erika  ŠIMKIENĖ

46 Rasa  ANDRUŠKIENĖ

47 Indrė  BARTASEVIČIENĖ

48 Ričardas  KRANAUSKAS

49 Reda  VARPUČINSKIENĖ

50 Rimantas  KUPČINSKAS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  BACEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Martinas  LEŠČIAUSKAS

3 Dainius  NORKUS

4 Rimantas  VAITKUS

5 Gintautas  BRATKAUSKAS

6 Donatas  ANDRUŠKA

7 Alma  JUDIENĖ

8 Karolis  UDELCOVAS

9 Liutauras  GRIGAS

10 Jonas  KALVAITIS



11 Mindaugas  KATKUS

12 Gediminas  SAVICKAS

13 Viktoras  SATOVAS

14 Genovaita  JONUŠIENĖ

15 Jūratė  TREPŠIENĖ

16 Rimas  JONUŠAS

17 Asta  ANDRUŠKIENĖ

18 Deimantė  ZDANAVIČIENĖ

19 Donatas  ČITEIKIS

20 Toma  JURKŠAITIENĖ

21 Diana  EIROŠIENĖ

22 Arnoldas  PETRAUSKAS

23 Zita  PETRAUSKIENĖ

24 Gabrielė  STONYTĖ

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 52

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Ramūnas  AUŠROTAS Nacionalinis susivienijimas

Gelena  DRUNGILIENĖ Darbo partija

Daiva  GRIŠKEVIČIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Jaroslav  NARKEVIČ Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Andrius  ŠATEVIČIUS Liberalų sąjūdis

Nerijus  ŠIAULYS Lietuvos socialdemokratų partija

Vytautas  ZALIECKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jaroslav  NARKEVIČ (Kandidatas į merus)

2 Alina  KOWALEWSKA

3 Agneška  RYNKEVIČIENĖ

4 Teresa  SOLOVJOVA

5 Gražina  GOLUBOVSKA

6 Stanislav  KOSOVSKI

7 Marija  PUČ

8 Rafalas  KARANEVSKIS

9 Božena  LAVRUKEVIČ

10 Valdemar  RADZEVIČ

11 Tadeuš  JARMOLOVIČ

12 Pavel  MACKEVIČ

13 Alina  RIZGELIENĖ

14 Vera  GERASIMČIK-PULKO

15 Andželika  JACUNSKIENĖ

16 Jevgenij  DROZDOV

17 Tadeušas  ŠUKELIS

18 Artur  TYŠEVIČ

19 Darius  ŽUKOVSKI

20 Vladislav  KUZBORSKIJ

21 Galina  GRINEVIČ

22 Lilija  KONDRATOVIČ

23 Viktor  TROJKO

24 Loreta  MACKEVIČ

25 Grigorij  ŽUKOVSKI

26 Andžej  BARANOVSKIJ

27 Renata  STRAZEVIČIENĖ

28 Vincenta  DIUGEVIČ

29 Irena  ORLOVA

30 Elvyra  LAVRUKAITIENĖ

31 Marjan  ŠPAKOVSKIJ

32 Diana  KIRIJENKO

33 Daniel  SINKEVIČ

34 Eleonora  PAVLOVSKA



35 Tatjana  KOZLOVSKA

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nerijus  ŠIAULYS (Kandidatas į merus)

2 Dainius  NARKEVIČIUS

3 Giedrė  ŽUROMSKIENĖ

4 Edita  MARKĖNIENĖ

5 Jadvyga  DZENCEVIČIENĖ

6 Pranas  SURINTAS

7 Jūratė  IVANCOVIENĖ

8 Renata  SNEŽKO

9 Antanas  NEDZINSKAS

10 Saulius  TUMAS

11 Jolanta  VELIČKIENĖ

12 Sigitas  KLERAUSKAS

13 Albinas  ZALECKAS

14 Aušrinė  VILKAUSKAITĖ

15 Ieva  TIJŪNĖLIENĖ

16 Agneška  KAZLAUSKIENĖ

17 Artūras  VIETA

18 Vilma  BIEKŠAITĖ-RAMOŠKIENĖ

19 Ruslanas  FIODOROVAS

20 Sergiejus  STANKEVIČIUS

21 Vaicekas  DAUNARAVIČIUS

22 Algimantas  KAIRELIS

23 Nijolė  ZUBRICKIENĖ

24 Algimantas  PALIUTIS

25 Ernestas  NARBUTAS

26 Liudmila  DUBINSKAJA

27 Rasa  ČIRIENĖ

28 Jūratė  KRIKŠTOPAITIENĖ

29 Juozas  BANUŠKEVIČIUS

30 Marius  DZENGELIAUSKAS

31 Tanita  ILJINA

32 Jonas  KAZLAUSKAS

33 Ainė  MAŽINTAITĖ

34 Viktorija  DZENGELIAUSKIENĖ

35 Arūnas  GIRNYS

36 Erlandas  JAKUBONIS

37 Neringa  NARKEVIČĖ

38 Mindaugas  DARGIS

39 Leonarda  ZAKAREVIČIENĖ

40 Kąstytis  BANIŠAUSKAS

41 Ernest  PAČKOVSKIJ

42 Vytautas  JANUŠAS

43 Valdas  DAUNARAVIČIUS

44 Jurij  ZELENOV

45 Dobilas Jonas  KIRVELIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  ZALIECKAS (Kandidatas į merus)

2 Agnė  SILICKIENĖ

3 Andrius  ZALIECKAS

4 Rita  ŪKSIENĖ

5 Remigijus  GRITĖNAS

6 Tatjana  GRIGORAVIČIENĖ

7 Audronė  VIRGANAVIČIŪTĖ

8 Gediminas  DALINKEVIČIUS

9 Vidas  URBONAVIČIUS

10 Vytautas  MALACHAUSKAS

11 Juozas  RIMKEVIČIUS

12 Jevgenij  KUREC



13 Alvydas  MAJAUSKAS

14 Arnoldas  KAZAKEVIČIUS

15 Arūnas  SURDOKAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gelena  DRUNGILIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Stanislava  BIELIAUSKIENĖ

3 Marijan  DAUKŠEVIČ

4 Laima  ČETRAUSKIENĖ

5 Saulius  PRANCKEVIČIUS

6 Arneta  KOVALIOVA

7 Gintaras  BABRAITIS

8 Božena  KALANTIENĖ

9 Martynas  RAMANAUSKAS

10 Miroslava  AZIULEVIČIENĖ

11 Pavelas  VASILJEVAS

12 Ervinas  KALIUKEVIČIUS

13 Rasa  SENKIENĖ

14 Rūta  JUCHNEVIČIENĖ

15 Darjuš  POŽARICKI

16 Julija  VOLKAVIČIENĖ

17 Ivona  TVARDAUSKIENĖ

18 Dalia  ZAMARIENĖ

19 Aurimas  BIELIAUSKAS

20 Eglė  RULEVIČIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jonas  KIETAVIČIUS

2 Darius  MECHOVSKIS

3 Vygandas  LENKAUSKAS

4 Kęstutis  BLAŽEVIČIUS

5 Aidas  KAREIVA

6 Indrė  MATEUSS

7 Tomas  GIEDRIS

8 Algimantas  LANKAS

9 Ieva  SKAISTYTĖ

10 Jūratė  JUKNIENĖ-STADALNYKIENĖ

11 Vytautas  ZABARAUSKAS

12 Justinas  ŠIMAS

13 Vilma  BALTRUŠAITYTĖ

14 Donatas  DAPKEVIČIUS

15 Vilma  RAMANAUSKIENĖ

16 Nomeda  SINDARAVIČIENĖ

17 Gintautas  SKONSMONAS

18 Renaldas  AŽELSKAS

19 Rokas  BLAŽYS

20 Nerijus  PANASIUKAS

21 Vaida  AZULEVIČIENĖ

22 Žydrūnas  IRINAVIČIUS

23 Valerija  NEDZVECKIENĖ

24 Edvinas  ŠAKEVIČIUS

25 Aliona  ČESNULEVIČIENĖ

26 Ugnė  MEŠKUTYTĖ-TUNČIKIENĖ

27 Rasa  ŠUKELIENĖ

28 Igoris  MICHAILOVAS

29 Daina  RUKŠTELIENĖ

30 Zenonas  VILČEVSKIS

31 Tomas  USTILA

32 Rita  VANAGEL

33 Kęstutis  ANDRULIONIS

34 Vydas  KASPERAVIČIUS

35 Ūla  KIETAVIČIŪTĖ



11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Andrius  ŠATEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Jolanta  ABUCEVIČIENĖ

3 Nijolė  LISEVIČIENĖ

4 Inesa  ŽIDONYTĖ

5 Rolandas  PAŠKONIS

6 Darius  KVEDARAVIČIUS

7 Žibutė  ORLOVSKIENĖ

8 Jurgita  ČIRIENĖ

9 Šarūnas  ŪSAS

10 Marius  ŠOKAITIS

11 Saulius  RITTER

12 Vilma  PUIŠIENĖ

13 Jonas  LIESYS

14 Jolanta  MARTYNCEVIENĖ

15 Vaidas  KURGANAS

16 Svetlana  ŠATEVIČIENĖ

17 Sigitas  RADZEVIČIUS

18 Julius  PANIUKAITIS

19 Auksė  PODREZAITĖ

20 Julius  PIPIRAS

21 Zita  ANIULIENĖ

22 Vytas  RUKŠĖNAS

23 Jelena  JOČIONĖ

24 Audronė  VARANKEVIČIENĖ

25 Vida  ŠMIGELSKIENĖ

26 Virginija  SEMENKOVIENĖ

27 Alvyga  ZMEJEVSKIENĖ

28 Anželika  VUNŠ

29 Violeta  NAIRANAUSKIENĖ

30 Agata  BELIAK

31 Silvija  MASIUKIENĖ

32 Darius  KAREIVA

33 Sandra  STASIŪNAITĖ LUSKEVIČIENĖ

34 Daiva  RAŠČIAUSKIENĖ

35 Algirdas  ŠOCHAS

36 Igorius  STEŠKO

37 Zofija  ABECIŪNIENĖ

38 Kęstutis  KASPARAVIČIUS

39 Aušra  KORŠUNOVA

40 Edita  STASIŪNIENĖ

41 Rima  KALIUKEVIČIŪTĖ

42 Žydrūnas  LENKAUSKAS

43 Bronė  ALIUKONIENĖ

44 Renata  VLADIMIRENKO

45 Indrė  PIGULEVIČIENĖ

46 Lina  VASILIAUSKIENĖ

47 Edita  STRAŽNICKIENĖ

48 Vaida  ASTRAUSKIENĖ

49 Vitalija  JELINIAUSKIENĖ

50 Dovilė  DAUDAITĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  GRIŠKEVIČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Vladyslav  KRAVČUN

3 Voitechas  VINSKEVIČIUS

4 Aleksandr  BOŽIČKO

5 Kęstutis  ABUCEVIČIUS

6 Gelena  STANKEVIČ

7 Mečislav  KRAVČUN

8 Darius  MARCINKEVIČIUS



9 Jolanta  VILKIN

10 Algis  TUBINIS

11 Aneta  STANKEVIČ

12 Ilja  KRIVOŠEJEV

13 Ryšard  DAINOVSKIJ

14 Ričardas  SINIAVSKIS

15 Valentas  KRAVČUN

16 Artūras  ZALECKAS

17 Gražina  ALKOVSKIENĖ

18 Daniel  VILKIN

19 Mindaugas  JOCIUS

20 Stasys  BUJA

17. NACIONALINIS SUSIVIENIJIMAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ramūnas  AUŠROTAS (Kandidatas į merus)

2 Albertas  ŽOSTAUTAS

3 Linas  KARPAVIČIUS

4 Ričardas  SKORUPSKAS

5 Lukas  VILKONČIUS

6 Dalia  STANKEVIČIŪTĖ

7 Algis  PAČĖSA

8 Alė  MASLOVIENĖ

9 Kotryna  VILKONČIENĖ

10 Vitalija  DIRSIENĖ

11 Rasa  KANIŠAUSKAITĖ

12 Valdemaras  KLEMANSKIS

13 Artūras  BOROTINSKAS

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 53

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Agnė  BALČIŪNIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Regimantas  BARAVYKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Algirdas  GINEIKA Lietuvos regionų partija

Rolandas  JANICKAS Darbo partija

Indrė  KIŽIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Laurynas  RUSKONIS Laisvės partija

Darius  VARNAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Juozas  VARŽGALYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Indrė  KIŽIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Kazys  GRYBAUSKAS

3 Valdas  PETRONIS

4 Lina  BAUBLIENĖ

5 Arūnas  DUDĖNAS

6 Daiva  CECHANAUSKIENĖ

7 Jonas  GRYBAUSKAS

8 Giedrius  POCIUS

9 Jolanta  BRAZDŽIONIENĖ

10 Stasys  JACKŪNAS

11 Teodoras  AUKŠTUOLIS

12 Edita  MONČINSKIENĖ

13 Vladas Jurgis  LABANAUSKAS

14 Rūta  SRIOGIENĖ

15 Benas  STRAZEVIČIUS

16 Milda  PAKĖNIENĖ

17 Lina  RAZUMIENĖ



18 Vilius  PETRAUSKAS

19 Karolina  LIUTKEVIČIŪTĖ

20 Dovilė  GLEIZNIENĖ

21 Romas  DRIUKAS

22 Andrius  LATVYS

23 Kristina  RINKEVIČIENĖ

24 Martynas  MISIŪNAS

25 Juozas  MONČINSKAS

26 Romualdas  REMEIKIS

27 Vitalija  ŽIRINIENĖ

28 Jonė  SERPAUSKIENĖ

29 Arnoldas  GRICIUS

30 Rūta  JAKAITIENĖ

31 Valdas  JASKULEVIČIUS

32 Nijolė  LIUTKEVIČIENĖ

33 Sigitas  MIKUTĖNAS

34 Irma  KASPARIENĖ

35 Jonė  ŠERELIENĖ

36 Remigijus  MOCKA

37 Laima  MICEVIČIŪTĖ

38 Robertas  BILOTAS

39 Deividas  RAKAUSKAS

40 Dovilė  SEKMOKAITĖ

41 Vytautas  TROPIKAS

42 Giedrė  JANKAUSKIENĖ

43 Nerijus  DŪDA

44 Vitalijus  ŽELNYS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Darius  VARNAS (Kandidatas į merus)

2 Valdas  KERSNAUSKAS

3 Justas  ŠAKALYS

4 Irma  VAITAITIENĖ

5 Arūnas  CIVILKA

6 Donatas  MIEZENAS

7 Marius  TAMOŠIŪNAS

8 Valdas  RAUGALAS

9 Arnoldas  VILČINSKAS

10 Dalius  VARNAS

11 Vidas  KRIŠTAPONIS

12 Stanislovas  GRIGAS

13 Liucija  DZIGIENĖ

14 Miglė  KAČINSKIENĖ

15 Jolanta  KEBURIENĖ

16 Paulius  VOLODZKA

17 Aurimas  GENYS

18 Karolis  CHADATAVIČIUS

19 Rimantas  GRIKŠAS

20 Audrius  PUSVAŠKIS

21 Birutė  PARAŠČIUK

22 Anželika  MARTIKONIENĖ

23 Rasa  PETRULIENĖ

24 Kristina  SADZEVIČIENĖ

25 Irena  VIDŽIŪNIENĖ

26 Marytė  RAUGALIENĖ

27 Aldas  KARTAŠOVAS

28 Juozapas  MINAUSKAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rolandas  JANICKAS (Kandidatas į merus)

2 Vidmantas  KRIKŠTAPONIS

3 Arvydas  PĖŠINA



4 Ramūnas  NANARTAVIČIUS

5 Aušrinė  STOČKUTĖ

6 Angelė  JOKUBYNIENĖ

7 Valdas  MIKALAJŪNAS

8 Arūnas  KULIKAUSKAS

9 Justinas  SAKALAUSKAS

10 Rasuolė  AMANKAVIČIENĖ

11 Valdas  REPEČKA

12 Andrius  KALESNIKOVAS

13 Igoris  KRAVCOVAS

14 Eivinas  BIDLAUSKAS

15 Dainius  MAŽELIS

16 Lina  ATKOČIŪNIENĖ

17 Algirdas  TAMULIS

18 Jelena  PIRAGIENĖ

19 Vytautas  ČESNAITIS

20 Evaldas  LEIPUS

21 Svetlana  TRETJAKOVA

22 Edita  BUTIENĖ

23 Ramunė  LENGERTIENĖ

24 Edvinas  KANĖTA

25 Vanda  ŽULIENĖ

26 Mečislovas  VINCIŪNAS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Agnė  BALČIŪNIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Kęstutis  ZINKEVIČIUS

3 Giedrius  AUGLYS

4 Audronė  AUGUSTĖNIENĖ

5 Vladas  KOVARSKAS

6 Kazys  CESEVIČIUS

7 Jūratė  MARTINKUTĖ

8 Juozas  GALIAUSKAS

9 Gintaras  GLADKAUSKAS

10 Asta  LUKOŠEVIČIENĖ

11 Mindaugas  STRAGIS

12 Janina  GALIAUSKIENĖ

13 Eugenijus  OGANAUSKAS

14 Žydrūnas  DAMBRAUSKAS

15 Tadas  KAZIŪNAS

16 Eugenija  VAITKŪNAITĖ

17 Stanislovas  ZINKEVIČIUS

18 Rimantas  ZINKEVIČIUS

19 Žilvinas  MALERONKA

20 Eglė  VAITKŪNIENĖ

21 Kęstutis  MOTIEJŪNAS

22 Tadas  PETRIKAS

23 Andrius  ŠĖMYS

24 Gintautas  POVYLIUS

25 Simonas  PUSVAŠKIS

26 Arūnas  RIMKUS

27 Audrius  AUKŠTUOLIS

28 Rimvydas  ŠLEPETYS

29 Žygimantas  MOTIEJŪNAS

30 Daiva  ŠERMUKŠNIENĖ

31 Rasa  POVYLIENĖ

32 Rusnė  VALEIKIENĖ

33 Kęstutis  JARMALAVIČIUS

34 Regina  ŽVIRBLIENĖ

35 Kęstutis  MIKALAJŪNAS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė



1 Algirdas  GINEIKA (Kandidatas į merus)

2 Justina  DIRSIENĖ

3 Laurynas  ROKAS

4 Ieva  BALČIŪNIENĖ

5 Evaldas  MILIUKAS

6 Ona  GRIŠKEVIČIŪTĖ

7 Saulius  MINGAILA

8 Ričardas  TRIČYS

9 Irmantas  AUKŠTUOLIS

10 Asta  ČIŽIŪNIENĖ

11 Saulius  SAMSONAS

12 Vaida  STASIŪNIENĖ

13 Lukrecijus  JAKAITIS

14 Linas  GINEIKA

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Juozas  VARŽGALYS (Kandidatas į merus)

2 Romas  PIVORAS

3 Algirdas  KOPŪSTAS

4 Gintaras  PLEVOKAS

5 Danutė  UŽKURĖLYTĖ

6 Vidmantas  ŽUKLYS

7 Asta  NAVICKIENĖ

8 Ramunė  VARNIENĖ

9 Gintaras  RADZEVIČIUS

10 Karolina  VALAIŠIENĖ

11 Eurika  MASELSKIENĖ

12 Vytautas  TUTLYS

13 Eugenijus  KUODELIS

14 Genė  KAZIŪNIENĖ

15 Jolanta  LUKŠIENĖ

16 Saulius  GALVONAS

17 Justina  STALIONĖ

18 Vaida  ČEDRAUSKIENĖ

19 Rima  PIVORIENĖ

20 Alfonsas  PAKULNIS

21 Žydrė  NARAŠKEVIČĖ

22 Audronė Loreta  KAZLAUSKIENĖ

23 Rūta  ŽIŽIENĖ

24 Dainius  ORŠEVSKIS

25 Vytautas Adolfas  MARČAUSKAS

26 Audronė  RUTAVIČIENĖ

27 Vaidutė  SAKOLNIKIENĖ

28 Guoda  VARŽGALYTĖ

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Laurynas  RUSKONIS (Kandidatas į merus)

2 Augustė  KARALIŪNAITĖ

3 Rosita  KALESNYKAITĖ

4 Ugnė  LEGYTĖ

5 Silvestras  MEČKOVSKIS

6 Ieva  ŽILIŪTĖ

7 Pavel  MACIULEVIČ

8 Aurelija  ZIMBLYTĖ

9 Austėja  GRIKEPELYTĖ

10 Gabija  GRIGAITĖ

11 Karolis  KINČINAS

12 Iveta  ŽAGELYTĖ

13 Lolita  KORIZNAITĖ

14 Irina  LISAUSKIENĖ

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 54



Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Rimantas  DIJOKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Erikas  DRUSKINAS Išsikelė pats

Alvydas  KATINAS Lietuvos socialdemokratų partija

Marijus  KAUKĖNAS Politinis komitetas „Kartu už Utenos kraštą“

Sigitas  MECELICA Lietuvos žaliųjų partija

Eimantas  PUODŽIUKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Vitalijus  ŠERŠNIOVAS STIPRI UTENA

Vidmantas  VALINČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Greta  ZABUKAITĖ Lietuvos regionų partija

Vidas  ŽVINYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Sigitas  MECELICA (Kandidatas į merus)

2 Albinas  ANČIUS

3 Jolita  UMBRASIENĖ

4 Marius  PAULAUSKAS

5 Benita  SURGAILYTĖ

6 Andrius  GRIGĖNAS

7 Janina  UMBRASIENĖ

8 Agnė  DERVINIENĖ

9 Bronius  VYGELIS

10 Gintarė  GRIGALĖ

11 Liuda  BALTRUŠAITYTĖ

12 Evaldas  BEINORAS

13 Jolita  INDRIŪNIENĖ

14 Karolina  VILDŽIŪNIENĖ

15 Saulius  SEREDIUKAS

16 Ina  JANAVIČIENĖ

17 Dovilė  PELĖDIENĖ

18 Pranas  KLIVICKAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Alvydas  KATINAS (Kandidatas į merus)

2 Linas  BRAŽIONIS

3 Vaidas  LANKAUSKAS

4 Žydrūnas  URBONAS

5 Asta  ŠUMINIENĖ

6 Raimundas  ČEPUKAS

7 Henrikas  ZABIELA

8 Artūras  GIMŽAUSKAS

9 Valentinas  BUBULIS

10 Zita  RINGELEVIČIENĖ

11 Virginijus  KERAMINAS

12 Egidijus  ŠINKŪNAS

13 Roberta  MACELIENĖ

14 Larisa  JAKŠTIENĖ

15 Gintautas  PETRAVIČIUS

16 Šarūnas  KUNICKAS

17 Zita  LUKOŠIŪNIENĖ

18 Marius  VĖGĖLĖ

19 Arvydas  RAMELIS

20 Saulius  VIRVYTIS

21 Jūratė  STANKEVIČIENĖ

22 Mindaugas  DEVEIKIS

23 Raselė  ANDRIJAUSKIENĖ

24 Darius  LINARTAS



25 Agnė  VAICIUKEVIČIENĖ

26 Ligita  ARBOČIENĖ

27 Egidijus Antanas  AŽELIS

28 Jūratė  BLIUVIENĖ

29 Marina  BRAŽĖNĖ

30 Aidas  ČIPKUS

31 Audrius  EIMUTIS

32 Nijolė  GAILEŠIENĖ

33 Lina  GAIŽUTIENĖ

34 Edmundas  GUTAUSKAS

35 Rosita  KAMARAUSKIENĖ

36 Džiuginta  KAŽUKAUSKAITĖ

37 Donatas  KUBILIUS

38 Eitutė  MARDOSIENĖ

39 Gintautas  MEDINIS

40 Eugenijus  NALEVAIKA

41 Kristina  PUPKUVIENĖ

42 Arūnas  RASTENIS

43 Vilma  ŠEIKIENĖ

44 Gita  ŠERŽINTIENĖ

45 Rimantas  SINICA

46 Vilius  SPIETINIS

47 Biruta  VAŠKELIENĖ

48 Karolina  VĖGĖLĖ

49 Regina  ZAPOLSKIENĖ

50 Valdemaras  ŽVIRBLIS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Eimantas  PUODŽIUKAS (Kandidatas į merus)

2 Rasa  SKEIRIENĖ

3 Vilius  JASIŪNAS

4 Vilija  BIERONTIENĖ

5 Osvaldas  KATINAS

6 Jolita  KRAUJALIENĖ

7 Vytautas  BALIUKEVIČIUS

8 Ričardas  RAMOŠKA

9 Nerijus  KRIVIČIUS

10 Audrius  KIMONTAS

11 Daiva  MALINAUSKAITĖ

12 Jolanta  SIMUNTIENĖ

13 Tomas  KIRMONAS

14 Viktoras  ŽEMČIUGOVAS

15 Kazimiera  GRAŠIENĖ

16 Vaida  LELEIVIENĖ

17 Gintaras  ŽVIRBLIS

18 Marius  VITAS

19 Inga  VIDŽIŪNAITĖ

20 Rytis  RAŽANSKAS

21 Žydrūnas  BULKA

22 Mindaugas  JAKUBĖNAS

23 Rasa  KEZIENĖ

24 Rolandas  GRAŠYS

25 Violeta  BALSEVIČIENĖ

26 Vaidas  PATALAUSKAS

27 Visvaldas  BUTKYS

28 Ligita  SALIAMONĖ

29 Zita  RYLIŠKIENĖ

30 Mantas  SALIAMONAS

31 Romualdas  ZABIELA

32 Santa Ieva  TRINKŪNAITĖ

33 Audronė  VIZBICKIENĖ

34 Ramūnas  KLIBAVIČIUS

35 Vytautas  KANAPIENIS

36 Saulius  DRAGŪNAS

37 Rolandas  TITENIS



38 Laura  KUNDAVIČIENĖ

39 Jonas  GRAŠYS

40 Viktoras  RUTKAUSKAS

41 Stasė  PEČIUKĖNIENĖ

42 Nijolė  MIKUCKIENĖ

43 Vaidutis  MEŠKAUSKAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Romas  RUKŠĖNAS

2 Valdas  SABALIAUSKAS

3 Roma  SABALIAUSKIENĖ

4 Samanta  JASINAVIČĖ

5 Vida  RINGELEVIČIENĖ

6 Robertas  JASINAVIČIUS

7 Dainius  MASLAUSKAS

8 Aurelija  ŠAPOKIENĖ

9 Tomas  BALIUKEVIČIUS

10 Sandra  ŽUOLYTĖ

11 Zita  MELDAIKIENĖ

12 Dalius  GALVYDIS

13 Jurgita Vilmantė  JAZBUTYTĖ

14 Alvydas  VETEIKIS

15 Gražina  JASINAVIČIENĖ

16 Renata Simona  VALAITIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rimantas  DIJOKAS (Kandidatas į merus)

2 Kristina  GOGELIENĖ

3 Egidijus  PUODŽIUKAS

4 Eglė  ZARANKAITĖ

5 Kęstutis  UDRAS

6 Raimundas  KELEVIŠIUS

7 Eglė  KULIKAUSKIENĖ

8 Giedrius  INDRAŠIUS

9 Zita  MACKEVIČIENĖ

10 Edgaras  KULIKAUSKAS

11 Žilvinas  TRAINYS

12 Alvidas  MEŠKAUSKAS

13 Dominykas  ŽVIRBLIS

14 Giedrius  BALINSKAS

15 Gražina  KULIEŠIENĖ

16 Kazimieras  PREIKŠA

17 Vidas  RUZGUS

18 Romualdas  MIKULĖNAS

19 Valentinas  ŠIMONĖLIS

20 Rasa  JODIENĖ

21 Gediminas  MANIUŠIS

22 Vidmantas  TAMOŠIŪNAS

23 Zenonas  ALEKNA

24 Genė  INDRIŪNIENĖ

25 Asta  PAŠKAUSKIENĖ

26 Egidijus  ŠARKAUSKAS

27 Rūta  ALKAUSKIENĖ

28 Alvydas  ŽEMAITIS

29 Jolanta  BIELIAUSKAITĖ

30 Laimutis  KIRILAUSKAS

31 Arūnas  KUDREVIČIUS

32 Arūnas  PAŠKEVIČIUS

33 Linvydas  ŽLABICKAS

34 Margarita  ČERNIAUSKIENĖ

35 Raimonda  JANKAUSKAITĖ-GLINSKIENĖ

36 Laura  MIKALAUSKIENĖ



37 Vilhelmas  ČEKUOLIS

38 Inga  INDRIŪNIENĖ

39 Aloizas Jonas  REDECKAS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Greta  ZABUKAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Edgaras  SKARDŽIUS

3 Aidas  SUKAREVIČIUS

4 Juozas  DŪDĖNAS

5 Donatas  SEIBUTIS

6 Darius  ŽUKOVSKIS

7 Dana  DALUCHANOVAITĖ

8 Orinta  ŠILANSKĖ

9 Olga  SEIBUTIENĖ

10 Lina  RUSTEIKAITĖ

11 Agnė  JASINEVIČIENĖ

12 Inga  DIČIŪTĖ

13 Gintautas  SEIBUTIS

14 Alvydas  ALEKNA

15 Giedrius  EISMANTAS

16 Inga  ALEKNIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vidas  ŽVINYS (Kandidatas į merus)

2 Vytautas  KAZELA

3 Jonas  SLAPŠINSKAS

4 Vytautas  KAZLAUSKAS

5 Albinas  GRINCEVIČIUS

6 Jurgita  DAUBARIENĖ

7 Vigandas  LELEIVA

8 Danielia  GRINCEVIČIENĖ

9 Daiva  PETRĖNAITĖ

10 Arvydas  URBANAS

11 Mindaugas  GROBLYS

12 Dainius  ŠALTENIS

13 Gitana  SAVICKIENĖ

14 Rasa  BARTUSEVIČIENĖ

15 Arūnas  KAIRYS

16 Alma  VEDRICKIENĖ

17 Kastytis  STANKEVIČIUS

18 Laura  LIOBIENĖ

19 Eimantas  SURVILA

20 Artūras  LAMAUSKAS

21 Almantas  ANDRIJAUSKAS

22 Vladas  VITAS

23 Miglė  GAUČIENĖ

24 Vidas  JATULEVIČIUS

25 Aušra  LAGŪNIENĖ

26 Kęstutis  GYLYS

27 Robertas  SLAVINSKAS

28 Gražvydas  LASYS

29 Ričardas  TAMULIS

30 Sonata  KRAUJELIENĖ

31 Rima  PERNAVIENĖ

32 Dana  ŠALKAUSKIENĖ

33 Diana  ŽILĖNIENĖ

34 Angelė  MAŽEIKIENĖ

35 Reda  NAVIKIENĖ

36 Gediminas  JUODIS

37 Donatas  PETRĖNAS

38 Arvydas  MALAIŠKA

39 Karolis  MEIDUS



40 Rūta  SKRUPSKELYTĖ

41 Alvydas  SKUJA

42 Tautvydas  PECIULEVIČIUS

15. STIPRI UTENA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vitalijus  ŠERŠNIOVAS (Kandidatas į merus)

2 Arvydas  KALYTIS

3 Martynas  PETKEVIČIUS

4 Eimantas  ŽULYS

5 Marius  STANKEVIČIUS

6 Saulius  KAŠKEVIČIUS

7 Greta  IVANAUSKIENĖ

8 Paulius  ŠAKALIS

9 Elena  ŠAPRANAUSKIENĖ

10 Egidijus  SVARAUSKAS

11 Deividas  MACEIKA

12 Gytis  STUNDŽIA

13 Donatas  ČIUŽAS

14 Osvaldas  SABAS

15 Deividas  VITKŪNAS

16 Jadvyga Šarūnė  ŠAPRANAUSKAITĖ

18 Kristis  KAZANAVIČIUS

19 Tadas  GUČIUS

20 Eimantas  ŽIČKUS

21 Valerijus  ANDRIJEVSKIS

22 Jonas  BUITVYDAS

23 Diana  JAKIMAVIČIENĖ

24 Andrius  VITAS

25 Renata  BANEVIČIENĖ

26 Arvydas  RIBOKAS

27 Ermina  ŠATKAUSKIENĖ

28 Justina  PAIŠIENĖ

29 Žydrė  JAKŠTONIENĖ

30 Ernestas  VITKŪNAS

31 Saivaras  VANSEVIČIUS

32 Šarūnas  JASIULIONIS

33 Gintaras  VIDŽIŪNAS

34 Lina  KUČINSKIENĖ

35 Daiva  SIRGEDIENĖ

36 Inga  KARALIŪNIENĖ

37 Žaneta  ALELIŪNIENĖ

38 Lolita  ANDRAŠĖ

39 Asta  VETEIKIENĖ

40 Algimantas  ŠLIOGERIS

41 Remigijus  URBANAVIČIUS

42 Audronė  VYŠNIAUSKIENĖ

43 Tadas  ŠUTINYS

44 Konstantinas  SOLDATENKO

45 Gintarė  GIMBUTIENĖ

16. POLITINIS KOMITETAS „KARTU UŽ UTENOS KRAŠTĄ“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Marijus  KAUKĖNAS (Kandidatas į merus)

2 Daiva  PEČIONĖ

3 Jurijus  BLAKUNOVAS

4 Paulius  ČYVAS

5 Arvydas  PALECKIS

6 Gytis  STANKEVIČIUS

7 Nerijus  STASIULIONIS

8 Eimantas  SKERSIS

9 Lina  PENKAITIENĖ

10 Martynas  PAUKŠTĖ

11 Gerda  RUŠIENĖ



12 Sandra  VAIČIŪNIENĖ

13 Aurimas  TILINDIS

14 Jurgita  KONDRAŠOVIENĖ

15 Paulius  ŠINKŪNAS

16 Raimondas  KATINAS

17 Ingrida  KEPALAITĖ

18 Vaidas  MIKŠYS

19 Domantas  MAŽONAS

20 Arnoldas  VALIAUGA

21 Rapolas  KRIAUČELIS

22 Vaidas  VINČIŪNAS

23 Darius  ŠAPOLA

24 Kristina  LAŠAITĖ

25 Mantas  KUTKA

26 Airė  ANDRIJAUSKĖ

27 Vaclovas  SAMUOLIS

28 Antanas  KULBAČIAUSKAS

29 Jurgita  BUBULIENĖ

30 Nerijus  MAKSIMAVIČIUS

31 Marius  KARDAMAVIČIUS

32 Kristina  VIŠNIAUSKIENĖ

33 Justinas  BEŠYS

34 Dovydas  GUDAS

35 Karolis  IVOŠKA

36 Rasuolė  VAITKEVIČĖ

37 Rita  BUITKĖ

38 Nojus  BARONAS

39 Miglė  VAIČIŪNAITĖ

40 Benediktas  GIEDRAITIS

41 Andrė  TREINYTĖ

42 Jolita  SURGĖLIENĖ

43 Nojus  GASIŪNAS

44 Rasa  ŽUKAUSKIENĖ

45 Asta  IVANAUSKIENĖ

46 Daiva  PILKAUSKAITĖ

47 Milda  ŽALATKOVIENĖ

48 Gitana  BUDRIENĖ

49 Simona  KARVELIENĖ

50 Edvinas  JANČYS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vidmantas  VALINČIUS (Kandidatas į merus)

2 Liuonius  PURVINIS

3 Diana  GRAŠIENĖ

4 Jolanta  DUDLAUSKIENĖ

5 Vidmantas  VAINAUSKAS

6 Irena  ATKOČIENĖ

7 Aida  ZLATARAVIČIENĖ

8 Žydra  KUPRĖNAITĖ

9 Žygimantas  VALINČIUS

10 Laisvida  PAKENIENĖ

11 Jurgita  GUDELIENĖ

12 Rūta  PAUKŠTIENĖ

13 Ramunė  UBEIKIENĖ

14 Virginijus  TREINYS

15 Lina  JANAUDYTĖ

16 Egidijus  UBEIKA

17 Ramunė  JANKAUSKIENĖ

18 Rima  RAMANAUSKAITĖ

19 Skaistė  PAŠAKARNIENĖ

20 Daiva  STENIULIENĖ

21 Aušra  ANIUKŠTYTĖ

22 Vida  JUODELIENĖ

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 55



Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Remigijus  BUGAILIŠKIS Darbo partija

Edvinas  GRIKŠAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Marius  JUŠKEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Algis  KAŠĖTA Politinis komitetas „Drauge su Jumis“

Danguolė  MIŠKINIENĖ Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Giedrius  SAMULEVIČIUS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Povilas  SAULEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija

Rita  SEVERINIENĖ Politinis komitetas „Atsigręžkime į žmogų“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rafal  SLIŽEVSKI

2 Edvin  BEŽANOV

3 Zbignev  ZVERKO

4 Januš  JURGELEVIČ

5 Andrej  SLIŽEVSKIJ

6 Božena  SAVICKIENĖ

7 Lilija  KUBELEVIČIENĖ

8 Gražina  RADIULIENĖ

9 Edgar  RATKEVIČ

10 Dominykas  BUKATKA

11 Justinas  ŽELNIA

12 Edvard  VOLKOVSKIJ

13 Galina  MAKAREVIČ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Povilas  SAULEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Martynas  KATELYNAS

3 Vidas  MIKALAUSKAS

4 Algis  MIŠKINIS

5 Angelė  MALINOVSKIENĖ

6 Daiva  TAMULEVIČIENĖ

7 Remigijus  BARANAUSKAS

8 Alma  VINIARSKIENĖ

9 Valdas  LUKŠYS

10 Povilas  PETRUŠIS

11 Skaistė  BESUSPARYTĖ

12 Gintautas  SEREIČIKAS

13 Audrius  VIČKAČKA

14 Janina  ŠIMELIONIENĖ

15 Rūta  ČESNULEVIČIENĖ

16 Giedrius  STRAMKAUSKAS

17 Inga  KUDARAUSKIENĖ

18 Kęstutis  KAZLAUSKAS

19 Vida  PECIUKONIENĖ

20 Justinas  KVARACIEJUS

21 Nina  KUZMENKOVA

22 Dalia  BARANAUSKIENĖ

23 Dalė  STANULIONIENĖ

24 Darius  ČEIKUS

25 Filiutė  KAPOČIENĖ

26 Algirdas Jonas  STAŠYS

27 Kristina  SAKOVIČIENĖ

28 Virginija  BARTOŠEVIČIENĖ

29 Loreta  MANARKIENĖ

30 Ramutė  GRINIENĖ

31 Emilis  TURAUSKAS



32 Domantas  KAŠČIOKAITIS

33 Arūnas  PUODYS

34 Dovilė  VOLUNGEVIČIENĖ

35 Laimutė  KERŠIENĖ

36 Ona  STANKAUSKIENĖ

37 Alvyra  PETRUŠKEVIČIENĖ

38 Galina  ŠUMOVEC

39 Karolis  JANKELIŪNAS

40 Vilma  SAUSAITIENĖ

41 Laima  ZALIECKAITĖ

42 Valentinas  TARAILA

43 Lina  SUNKLODIENĖ

44 Ona  KAŠĖTIENĖ

45 Dalia  GECEVIČIŪTĖ

46 Sonata  BAGINSKAITĖ-PUODĖ

47 Žydrūnė  MAŠALIENĖ

48 Henrikas  LUKŠYS

49 Lina  ČERABIEJIENĖ

50 Neringa  ŠATIENĖ

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Danguolė  MIŠKINIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Virginijus  VARANAVIČIUS

3 Inga  NAVICKĖ

4 Vincas  ŽYDELIS

5 Virginijus  BUČINSKAS

6 Algirdas  KAUPYS

7 Angelė  IKASALIENĖ

8 Gediminas  SAUSAITIS

9 Danguolė  ARBUTAVIČIENĖ

10 Rimas  MIŠKINIS

11 Pranas  KRUŠNIAUSKAS

12 Renata  MILĖ

13 Gintaras  PAULAUSKAS

14 Egidijus  AUKŠTUOLIS

15 Oskaras  GOLAMBIAUSKAS

16 Olegas  PLIAVGO

17 Inga  BARIŠAUSKIENĖ

18 Reda  VOLSKIENĖ

19 Mantas  MILINAVIČIUS

20 Laurynas  ŽILINSKAS

21 Juozas  LEKAVIČIUS

22 Justinas  MIŠKINIS

23 Saulius  PALEVIČIUS

24 Gintaras  BALKUS

25 Alvydas  SAKAVIČIUS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Remigijus  BUGAILIŠKIS (Kandidatas į merus)

2 Valdas  KIBIRKŠTIS

3 Akvilė  ANDRIULIONIENĖ

4 Jaronimas  BUČIONIS

5 Vidutė  PUTIENĖ

6 Arnas  SUBAČIUS

7 Petras  KANCEVIČIUS

8 Viktoras  VASILIONOKAS

9 Vidmantas  ŽITKUS

10 Ričardas Dainius  ČIŽINAUSKAS

11 Jonas  JAKAITIS

12 Janė  VERBICKIENĖ

13 Rytis  KERŠIS

14 Gintaras  KRAULAIDIS



15 Algimantas  KERŠIS

16 Antanina  TRANIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Giedrius  SAMULEVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Marius  KRAKAUSKAS

3 Vilius  PETRAŠKA

4 Kęstutis  KAUPINIS

5 Jeronimas  KARAŠAUSKAS

6 Tomas  KAŠĖTA

7 Ona  DROBELIENĖ

8 Birutė  ŠILANSKIENĖ

9 Vaidas  VYŠNIAUSKAS

10 Asta  KAŠĖTIENĖ

11 Tomas  ŠIMUKONIS

12 Vita  VASILIAUSKIENĖ

13 Heliodoras  GIEDRYS

14 Vaidas  ČENYS

15 Daiva  JURKĖNIENĖ

16 Virginijus  RUTKAUSKAS

17 Algirdas  KERŠYS

18 Rima  JANAVIČIENĖ

19 Birutė  ŠIŠKEVIČIENĖ

20 Inga  BALIONIENĖ

21 Vincentas  ČENYS

22 Linas  JURKĖNAS

23 Algis  AKULAVIČIUS

24 Viktoras  STANIULIONIS

25 Gintaras  TURONIS

26 Lena  SINKEVIČIENĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edvinas  GRIKŠAS (Kandidatas į merus)

2 Marijonas  ČAPKOVSKIS

3 Ąžuolas  KUPRYS

4 Jaunius  GRIKŠAS

5 Dalius  LUKMINAS

6 Virgis  VALENTUKEVIČIUS

7 Aistė  VITKŪNĖ-BAJORINIENĖ

8 Tomas  GLAVICKAS

9 Eglė  STACEVIČIENĖ

10 Daiva  TAMULEVIČIENĖ

11 Einoras  KARLONAS

12 Marius  KIBILDIS

13 Renatas  LUKOŠIŪNAS

14 Emilis  MORTŪNAS

15 Rasa  SALAGUBOVAITĖ

16 Greta  ŽEMAITIENĖ

17 Stanislovas  DZINGELEVIČIUS

18 Jomantas  UŽUSINAS

19 Audrius  ŽYDELIS

20 Mindaugas  MAMENIŠKIS

21 Saulius  TAMULEVIČIUS

22 Kristina  MIŠKINĖ

23 Evelina  SKLIUTAITĖ

24 Valentinas  KURILOVAS

25 Daiva  MAKSELYTĖ

27 Jadvyga  POŠKIENĖ

28 Ramutė  STANKEVIČIENĖ

29 Milda  BRAKAUSKIENĖ

30 Vilė  KAŽENEVSKIENĖ

31 Airinas  JURALOVIČ



32 Andrius  KAZIUKONIS

33 Zita  UMBRASIENĖ

34 Jadvyga  VALIUKONIENĖ

35 Nerijus  ŠIBAČIOVAS

36 Šarūnė  UMBRASAITĖ-SHETH

15. POLITINIS KOMITETAS „DRAUGE SU JUMIS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algis  KAŠĖTA (Kandidatas į merus)

2 Vilma  MIŠKINIENĖ

3 Saulius  IVANAUSKAS

4 Alvydas  VERBICKAS

5 Rasa  KAČIURINIENĖ

6 Kęstutis  BUDĖNAS

7 Jonas  KLEPONIS

8 Audrius  SAULYNAS

9 Linas  SABONIS

10 Rytis  AMŠIEJUS

11 Michailas  GOLUBEVAS

12 Ramunė  PILELIENĖ

13 Sigita  ŠVEDĖ

14 Roberta  VERBICKIENĖ

15 Žilvinas  BAUBLYS

16 Roma  BLAŽULIONIENĖ

17 Juozas  IGNATAVIČIUS

18 Irena  MAKSELIENĖ

19 Milda  BALKUVIENĖ

20 Danutė  BLAŽULIONIENĖ

21 Diana  VERSEKĖNIENĖ

22 Laima  LEVUTIENĖ

23 Danutė  ZUBKIENĖ

24 Vytautas  ČESNYS

25 Irena  PALECKIENĖ

26 Gintautas  BENDORIUS

27 Gintarė  TŪBINIENĖ

28 Tautvydas  KROPIS

29 Vytas  BARANAUSKAS

30 Albertas  JAKUBAVIČIUS

31 Algirdas  RADZEVIČIUS

32 Irena  NEDZVECKIENĖ

33 Monika  KEMEŽIENĖ

34 Valentas  STREIKUS

35 Živilė  TAMULIENĖ

36 Renata  KUODIENĖ

37 Ingrida  BAUBLIENĖ

38 Rima  PIPIENĖ

39 Rasa  TENENYTĖ

40 Lina  ALUBAUSKIENĖ

41 Edvardas  BIEKŠA

42 Vidmantas  JAKAVONIS

43 Juozas  SINKEVIČIUS

44 Urtė  FIALKOVSKYTĖ

45 Regina  KLINOVSKIENĖ

46 Irma  BARTUSEVIČIENĖ

47 Antanina  MILIAUSKIENĖ

48 Gintarė  SINENKO

49 Rima  VALASINAVIČIŪTĖ

50 Gintautas  KANAUKA

16. POLITINIS KOMITETAS „ATSIGRĘŽKIME Į ŽMOGŲ“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rita  SEVERINIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Jovita  SAMAUSKIENĖ

3 Juozas  SAMAUSKAS



4 Ina  ŽARKOVSKIENĖ

5 Virginija  STANEVIČIENĖ

6 Agnė  TANKELEVIČIENĖ

7 Danguolė  SINIAUSKIENĖ

8 Ilona  LAUKIENĖ

9 Stasys  TRUNCĖ

10 Edmundas  SAMAUSKAS

11 Aušra  ŠIDLAUSKIENĖ

12 Danutė  KARALEVIČIENĖ

14 Ona  VOROBĖJIENĖ

15 Gražina  RIAUBIENĖ

17 Marytė  OŠKUTIENĖ

18 Ernesta  STATKUVIENĖ

19 Jelena  KLIMAVIČIENĖ

20 Gražina  ŽALIENĖ

21 Greta  JABLONSKYTĖ

22 Agnė  STEIBLIENĖ

23 Birutė  JANICKIENĖ

24 Mildutė  BAUBLIENĖ

25 Zita  GAIDIENĖ

26 Ona  BAUBLYTĖ

27 Aldona  TAMULEVIČIENĖ

28 Audronė  ČESNULEVIČIENĖ

29 Daiva  RASYMIENĖ

30 Danuta  UTOVKIENĖ

31 Aldona  BARANAUSKIENĖ

32 Daiva  TARAŠKEVIČIENĖ

33 Zita  MOLIENĖ

34 Angelė Julija  MARCINKONIENĖ

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Almantas  JUŠKEVIČIUS

2 Lina  BALKŪNIENĖ

3 Marius  JUŠKEVIČIUS (Kandidatas į merus)

4 Gabrielė  KAČĖNAITĖ

5 Juozas  AMŠIEJUS

6 Giedrė  NAVICKIENĖ

7 Vitas  LEKAVIČIUS

8 Asta  KAUPINIENĖ

9 Marius  ČIRAS

10 Ingrida  ŽYDELIENĖ

11 Alvydas  JURGELEVIČIUS

12 Laimonas  ZUJUS

13 Valdas  SINKEVIČIUS

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 56

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Saulenas  AŽELSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Žilvinas  GELGOTA Politinis komitetas „Naujas startas Vilkaviškio kraštui“

Valentinas  GRAŽULIS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Algidas  KARALIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Algirdas  NEIBERKA Lietuvos socialdemokratų partija

Karolis  PAULAVIČIUS Liberalų sąjūdis

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Algirdas  NEIBERKA (Kandidatas į merus)

2 Vitas  GAVĖNAS



3 Daiva  RIKLIENĖ

4 Joris  JUŠKAUSKAS

5 Kęstas  KRUŽINAUSKAS

6 Bronislavas  POLITA

7 Stanislovas  LOPETA

8 Jūratė  DRUNIENĖ

9 Renatas  GUDAITIS

10 Jolanta  MAKSIMAVIČIENĖ

11 Kazys  KIAULAKIS

12 Daiva  ČERNIUVIENĖ

13 Arūnas  KIULKIS

14 Ramūnas  PUODŽIŪNAS

15 Petras  VOLUNGEVIČIUS

16 Kristina  AUKSORAITIENĖ

17 Antanas  ŽILINSKAS

18 Mindaugas  BUČINSKAS

19 Aurimas  KUČIAUSKAS

20 Vitalius  ŠIDIŠKIS

21 Laura  URBŠYTĖ

22 Alvydas  PENKAITIS

23 Vytautas  GELEŽIŪNAS

24 Rita  BANDŽIULIENĖ

25 Lijana  JANČAUSKIENĖ

26 Kristina  JURGAITIENĖ

27 Gema  SKYSTIMIENĖ

28 Renata  BURAGIENĖ

29 Erika  JAUDEGIENĖ

30 Jūratė  RAČKELIENĖ

31 Dalia  LAPAITIENĖ

32 Andželika  MICUTIENĖ

33 Saulius  PAVELČIKAS

34 Kęstutis  ŽIEMYS

35 Arvydas  KURŠVIETIS

36 Valdas  ŠULIAUSKAS

37 Mindaugas  JURKYNAS

38 Rūta  RAŠKAUSKIENĖ

39 Vytautas  MIKULIS

40 Raimondas  VAŠKELIS

41 Virginijus  DEVETINAS

42 Rūta  BAKŪNIENĖ

43 Jurgita  FEDARAVIČIŪTĖ

44 Gailutė  ČIUPRINSKAITĖ

45 Žaneta  GALINYTĖ

46 Loreta  BEINAKARAITYTĖ

47 Mindaugas  KAZLAUSKAS

48 Kamilė  KASULAITYTĖ

49 Aušra  SMAIDŽIŪNIENĖ

50 Vaidas  LAZAUSKAS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valentinas  GRAŽULIS (Kandidatas į merus)

2 Andrius  RAPALAS

3 Arvydas  ŠLIVINSKAS

4 Vladimir  JELISEJEV

5 Jovita  LATVINSKIENĖ

6 Marius  RUDZEVIČIUS

7 Tautvydas  GUMAUSKAS

8 Mantas  PUODŽIŪNAS

9 Snieguolė  ŽIBURYTĖ

10 Jonas  KRUŠINSKAS

11 Evaldas  BURINSKAS

12 Ineta  ŠUKIENĖ

13 Edgaras  BURINSKAS

14 Ričardas  MERKEVIČIUS

15 Tomas  KAIRYS



16 Tomas  KALKYS

17 Silvija  CIBULSKIENĖ

18 Gustė  PUŽAITĖ

19 Rimantė  PROTASEVIČIŪTĖ

20 Rasa  ORENTIENĖ

21 Rasa  DRAGŪNAITYTĖ

22 Rytis  JANULEVIČIUS

23 Daivas  MICKEVIČIUS

24 Aistė  BINDOKIENĖ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Janina  REINARTIENĖ

2 Ričardas  KAJOKAS

3 Jolita  ŠERKŠNĖ

4 Algimantas  KAZINEVIČIUS

5 Danutė  KIELIUVIENĖ

6 Pranas  MIKLAŠEVIČIUS

7 Egidijus  BUTKERAITIS

8 Greta  KULNECKĖ

9 Vilma  POVILAITIENĖ

10 Indrė  MAKARAVIČIENĖ

11 Kęstutis  ABRAMAVIČIUS

12 Ieva  TEREŠINA

13 Regina  PETKEVIČIENĖ

14 Asta  KALINAUSKIENĖ

15 Auksė  RUTKAUSKIENĖ

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Saulenas  AŽELSKAS (Kandidatas į merus)

2 Evaldas  JANULIONIS

3 Saulytis  KURTINAITIS

4 Dalytė  ŠILEIKIENĖ

5 Algimantas Jonas  SAGATAUSKAS

6 Leonas  ZDANCEVIČIUS

7 Romualdas  RAMANAUSKAS

8 Vytas  GRUDZINSKAS

9 Darius  RAKAUSKAS

10 Rimgaudas  AMBRASAS

11 Adas  BUKŠNYS

12 Arūnas  TALUTIS

13 Dalia  ULDINSKIENĖ

14 Valerija  RAPULSKIENĖ

15 Marijus  RIBIKAUSKAS

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gytis  LUKOŠEVIČIUS

2 Karolis  PAULAVIČIUS (Kandidatas į merus)

3 Dalius  NEŠUKAITIS

4 Arnoldas  SINKEVIČIUS

5 Vilmantas  ŠLEKYS

6 Rimantas  RAMANAUSKAS

7 Kęstutis  AKRAMAS

8 Aivaras  LUKOŠEVIČIUS

9 Dalius  ŠĖPORAITIS

10 Rimvydas  MALAKAUSKAS

11 Linas  VENSLOVAS

12 Rimvydas  BRAZAUSKAS

13 Vytautas  GIRDAUSKAS



12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas  KAMAITIS

2 Algidas  KARALIUS (Kandidatas į merus)

3 Gedeminas  GUDAITIS

4 Vitas  KATKEVIČIUS

5 Asta  RUSKYTE

6 Valdas  ČEČKEVIČIUS

7 Irena  BALANEVIČIENĖ

8 Mindaugas  VILTRAKIS

9 Valdas  MASKALIŪNAS

10 Edmundas  VENCIUS

11 Vitas  AKULAUSKAS

12 Stasys  JASULAITIS

13 Juozas  BALANEVIČIUS

14 Rimas  ŽAKAS

15 Ramūnas  JAKIMČIKAS

16 Arūnas  ŠTARAITIS

17 Žilvina  URBONAVIČIENĖ

18 Ona  SLAVINSKIENĖ

16. POLITINIS KOMITETAS „NAUJAS STARTAS VILKAVIŠKIO KRAŠTUI“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Žilvinas  GELGOTA (Kandidatas į merus)

2 Edita  GAUBIENĖ

3 Mantas  BALČIŪNAS

4 Rimvydas  PALUBINSKAS

5 Vilija  JAKUBAUSKĖ

6 Marius  JASAITIS

7 Evaldas  PLEČKAITIS

8 Rūta  SKELTIENĖ

9 Paulius  JABLONSKIS

10 Nerijus  DEMENIUS

11 Jolita  TEKORIENĖ

12 Virgilijus  MATULEVIČIUS

14 Rūta  JAUDEGIENĖ

15 Gražina  DUBICKIENĖ

16 Jolita  JASAITYTĖ

17 Edvinas  VENZLAUSKAS

18 Deimantė  ALINSKAITĖ

19 Darius  RAČKAUSKAS

20 Eglė  ČIAUČIONAITĖ

21 Vaidas  AKELAITIS

22 Aurimas  AKUCEVIČIUS

23 Remigijus  PETRUCIONIS

24 Audrius  MESECKAS

25 Antanas  VALANČIUS

26 Enrikas Sergėjus  PETRAITIS

28 Inga  KANAPSKIENĖ

30 Juozas  GELGOTA

31 Lauras  JURKŪNAS

32 Artūras  PLEČKAITIS

34 Andrius  GYLYS

35 Renolda  STEPANAUSKAITĖ-KUBILIENĖ

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ NR. 57

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Valdas  BENKUNSKAS Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Rasa  BUDBERGYTĖ Lietuvos socialdemokratų partija

Aidas  GEDVILAS Išsikelė pats

Ramojus  GIRINSKAS Partija „Jaunoji Lietuva“



Petras  GRAŽULIS Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Stasys  JAKELIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Ieva  KAČINSKAITĖ-URBONIENĖ Darbo partija

Remigijus  LAPINSKAS Lietuvos žaliųjų partija

Mykolas  MAJAUSKAS Išsikelė pats

Eglė  RADVILĖ Liberalų sąjūdis

Tomas Vytautas  RASKEVIČIUS Laisvės partija

Lukas  SAVICKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Vytautas  SINICA Nacionalinis susivienijimas

Waldemar  TOMASZEWSKI Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Valdas  TUTKUS Lietuvos regionų partija

Artūras  ZUOKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Edita  TAMOŠIŪNAITĖ

2 Vanda  KRAVČIONOK

3 Edward  TRUSEWICZ

4 Viktor  JUSEL

5 Kristina  ZIMINSKA

6 Irena  ZACHAROVA

7 Zbigniev  MACIEJEVSKI

8 Jaroslav  KAMINSKI

9 Aleksej  PERŽU

10 Beata  ALEKSANDROVIČ

11 Edita  ŠIŠKO

12 Gžegož  SAKSON

13 Albert  NARVOIŠ

14 Danuta  NARBUT

15 Kristina  DZERŽINSKA

16 Irena  LITVINOVIČ

17 Anatolij  JEDINSKIJ

18 Valdemar  ŠELKOVSKI

19 Violeta  SEILIUVIENĖ

20 Alina Evelina  KEŽUN

21 Janina  LABUL

22 Evelina  GANCEVSKA

23 Andžej  BUŠA

24 Jevgenija  BOLUT

25 Dominika  BLAŽEVIČ

26 Daniel  TUČKOVSKIJ

27 Renata  GILIUN

28 Jelena  BEREZINA

29 Henrich  KASPEROVIČ

30 Beata  MALIUŠICKA-STANKEVIČ

31 Teresa  ANDRUŠKEVIČ

32 Jurijus  ZARANKA

33 Daniel  GANCEVSKI

34 Tadeuš  LAVRYNOVIČ

35 Teresa Galina  SAMSONOV

36 Dalia  GAURYTĖ

37 Karolina  KLIUKAITĖ-LIMANOVSKA

38 Aleksandr  VOLODKO

39 Inga  PAŠUK

40 Augustinas  VASILIAUSKAS

41 Karolis  RUČYS

42 Eugenija  PETROVIČ

43 Jelena  KROCHMALIENĖ

44 Aleksandr  JAKUBOVSKIJ

45 Genadij  BELIAVSKIJ

46 Regina  ABLOM

47 Ivona  ROMANOVSKA

48 Zhanna  TSEIKA

49 Robert  PITKEVIČ



50 Andrej  NEMEC

51 Regina  DANOVSKA

52 Simona  ŽILIENĖ

53 Rūta  JANEIKIENĖ

54 Liudmila  KROPIENĖ

55 Lina  LIUGIENĖ

56 Justyna  SUSLONOVA

57 Leonard  KLIMOVIČ

58 Liucija  MINOVIČ

59 Božena  KULAKOVSKAJA

60 Zita  GURSKA

61 Lucija  KREPŠTUL

62 Agneška  KOZLOVSKA

63 Lilija  MIKONIENĖ

64 Jadvyga  KSENZOVA

65 Ilona  LUKAITIENĖ

66 Liliana  JAKOVUK

67 Galina  DAVSEVIČ

68 Violeta  FRANUKEVIČIENĖ

69 Kristina  KOROLIOVA

70 Kšištof  ŠTURO

71 Agata  DIKEVIČ-CHOMUTOVA

72 Janina  ROGOŽINSKAJA

73 Kristina  KORSAK

74 Agnieška  STRIŽEN

75 Violeta  BELOUSOVA

76 Vida  GUDAVIČIENĖ

77 Lilija  NAIDIONOVA

78 Irena  BIVEINIENĖ

79 Anželika  GASPERSKAJA

80 Ana  BRUZGULIS

81 Gražina  PALŠAITIENĖ

82 Katažina  KORDECKA

83 Kristina  STACEVIČ

84 Alicija  MIKULEVIČ

85 Valerija  MARTINIONIENĖ

86 Stanislava  AVELO

87 Jolanta  FRANCESON

88 Dorota  VAŠKOVIČ

89 Lilija  KRASOVSKAJA

90 Česlava  KUZMINSKA

91 Valentina  KOLOŠEVSKA

92 Česlava  KOVALIAUSKIENĖ

93 Jolanta  KARIUNIENĖ

94 Olga  BORKOVSKA

95 Veslav  DUDZINSKI

96 Oksana  KOLENDO

97 Joana  ŠEKŠTELIENĖ

98 Teresa  GERDVILIENĖ

99 Aleksandr  LIACHOVIČ

2. PARTIJA „JAUNOJI LIETUVA“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Stanislovas  BUŠKEVIČIUS

2 Ramojus  GIRINSKAS (Kandidatas į merus)

3 Lilijana  ASTRA

4 Viktorija  GIRINSKIENĖ

5 Gintaras  JONAITIS

6 Andrej  IGNATJEV

7 Kęstutis  MAKARAVIČIUS

8 Olesia  KOZLOVSKA

9 Jurij  MICHAILOV

10 Janina  VISOCKIENĖ

11 Kęstutis  TAMOŠIŪNAS

12 Laura  KARNECKIENĖ

13 Vaida  TKAČIOVA



14 Edgaras  MONTVILA

15 Emilijus  KRAVČIUKAS

16 Aurimas  BAGDONAS

17 Nikita  BLEŠANOVAS

18 Vytautas  OSTRAUSKAS

19 Daniel  CHUSAINOV

20 Dmitrijus  LALETINAS

21 Jurgita  VELIULYTĖ

22 Nikita  GOBERMAN

23 Viačeslavas  KALEDA

24 Rita  ČIUPLIENĖ

25 Ruslan  BELSKIJ

26 Svetlana  KALEDA

27 Karolis  GIEDRYS

28 Renata  ZACHAŽEVSKAJA

29 Darjuš  PECIUKONIS

30 Artūras  SMUTKO

31 Darius  BIELIAUSKAS

32 Viktoras  TKAČIOVAS

33 Alina  GIRINSKIENĖ

34 Jurgis  OSTRAUSKAS

35 Gintaras  GIEDRYS

36 Živilė  DAPKŪNAITĖ

37 Gediminas  PAULAUSKAS

3. LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Remigijus  LAPINSKAS (Kandidatas į merus)

2 Laurynas  OKOCKIS

3 Helga Marija  KAUZONĖ

4 Artūras  MELIANAS

5 Danutė  BUDREIKAITĖ

6 Jonas  JUODKA

7 Darius  ŠIMČIKAS

8 Inga  LAURUŠONĖ

9 Jūratė  MAŽEIKYTĖ

10 Austėja  JONAITYTĖ

11 Arvydas  ŽILINSKAS

12 Jaunius  JATAUTAS

13 Ilona  STANKEVIČIENĖ

14 Vilma  BATURO

15 Giedrius  BAGDONAS

16 Smiltė  DOVEIKIENĖ

17 Jolanta  GEDVILIENĖ

18 Karolis  BUŽINSKAS

19 Aivaras  GIRČYS

20 Zita  SABALIAUSKIENĖ

21 Aurita  ŠIMONYTĖ-GENEVIČIENĖ

22 Vygaudas  JUOZAITIS

23 Evaldas  GENEVIČIUS

24 Lina  BELKEVIČIENĖ

25 Algirdas  PAULAUSKAS

26 Aleksandr  KUNICKI

27 Rita  PUTRIUTĖ

28 Jevgenija  RAGAVIČIENĖ

29 Tadas  SKIPARIS

30 Dalius  RUTKAUSKAS

31 Kęstutis  TURONIS

4. KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Zenonas  BUIVYDAS

2 Tomas  BAKUČIONIS

3 Remigijus  JUCEVIČIUS



4 Gytis  MISIUKEVIČIUS

5 Rimantas  ŠEGŽDA

6 Kęstutis  ŠEDUIKIS

7 Julija  RAZUMIENĖ

8 Rasa  STULPINIENĖ

9 Arvydas  NORKŪNAS

10 Vitalijus  KARAKORSKIS

11 Jurgita  DAINELYTĖ

12 Remigijus  ŠAPALAS

13 Neimantas  PETKELIS

14 Dainius  VALČIUKAS

15 Nijolė  BIELINIENĖ

16 Eugenijus  ŽVYBAS

17 Jolanta  ŠČIGLINSKIENĖ

18 Arūnas  MATULEVIČIUS

19 Arvydas  GREIČIUS

20 Remigijus  UŠČINAS

21 Saulius  ŠIAUČIULIS

22 Gintautas  ANDRIŠĖNAS

23 Nelė  SLOVCOVIENĖ

24 Daiva  URBONAVIČIŪTĖ

25 Vilija  STADALNYKIENĖ

26 Paulius  ŽIKORIUS

27 Arturas  PELECKAS

28 Vilma  ŠEDUIKIENĖ

29 Tomas  ČESNYS

30 Jonas  PACEVIČIUS

31 Irena  GREIČIENĖ

32 Dalė  ŽUTAUTIENĖ

33 Jūratė  RIMŠAITĖ

34 Laurynas  DAGYS

35 Rimantas Jonas  DAGYS

36 Jonas  ŠIMĖNAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Povilas  PINELIS

2 Lina  KAVOLIUKIENĖ

3 Saulius  ČAPLINSKAS

4 Remigijus  MOTUZAS

5 Nerija  STASIULIENĖ

6 Juozas  OLEKAS

7 Algimantė  AMBRULAITYTĖ

8 Alfonsas  BRAZAS

9 Linas  BALSYS

10 Liutauras  GUDŽINSKAS

11 Žibutė  ŽILINSKIENĖ

12 Rimantas  VAITKUS

14 Nijolė  KALINAUSKAITĖ-BEINARAVIČIENĖ

15 Gediminas  ČERNIAUSKAS

16 Žana  ANDREJEVA

17 Mantas  MARTIŠIUS

18 Tadas  VINOKUR

19 Mindaugas  MILIAUSKAS

20 Džioraldas  ŠUKYS

21 Gitana  ZUOZIENĖ

22 Loreta Bronislava  URBONIENĖ

23 Edmundas  TIESNESIS

24 Elžbieta  ŽUROVSKA-PUODŽIŪNIENĖ

25 Romanas  JUODKAZIS

26 Simona  PADEGIMAITĖ

27 Živilė  NAVARDAUSKĖ

28 Robertas  KRIKŠTAPONIS

29 Svetlana  NOVOPOLSKAJA

30 Artur  PLOKŠTO

31 Algirdas  ASTRAUSKAS



32 Jurgita  VAIČIULIENĖ

33 Vaidotas  SASNAUSKAS

34 Neris  GERMANAS

35 Algirdas  DAVIDAVIČIUS

36 Ramūnas  ŽIČKIS

37 Valdas  RAČKYS

38 Vaidas  RUSYS

39 Natalija  YARTSEVA

40 Oleg  STATINO

41 Edgaras  DEREŠKEVIČIUS

42 Agnė  KULIENĖ

43 Audronė  KALADŽINSKIENĖ

44 Algirdas  BENDIKAS

45 Laurynas  TOMELAITIS

46 Jovita  STASKEVIČIŪTĖ

47 Saulius  BUDZINAUSKAS

48 Gintautas  KINDURYS

49 Aistė  DEIMANTAITĖ

50 Daiva  DUTKUTĖ

51 Gediminas  RUTKAUSKAS

52 Arvydas  ŽAGELIS

53 Bronislovas  DEGUTIS

54 Romas  GRUZDAS

55 Rokas  KULYS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Olga  VĖBRIENĖ

2 Žilvinas  ŠILGALIS

3 Taurimas  VALYS

4 Jekaterina  ROJAKA

5 Valerij  STANKEVIČ

6 Andrius  STASIUKYNAS

7 Lukas  TAMULYNAS

8 Dorita  VISALGIENĖ

9 Violeta  FOMINIENĖ

10 Andrius  KALUGINAS

11 Inga  VEŽEVIČIENĖ

12 Jurgita  KURMINAITĖ-ŽELVIENĖ

13 Romasis  VAITEKŪNAS

14 Žilvinas  MIŠEIKIS

15 Mažena Agneška  STANKEVIČ

16 Valdas  KLIMANTAVIČIUS

17 Virginija  VINGRIENĖ

18 Zygmunt  KLONOVSKI

19 Tomas  MATULEVIČIUS

20 Arūnas  VIZICKAS

21 Edita  MILAŠEVIČIŪTĖ

22 Dalia  RUTKOVSKIENĖ

23 Vaidas  JAKIMAVIČIUS

24 Dominika  JAKOVIČ

25 Snieguolė  PRANULIENĖ

26 Almantas  GURKLYS

27 Petras  NAVICKAS

28 Julius  SKESTENIS

29 Saulius  NEVARDAUSKAS

30 Alius  KUBILIUS

31 Lina  PRANSKEVIČIENĖ

32 Airingas  NAVICKAS

33 Aurelija  MAŽEIKIENĖ

34 Olga  VOINIČ

35 Arūnas  URBONAS

36 Tomaš  JABLONSKI

37 Kęstutis  ŠIRVAITIS

38 Vytenis  MARMA

39 Vidas  ŽAROMSKIS



40 Edvardas  ALEKNA

41 Kristupas  SELICKAS

42 Tomas  VAIŠTARAS

43 Aleksandras  KAGANOVIČIUS

44 Vaidas  ŽIEDELIS

45 Marius  STONYS

46 Miglas  KAULAVIČIUS

47 Domas  LAURINAITIS

48 Dalius  JANKAUSKAS

49 Andrius  JOKUBAUSKAS

50 Elžbieta  LIUBARTOVIČ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ieva  KAČINSKAITĖ-URBONIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Viktor  USPASKICH

3 Remigija  KADIKINĖ

4 Mantas  STULGAITIS

5 Valerijus  LEGATAS

6 Rikantas  AUKŠKALNIS

7 Irena  BINEVIČIENĖ

8 Sergej  POPOV

9 Edvinas  KOMPARSKAS

10 Feliksas  PETRAUSKAS

11 Inesa  ČEKOLIS-ŠČIOČINA

12 Laimonas  KARVELIS

13 Denis  GREČIŠNIKOV

14 Dalia  MIKALAUSKIENĖ

15 Vida  JAKIMAVIČIENĖ

16 Inga  GABALIENĖ

17 Valdas  SKARBALIUS

18 Paulius  BARTAŠEVIČIUS

19 Rūta  BALANDYTĖ

20 Donata  STIRBIENĖ

21 Audronė Ona  KAČIUŠIENĖ

22 Žana  DARGUŽIENĖ

23 Andželika  SAMORODOVA

24 Darius  PEČKAITIS

25 Eglė  LUKOČIENĖ

26 Aleksandr  MARTYNOV

27 Marekas  BOCEVIČIUS

28 Zita  GARLUKOVIČ

29 Evaldas  AUKŠTULEVIČIUS

30 Artūras  MUCHAČIOVAS

32 Galina  DUNOVSKYTĖ

33 Regina  ANUSEVIČ

34 Rita  LIDŽIUVIENĖ

35 Saulė  STANEVIČIŪTĖ

36 Juozas  PERESEDOV

37 Asta  MATULIENĖ BUINEVIČIENĖ

38 Tatjana  MALACHOVA

39 Jolita  MACAITYTĖ

40 Rima  KRIVICKAITĖ

41 Artūras  JURALOVIČIUS

42 Ermina  ARKAUSKIENĖ

43 Eglė  VOLUNGEVIČIŪTĖ

44 Audrius  ŠAUČIULIS

45 Vytautas  MACKONIS

46 Karina  KAZARIAN

47 Vladimiras  TOPOLIS

48 Danutė  SUCHAREVSKAJA

49 Donatas  ČERTOVSKICH

50 Genoefa  SENIUC

51 Nikolajus  KOROLIOVAS

52 Žana  KONČANINA



9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas  BENKUNSKAS (Kandidatas į merus)

2 Jonas  KAZLAUSKAS

3 Vita  DEGUTIENĖ

4 Liutauras  KAZLAVICKAS

5 Vygintas  GASPARAVIČIUS

6 Rasa  BAŠKIENĖ

7 Kamilė  ŠERAITĖ

8 Mantas  BENKUNSKAS

9 Mantas  JURGELAITIS

10 Vytautas  BUDREIKA

11 Aurimas  NAVYS

12 Violeta  PODOLSKAITĖ

13 Dovydas  SKAROLSKIS

14 Audrius  SKAISTYS

15 Neringa  LAURINAVIČIUTĖ

16 Šarūnas  ORLAVIČIUS

17 Dalius  KRINICKAS

18 Ieva  DAUSKURTĖ

19 Raminta  KERŠYTĖ

20 Edmundas  JAKUBAUSKAS

21 Danielius  KOROLIOVAS

22 Kostas  IVANAUSKAS

23 Remigijus  ČERNIUS

24 Algirdas Eugenijus  JOVAIŠA

25 Marius  VALIVONIS

26 Vytautas  ČEPAS

27 Vilius Aleksandras  MASLAUSKAS

28 Vytautas  VAITIEKŪNAS

29 Tomas  VAITKEVIČIUS

30 Albinas  ŠNIRAS

31 Juozas  STANĖNAS

32 Gerimantas  STATINIS

33 Rūta  KIRŠIENĖ

34 Daiva  ŠUKYTĖ

35 Dainius  ŽIŽMARAS

36 Rita  VISELGAITĖ

37 Petras  TIKNEVIČIUS

38 Viktoras  ANISIMOVAS

39 Mantas  PAUKŠTĖ

40 Tomas  SEIKALIS

41 Živilė  ŠUKYTĖ-KRASKAUSKIENĖ

42 Stanislovas  ŠVEDERAS

43 Birutė  NAKČERIENĖ

44 Diana  SURGELĖ

45 Julius  VILČINSKAS

46 Rolandas  MIKALIŪNAS

47 Povilas  LĖCKAS

48 Artūras  JUZAS

49 Birutė  VIJEIKIENĖ

50 Raminta  VAIŠNORIENĖ

51 Tomas  BERNOTAS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Valdas  TUTKUS (Kandidatas į merus)

2 Algirdas  BELEVIČIUS

3 Eduardas  ŠABLINSKAS

4 Jonas  GEDVILAS

5 Edvardas  SMALAKYS

6 Ryšardas  BURDA

7 Vaidas  JUKNYS

8 Sandra  CELIEŠIŪTĖ



9 Stanislav  LADINSKIJ

10 Ina  ŪSAITĖ

11 Antanas  VALYS

12 Vilius  SIMUTIS

14 Marius  ŠILINSKAS

15 Einaras  VILDĖ

16 Eimantas  KAČINSKAS

17 Vytautas  MICKUS

18 Audrius  MICŪRA

19 Sandra  ČESNULEVIČIŪTĖ

22 Algimantas  ALEKNA

24 Julija  MARAZIENĖ

25 Joana  LIACHOVIČIŪTĖ

26 Neringa  LAMANAUSKAITĖ

27 Tomas  CILCIUS

28 Alfredas  KOZLOVSKIJ

29 Tadas  CIUNYS

30 Ramutė  TERVYDYTĖ

31 Arūnas  UGINTAS

32 Lida  SEMĖNIENĖ

33 Viktorija  BRUKŠTIENĖ

34 Linas  PREIKŠAITIS

35 Vladimiras  KONONENKA

36 Valentina  GEDVILIENĖ

37 Sandra  JANUŠAUSKAITĖ

38 Vladas  JURGELEVIČIUS

39 Imanta  BALTRŪNAITĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daniel  LUPSHITZ

2 Eglė  RADVILĖ (Kandidatė į merus)

3 Jonas  SAKALAUSKAS

4 Erika  GODLEVSKA

5 Paulius  MALŽINSKAS

6 Ona  ALEKSIŪNAITĖ

7 Evelina  PAULAVIČIENĖ

8 Jonas  VITKAUSKAS

9 Orinta  OMELYTĖ

10 Vytas  LUŽYS

11 Vytautas  TAMOŠIŪNAS

12 Vytautas  DANILEVIČIUS

13 Rasa  GRUODYTĖ

14 Andrius  GAIDYS

15 Gediminas  TARASEVIČIUS

16 Gintaras  VAIČEKAUSKAS

17 Renata  BORIS

18 Laura  BALČIŪNAITĖ-TARAŠKIENĖ

19 Evelina  GUDZINSKAITĖ

20 Aleksej  PERSIJANOV

21 Daiva  ŠEREIKIENĖ

22 Olesia  SABALIAUSKĖ

23 Rimvydas  TOTORAITIS

24 Evaldas  JARUŠEVIČIUS

25 Ilona  AUKŠTUOLIENĖ

26 Aušra  ENDRIUKAITIENĖ

27 Edimtas  ŠIMELIŪNAS

28 Lina  GUMBREVIČIENĖ

29 Ieva  DZEDULIONIENĖ

30 Neringa  JUŠKIENĖ

31 Mykolas Simas  POŠKUS

32 Virginija  BĖČIENĖ

33 Saulius  DAGYS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Kęstutis  SKREBYS

2 Vilma  AASRUM

3 Adas  JAKUBAUSKAS

4 Dovilas  PETKUS

5 Dalė  ZIMAVIČIENĖ

6 Laimis  BIKAUSKAS

7 Rima  VARNIENĖ

8 Mindaugas  PURVINIS

9 Jūratė  JARMALIENĖ

10 Daiva  JARMALAVIČIENĖ

11 Agnė  PRUŠINSKAITĖ

12 Arminas  MOCKEVIČIUS

13 Dalia  AKOPIANIENĖ

14 Dainius  DUDUTIS

15 Stanislavas  JARMALAVIČIUS

16 Alvydas  ALEKSANDRAVIČIUS

17 Aušra  SAULĖNIENĖ

18 Gintaras  DUDAREVIČIUS

19 Jolanta  URBANAVIČIENĖ

20 Erika  ŠIMIENĖ

21 Arūnas  AMBRASAS

22 Alma  ŠLAMAITĖ

23 Juozapas  PALAIKIS

24 Barbora  DUDUTYTĖ-MASILIŪNĖ

25 Mindaugas  PAULAUSKAS

26 Ieva  VOVERĖ

27 Vilmantas  MALUIŠKA

28 Angelė  BIKAUSKIENĖ

29 Sigitas Algis  DAVENIS

30 Juozas  MASILIŪNAS

31 Ina  DEREN

32 Artūras  SMILGEVIČIUS

33 Raimundas  GAIŽAUSKAS

34 Šarlota Karolina  GAUCHMAN

35 Georgijus  GARMUS

36 Aldona Birutė  JANKEVIČIENĖ

37 Aurimas  GUOGA

38 Rima  DANISEVIČIENĖ

39 Juozas  PIRAGIS

40 Kornelija  LUKOŠEVIČĖ

41 Isaakas  GAUCHMANAS

42 Jaroslav  VABALIS

43 Gintautas  VILKELIS

44 Andrius  VELIČKA

45 Rosvaldas  KARVECKAS

46 Laura  BERNOTAITĖ

13. LAISVĖS PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Remigijus  ŠIMAŠIUS

2 Ieva  DIRMAITĖ

3 Donalda  MEIŽELYTĖ

4 Deimantė  RIMKUTĖ

5 Tomas  GULBINAS

6 Erika  KUROČKINA

7 Agnė  VAICIUKEVIČIŪTĖ

8 Rita  BALČIŪNIENĖ

9 Laura  BLIUJIENĖ

10 Vilija  GUCEVIČIŪTĖ

11 Linas  KVEDARAVIČIUS

12 Gintvilė  BAGDONAVIČIŪTĖ

13 Rasa  RAČIENĖ

14 Eligijus  GERULIS

15 Simonas  GIRDZIJAUSKAS



16 Vincas  JURGUTIS

17 Mantvydas  ŠEMETA

18 Vytautas  KUKARSKAS

19 Arūnas  ŠILERIS

20 Darius  RAUBA

21 Skirmantas  TUMELIS

22 Ramunė  MILČIŪTĖ

23 Ana  STAŠEVIČIENĖ

24 Elena  DAMBRAVAITĖ

25 Vaidas  KUKARĖNAS

26 Dagnė  BLAŽĖ

27 Tadas  GRABYS

28 Brigita  GUOBĖ

29 Eduardas  PABARČIUS

30 Neringa  KLENIAUSKIENĖ

31 Solveiga  RIMKUTĖ

32 Nerijus  VITKAUSKAS

33 Balys  BARDAUSKAS

34 Karolis  TREČIOKAS

35 Dovilė  ŽEBRAUSKĖ

36 Andrius  ŪDRA

37 Natalja  GONČAROVA

38 Andrius  KATINAS

39 Laurynas  PALAIMA

40 Vytenis  JAKAS

41 Artūras  ŠAMELIS

42 Vasilij  SAVIN

43 Aistė Laisvė  VIRŠULYTĖ

44 Mindaugas  STANKEVIČIUS

45 Tomas  LILAS

46 Dainius  BRAZDŽIONIS

47 Povilas  SKRODENIS

48 Daiva  KENSTAVIČIENĖ

49 Matas  ZACHARKA

50 Romas  APULSKIS

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Petras  GRAŽULIS (Kandidatas į merus)

2 Sakalas  GORODECKIS

3 Marius  KUNDROTAS

4 Daiva  TAMOŠAITYTĖ

5 Tomas  BARANAUSKAS

6 Alvydas  KLEČKAUSKAS

7 Zenonas  ANDRULĖNAS

8 Aldona  SKAMARAKIENĖ

9 Andrej  KAŽURO

10 Vytautas  TUMĖNAS

11 Žibutė  VANAGIENĖ

12 Rimantas  MATULIS

13 Laimutė  DĖDINIENĖ

14 Saulius  KULVIČIUS

15 Rasa  IVANAUSKIENĖ

16 Algirdas Stanislovas  BARZINSKAS

17 Gitana  SVIRBUTAVIČIENĖ

18 Gintaras  KAULINSKAS

19 Astra Genovaitė  ASTRAUSKAITĖ

20 Rytis  JANULIS

21 Daiva  RUPULEVIČIŪTĖ-MACUKIENĖ

22 Alvydas  MORKVĖNAS

23 Pavelas  MACUKAS

24 Jelena  BUENANJO

25 Edvinas  GUOBYS

26 Rosita  ŠAPOKAITĖ

27 Pavel  PROČUCHANOV

28 Leonas  KEROSIERIUS



17. NACIONALINIS SUSIVIENIJIMAS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vytautas  SINICA (Kandidatas į merus)

2 Almantas  STANKŪNAS

3 Aleksandras  NEMUNAITIS

4 Gaudentas  AUKŠTIKALNIS

5 Robertas  RAMANAUSKAS

6 Janina  GADLIAUSKIENĖ

7 Laimutė  KALĖDIENĖ

8 Erikas  ČERNAUSKAS

9 Alina  LAUČIENĖ

10 Eivinas  STREIKUS

11 Gintaras  SAMSONAS

12 Vilma  RAŽAUSKIENĖ

13 Julius  NEVIERA

15 Darius  ALEKNA

16 Andrius  PAUGA

17 Arūnas  ŠLAUSTAS

18 Daiva  JAKUBONIENĖ

19 Tomas  MATULEVIČIUS

20 Antanas  LĖCKAS

21 Laisvūnas  ŠOPAUSKAS

22 Adelė Liudgarda  ČEPIENĖ

23 Julija  SINICIENĖ

24 Eglė  LESNIAUSKIENĖ

25 Vladas  ULINSKAS

26 Miglius  LAURINAVIČIUS

27 Darius  RYLIŠKIS

28 Vytautas  BUDNIKAS

29 Valentinas  ŠAPALAS

30 Kęstutis  DUBNIKAS

31 Valdas  DARAŠKEVIČIUS

32 Eugenijus  STUMBRYS

33 Rokas  ŽILINSKAS

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Artūras  ZUOKAS (Kandidatas į merus)

2 Diana  STOMIENĖ

3 Vydūnas  SADAUSKAS

4 Eglė  ČAPLIKIENĖ

5 Antanas Juozas  ZABULIS

6 Justina  KAŠĖTAITĖ

7 Tomas  STASIUKEVIČIUS

8 Andrius  VNUKOVSKIS

9 Jolanta  BENIULIENĖ

10 Simonas  RAMANAVIČIUS

11 Natalja  ISTOMINA

12 Regimantas  ČIUPAILA

13 Nijolė  JAGELAVIČIENĖ

14 Audrys  ANTANAITIS

15 Kęstutis  ŠTARAS

16 Donatas  KISIELIUS

17 Ignas  STANKOVIČIUS

18 Valdas  JANKAUSKAS

19 Saulius  PAUKŠTYS

20 Džeraldas  DAGYS

21 Sameer  BHASKAR

22 Gedmantė  RADŽIUVIENĖ

23 Arūnas  STOŠKUS

24 Aivaras  SALAMAKINAS

25 Nora  RIBOKIENĖ

26 Raimondas  BEGLECOVAS



27 Marina  GIRO

28 Inga  ŠLIKIENĖ

29 Gintaras  BAGUŽIS

30 Ramutė  NALIVAIKIENĖ

31 Žydrūnas  VALAVIČIUS

32 Giedrius  ČESNULIS

33 Laimutis  LUKAUSKAS

34 Algimantas  BACEVIČIUS

35 Rimantas  JUKNEVIČIUS

36 Ilona  ANIKIENĖ

37 Sergejus  PETUCHAS

38 Marytė  DOMINAITĖ

39 Daiva  DAVAINIENĖ

40 Eglė  VALEČKIENĖ

41 Zita  ŽEBRAUSKIENĖ

42 Vytautas  TARAILĖ

43 Mindaugas  GERYBA

44 Daiva  LESICKIENĖ

45 Paulius  GIRČYS

46 Leda  ŽILINSKIENĖ

47 Nijolė  DIRSIENĖ

48 Sigitas  KUČINSKAS

49 Saulė  ČAPLIKAITĖ

50 Artūras  DAUBARAS

51 Gintautas  BABRAVIČIUS

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 58

Kandidatai į savivaldybės merus

Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Robert  DUCHNEVIČ Lietuvos socialdemokratų partija

Gediminas  KAZĖNAS Laisvės partija;Liberalų sąjūdis;Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Diana  MAŽULĖ Darbo partija

Žydrūnas  PLYTNIKAS Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“

Jūratė  RUSTEIKĖ Lietuvos regionų partija

Eglė  STASIŠKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Waldemar  URBAN Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Marija  REKST

2 Waldemar  URBAN (Kandidatas į merus)

3 Miroslav  VOITIULEVIČ

4 Ivona  KAZAKEVIČ

5 Robert  RACKEVIČ

6 Elvyra  LEPILOVA

7 Stanislav  ADAMAITIS

8 Tadeusz  ANDRZEJEWSKI

9 Teresa  DEMEŠKO

10 Karolina  PETRUSEVIČ

11 Renata  SOBIESKA

12 Gediminas  JANAVIČIUS

13 Miroslava  KLIM

14 Ana  MILIUŠKEVIČ

15 Kristina  BOROŠKO

16 Anton Feliks  STANKEVIČ

17 Edita  KLIMAŠEVSKAJA

18 Stanislav  ZAJANKOVSKI

19 Zigmont  ŽDANOVIČ

20 Viktor  BOJAROVIČ

21 Jolanta  ABRAMČIK

22 Irena  KARPAVIČIENĖ

23 Halina  OLENKOVIČ



24 Zbignev  SINKEVIČ

25 Bogdan  ANTONOVIČ

26 Eva  JACKEVIČ

27 Agata  ROMEIKO

28 Danuta  RADULEVIČ

29 Tomaš  PILECKAS

30 Kiril  SOKOLOV

31 Valdemar  DUDOIT

32 Tomaš Stanislav  RAZVADOVSKI

33 Aleksandr  TRIFONOV

35 Valdemar  KOŽENEVSKI

36 Severyn  STANKEVIČ

37 Elvyra  KROPIS

38 Jaroslav  BASLYK

39 Oleg  SHILKO

40 Ingrida  SOSNOVSKIENĖ

41 Zinaida  GERASIMOVIČ

42 Zinaida  MUCHARSKAJA

43 Violeta  GAVRILIONOK

44 Julija  SILKO

45 Kristina  NAIMOVIČ

46 Alina  ČERNIAVSKA

47 Valdemar  KLIMAŠEVSKI

48 Honorata  ROMANOVSKA

49 Marian  RYNKIEWICZ

50 Veronika  MARKOVA-MASEVIČ

51 Robert  POLIAKOVSKIS

52 Marijan  DZVINEL

53 Feliks  DZISEVIČ

54 Andrzej  ŽABIELOWICZ

55 Tadeuš  AŠKELIANEC

56 Miroslav  GAJEVSKI

57 Valdemar  RYNKEVIČ

58 Edita  BOBINIENĖ

59 Violeta  PURPUROVIČ

60 Rita  GILIUN

61 Liucijana  BINKEVIČ

62 Edmund  ŠOT

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Robert  DUCHNEVIČ (Kandidatas į merus)

2 Irena  ANIUKŠTIENĖ

3 Algis  VAITKEVIČIUS

4 Rūta  CARIK

5 Ruslanas  BARANOVAS

6 Janina  ŠOKAITIENĖ

7 Martynas  MOTUZAS

8 Henrik  SUBOČ

9 Ieva  GALVELYTĖ-ADOMAVIČIENĖ

10 Tomas  RUZGYS

11 Bartoš  JACHIMOVIČ

12 Saulius  STRIPEIKA

13 Mariola  NEVEROVIČ-GUŠČA

14 Kristina  JANKUNIENĖ

15 Oskar  ROMANOVSKIJ

16 Diana  ŠMIGELSKIENĖ

17 Daniel  ŽAMOIT

18 Katažyna  PILAT

19 Justinas  GRYBAUSKAS

20 Justinas  GAULĖ

21 Santa  STUNDYTĖ

22 Vilius  ČELEDINAS

23 Julija  SINKEVIČ

24 Tomas  ŠLYTERIS

25 Vytas  KAZILIŪNAS



26 Titas  KUODYS

27 Ilona  KAZANDŽI

28 Tadas  BUROKAS

29 Jelizaveta  DAVYDOVA

30 Nauris  JOTAUTAS

31 Lina  STAŠAITIENĖ

32 Božena  PAVLIUKOVIČ

33 Giedrius  KLIAUGA

34 Svetlana  SAIKOVSKA

35 Darjuš  KLIUKOVSKI

36 Genadijus  TVOROGALIS

37 Akvilė  ARANAUSKAITĖ

38 Rimgaudas  VINCEVIČIUS

39 Raimondas  JANKAUSKAS

40 Slavomir  CHARLAMOV

41 Inesa  LYDYTĖ

42 Zbignev  KUČINSKIJ

43 Andžela  KAZLAUSKIENĖ

44 Zbignev  LEGANOVIČ

45 Natalija  MACKEVIČIENĖ

46 Romualdas  LIPEIKO

47 Kamilia  RAČINSKAJA

48 Imantas  MELIANAS

49 Darjuš  VASIUKEVIČ

50 Andrius  STIMBURYS

51 Olegas  ZUBKOVAS

52 Vygantas  TIMPARAS

53 Inga  LADYGIENĖ

54 Helena  MURAUSKIENĖ

55 Kšištof  RODEVIČ

56 Marjan  TVOROGAL

57 Arnold  KULIKOVSKI

58 Tadas  ZINKEVIČIUS

59 Robertas  KURKĖNAS

60 Robert  ANDRUŠKEVIČ

61 Taurintas  RUDYS

62 Vytautas  VANSAVIČIUS

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Žydrūnas  PLYTNIKAS (Kandidatas į merus)

2 Juzef  TOMAŠEVIČ-JAKOVIČ

3 Donatas  BUKELIS

4 Dariusz  LITWINOWICZ

5 Antanas  KUČIKAS

6 Žana  GRIŠKEVIČIENĖ

7 Vytautas  LAMAUSKAS

8 Janina  MARKEVIČ-ULOZIENĖ

9 Anatolij  KOVALENKO

10 Vitalij  ZIMNICKIJ

11 Laura  VOROBJOVĖ

12 Eleonora  GRABLEVSKIENĖ

13 Gintas  MIKOLAJŪNAS

14 Karina  GRICIENĖ

15 Aušrinė  MAIŽIEŠIENĖ

16 Marijan  VOINIČ

17 Tadeuš  LITVINOVIČ

18 Romuald  DZIKOVIČ

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Diana  MAŽULĖ (Kandidatė į merus)

2 Sabina  OVZDEJ

3 Maksim  PODOSETNIKOV



4 Gražina  TAMAŠAUSKIENĖ

5 Olga  JASIULEVIČIENĖ

6 Tadas  BOBINAS

7 Marek  VRUBLEVSKIJ

8 Edvard  KLIMAŠEVSKIJ

9 Vaidas  LIUTKEVIČIUS

10 Tadeuš  URBANOVIČ

11 Ignas  TAMAŠAUSKAS

12 Valerij  JANUŠKEVIČ

13 Jelena Ana  JAŠEVSKAJA

14 Andrius  VILČINSKAS

15 Borisas  KIRZNERIS

16 Julija  DABUŽINSKIENĖ

17 Viačeslavas  AFANASJEVAS

9. CENTRO DEŠINĖS KOALICIJA (TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI, LIBERALŲ SĄJŪDIS, LAISVĖS PARTIJA)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  KAZĖNAS (Kandidatas į merus)

2 Artūras  ŽELNYS

3 Daniel  ILKEVIČ

4 Vaidas  AUGŪNAS

5 Jonas  VASILIAUSKAS

6 Stasys  MUŠEIKIS

7 Renata  BANIULIENĖ

8 Andrius  DOBROVOLSKIS

9 Liudas  KAŠKONAS

10 Gintaras  KAROSAS

11 Gražina  ZIZIENĖ

12 Silvija  JANUŠAITĖ

13 Evaldas  KERVYS

14 Ernestas  VERTELKA

15 Mindaugas  SKARAITIS

16 Nerijus  JUODAITIS

17 Igoris  REPOVAS

18 Gdalij  RECHES

19 Donatas  KUBILIUS

20 Vilmantas  MOCERENKO

21 Tomaš  BLAŽEVIČ

22 Deividas  JUKNEVIČIUS

23 Liepa  BURNEIKAITĖ

24 Valdemar  BORKOVSKI

25 Raimundas  ŠARKO PURKEVIČ

26 Audrius  RAKAUSKAS

27 Lina  JUONYTĖ

28 Rimtas  VAITKUNSKAS

29 Živilė  ŠAKALĖ

30 Daniel  OLEŠKEVIČ

31 Vita  KAZILIŪNIENĖ

32 Rūta  STANULIONIENĖ

33 Ugnė  KISIELYTĖ-RECHES

34 Veneta  DAUNORAITĖ-JUODAITĖ

35 Laura  MULIARČIKIENĖ

36 Gabija  NORGILAITĖ

37 Gustas  ŠIAUČIULIS

38 Petras  JURGILAS

39 Natalja  DOBROVOLSKIENĖ

40 Vytautas  VALENTĖLIS

41 Rūta  JANULIENĖ

42 Karolina  ZAKŠEVSKA

43 Audronė  ŽIČKUTĖ

44 Mindaugas  VERBYLA

45 Kęstutis  MARKEVIČIUS

46 Arūnas  KAZLAUSKIS

47 Tomas  RŪKŠTELĖ

48 Justinas  VENCEVIČIUS

49 Marius  MICKUS



50 Linas Leonardas  NARKUNAS

51 Giedrius  MASALSKIS

52 Juozapas  ANDRIKONIS

53 Egidijus  GARGASAS

54 Vytautas  PIRAGIS

55 Loreta  GUJĖ

56 Vytis  ILONIS

57 Vykintas  STUMBRYS

58 Vytautas  PIRAGIS

59 Rimas  STANKEVIČIUS

60 Arvydas  VALANTINAS

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jūratė  RUSTEIKĖ (Kandidatė į merus)

2 Vidas  RUSTEIKA

3 Vitalijus  VIAŽEVIČIUS

4 Romuald  MELNIK

5 Viktor  KRISINEL

6 Veslav  KOZLOVSKI

7 Algis  KUBILEVIČIUS

8 Ana  SALABUDA

9 Oskaras  JANKAUSKAS

10 Vladislav  BUDKO

11 Algirdas  RUZGAS

12 Natalija  KOZLOVA

13 Artur  SAVICKIJ

14 Edvin  NOVOKUNSKIJ

15 Vladimir  ILJIN

16 Zenon  GRUDZINSKIJ

17 Romuald  GRUBICKI

18 Ernest  RODZEVIČ

19 Danas  KOVTUNAS

20 Edvin  RUDEL

21 Andrej  ADAMOV

22 Fatima  BUINOVSKA

24 Aleksandras  SPIRINAS

25 Tatjana  SAVICKAJA

26 Denis  BYKADOROV

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Eglė  STASIŠKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Aleksandra  MINAJEVA

3 Vytautas  BAGDONAS

4 Janina  MANKIENĖ

5 Daniel  VITUKEVIČ

6 Edmundas  BUKLYS

7 Irena  ZACHAROVA

8 Rolandas  ŠAULYS

9 Aušrinė  DEMŠIENĖ

10 Miroslav  TYLINGO

11 Diana  RATKEVIČIENĖ

12 Arūnas  ŠČERBAVIČIUS

13 Danutė  NARVOIŠIENĖ

15 Albert  GEDRIS

16 Dominyka  UNČIURYTĖ

17 Valdemar  DADELO

18 Gintaras  ŽALNORA

VISAGINO SAVIVALDYBĖ NR. 59

Kandidatai į savivaldybės merus



Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Virginijus Andrius  BUKAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija

Erlandas  GALAGUZ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Sergejus  KOTOVAS Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Ilona  NEKROŠIENĖ Lietuvos regionų partija

Nataliya  RUKOSUEVA Tautos ir teisingumo sąjunga (centristai, tautininkai)

Dalia  ŠTRAUPAITĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“

Jevgenij  ŠUKLIN Liberalų sąjūdis

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Zygfryd  BINKIEWICZ

2 Sergejus  KOTOVAS (Kandidatas į merus)

3 Dmitrij  IKONIKOV

4 Julija  SVIDĖNIENĖ

5 Valerjan  VITKOVSKIJ

6 Vladislav  VILKELIONOK

7 Tadeuš  KLEJEVSKIJ

8 Tatjana  KOROBOVA

9 Natalija  SOKOLOVSKAJA

10 Viktor  VORONIN

11 Michail  MOROZOV

12 Sandra  BIGUNOVA

13 Edita  ALEKSANDRAVIČĖ

14 Ivan  LEONOVIČ

15 Irina  ADINKEVIČ

16 Jelena  DIDENKO

17 Olga  RAKEL

18 Tatjana  BERNAČIUK

19 Nikolaj  ALEKSEJENKO

20 Vasilij  RYBAKOV

21 Chana  RUNKAUSKIENĖ

22 Genia  ŠUMANAITĖ

23 Edmund  LAVRUVJANEC

24 Ana  ŠPAKAUSKIENĖ

25 Deividas  LAŠAS

26 Povilas  ŠUMINAS

27 Nataša  KRUGLIAKOVA

28 Antonina  ŠEVČENKO

29 Andrej  JERONKO

30 Diana  ANANIKOVA

31 Jana  JURIS

32 Sergej  OSKIN

33 Olga  BALTUŠIENĖ

34 Aleksandr  IVANOV

35 Galina  KLIMIENĖ

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aurimas  GUDAS

2 Virginijus Andrius  BUKAUSKAS (Kandidatas į merus)

3 Deividas  UMBRASAS

4 Daiva  STANIUKAITIENĖ

5 Rima  PETRAUSKIENĖ

6 Loreta  ŽIGIENĖ

7 Ieva  GUDIENĖ

8 Česlovas  MIKŠYS

9 Alvydas  VYTAS

10 Vitalij  LAVRUVJANEC

11 Stefanija  VARKAVIČIENĖ

12 Žana  VAITKUVIENĖ-ZIMINA

13 Inga  CICĖNIENĖ



14 Anatolij  STRELKOV

15 Rasa  ANDRIULAITIENĖ

16 Santa  ČESNULEVIČIENĖ

17 Rimantas  BARTKUS

18 Emilija  RUBINAITĖ

19 Vilmantas  NARAUSKAS

20 Jolanta  PAUKŠTYTĖ-GLASKIENĖ

21 Teimuraz  GRDZELIŠVILI

22 Edvardas  PIŠČIKAS

23 Ela  KRASIKOVA

24 Alfonsas  ŠIMULYNAS

25 Ivan  VAITKEVIČ

26 Svetlana  KLEPALOVA

27 Maksim  IVANOV

28 Irma  GABRIŪNIENĖ

29 Viačeslav  GARŠANOV

30 Natalja  KUZNECOVA

31 Andrejus  KUNEJUS

32 Olga  LEONAITIENĖ

33 Vincenta  VELIČKO-GARŠANOVA

34 Valė  DONUŠKINA

35 Vilija  GINAITIENĖ

36 Edita  KUCINA

7. DEMOKRATŲ SĄJUNGA „VARDAN LIETUVOS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ilja  PETROV

2 Ruzanna  KATINIENĖ

3 Denis  NAIDIONOV

4 Maksim  BABACHIN

5 Anastasija  LAPUNIA

6 Aleksandr  JERMOLAJEV

7 Aleksandr  MINIČ

8 Tomas  BAKEVIČIUS

9 Edvardas  GRINIUK

10 Aleksandr  TROFIMČUK

11 Dmitrij  PANASIUK

12 Jonas  PETRAUSKAS

13 Anastasija  PORTNOVA

14 Viačeslav  RUMIANCEV

15 Jana  KRAVCOVA

16 Maksim  SERDIUCKIJ

17 Aleksej  BAZAROV

18 Jevgenij  LAPTEV

19 Linas  ČESNULEVIČIUS

20 Sergej  LOGAČIOV

21 Jelena  ROMANOVIČ

22 Justina  JAKAITĖ

23 Iryna  BRAUN

24 Anastasija  LYKOSOVA

25 Vitalij  VOLKOV

26 Darius  PUPEIKIS

27 Svetlana  BAZAROVA

28 Brigita  VOBOLEVIČ

29 Ivan  STEFANENKO

30 Artur  SOLOVEJ

31 Nadežda  GRIGORJEVA

32 Irina  PETROVA

33 Valentina  BABACHINA

34 Darja  OSIPOVA

35 Snežana  SOLOVEJ

36 Aleksandr  PORTNOV

37 Aleksandr  VOITEK

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA



Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Ilona  NEKROŠIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Nikolajus  LEBEDEVIČIUS

3 Boris  LUKOŠKOV

4 Anton  JEVTIUCHOV

5 Svetlana  ŠADČENEVA

6 Vladimir  SUCHORUKOV

7 Vera  NOVIK

8 Vitalij  GLUŠČENKO

9 Tamara  GAIVORONSKAJA

10 Dina  MAKARENKO

11 Andrej  KOROBOV

12 Jonas  NEKROŠAS

13 Dmitrij  MICHAILOV

14 Larisa  SOMOVA

15 Dmitrij  SAVOSTIN

16 Igor  TERENTJEV

17 Andrius  JANČUKOVIČIUS

18 Izabela  IGUMNOVA

19 Rolandas  KAULAKYS

20 Dmitrij  KOLOMIJEC

21 Pavel  TIMOFEJEV

22 Natalja  TERENTJEVA

23 Ivan  TIMOFEJEV

24 Valentina  PYŠEČKINA

25 Anton  ŠPILEVOJ

26 Marina  MENŠENINA

27 Galina  ZUBKOVA

28 Oleg  ABUSAGITOV

29 Igor  KRIVOV

30 Jelena  TKAČIOVA

31 Roman  GAIVORONSKIJ

32 Denis  MOKROUSOV

11. LIBERALŲ SĄJŪDŽIO IR TĖVYNĖS SĄJUNGOS-LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ DEMOKRATŲ KOALICIJA „VISAGINIEČIŲ KOALICIJA“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Jevgenij  ŠUKLIN (Kandidatas į merus)

2 Airida  DRUS

3 Vadimas  ČIŽYS

4 Olga  KOLESNIKOVA

5 Viačeslav  GOTOVSKIJ

6 Liudmila  LEOPA

7 Ana  NAROVČENKO

8 Anastasija  FIODOROVA

9 Lena  BUŠKO

10 Jevgenij  CHOROŠKO

11 Elena  DRAGEL

12 Edvardas  STANYS

13 Jogintas  ČIŽYS

14 Olga  PAZNIAK

15 Rano  JERONKO

16 Daniel  GRIKIAS

17 Yuliia  MELNYCHUK

18 Jevgenij  VOLOSATOV

19 Olga  ŠINKARENKO

20 Svetlana  BOLYA

21 Anastasiya  ASTAPKA

22 Andrej  ŠIKŠNIAN

23 Diana  AFANASJEVA

24 Natalja  GOLOVINA

25 Katsiaryna  AHRYZKA

26 Jekaterina  KAPITANOVA

27 Ana  PADALKA

28 Vadim  KOROBOV

29 Elena  MALYAVKO



30 Liliia  BAKHARIEVA

31 Jekaterina  FILIPOVIČ

32 Viktor  MANKEVIČ

33 Tatiana  PETUSHKO

34 Dmitrij  MELIOCHIN

35 Igor  DAVIDIUK

36 Natalija  PAVLIKOVA

37 Sergej  DRUS

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Erlandas  GALAGUZ (Kandidatas į merus)

2 Vitalius  BESAKIRSKAS

3 Svetlana  BABUJEVA

4 Aleksandra  GRIGIENĖ

5 Vita  PIMPIENĖ

6 Vytautas  RAČKAUSKAS

7 Gintautas  DERVINIS

8 Andrej  AKOPOV

9 Algirdas  KURPĖ

10 Irina  KEIZO

11 Irina  ZIUZIOVA

12 Leila  URMANOVA-VNUKOVA

13 Vytautas  ŠLAUSTAS

14 Marija  ŠČERBAKOVA

15 Aliona  LIACHOVIČ

16 Palmira  BUČINSKIENĖ

17 Veranika  KONAN

18 Vitalij  NAGOVICIN

19 Olga  SHLYAKOVA

20 Agnė  DOBRIANSKIENĖ

21 Miglė  BULOVIENĖ

22 Natalija  DOLŽENKO

23 Amir  KANBEKOV

24 Anatolij  OGIJENKO

25 Birutė  DAVIDOVIČĖ

26 Violeta  MATEIKIENĖ

27 Aleksandr  VNUKOV

28 Jurijus  TARASENKO

29 Dmitrij  BALAN

30 Andrej  VOLKOV

31 Rita  JAKIENĖ

32 Alvydas  JAKAS

33 Boris  KOROSTELIOV

34 Aušra  SURVILIENĖ

35 Svetlana  GOLUBEVA

36 Aksana  CHMYLKO

37 Jekaterina  LAGODINA

38 Stanislav  ČULIČKOV

39 Svetlana  DOBRODEJ

40 Serafim  ZOLIN

41 Danuta  USTIMENKO

42 Maija  MACUK

43 Edgaras  LAVRUVIANECAS

44 Jurij  DULIDA

45 Aleksandr  DOLIBA

46 Edita  NOREIKIENĖ

47 Svetlana  RADZEVIČIENĖ

48 Nikolaj  CHARLAMOV

49 Jūratė  ČIČINSKIENĖ

14. TAUTOS IR TEISINGUMO SĄJUNGA (CENTRISTAI, TAUTININKAI)

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nataliya  RUKOSUEVA (Kandidatė į merus)



2 Anatolij  MOROZ

3 Irina  LISOVSKAJA

4 Tadeuš  LISOVSKIJ

5 Ivan  ŽUKOVSKIJ

6 Svetlana  KRASNAUSKIENĖ

7 Liubov  PAVLIUK

8 Vasilij  PAVLIUK

9 Tatjana  ŠAIMARDANOVA

10 Jekaterina  BRATYGINA

11 Maksim  FILIANIN

12 Anton  DIDKOVSKIJ

13 Nikolaj  MARGUN

14 Sergej  JEVSEJENKO

15 Tatjana  VILKELIONOK

16 Natalja  PETČENKO

17 Henrikas  MACIŠEVSKIS

18 Michail  OVČINIKOV

19 Nikolaj  NOVIKOV

20 Genadij  KOSTENKO

18. PARTIJA „LAISVĖ IR TEISINGUMAS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Dalia  ŠTRAUPAITĖ (Kandidatė į merus)

2 Natalja  TOMŠA

3 Aleksandr  KLOČAN

4 Leonid  LAVRIJENKO

5 Vanda  BEINORIENĖ

6 Marija  AGAFONOVA

7 Viktorija  PANTELEJEVA

8 Vida  MEŠKĖNIENĖ

9 Asta  KAROSIENĖ

10 Anatolij  DEDEIKO

11 Tetiana  AKSYNENKO

12 Jevgenij  PANKOV

13 Gražina  GUSAKOVIENĖ

14 Tatjana  KOŽINEVSKAJA

15 Natalja  KOROBOVA

16 Irina  ŽUROVA

17 Olga  KULIKOVSKICH

18 Dmitrij  GOLUBKOV

19 Viktor  ŠVARAK

20 Beata  VOITECHOVSKAJA

21 Svetlana  LADIK

22 Natalja  MOKEJEVA

23 Sergej  PROŽEJEV

24 Tatjana  DIUŽEVA

25 Marina  NIKOLAJEVA

26 Irina  GRUNTOVAJA

27 Marija  MILOŠ

28 Ana  TRUKŠANINA

29 Tatjana  SEVRIUGINA

30 Antonina  KOZLOVSKAJA

31 Sigutė  DAMOŠIENĖ

32 Lida  AKSIONOVA

33 Dalia  SARGŪNIENĖ

34 Shamil  KABIROV

35 Rita  BALODIENĖ

36 Ina  MIKITA

37 Olga  ADAMOVIČ

38 Algimantas  DAPKUS

39 Siarhei  ZHURAU

40 Jelena  KRYLOVA

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ NR. 60

Kandidatai į savivaldybės merus



Vardas, pavardė Iškėlė, išsikėlė pats

Gediminas  GAIDAMAVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Nijolė  GUOBIENĖ Liberalų sąjūdis

Nikolajus  GUSEVAS Lietuvos socialdemokratų partija

Daiva  KELEČIENĖ Politinis komitetas „Švari savivalda“

Vaida  LAZDAUSKIENĖ Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai

Gintaris  PETRĖNAS Lietuvos regionų partija

Rimvydas  PODOLSKIS Darbo partija

Sergej  ŠEPLIAKOV Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga

Aurelija  TRIMONYTĖ Politinis komitetas „Kurk Zarasams“

Kandidatų į savivaldybės tarybos narius sąrašai

1. LIETUVOS LENKŲ RINKIMŲ AKCIJA-KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Sergej  ŠEPLIAKOV (Kandidatas į merus)

2 Valerija  PALIVODA

3 Teresa  NARKEVIČIENĖ

4 Angelina  GARŠANOVA

5 Vera  PUPEL

6 Gėnė  USINOVIČ

7 Andžej  ŠVAIKOVSKIJ

8 Jelena  ŠLIAPKOVA

9 Renata  BARZDIENĖ

10 Ana  CHAŽEVSKAJA

11 Stasė  PURVINSKAJA

12 Danutė  CHAŽEVSKAJA

13 Viktorija  MEDIUCHA

14 Edita  ŠVAIKOVSKAJA

15 Jekaterina  SAS

5. LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nikolajus  GUSEVAS (Kandidatas į merus)

2 Remigijus  LAMANAUSKAS

3 Ramūnas  KERŠYS

4 Domijanas  POPOVAS

5 Erikas  ČERNOVAS

6 Benjaminas  SAKALAUSKAS

7 Aldona  ŽILIUKIENĖ

8 Darius  VILIŪNAS

9 Jaunius  LEDZINSKAS

10 Juozas  ŠYVOKAS

11 Irena  BALIULĖ

12 Aurimas  ŽALA

13 Alvydas  DILEVIČIUS

14 Rimantas  LEŠČINSKAS

15 Pavelas  POPOVAS

16 Arvydas  PETKEVIČIUS

17 Marija  TOLSTOPIATOVA

18 Artūras  PURVINSKIS

19 Marius  RAZMA

20 Roman  GOLUBOVSKIJ

21 Egidijus  ZOVĖ

22 Dainius  AIŽINAS

23 Reda  PUTRIMAITĖ

24 Virginija  MAZŪRIENĖ

25 Vida  MEMLIUKIENĖ

26 Ruslana  VEIKŠA

27 Antanas  SVIDINSKAS

28 Rita  PUMPUTĖ

29 Jaunius  BERTULIS

30 Jelena  RAČKAUSKIENĖ



31 Artūras  ČIŽIKAS

32 Leokadija  BRATIŠKIENĖ

33 Giedrius  DAINYS

34 Daina  BORISEVIČIENĖ

35 Ramunė  BARTAŠKIENĖ

36 Praskovija  BARTULIENĖ

37 Ona  PATIEJŪNIENĖ

38 Jonas  VAITKEVIČIUS

39 Kęstutis  ČERNIAUSKAS

40 Vladas  PARFIONOVAS

41 Virginija  KUNCEVIČIENĖ

42 Vilhelminas  KUZMICKAS

8. DARBO PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Rimvydas  PODOLSKIS (Kandidatas į merus)

2 Virginijus  SMALSKIS

3 Olga  PODOLSKIENĖ

4 Daiva  DŪDĖNIENĖ

5 Donatas  RAGĖNAS

6 Jonas  OLŠAUSKAS

7 Nina  DOMACKIENĖ

8 Jūratė  BUIČENKIENĖ

9 Liudmila  VAITAVIČIENĖ

10 Diana  EITMINAVIČIENĖ

11 Dmitrijus  ANUFRIJENKO

12 Tatjana  AVRAMENKO

13 Jonas Laimutis  KUZMA

14 Žydrė  PILKAITĖ-ZUJEVĖ

15 Žana  SAVČIUK

16 Irina  ČIŽIKIENĖ

17 Daiva  STANKEVIČIENĖ

18 Danutė  LYSOVA

19 Regina  MACIJAUSKIENĖ

20 Artūr  SAMOILIUK

21 Lauras  PUSLYS

9. TĖVYNĖS SĄJUNGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS DEMOKRATAI

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Vaida  LAZDAUSKIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Arnoldas  ABRAMAVIČIUS

3 Martynas  GIRČYS

4 Rima  SIMANAVIČIENĖ

5 Gedas  KUKANAUSKAS

6 Paulius  URBONAS

7 Algirdas  GUOGIS

8 Karlen  GRDILJANC

9 Violeta  BARISEVIČIENĖ

10 Rimas  VAITUKAITIS

11 Sigitas  VADAIŠA

12 Veronika  BREIVIENĖ

13 Vanda  POLITAITĖ

14 Valentinas  DAINYS

15 Gintarė  TRUKANIENĖ

16 Gaudentas  UMARAS

17 Vitalijus  LYSOVAS

18 Rasa  NAVICKIENĖ

19 Rimutė  MOROZOVIENĖ

20 Janina  PIKAUSKIENĖ

21 Algimantas  TRUMPA

22 Galina  BEREŽNAJA

23 Raimonda  GRUZDIENĖ

24 Modestas  STIPINAS

25 Violeta  ZALŪBIENĖ



26 Juozas  KAZLAS

27 Žana  ARDIŠAUSKIENĖ

28 Alma  BIVAINIENĖ

29 Liana  DAPKUVIENĖ

30 Viktorija  MARCINKEVIČIŪTĖ

31 Valda  MERKIENĖ

32 Vytautas  DAVAINIS

33 Gražina  KARALIENĖ

34 Danius  LINGĖ

35 Dalė  VISOCKIENĖ

36 Kęstutis  JURKĖNAS

37 Regina  LIBERIENĖ

38 Jonas  STUNŽĖNAS

39 Irina  ZALUBIENĖ

10. LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gintaris  PETRĖNAS (Kandidatas į merus)

2 Audrius  ŠPŪRAS

3 Petras  PAPOVAS

4 Valdemaras  SKARDŽIUS

5 Rasa  CIBULSKIENĖ

6 Laura  NASTAJŪTĖ

7 Kristina  PETKEVIČIŪTĖ-SKREBELIENĖ

8 Alina  RAZMIENĖ

9 Sandra  MACIJAUSKIENĖ

10 Algirdas  BUIČENKA

11 Viktorija  VENCLOVAITĖ

12 Jūratė  KUZMIENĖ

13 Viktorija  PETKEVIČIENĖ

14 Greta  LUKOŠIŪNAITĖ

15 Jekaterina  PETKEVIČIENĖ

16 Vaclavas  RAUBA

17 Gintarė  PETRĖNAITĖ

18 Remigijus  NAUJIKAS

19 Rūta  PAULIUKIENĖ

20 Valentina  MAZŪRIENĖ

11. LIBERALŲ SĄJŪDIS

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Nijolė  GUOBIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Kęstutis  STANKEVIČIUS

3 Aurelijus  BANYS

4 Valdas  GUOBYS

5 Vytautas  SEKONAS

6 Miglė  JANKAUSKIENĖ

7 Algimantas  ČENKUS

8 Kostas  ZALECKAS

9 Reda  ŠLAPŠINSKAITĖ

10 Mindaugas  VITKŪNAS

11 Marius  PRAKOPIMAS

12 Arvydas  VEIKŠRA

13 Simona  MATUSEVIČIŪTĖ

14 Natalija  OGINSKIENĖ

15 Juozas  STANKEVIČIUS

16 Giedrė  MIČIŪNIENĖ

17 Kęstutis  LINGĖ

18 Aurelija  VAITONIENĖ

19 Arūnas  BRAŽIŪNAS

20 Liubov  SEMIONOVA

21 Vytas  REPEČKA

22 Agnė  BERESNEVIČIENĖ

23 Romas  SIDARKEVIČIUS

24 Aušra  STANKEVIČIENĖ



25 Pijus  VAITONIS

26 Genovaitė  MOTIEKAITIENĖ

27 Lidija  MELKOVA

28 Lina  VAITONĖ

29 Lilija  ZAJANČKAUSKIENĖ

31 Jevgenija  BAŠEVA

32 Nerijus  GAIŽIUS

33 Kristina  FILIMONOVA

34 Adelė  VAITUKAITYTĖ-MARKEVIČIENĖ

35 Renata  VAIKUTYTĖ

12. LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Gediminas  GAIDAMAVIČIUS (Kandidatas į merus)

2 Algimantas  CIBULSKIS

3 Daiva  SVIDINSKIENĖ

4 Alvydas  KAVALIAUSKAS

5 Daiva  STRAZDIENĖ

6 Jurgita  KUPRYTĖ

7 Arūnas  ZAVACKAS

8 Diana  ROŽKOVIENĖ

9 Algirdas  LEKAVECKAS

10 Virginijus  GUNTULIS

11 Viktorija  BAGDANAVIČIENĖ

12 Marius  KUZMA

13 Ernesta  JONELYTĖ

14 Aušra  KIRJANOVIENĖ

15. POLITINIS KOMITETAS „KURK ZARASAMS“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Aurelija  TRIMONYTĖ (Kandidatė į merus)

2 Ingrida  TATARŪNĖ

3 Modestas  STUMBRYS

4 Vytautas  EIDĖJUS

5 Eglė  VAITKEVIČIENĖ

6 Irena  GAIGALIENĖ

7 Agnė  ŠUKŠTULYTĖ-PACEVIČĖ

8 Andrius  MAŠANAUSKAS

9 Deimantė  ANDRIUŠKEVIČIŪTĖ

10 Gražina  KAZOKIENĖ

11 Gintaras  ŽIŽYS

12 Laurynas  GERIKAS

13 Edmundas  MIEŽELIS

14 Dalia  DANIUŠIENĖ

15 Indrė  BIČIUCHINA-ZUBOVA

16 Indrė  KUIZINIENĖ

17 Juras  JUŠKĖNAS

18 Edita  LUKOŠIŪNIENĖ

19 Agnius  MIKUTAVIČIUS

20 Anastasija  MAKEJEVA

21 Ignas  TIŠKEVIČIUS

22 Diana  ŠERŽINTIENĖ

23 Vilma  JARMALAVIČIENĖ

24 Andrius  TATARŪNAS

25 Žaneta  AIDIETYTĖ

26 Viktorija  CVETKOVA

16. POLITINIS KOMITETAS „ŠVARI SAVIVALDA“

Nr. sąraše Vardas, pavardė

1 Daiva  KELEČIENĖ (Kandidatė į merus)

2 Ignas  ZAVADSKAS

3 Erikas  ČYPAS



4 Alvydas  RIBOKAS

5 Rūta  ZAVADSKIENĖ

6 Dalius  BUČENKA

7 Renatas  ŽILIUKAS

8 Gitana  ŠLAMIENĖ

9 Algis  BLEKYS

10 Olga  KASAKOVSKAJA

11 Asta  BAUBINAITĖ

12 Nijolė  JASUTIENĖ

13 Viktoras  KONDRATAVIČIUS

14 Juozas  KRIAUKLYS

15 Antanas  BLINKA

16 Juozas  MATIJOŠAITIS

17 Birutė  GIEDRAITIENĖ

18 Pranas  BAČIULIS

19 Edvardas  BORISEVIČIUS

20 Valdas  PUPELIS

21 Asonijus  BARANOVSKIS

22 Vitalija  GRIGORJEVA

23 Gytis  PETRAUSKAS

24 Gintaras  RAGĖNAS

25 Matas  KELEČIUS


	15746637002840626.xlsx

